
T e r v e z e t
Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testületének (...) önkormányzati rendelete

Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(111.02.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Sásd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

l . §

A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi bruttó költségvetését 2.269.723 ezer forint 
együttes bevétellel és kiadással, ezen belül
a) 425.900 ezer forint személyi juttatással,
b) 61.900 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 376.518 ezer forint dologi kiadással,
d) 12.035 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatásaival,
e) 219.276 ezer forint egyéb működési kiadással,
J) 639.714 ezer forint beruházási kiadással,
g) 46.113 ezer forint felújítási kiadással,
h) 488.268 ezer forint finanszírozási kiadással 
tervezi.”

2.  §

(1) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

(3) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul.

(4) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklete a 4. melléklet szerint módosul.

(5) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

1



(8) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

(11) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 11. melléklete helyébe a l l .  melléklet lép.

(12) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép.

(13) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép.

(14) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép.

3-§

Hatályát veszti a Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) 
önkormányzati rendelet.

4-§

(1) Ez a rendelet -  a (2) bekezdésben foglalt kivétellel -  a kihirdetését követő harmadik napon lép 
hatályba.

(2) A 3. § 2023. december 31-én lép hatályba.

2



Végső előtelj esztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a javasolt 
szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A költségvetési rendelet módosítása Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. 
évi XC. számú törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései, valamint az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII.31) számú kormányrendelet és az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (1.11) számú kormányrendelet előírásai alapján készült.

A rendelet részletes képet ad Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetése előirányzataiban az 
év végéig bekövetkezett változásairól, és javaslatot tesz az előirányzat-módosítások egységes 
rendeletbe foglalására.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:

A 2021. évi költségvetési rendelet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: 
Áht.) 23. §-a alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
kormányrendelet III. fejezetében szabályozottak szerint a Magyarország 2021. évi központi 
költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvényben megfogalmazott pénzügyi-gazdasági feltételek, 
valamint a képviselő-testület költségvetést érintő döntéseinek figyelembevételével határozza meg a 
bevételi és kiadási előirányzatokat és a gazdálkodás főbb irányvonalait. A módosítás az időközben 
meghozott helyi döntések, pontosított állami támogatási összegek és a költségvetés végrehajtásának 
tapasztalatai figyelembe vételével az előirányzatok módosítására irányul.

Környezeti és egészségügyi következmények: nem ismert. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nem ismert.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei:

A képviselő-testület az Áht. előírásai szerint az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás 
átvezetéseként negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési 
beszámoló elkészítésének határidejéig módosítja a költségvetési rendeletét.

41



Időszak: 2021. év 12. hó
K Ö L T S É G V E T É S I R E N D E L E T Módosítás

1.számú melléklet

Sásd Város Képviselőtestületének címrendje 2021

Cím
száma Cím neve Szakfeladat neve

Feladat jellege
KikStelezó, ö:ónként, 

Árállamlg.
COFOG Szakf.kód Részi.

Kód

1 A L T A L Á N O S  MŰVELŐDÉSI K Ö Z P O N T Általános Művelődési Központ K 091110 999000 0101
2 S Á S n i K A 7 A .Q  A K IK /T R M Á N Y 7 A T I M I\/A T A I Közös hivatal K.Á 011130 999000 0201
2 OGY EP, ÓNK választások K 016010 999000 0202
3 SÁSDI CSALJ D-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT Család-és gyermekjóléti központ K 104043 999000 0301
4 Egészségügyi ellátás Fogorvosi ellátás K 072311 862301 0401
4 Védőnői szol álat K 074031 999000 0402
5

Szociális tevékenység

Családi támoqatások K,Ö 104051 0501
5 Betegséggel kapcs.ellátások K Ö 101150 0501
5 Lakhatással kapcs.ellátások K,Ö 106020 0501
5 Eqyéb szociális támogatások K.Ö 107060 0501
5 Kölcsönök nyújtása, vtér K 011130 999000 0502
5 Szoc.étkeztetés K,Ű 107051 889921 0503
6 Üdülők Üdültetés Fonyódlioet _______ K,Ö 081071 552001 0601
6 Maqyarhertelend k 5 013350 680001 0602
7

Közfoglalkoztatás
START foglalkoztatás K 041232 999000 0701

7 R ö v id  közfbaíalkoztatás K 041231 999000 0701
7 Hosszabb közfoolalkoztatás K 041233 999000 0701
8

Városgazdálkodás

Saját v.bérett ing haszn K.Ö 013350 680001 0801
8 Temető fenntartás K 013320 960302 0802
8 Utak. hidak K 045160 999000 0803
8 Közvilágítás K 064010 999000 0804
8 Köztisztasági tev. K 066020 999000 0805
8 Vízkárelhárítás K 047410 999000 0806
8 Piac és vásár K 047120 999000 0807
8 Tel.vízell.és vízmin.véd K 063020 999000 0808
8 Közössé ibusz K,Ö 011130 999000 0809
8 Non; rofit szervek támogatása K 011130 999000 0810
8 Eqyéb város iazd és karbantartók K 066020 999000 0811
8 LJD-011 K 011130 999000 0812
8 RFD-934 K 011130 999000 0813
8 KÜLTERÜLETI UTAK K 011130 999000 0814
8 LEADER gasztroturisztikai pályázat K 011130 999000 0815
8 Renault Trafic PVS-408 K 011130 999000 0816
8 RSR-003 Dacia Duster K 011130 999000 0817
9

Igazgatási tevékenység
önkorm ányzati onalkotás K 011130 999000 0901

9 Önkorm.elsz. K 018010 999000 0902
9 SDG-835 Opel Insiqnia K 011130 999000 0903
10 KEOP-1.3.0 Ivóvízminösé i'av KEOP-1.3.0 Ivóvízminősé'.iiav K 011130 999000 1001
11 Tanuszoda Tanuszoda K 011130 999000 1101
12 AROP ÁROP K 011130 999000 1201
13 ASP ASP K 011130 999000 1301
14

TOP PÁLYÁZATOK

TOP-1.1.3-16 PIAC K 011130 999000 1401
14 TOP 3.2.1.-15 ENERGETIKA K 011130 999000 1402
14 TOP-2.1.3-15 CSVÍZ K 011130 999000 1403
14 TOP-2.1.2 ZÖLD VAROS K 011130 999000 1404
14 TOP-2.1.3-16 CSVÍZ HÖRNYEK K 011130 999000 1405
14 TOP-1.4.1-19 BÖLCSŐDE K 011130 999000 1406
15 GYEP EFOP-1.4.2 GYEP K 011130 999000 1501
16 INFRA EFOP-2.1.2 INFRA K 011130 999000 1601
17 EFOP392 EFOP-3.9.2 OKTATÁS K 011130 999000 1701
18 EFOP153 EFOP-1.5.3 RENDEZV NY K 011130 999000 1801
19

EGYÉB PÁLYÁZATOK

TO P-3.2.1 -16-na gelem K 011130 999000 1901
19 Magyar Falu Program "Óvoda udvar" MFF> K 011130 999000 1902
19 LEÁDER KAMEFtA K 011130 999000 1903
19 Magyar Falu járda K 011130 999000 1904
19 Magyar Falu Dózsa Gy. utca útép ítés K 062020 999000 1905
19 Zártkert Hőm . ék útépítés K 042120 999000 1906

1.-19. Önkormányzat összesen



Időszak:2021. év 12. hó 2. számú melléklet Megjegyzés: módosítás

Sásd Város Önkormányzat költségvetési jelentése E ft-ban 2021

Ssz. Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Ssz. Megnevezés Eredeti

előír.
Módosított

előír. Tény

Bevételek Kiadások

1 Működési célú támogatások áh.belül 610 159 749 843 736 147 1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483

Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 10 890 85 075 85 075 3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262744

3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226

4 M űködési bevételek 82 262 104 680 95 949 5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 219 276 87 466

5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771

6 M űködési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 7 Felújítási kiadások 25 611 46113 30 035

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

Költségvetési bevételek 766  311 1 0 92  613 1 061 354 Költségvetési kiadások 1 4 5 5  1 53 1 781 455 1 0 2 4 1 9 6 '

Költségvetési bev.és kiad. egyenlege • * 3 7 1 5 7 Költségvetési bev.és kiad. egyenlege -688  843 -688  843 -

8 Finanszírozási bevételek 1 161 697 1 177110 1 177 620 9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268

Maradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843

Bevételek összesen 1 928 008 2 269 723 2  2 3 8  9 7 4 Kiadások összesen 1 928 008 2  2 6 9  7 2 3 1 5 1 2  4 6 4

Finanszírozás egyenlege 0 0 726  510 Finanszirozás egyenlege - ■ -



SÁSD 3. számú melléklet
1

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban
Előír. Kiem.cím

száma csop. előír. Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eirszám szám
1 Á L T A L Á N O S  M Ű V E L Ő D É S I K Ö Z P O N T

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 193 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 38 694 48 971 41 004 83,73%

o 5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%

'0) 6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
>0) 7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

CŰ Költségvetési bevételek 38 694 48 971 41 197 84,13%

8 Finanszírozási bevételek 191 580 198 869 198 869 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 528 528 528 100,00%

B e v é te le k  ö s s ze s e n 2 3 0  274 2 4 7  840 2 4 0  066 96,86%

1 Személyi juttatások 122 087 123 441 122 375 99,14%
2 Munkaadót terhelő járulékok 18 079 18 821 18 431 97,93%
3 Dologi kiadások 86 092 98 173 91 394 93,09%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%

o 5 Egyéb működési célú kiadások 3 000 3 985 3 985 100,00%
6 Beruházási kiadások 1 016 3 420 3 412 99,76%

-o 7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%Cv
5 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 230 274 247 840 239 597 96,67%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 2 3 0  2 7 4 247  840 2 3 9  597 96,67%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 191 580 198 869 198 869 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 469 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
2

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

2 S A S D I K Ö Z Ö S  Ö N K O R M Á N Y Z A T I H IV A T A L

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 6 300 6 300 220 3,49%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 6 300 6 300 220 3,49%

8 Finanszírozási bevételek 148 784 153163 155 017 101,21%
1 Maradvány igénybevétele 2 181 2 181 2 181 100,00%

B e vé te lek  ö ss zesen 155 0 8 4 159 4 6 3 155  2 3 7 97,35%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 118 084 117 598 116 958 99,46%
2 Munkaadót terhelő járulékok 17 100 17 824 17 815 99,95%
3 Dologi kiadások 19 400 23 666 19 792 83,63%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 500 375 287 76,65%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 155 084 159 463 154 852 97,11%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 155  0 8 4 159  4 6 3 1 5 4  852 97,11%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 148 784 153 163 155 017 101,21%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 386 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
3

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir.

3 S A S D I C S A L A D -és  G Y E R M E K J O L E T I K Ö Z P O N T

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 210 16 053 2 164 13,48%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 162 161 99,55%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 210 16 215 2 325 14,34%

8 Finanszírozási bevételek 118 576 122 321 120 467 98,48%
1 Maradvány igénybevétele 629 629 629 100,00%

B e v é te le k  ö s s ze s e n 118  786 138  536 122  792 88,64%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 98 796 109 833 95 269 86,74%
2 Munkaadót terhelő járulékok 14 125 16 296 14 287 87,67%
3 Dologi kiadások 4 365 7 674 7 437 96,91%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 500 3 478 3 478 100,00%
6 Beruházási kiadások 0 1 255 1 254 99,90%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 118 786 138 536 121 725 87,86%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss ze s e n 118  786 138 536 121 7 2 5 87,86%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 118 576 122 321 120 467 98,48%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 1 067 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
4

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

4 E g é s zs é g ü g y i e llá tá s

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 15 960 16 036 16 325 101,80%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 15 960 16 036 16 325 101,80%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss ze s e n 15 960 16 036 16  325 101,80%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 12 223 12 059 12 032 99,78%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 865 1 891 1 899 100,44%
3 Dologi kiadások 2 782 3 208 2 515 78,39%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 106 104 98,30%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 16 870 17 264 16 550 95,87%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss ze s e n 16 870 17  2 6 4 16  550 95,87%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -910 -1 228 -226 18,38%



SÁSD 3. számú melléklet
5

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

5 S zo c iá lis  te v é k e n y s é g

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 16 260 17 670 18 378 104,01%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 500 119 23,71%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 16 760 18 170 18 496 101,80%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss ze s e n 16 760 18 170 18 4 9 6 101,80%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 3 037 3 072 3 047 99,18%
2 Munkaadót terhelő járulékok 455 455 470 103,21%
3 Dologi kiadások 22 000 32 703 19 044 58,23%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 005 6 020 50,15%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 650 1 650 1 300 78,79%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 39 142 49 885 29 881 59,90%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 39  142 49  8 8 5 29 881 59,90%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -22 382 -31 715 -11 385 35,90%



SÁSD 3. számú melléklet
6

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir.

6 Ü d ü lő k

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 4 500 3 714 3 713 99,97%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 4 500 3 714 3 713 99,97%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö s s ze s e n 4  500 3  7 1 4 3 713 99,97%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 2 391 1 795 1 904 r106,07%
2 Munkaadót terhelő járulékok 202 190 143 75,48%
3 Dologi kiadások 3 620 3 203 3 198 99,85%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 77 76 98,68%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 213 5 265 5 322 101,07%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 6  213 5 2 6 5 5 322 101,07%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -1 713 -1 551 -1 609 103,73%



SÁSD 3. számú melléklet
7

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir.

7 K özfog  la lk o z ta tás

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 1 100 20 800 25 913 124,58%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 50 49 97,54%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 1 100 20 850 25 962 124,52%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e vé te lek  ö ss zesen 1 100 20  850 25  962 124,52%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 11 140 25 740 25 767 100,10%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 110 2 150 2 132 99,18%
3 Dologi kiadások 0 3 800 3 867 101,76%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 130 127 97,69%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 'o,oo%

Költségvetési kiadások 12 250 31 820 31 893 100,23%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 12 250 31 820 31 893 100,23%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -11 150 -10 970 -5 931 54,07%



SÁSD 3. számú melléklet
8

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir.

8 V á ro s g a zd á lk o d á s

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 1 922 1 922 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 11 422 11 422 100,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 13140 21 459 25 506 118,86%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 096 105,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 8,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 •,00%

Költségvetési bevételek 25 062 76 798 81 024 105,50%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö s s ze s e n 25  062 76  798 81 024 105,50%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 8 332 8 781 8 214 93.55%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 239 1 239 1 266 102,19%
3 Dologi kiadások 34 933 60 520 49 586 81,93%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 11 522 17 958 17163 95,57%
6 Beruházási kiadások 47 152 87 552 35 313 40,33%
7 Felújítási kiadások 18 845 32 027 23 031 71,91%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 122 023 208 077 134 574 64,67%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 122 023 208  077 1 3 4  574 64,67%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -96 961 -131 279 -53 550 40,79%



SÁSD 3. számú melléklet
9

2 0 2 1 . é v i  b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  E  ft -b a n

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

9 Igazgatási tevékenység

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 474 932 564 897 505 736 89,53%
1 Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 9 682 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%
4 Működési bevételek 1 968 3 926 5 924 150,89%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 708 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 210 210 99,76%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 529 400 689 025 611 628 88,77%

8 Finanszírozási bevételek 146 069 146 069 146 579 100,35%
1 Maradvány igénybevétele 128 815 128 815 128 815 100,00%

B evéte lek összesen 6 7 5  4 6 8 8 3 5  0 9 4 7 5 8  2 0 6 90,79%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 16 579 23 081 22 421 97,14%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 478 2 978 2 958 99,34%
3 Dologi kiadások 28 022 22118 21 520 97,30%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 30 1 151 3835,71%
5 Egyéb működési célú kiadások 83110 185 661 61 497 33,12%
6 Beruházási kiadások 5 000 84 293 348,79%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 3 5 1 8 9 233 951 109 839 46,95%

9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00%

K iadások összesen 6 0 8  0 4 4 7 2 2  2 1 9 5 9 8  1 0 7 82,82%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege -326  786 -342 199 -341 689 99,85%

Bevételek és kiadások egyenlege 67  424 112 875 160 099 141,84%



SÁSD 3. számú melléklet
10

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir

10 K E O P -1 .3 .0  Iv ó v ízm in ő s é q ja v

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 • 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 0 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
11

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir

11 T a n u s zo d a

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 1 400 1 400 995 71,05%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 1 400 1 400 995 71,05%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 1 4 0 0 1 4 0 0 9 9 5 71,05%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások » • 0 |00%
2 Munkaadót terhelő járulékok • 0 0 E,oo%
3 Dologi kiadások 1 400 1 400 1 615 115,39%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 \ö~ 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 1 500 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 400 2 900 1 615 55,70%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 1 4 0 0 2  9 0 0 1 6 1 5 55,70%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 -1 500 -621 41,38%



SÁSD 3. számú melléklet
12

2 0 2 1 . é v i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  E  f t -b a n

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

12 A R O P

é

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek • 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö s s ze s e n 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 ö 1,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások o- 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 0 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
13

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

13 A S P

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0.00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e vé te lek  ö s s ze s e n 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 !T ö o %
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 0 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%



Sásd 3.számú melléklet
14

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir.

14 T O P  P Á L Y Á Z A T O K

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 8 890 57 008 75 0,13%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 1 028 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 8 890 58 036 75 0,13%

8 Finanszírozási bevételek 500 216 500 216 500 216 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 500 216 500 216 500 216 100,00%

B e v é te le k  ö s s ze s e n 509  106 558  251 5 0 0  291 89,62%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 500 400 80,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 56 56 99,64%
3 Dologi kiadások 3 400 23 945 28 515 119,09%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 513 334 542 655 123 887 22,83%
7 Felújítási kiadások 0 4 003 4 002 99,98%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 521 734 576 159 156 859 27,23%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 521 734 576  159 156  859 27,23%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 500 216 500 216 500 216 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -12 628 -17 907 343 432 -1917,85%



Sásd 3.számú melléklet
15

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir

15 ,G Y E P

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 116 035 116 035 171 760 148,02%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 116 035 116 035 171 760 148,02%

8 Finanszírozási bevételek 9 848 9 848 9 848 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 9 848 9 848 9 848 100,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 125  883 125  883 181 608 144,27%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 96 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 13 0,00%
3 Dologi kiadások 47 150 42150 13 537 32,12%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 150 150 114 76,26%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 47 300 42 300 13 761 32,53%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 47  300 42  300 13 761 32,53%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 9 848 9 848 9 848 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 78 583 83 583 167 847 200,81%



3.számú melléklet
16

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

16 IN F R A

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 198 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 198 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 6 766 6 766 6 766 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 6 766 6 766 6 766 100,00%

B e v é te le k  ö ss ze s e n 6 766 6  766 6 9 6 4 102,93%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 CÖo%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 100 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 1 646 1 646 99,97%
7 Felújítási kiadások 6 766 5120 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 766 6 766 1 746 25,80%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss ze s e n 6 766 6 766 1 746 25,80%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 6 766 6 766 6 766 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 5 219 #########



3.számú melléklet
17

2 0 2 1 . é v i  b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  E  ft-b a n

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir

17 E F O P 392

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 28 923 28 923 28 923 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 28 923 28 923 28 923 100,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 28  9 2 3 28 923 28  923 100,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 28 923 28 923 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 55 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 28  923 28 923 55 0,19%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 28  923 28  923 55 0,19%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 28 923 28 923 28  923 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 28 868 #########



3.számú melléklet
18

2 0 2 1 . é v i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  E  f t -b a n

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

18 E F O P 153

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 14100 14 056 99,69%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 1 41 00 14 056 99,69%

8 Finanszírozási bevételek 10 935 10 935 10 935 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 10 935 10 935 10 935 100,00%

B evételek összesen 10 935 2 5  0 3 5 24  991 99,82%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 1,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 10 935 25 035 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 10 935 25 035 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K iadások összesen 10 935 25  0 3 5 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 10 935 10 935 10 935 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 24 991 #########



3.számú melléklet
19

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

19 E G Y E B  P Á L Y Á Z A T O K

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 2 000 6 963 73 380 1053,86%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 2 000 6 963 73 380 1053,86%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e vé te lek  ö s s ze s e n 2  000 6 963 7 3  380 1053,86%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 625 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 44 44 98,95%
6 Beruházási kiadások 2 264 2 264 2 258 99,73%
7 Felújítási kiadások 0 4 963 3 001 60,47%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 2 264 7 271 5 928 81,52%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 2 2 6 4 7 271 5 928 81,52%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -264 -308 67 453 #########



SÁSD 3. számú melléklet
Összesen

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban
Előír. Kiem.cím

száma csop. előir. Megnevezés Eredeti előir. Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.szám szám
1 .-19 . Ó n k o rm á n y za t ö s s ze s e n

1 Működési célú támogatások áh.belül 610 159 749 843 736 147 98,17%
1 Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 10 890 85 075 85 075 100,00%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%
4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 91,66%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69%

'CD 6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 46,21%
>(D 7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
OQ Költségvetési bevételek 766 311 1 092 613 1 061 354 97,14%

8 Finanszírozási bevételek 1 161 697 1 177110 1 177 620 100,04%
1 Maradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843 100,00%

B e vé te lek  ö ss ze s e n 1 9 2 8  008 2  2 6 9  7 2 3 2 2 3 8  9 7 4 98,65%

1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483 95,91%
2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472 96,08%
3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744 69,78%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%

o 5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 219 276 87 466 39,89%
(fí 6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771 26,38%

■D 7 Felújítási kiadások 25 611 46113 30 035 65,13%
.sv 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%&

Költségvetési kiadások 1 455 153 1 781 455 1 024 196 57,49%

9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00%

K ia d á s o k  ö ss ze s e n 1 9 2 8  0 0 8 2 2 6 9  7 2 3 1 512  4 6 4 66,64%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 688 843 688 843 689 353 100,07%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 726 510 0,00%



SÁSD 3.számú melléklet
Nettó

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti előír Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir.

1.-19. N e ttó s íto tt ö n k o rm á n yza t ö sszesen

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 610 159 749 843 736 147 98,17%
1 Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 10 890 85 075 85 075 100,00%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 *9,79%
4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 91,66%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 46,21%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 766 311 1 092 613 1 061 354 97,14%

8 Finanszírozási bevételek 706 096 825 078 823 734 99,84%
1 Maradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843 100,00%

B e vé te lek  ö sszesen 1 4 7 2  407 1 917  691 1 885  087 98,30%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483 95,91%
2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472 96,08%
3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744 69,78%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%
5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 -132 756 -266 421 200,68%
6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771 26,38%
7 Felújítási kiadások 25 611 46113 30 035 65,13%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 455153 1 429 423 670 310 46,89%

9 Finanszírozási kiadások 17 254 488 268 488 268 100,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 1 472  407 1 917 691 1 158 577 60,42%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 688 843 336 811 335 466 99,60%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 726 510 0,00%



SÁSD 3.számú melléklet
Int.nélkül

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti előir. Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.
4 .-19 . Ö n á lló  in té zm é n yek  nélkü l

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 609 949 733 790 733 790 100,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 10 890 85 075 85 075 100,00%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 *9,79%
4 Működési bevételek 37 268 49 247 54 564 110,80%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 46,21%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 721 107 1 021 127 1 017 611 99,66%

8 Finanszírozási bevételek 702 757 702 757 703 267 100,07%
1 Maradvány igénybevétele 685 504 685 504 685 504 100,00%

B e vé te lek  ö sszesen 1 4 2 3  864 1 723  884 1 720  879 99,83%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 53 702 75 028 73 881 98,47%
2 Munkaadót terhelő járulékok 7 349 8 959 8 939 99,77%
3 Dologi kiadások 183165 247 005 144122 58,35%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%
5 Egyéb működési célú kiadások 101 282 211 813 80 003 37,77%
6 Beruházási kiadások 567 900 634 664 163 818 25,81%
7 Felújítási kiadások 25 611 46113 30 035 65,13%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 951 009 1 235 616 508 023 41,11%

9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00%

K iad á so k  ö sszesen 1 423  8 6 4 1 723 884 996  291 57,79%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 229 903 214 490 215 000 100,24%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 724 588 0,00%



4.számú melléklet

Önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer Ft-ban)

Működési mérleg
B r v é i c M t K  í  t i  d á n  tik

Ssz.
1 0 !
M a

Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti | Módosított (Tény
M ű k ö d é s i  c é lú  t á m o  t á s o k  b íz ó n  la n  tá m .n é lk ü l ') 6 1 0  1 59 7 4 9  8 4 3 7 3 6  1 47 0 !  B é  ie lle iM  k ia d á s o k 4 4 9  3 2 2  4 8 7  8 0 0  4 6 7  9 5 5

K ö z h a ta lm i  b e v é te le k 4 6 0 0 0 :  1 0 0  3 5 0 8 8  6 9 8 0 2  ID o Io l '  k i a d á s o k  iá t f u tó . . . 2 9 3  0 2 2 3 7 6  5 1 8 2 6 2  7 4 4

03 Ei.- • . 'b  m ű k ö d é s i  b e v é te le k 8 2  2 6 2  1 0 4  6 8 0 9 5  9 4 9 0 3  | E l l á to t t a k  é n z b e li  'u l ta t á s a i  s e  é l e k k e l 1 2  0 0 0 12  0 3 5 7  2 2 6
0 4

05

M ű k ö d é s i  c é lú  á tv e t t  é n z e s z k ö z ö k 5 0 0 7 1 0 3 2 8 0 4  |E ',‘ v é b  m ű k ö d é s i  c é lú  k ia d á s o k 8 2  6 5 7 9 2  8 9 5 8 7  4 6 6
F in a n s z í r o z á s i  b e v é te le k  i iz m a ra d v á n  n é lk ü l 4 7 2  8 5 5 4 8 8  2 6 8 4 8 8 7 7 8 0 5  F in a n s z íro z á s i  k ia d á s o k 4 7 2  8 5 5  4 8 8  2 6 8 4 8 8  2 6 8

0 6 M á s  c é l r a  f o r d í th a tó  f e i l .b e v é te l 0 0 0 0 6  M ű k ö d é s i  c é lú  ta r t a lé k o k 1 8  1251 1 1 9  8 8 0 !  0Í

összesen 1211 775 1 443 850 1409 900

M ű k ö d é s i  h iá n y 1 1 6 2 0 6 1 3 3  5 4 6 -9 6  2 4 2

Belső finanszírozás 
énzmaradván működési részei 116206 133 546 133 546

Külső finanszírozási kötelezettség 
! adóssá ot keletkeztető ü  erv letl 0 0 0

A d ó s s á g o t  k e l e tk e z e tő  ü g y le t  t a t á r a  (1 5 .s z .m e l lé k ie t ) 6 7  3 8 1

Összesen 1 327 981 1 577 396 1 543 446 Összesen \ 1 327 981 1577396 1313 659

M ű k ö d é s i  e g y e n s ú ly O K !  | O K ! 2 2 9  7 8 7 M ű k ö d é s i  e g y e n s ú ly O K !  O K ! ü l! ! ! !

Fejlesztési mérleg
Bevételek !| Kiadások

Ssz. Megnevezés Ereded Módosított Tény 1 Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény
01 F e lh a lm o z á s i  c é l ú  t á m o  t i l tá s o k 1 0  8 9 0 8 5  0 7 5 8 5  0 7 5 ;  0 1 B e ru h á z á s i  k ia d á s o k 5 6 9 4 1 6 6 3 9  7 1 4 1 6 8  7 7 1

0 2 T u l a ’d o n o s i  b e v é te le k  f e ' le s z té s i  ré s z e 0 02 F e lú ' i t á s i  k ia d á s o k 2 5  6 1 1 4 6  113 3 0  0 3 5
03 M a  ’n s z e m é !  e k  k o m m u n á l is  a d ó la  1 0 0 % 6  5 0 0 9  9 6 0 1 0 3 5 2 0 3 Eirv é b  f e lh a lm o z á s i  k ia d á s o k 0 0 öl

1 0 4 F e lh a lm o z á s i  b e v é te le k 10000 4 !  9 9 5 4 4  8 0 3 0 4
K o rá b b a n  f e lv e t t  f e j l e s z té s i  c é lú  h i t e l e k ,  k ö lc s ö n ö k  

tö r le s z té s e i
0 0 0

05 F e lh a lm o z á s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k 0 0 0 0 5
K o rá b b a n  f e lv e t t  f e j l e s z té s i  c é lú  h i te le k ,  k ö lc s ö n ö k  

k a m a t t e r h e i
0 0 0

Műi célra ícjTclithsló Je iltóé te í 0 0 0 0 6 Tartalékol, fetkiwóii célra elkQIÖMÜvCI résáe < ütifi 6  5 0 0 fj

Összesen 27 390 137030 140 231

F e lh a lm o z á s i  h iá n y 5 7 2  6 3 7 5 5 5  2 9 7 5 8  5 7 4

Belső finanszírozás 
énzmaradván\ felhalmozási részei 572 637 555 297 555 297

Külső finanszírozási kötelezettség 
(adósságot keletkeztető ügylet) 0 0 0

Összesen 600 027 692 327 695 528 ÖUH!Sí(l 600 027 692 327 198 805

F e lh a lm o z á s i  e g y e n s ú ly O K ! 0 4 9 6  7 2 3 F e lh a lm o z á s i  e g y e n s ú ly O K ! mim !!!!!!!



ö.számú melléklet

Városi Önkormányzat felhalmozási és felújítási kiadásai (Ft-ban)

i. Szervezet neve Fejlesztési (beruházási) feladatok Eredeti előir. Módosított Tény

1 Védőnői szolgálat eszközök 0 83 000 82 047
2 Üdültetés Fonyódliget hűtő 0 60 000 59 827

3 S TA R T foglalkoztatás keverőgép 0 100 000 100 000
4 S ajá t v .bérelt ing haszn Szent Imre 8 csere, játszótér 0 25 998 000 26 599 864
5 S aját v .bérelt ing haszn Kamerahálózat fejlesztése önerős 2 000 000 0 0
6 Utak. hidak Önk.utak (Fáy, Kossuth, Újtelep) kövezés B° 4000 3 150 000 2 000 000 0

7 Tel.víze ll.és  v ízm in.véd Vízhálózat rekonstrukció 0 401 000 400 099
8 Tel.vizell.és v ízm in.véd Vízhálózat rekonstrukció 30 000 000 43 097 000 1 638 463
9 Egyéb városgazd és karbantartók Játszótéri eszközök, kamera saját 4 150 000 4 695 000 4 694 100
10 Önkorm ányzati jogalkotás Közterületi bútorok 4 150 000 76 000 241 322
11 TO P -1.1.3-16 PIAC Pályázati beszerzés 4 748 000 4 748 000 0
12 TO P-1.1.3-16 PIAC Pályázati beszerzés 120 450 000 120 450 000 0
13 TO P-2.1.2  ZÖ LD  VÁ RO S Pályázati beszerzés 155 845 000 155 845 000 0
14 TO P-2.1.3-16 C SVÍZ H Ö R N YÉK Pályázati beszerzés 0 37 829 000 0
15 TO P-1.4.1-19 B Ö LC SŐ D E Pályázati beszerzés 10 000 000 7 778 000 4 300 000
16 TO P-1.4.1-19 B Ö LC SŐ D E Pályázati beszerzés 141 900 000 141 900 000 99 325 882
17 TO P-1.4.1-19 BÖ LC SŐ D E Pályázati beszerzés 0 0 15 072 267
18 EFO P-1.4.2 G YEP Pályázati beszerzés 100 000 100 000 0
19 EFO P-1.4.2 GYEP Pályázati beszerzés 0 0 90 067
20 EFO P-2.1.2 IN FR A Pályázati beszerzés 0 1 171 000 1 170 700
21 EFO P-2.1.2 IN FR A Pályázati beszerzés 0 125 000 125 000
22 LEA D ER  K AM ER A Pályázati beszerzés 1 783 000 1 783 000 1 777 950
23 M agyar Falu já rda Pályázati beszerzés 0 0 0
24 Á ltalános M űvelődési Központ Takarítógép, klíma, kupakgyűjtő 800 000 2 725 000 2 718 438
25 Közös hivatal Informatikai fejlesztés 400 000 300 000 228 461
26 C salád-és gyerm ekjóléti központ webkamera 0 161 000 160 209
27 C salád -és gyerm ekjóléti központ nyílászárók 0 827 000 826 983

28 ÁFA 89 940 000 87 462 000 9 159 164

Felhalmozási kiadások összesen : 569 416 000 639 714 000 168 770 843

II. Szervezet neve Felújítási kiadások Eredeti előír. Módosított Tény

1 S ajá t v.bérelt ing haszn Orgona új telkek 2 400 000 4 000 000 1 346 000

2 Utak, hidak Petőfi utca ÖNK.FEJL. önerő 2.949 9 289 000 21 281 000 16 789 000

3 Utak, hidak Dózsa u. járda 3 150 000 0 0

4 TO P 3.2.1.-15 E N ER G ETIK A Pályázati fejlesztés 0 3 152 000 3 151 227

5 E FO P-2.1.2  INFRA Pályázati fejlesztés 5 000 000 3 354 000 0

6 M agyar Falu járda Pályázati fejlesztés 0 3 908 000 2 363 050

7 ÁFA 5 772 000 10 418 000 6 385 305

Felújítási kiadások összesen: 25 611 000 46113 000 30 034 582



6.számú melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (FUben)

1. Működési célú pénzeszközátadások [ Eredeti előír. | Módosított ] Tény
1 BURSA 1 150 000 1 150 000 1 150 000
2 Szociális kölcsön 500 000 500 000 150 000
3 Nonprofit Kft köztisztaság 7 200 000 12 722 000 12 770 000
4 DRV vissza 0 415 000 415 100

5 Civil támogatás (Sport 396+ 650 +400, polgárőr 100, 
Vegyeskar 150, Tám Szóig 600) 3 046 000 3 046 000 2 296 000

6 Komlónak átadás gyepmester működés, Meződnek kültéri 1 276 000 1 775 000 1 681 691

7 ASP pályázat visszafizetés 0 258 000 257 513
8 Szoc.Társ finansz vissza 370 000 457 000 457 000
9 Engedd, hogy segíthessünk alapítványbak visszatérítendő 0 110 000 110 000

10 Civil támogatás (polgárőr 300, (jász 350, Alapítvány 90, 
Máltai 100, Roma 80) 0 270 000 920 000

11 Állami támogatások visszafizetése keret 10 000 000 5 000 000 0
12 szolidaritási hjárulás 0 4 269 189 4 269 18S
13 Szoc. Társ. Átadás 54 615 180 55 416 147 55 482 920
14 TOP napelem pályázat visszafizetés 0 44 000 43 536
15 Rehab ÁMK 3 000 000 3 985 000 3 985 000
16 Rehab GYÜK 1 500 000 3 478 000 3 478 000

Összesen 82 657 180 92 895 336 87 465 949

II. Felhalmozási célú pénzeszközátadás Eredeti előír. Módosított Tény
1

Összesen 0 0 0

III. Közvetett támogatások Eredeti előír. Módosított Tény
1 ellátottak tér.díj, kártérítés elengedése 0 0 0
2 lakoss.lakásép,felúj.kölcsön elengedése 0 0 0
3 helyi adó, gépj.adó kedvezm.,mentesség 610 000 0 0
4 hely.eszk.haszn.bev.kedvezm., mentesség 0 0 0
5 egyéb kedvezmény kölcsön elengedés 0 0 0

Összesen 610 000 0 0



7.számú melléklet

2021. évi állami támogatások

Állami támo atások 3 082 3 082 Sásd

Támogatás címe összeg (FT/fő) fő összeg

Közős
hivatal

alaplétszám 5 492 000 17,77 1.1.1.1. 138 453 320
Korrekció 7 44
Beszámítás után 146 607 453

T
el

ep
ül

és
üz

em
el

te
té

s Zöldterület (ha alapú) 25 200 222,20 1.1.1.2. 5 599 440
Beszámítás után 5 599 440
Közvilágítás 6 336 000 1 1.1.1.3. 6 336 000
Beszámítás után 6 336 000
Köztemető 1 107 174 1 1.1.1.4. 1 107 174
Beszámítás után 1 107174
Közutak 3 576 230 1 1.1.1.5. 3 576 230
Beszámítás után 3 576 230

Település igazg.,komin, feladatok 2 700 3 082 1.1.1.6. 8 321 400

Beszámítás után 8 321 400
Lakott külterület 2 550 22 1.1.1.7. 56 100

Beszámítás után 56100
Önk.működési támogatása - - 171 603 797

Összes beszámítás - - 0
P o lg árm esteri H l.lám . - - 0

Önk.működési támogatása (beszámítás után) - - 1.1. 171 603 797

Óvodai
ellátás

Óvodaped.bértám. 4 861 500 10 1.2.2.1. 48 128 850
Segítők bértám.nem szak. 3 318 000 7 1.2.5.1.1. 23 226 000
Segítők bértám.szakképz 4 861 500 0 1.2.5.1.2, 0
Nemzetiségi pótlék 811 600 1,0 1.2.4.1.1. 811 600

Működtetési tám. 97 400 111 1.2.1.1. 10 451 020
Kieg.tám.minősített ped. - 2 1.2.3.1.1.1. 2 043 000

Ó voda tám ogatások  összesen - - 84 660 470

K öznevelési feladatok  összesen 1.2. 84 660 470
Pénzbeni és term.szoc.ell. 3 082 1.3.1. 17 016 000

C SG Y J SZO LG ÁLAT 4 256 200 1,5 1.3.2.1. 6 384 300

C SG Y J K Ö ZPO N T 3 828 555 5,5 1.3.2.2. 21 057 053

SZO CIÁLIS  ÉTKEZTETÉS 67 570 130 I.3.2.3.I. 8 784 100

H ázi segítségnyújtás 491 550 29 1.3.2.4.3. 14 254 950

F alugondnoki szolgálat 4 572 000 0 1.3.2.5. 0

IN É norm ál 336 285 52 I.3.2.6.2. 17 486 820

INÉ dem ens 821 200 22 1.3.2.8.2. 18 066 400

Bölcsőde
Bértámogatás 2993000,

4419000 3 1.3.3.1.2. 12 780 000

Működési támogatás - - 1.3.3.2. 1 059 000

B ölcsődei ellátás - - 1.3.3. 13 839 000

Szoc.és gy.jóléti feladatok  összesen 1.3. 116 888 623

Étkezte-
Sértámo atás 2 430 000 7 63 1.4.1.1. 18 540 900
Üzemeltetési tám. - - 1.4.1.2. 33 942 800
Szünidei étkeztetés 995 485 1.4.2. 482 575

Étkeztetések összesen - * 1.4. 52 966 275
Könyvtári és közművelődési feladatok 2 206 3 082 1.5.2. 6 798 892

Á L L A M I TÁ M O G A T Á SO K  
Ö SSZESEN : 432 918 056



8.számú melléklet

nkormán zat közhatalmi és működési bevételei Ft-ban

A./ Közhatalmi bevételek Eredeti előír. Módosított Tény
1 Építményadó 2.700) és Mac.komm.adója bevételei 7000) 9 700 000 9 960 000 10 352 225
2 Állandó jelleggel végzett tevéken ég után fizetett iparűzési adó bevételei 42 500 000 99 800 000 87 769 776
3 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók előirányzata 100 000 100 000 0
4 Egyéb közhatalmi bevételek tejesítése 200 000 450 000 770 364
5 önkormányzat által beszedett talajterhelési díj 0 0 150 600

r 6 Környezetvédelmi bírság 0 0 7 500

Közhatalmi bevételek összesen 52 500 000 110 310 000 99 050 465

B./ Működési bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

Kiemelt működési bevételek 82 262 000 100 304 000 92 309 202
1 Szoc.étk.térítés 12 800 000 13 900 000 14 465 088
2 Fonyódliget térítés 3 600 000 2 848 000 2 847 692
3 Lakbér, föld 3 000 000 3 920 000 2 564 222
4 Rendőrség, lakók 0 0 1 396 512
5 Ámk 6 350 000 1 650 000 326 811

R ákó cz i u és közösségi ház költség 0 0 4 116 432
6 Temetői bevétel 450 000 850 000 987 188
7 Piaci bevétel 720 000 1 040 000 1 026 090
8 Eszközhasználati dí 0 6 800 000 6 712 159

Testvértelepülés p á lyá za t 2.000, Raaba 1.681, lakossá i alszámla 0 2 258 000 4 327 584
9 LJD részlet 968 000 1 068 000 761 225
10 Tanuszoda közmű vissza 1 100 000 1 100 000 784 443
11 ÁMK szolgáltatás ellenértékek (Csorba, újság, szoc.étkeztetés, terem i 24 340 000 30 202 000 26 172 153
12 ÁMK ellátási di ák 8155 000 8 400 000 6 777 728
13 KÖH térítések házasságkötés, .) 200 000 200 000 165 000
14 KÖH járási térítés 5 700 000 5 700 000 0
15 Kiszámlázott szóig.Áfa-k 14 879 000 20 368 000 18 878 875

Működési bevételek 82 262 000 104 679 619 95 949 246



9.számú melléklet

Önkormányzat felhalmozási bevételei (Ft-ban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előír. Módosított Tény

1. Felhalmozási célú támogatások 10 890 000 85 075 399 85 075 399
1 belterületi utak 0 11 422 000 11 421 666
2 Támogatási előirányzat 0 9 682 399 0
3 TOP CSVÍZ 0 75 000 75 090
4 Támogatási előirányzat 8 890 000 56 933 000 0
5 INFRA elszámolás 0 0 198 285
6 TOP napelem 0 0 3 627 872
7 LEADER kamera 2 000 000 2 000 000 0
8 MF járda 0 4 963 000 4 962 529
9 MF Dózsa Gy. Utca 0 0 39 999 603
10 Hörnyék zártkert 0 0 24 790 354

II. Értékesítések 10 000 000 33 795 000 37 335 751
1 Ingatlan értékesítés Pozsony u., Alsóörs, 403 10 000 000 33 795 000 35 827 851

Ingatlan értékesítés 400/1 0 0 800 000
0 0 707 900

III. Felhjellegű tulajdonosi bevételek 0 8 200 000 7 467 730
1 DRV 0 8 200 000 7 467 730

Felhalmozási bevételek összesen 20 890 000 127 070 399 129 878 880



lO.számú melléklet

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (Ft-ben)

A. T ám o g atáso k Eredeti e lő ír. M ó d o síto tt Tény

1. Önkormányzat költségvetési tám. 431 340 636 498 923 254 498 923 254
1 Helyi önkormányzatok működésének általános támog 171 028 242 171 603 797 171 603 797
2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladat 81 867 470 85 769130 85 769 130
3 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyerrrv 118 941 369 145 418 880 145 418 880
4 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladé 52 815 615 54 266 049 54 266 049
5 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak tárr 6 687 940 6 970 892 6 970 892
6 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészí 0 33 791 690 33 791 690
7 Elszámolásból származó bevételek teljesítése 0 1 102 816 1 102 816

II. Működési célú egyéb támogatás 178 817 931 250 919 349 237 223 666
1 Védőnői támogatás 15 960 000 16 036 000 16 324 800
2 Közcélú támogatás 1 100 000 20 800 000 25 913 165
3 LEADER Gasztro 1 922 000 1 922 000 0
4 Bursa, diákmunka, óvoda klíma, RNÖ, közműv tám. 0 60 291 451 3 476 600
5 közfogialkoztatási 0 0 790 173
6 Területalapú, zöldítés, helyi feji. Strat. 43 590 931 5 681 898 2 546 083
7 GYEP támogatás 116 035 000 116 035 000 171 759 692
8 EFOP153 0 14 100 000 14 055 836
9 AMK Slachta 0 0 193 348
10 közfoglalkoztatás tám. GYÜK 210 000 16 053 000 1 679 101
11 közfoglalkoztatás tám. GYJK 0 0 484 868

T ám ogatások ö sszesen 6 1 0 1 5 8  567 749 842 603 736 146 920

B. M űködési célú p énzeszközátvé te l E redeti e lő ír. M ódosíto tt Tény

1 Szoc.kölcsönök visszatérülése 500 000 500 000 118 570
2 Alapítványtól vissza 0 110 000 110 000
3 Alapítványi védőnő 0 100 000 99 500

M ű kö d ési cé lú  pénzeszk.átvéte l Ö sszesen 500 000 710  000 328 070



11.számú melléklet

Sásdi Általános Művelődési Központ 2021.évi költségvetése feladatonként eFt-ban

, s z á m a
c so p . e to l r . M e g n e v e z é s

E r e d e t i M ó d o s í t o t t T é n y | E r e d e t i M ó d o s í to t t T é n y E r e d e t i M ó d o s í t o t t T é n y E r e d e t i M ó d o s í t o t t  | T é n y

Be
vé

te
le

k

1 M ű k ö d é s i  c é lú  tá m o g a tá so k  á h .b e lü l 0 0 1 93 0 0 0 0 0 0 0 ö |  0

1 Ö n k o rm á n y z a to k  m ű k ö d é s i  tá m o g a tá sa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ö j  0

2 F e lh a lm o z á s i  c é lú  tá m o g a tá s o k  á h .b e lü l 0 0 0 0 0 0 0 Ö 0 0 0  01
3 K ö z h a ta lm i b e v é te le k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0|

4 M ű k ö d é s i  b e v é te le k 3 3  8 7 4 4 4  0 5 5 3 6  0 9 4 0 0 0 3 0 0 3 0 0 2 5 5 4  5 2 0 4  6 1 6  4  6 5 5

5 F e lh a lm o z á s i  b e v é te le k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0

6 M ű k ö d é s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0

7 F e lh a lm o z á s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o '

K ö l t s é g v e t é s i  b e v é t e l e k 3 3  8 7 4 4 4 0 5 5  3 6  2 8 7 0 0 0 3 0 0 3 0 0 2 5 5 4  5 2 0 4  6 1 6 4  6 55

S  F in a n s z íro z á s i  b e v é te le k 191 5 8 0 1 9 8  8 6 9 198 869 o l 0 0 0 0 o 0 o : 0

1 M a ra d v á n y  ig é n y b e v é te le 5 2 8 5 2 8 5 2 8 0  0 0 0 0 9 0 0

Bevételek összesen 2 2 5  4 5 4 2 4 2  924 235  157 • 0 0 m 3 0 0 155 4  520 4 6 1 6 4  655

K
ia

dá
so

k

3  | S z e m é ly i  ju t t a tá s o k 2 9  2 8 8 3 1  1 4 8  2 8  7 7 6 6 4  8 1 1 6 5  5 61 6 5  801 12 792 12  9 2 7 13 1 39 15  1 96 13 8 0 5  1 4  6 5 9

2  M u n k a a d ó t te rh e lő  j á ru l é k o k 4  0 9 7 4  3 4 7 4  2 51 9 7 6 0  1 0 0 9 0 10 0 1 5 1 9 4 0 2  0 4 0 2  0 3 7 2 2 8 2 2  3 4 4  2  128

3  D o lo g i k ia d á s o k 6 7  8 0 9 7 9  7 7 0 7 4  8 8 6 9  4 4 3 1 0 4 7 0 1 1 0 3 0 1 6 5 0 7 2 0 512 7  1 90 7  2 1 3 4  96 6

4 E llá to tta k  p é n z b e l i  ju t t a tá s a i 0 0 0 0 0 öF 0 0 0 0 0 0

5 E g y é b  m ű k ö d é s i  c é lú  k ia d á so k 0 l  0 8 7 0 3  0 0 0 2  8 9 8 3 985 0 o| 0 0 0 9
6 B e ru h á z á s i  k ia d á s o k 1 0 1 6 2  9 0 5 2  051 0 5 2 5 5 1 4 0 0 0 0 0 847
7 F e lú jí tá s i k ia d á s o k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8  E g y é b  fe lh a lm o z á s i  c é lú  k ia d á so k 0 o [  0 OÍ 0 9 0 0 0 0 o l  ii

K ö l t s é g v e t é s i  k i a d á s o k 1 0 2  2 1 0 1 1 9  2 5 7 1 0 9  9 6 4 8 7  0 1 4 8 9  5 3 4 9 1  3 4 6 1 6 3 8 2 1 5  6 8 7 1 5  6 8 7 2 4  6 6 8 2 3  3 6 2 2 2  6 0 0

9  | F in a n sz íro z á s i  k ia d á s o k 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 102  210 1 1 9  257 109  964 87  014 8 9  534 91  346 1 6  382 15  687 15  687 2 4  668 2 3  3 6 2  22  6 0 0

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenleg 191 580 198 8691 198 869 0 0 0 0 0 0 0 0 •
Bevételekés kiadások egyenlege 123 244 123 667 125 192 -87 014 -89 534 -91 346 -16 082 -15 387 -15 432 -20 148[ -1* 746 -17 945

1 oldal



12.szám ú melléklet

SÁSDl SZOCIÁLIS -ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT 2021-ívi költségvetése feladatonként eFt-ban



13.számú melléklet

S Á S D I  K Ö Z Ö S  Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H I V A T A L  2021.évi költségvetése feladatonként eFt-ban

cím
száma

Müir. kiem. 
csop. | előír.
í/aiil -szám

Megnevezés
K Ö H E P  v á l a s z t á s l N K . v á l a s z t á s

Eredeti M ódosított Tény Eredeti M ódosított Tény E redeti M ódosított Tény

B
ev

ét
el

ek

i Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II i Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Működési bevételek 6 300 6 300 22:t 0 0 0 0 0 0
5 Felhalmozási bevételek 0 0 fj 0 0 0 0 0 0
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K ö ltség v e tés i b ev é te le k 6 300 6 300 220 0 0 0 0 0 0

8 Finanszírozási bevételek 148 784 153 163 155 017 0 Oj 0 0 0 0

z n  * Maradvány igénybevétele 2 181 2 181 2 181 0 0 0 0 0 0

Bevételek összesen 15 5  0 8 4 1 5 9  4 6 3 1 5 5  2 3 7 0 0 0 0 0 0

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 118 084 117 598 116 958 0 s 0 0 0 0
2 M unkaadót terhelő járulékok 17 100 17 824 17 815 0 0 0 0 0 0
3 Dologi kiadások 19 400 23 666 19 792 0 0 0 0 0 0
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Beruházási kiadások 500 375 287 0 0 0 0 0 0
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K ö ltségve tés i k ia d á so k 155 084 159 463 154 852 0 0 0 0 0 0

9 | Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 1 5 5  0 8 4 1 5 9  4 6 3 1 5 4  8 5 2 0 0 0 0 0 0

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 148 784 153 163 155 017 0 0 0 0 0 0

Bevételek és kiadások egyenlege
°

0 386 0 0 0 0 0 0



14. számú melléklet

[ S á sd  V á ro s  K é p v is e lő te s tü le té n e k  te rv e z e tt  ta rta lé k a i E F t-b e n

Ssz. M egnevezés E redeti e lő ir. M ó d o s íto tt e lő ir.

1. T arta léko k

1 Kötelező tartalék 18 125 071 119 880 404
2 Tanuszoda tartalék 0 1 500 000
3 Költöztetési tartalék 5 000 000 5 000 000

Ö sszesen 23 125 071 126 380 404



Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2022. (V. 2.) önkormányzati rendelete

Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(111.02.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Sásd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1 §

A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi bruttó költségvetését 2.269.723 ezer forint 
együttes bevétellel és kiadással, ezen belül
a) 425.900 ezer forint személyi juttatással,
b) 61.900 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 376.518 ezer forint dologi kiadással,
d) 12.03 5 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatásaival,
e) 219.276 ezer forint egyéb működési kiadással, 
j)  639.714 ezer forint beruházási kiadással,
g) 46.113 ezer forint felújítási kiadással,
h) 488.268 ezer forint finanszírozási kiadással 
tervezi.”

2. §

(1) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

(3) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul.

(4) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklete a 4. melléklet szerint módosul.

(5) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

1



(8) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

(11) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 11. melléklete helyébe a l l .  melléklet lép.

(12) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép.

(13) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép.

(14) A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép.

3 .§

Hatályát veszti a Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) 
önkormányzati rendelet.

4 .§

(1) Ez a rendelet -  a (2) bekezdésben foglalt kivétellel -  a kihirdetését követő harmadik napon lép 
hatályba.

(2) A 3. § 2023. december 31-én lép hatályba.

Sásd, 2022. április 28.

Dr. J-i iszt nger János 
polgármester

\

A rendelet kihirdetve. 
Sásd, 2022. május 2.

jegyző

2



1 melléklet

„1 melléklet

Sásd Város Képviselőtestületének címrendje

Cím
sz á m a Cím neve Szakfcladat neve

Feladat 
jellege 
K: kötelező, 
Ötönként, 
Atillám ig.

COFOG Szakf.kó
d

Részi.
Kód

i Á LTA LÁ N O S M Ű V E LŐ D É SI K Ö Z P O N T Á ltalános M űvelődési K özpont K 091110 999000 0101

2 SÁ SD I K Ö Z Ö S Ö N K O R M Á N Y ZA TI K özös hivatal K ,Á 011130 999000 0201

2 HIVATAL OGY, EP, Ö N K  választások K 016010 999000 0202

3 SÁ SD I C SA L Á D -és G Y ER M EK JÓ L É TI 
K Ö Z P O N T

C salád-és gyerm ekjóléti központ K 104043 999000 0301

4 E gészségügyi ellátás Fogorvosi ellátás K 072311 862301 0401

4 V édőnői szolgálat K 074031 999000 0402

5 C saládi tám ogatások K,Ö 104051 0501

5
Szociális tevékenység

B etegséggel kapcs.e llá tások K,Ö 101150 0501

5 Lakhatással kapcs.e llá tások K ,Ö 106020 0501

5 Egyéb szociális tám ogatások K ,Ö 107060 0501

5 K ölcsönök nyújtása, v tér K 011130 999000 0502

5 Szoc.étkeztetés K ,Ö 107051 889921 0503

6 Ü dülők Ü dültetés Fonyódliget K ,Ö 081071 552001 0601

6 M agyarhertelend K,Ö 013350 680001 0602

7 K özfoglalkoztatás START foglalkoztatás K 041232 999000 0701

7 R övid közfoglalkoztatás K 041231 999000 0701

7 H osszabb közfoglalkoztatás K 041233 999000 0701

8 Saját v .bérelt ing haszn K,Ö 013350 680001 0801

8 Tem ető fenntartás K 013320 960302 0802

8 U tak, h idak K 045160 999000 0803

8 K özvilágítás K 064010 999000 0804

8 K öztisztasági tev. K 066020 999000 0805

8 V ízkárelhárítás K 047410 999000 0806

8 V árosgazdálkodás P iac  és vásár K 047120 999000 0807

8 T el.vízell.és v ízm in.véd K 063020 999000 0808

8 K özösségi busz K ,Ö 011130 999000 0809

8 N o n p ro ű t szervek tám ogatása K 011130 999000 0810

8 E gyéb  városgazd és karbantartók K 066020 999000 0811

8 LJD-011 K 011130 999000 0812

8 R FD -934 K 011130 999000 0813

8 K Ü LTER Ü LETI U TA K K 011130 999000 0814

8 L EA D E R  gasztro turisztikai 
pá lyázat

K 011130 999000 0815

8 R enault T rafic PV S-408 K 011130 999000 0816

8 RSR-003 D acia  D uster K 011130 999000 0817

9 Igazgatási tevékenység Ö nkorm ányzati jogalko tás K 011130 999000 0901

9 Ö nkorm .elsz. K 018010 999000 0902

9 SD G -835 O pel Insign ia K 011130 999000 0903

10 K EO P-1.3.0 Ivóvízm inőségjav K EO P-1.3.0 Ivóvízm inőségjav K 011130 999000 1001

11 Tanuszoda Tanuszoda K 011130 999000 1101

3



12 ÁRO P Á R O P K 011130 999000 1201

13 ASP A SP K 011130 999000 1301

14

TO P PÁLYÁZATOK

T O P -1.1.3-16 PIA C K 011130 999000 1401

14 TO P 3.2.1.-15 E N E R G ETIK A K 011130 9 99000 1402

14 TO P-2.1 .3-15 C SV ÍZ K 011130 999000 1403

14 T O P-2.1 .2  ZÖ LD  V Á R O S K 011130 999000 1404

14 TO P-2.1 .3-16 C SV ÍZ  H Ö R N Y É K K 011130 999000 1405

14 T O P-1.4 .1-19 B Ö LC SŐ D E K 011130 9 99000 1406

15 GY EP E F O P -1.4.2 G Y EP K 011130 999000 1501

16 1NFRA E FO P -2.1 .2  IN FR A K 011130 999000 1601

17 EFOP392 E FO P-3.9 .2  OKTATÁS K 011130 999000 1701

18 EFOP153 EFO P-1.5.3 R EN D E Z V É N Y K 011130 999000 1801

19

EG Y ÉB  PÁ LYÁZATOK

TO P-3.2 .1-16-napelem K 011130 999000 1901

19 M agyar Falu  Program  "Ó voda 
udvar" M FP

K 011130 999000 1902

19 LEA D E R  K A M ER A K 011130 999000 1903

19 M agyar Falu  járd a K 011130 9 99000 1904

19 M agyar Falu  D ózsa Gy. utca 
ú tépítés

K 062020 999000 1905

19 Z ártkert H öm yék  útépítés K 042120 9 99000 1906

1.-19. Önkormányzat összesen
97

4



2. melléklet

1. A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklet 1. pontja helyébe a következő pont lép:

„1. Sásd Város Önkormányzat költségvetési jelentése E ft-ban
Ssz. Megnevezés Eredeti

előír.
M ódosított
előír.

Tény Ss
z.

Megnevezés Eredeti
előír.

M ódosított
előír.

Tény

Bevételek Kiadások
1 Működési célú támogatások 

áh.beliil
610 159 749 843 736 147 1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483

Önkormányzatok működési 
támogatása

431 341 498 923 498 923 2 M unkaadót terhelő 
járulékok

56 653 61 900 59 472

2 Felhalmozási célú 
támogatások áh.bclül

10 890 85 075 85 075 3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744

3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

12 000 12 035 7 226

4 M űködési bevételek 82 262 104 680 95 949 5 Egyéb működési célú 
kiadások

105 782 219 276 87 466

5 Felhalmozási bevételek 10 000 4 1995 44 803 6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771
6 M űködési célú átvett 

pénzeszközök
500 710 328 7 Felújítási kiadások 25 611 46 113 30 035

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 8 Egyéb felhalmozási 
célú kiadások

0 0 0

Költségvetési bevételek 766 311 1 092 613 1061
354

Költségvetési kiadások 1 455 153 1 781 455 1 024 196

Költségvetési bev.és kiad. 
egyenlege

- - 37 157 Költségvetési bev.és kiad. 
egyenlege

-688 843 -688 843 -

8 Finanszírozási bevételek 1 161 697 1 177 110 1 177
620

9 Finanszírozási
kiadások

472 855 488 268 488 268

M aradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843

Bevételek összesen 1 928 008 2 269 723 2 238 
974

Kiadások összesen 1 928 008 2 269 723 1 512 464

Finanszírozás egyenlege 0 0 726 510 Finanszírozás egyenlege - - -

5



3. melléklet

1. A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 1-9. pontja helyébe a következő pontok lépnek:

„1. Sásdi Általános Művelődési Központ
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1 ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 193 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 38 694 48 971 41 004 83,73%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 38 694 48 971 41 197 84,13%
8 Finanszírozási bevételek 191 580 198 869 198 869 100,00

%
1 Maradvány igénybevétele 528 528 528 100,00

%
Bevételek összesen 230 274 247 840 240 066 96,86%

1 Személyi juttatások 122 087 123 441 122 375 99,14%
2 Munkaadót terhelő járulékok 18 079 18 821 18 431 97,93%
3 Dologi kiadások 86 092 98 173 91394 93,09%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 3 000 3 985 3 985 100,00

%
6 Beruházási kiadások 1016 3 420 3 412 99,76%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

költségvetési kiadások 230 274 247 840 239 597 96,67%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 230 274 247 840 239 597 96,67%

6



Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 191 580 198 869 198 869 100,00
%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 469 0,00%

2. Sásdi Közös Ön cormányzati Hivatal
cím
szám
a

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

2 SÁSDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 6 300 6 300 Í220 3,49%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 6 300 6 300 220 3,49%
8 Finanszírozási bevételek 148 784 153 163 155 017 101,21

%
1 Maradvány igénybevétele 2 181 2 181 2 181 100,00

%
Bevételek összesen 155 084 159 463 155 237 97,35%

1 Személyi juttatások 118 084 117 598 116 958 99,46%
2 Munkaadót terhelő járulékok 17 100 17 824 17 815 99,95%
3 Dologi kiadások 19 400 23 666 19 792 83,63%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 500 375 287 76,65%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 155 084 159 463 154 852 97,11%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 155 084 159 463 154 852 97,11%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 148 784 153 163 155 017 101,21

%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 386 0,00%

7



1. Sásdi Csalác - és Gyermekjóléti Központ
cím
száma

Élőin
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

3 SÁSDI CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
210 16 053 2 1 6 4 13,48%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 162 T61 99,55%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 210 16 215 2 325 14,34%
8 Finanszírozási bevételek 118 576 122 321 120 467 98,48%

1 Maradvány igénybevétele 629 629 629 100,00
%

Bevételek összesen 118 786 138 536 122 792 88,64%
1 Személyi juttatások 98 796 109 833 95 269 86,74%
2 Munkaadót terhelő járulékok 14 125 16 296 14 287 87,67%
3 Dologi kiadások 4 365 7 674 7 437 96,91%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1500 3 478 3 478 100,00

%
6 Beruházási kiadások 0 1255 1254 99,90%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 118 786 138 536 121 725 87,86%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 118 786 138 536 121 725 87,86%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 118 576 122 321 120 467 98,48%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 1 067 0,00%

2. Egészségügyi ellátás
cím Előír. Kié Megnevezés Eredeti Módosít Tény Tény/
száma csop. m. előír. ott előír. mód.eir.

szám előír.
szám

8



4 Egészségügyi ellátás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
15 960 16 036 16 325 101,80

%
1 Önkormányzatok működési 

támogatása
0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 15 960 16 036 16 325 101,80
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 15 960 16 036 16 325 101,80
%

1 Személyi juttatások 12 223 12 059 12 032 99,78%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 865 1891 1899 100,44

%
3 Dologi kiadások 2 782 3 208 2 515 78,39%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 106 104 98,30%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 16 870 17 264 16 550 95,87%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 16 870 17 264 16 550 95,87%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -910 -1 228 -226 18,38%

3. Szociális tevékenység
cím
száma

Előír
•

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

5 Szociális tevékenység
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

9



1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 16 260 17 670 18 378 104,01

%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 500 119 23,71%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 16 760 18 170 18 496 101,80
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 16 760 18170 18 496 101,80
%

1 Személyi juttatások 3 037 3 072 3 047 99,18%
2 Munkaadót terhelő járulékok 455 455 470 103,21

%
3 Dologi kiadások 22 000 32 703 19 044 58,23%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 005 6 020 50,15%
5 Egyéb működési célú kiadások 1650 1650 1 300 78,79%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 39 142 49 885 29 881 59,90%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 39 142 49 885 29 881 59,90%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -22 382 -31 715 -11

385
35,90%

4. Üdülők
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.eir.

6 Üdülők
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

10



2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 4 500 3 714 3 713 99,97%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 4 500 3 714 3 713 99,97%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 4 500 3 714 3 713 99,97%

1 Személyi juttatások 2 391 1 795 1 904 106,07
%

2 Munkaadót terhelő járulékok 202 190 143 75,48%
3 Dologi kiadások 3 620 3 203 3 198 99,85%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 77 76 98,68%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 213 5 265 5 322 101,07
%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
Kiadások összesen 6 213 5 265 5 322 101,07

%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -1 713 -1 551 -1 609 103,73

%

5. Közfoglalkoztatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

7 Közfoglalkoztatás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
1 100 20 800 25 913 124,58

%
1 Önkormányzatok működési 

támogatása
0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

11



4 Működési bevételek 0 50 49 97,54%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 1100 20 850 25 962 124,52
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 1100 20 850 25 962 124,52
%

1 Személyi juttatások 11 140 25 740 25 767 100,10
%

2 Munkaadót terhelő járulékok 1 110 2 150 2 132 99,18%
3 Dologi kiadások 0 3 800 3 867 101,76

%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 130 127 97,69%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 12 250 31 820 31 893 100,23
%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
Kiadások összesen 12 250 31 820 31 893 100,23

%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -11 150 -10 970 -5 931 54,07%

6. Városgazdái codás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

8 Városgazdálkodás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
1922 1 922 0 0,00%

1 önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 11 422 11 422 100,00
%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

12



4 Működési bevételek 13 140 21 459 25 506 118,86
%

5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 096 105,00
%

6 Működési célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 25 062 76 798 81024 105,50
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0 ,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 25 062 76 798 81024 105,50
%

1 Személyi juttatások 8 332 8 781 8 214 93,55%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1239 1239 1266 102,19

%
3 Dologi kiadások 34 933 60 520 49 586 81,93%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 11 522 17 958 17 163 95,57%
6 Beruházási kiadások 47152 87 552 35 313 40,33%
7 Felújítási kiadások 18 845 32 027 23 031 71,91%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 122 023 208 077 134 574 64,67%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 122 023 208 077 134 574 64,67%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -96 961 -131 279 -53 550 40,79%

7. Igazgatási tevékenység
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

9 Igazgatási tevékenység
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
474 932 564 897 505 736 89,53%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

431 341 498 923 498 923 100,00
%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 9 682 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%

13



4 Működési bevételek 1968 3 926 5 924 150,89
%

5 Felhalmozási bevételek 0 0 708 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 210 210 99,76%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 529 400 689 025 611 628 88,77%
8 Finanszírozási bevételek 146 069 146 069 146 579 100,35

%
1 Maradvány igénybevétele 128 815 128 815 128 815 100,00

%
Bevételek összesen 675 468 835 094 758 206 90,79%

1 Személyi juttatások 16 579 23 081 22 421 97,14%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 478 2 978 2 958 99,34%
3 Dologi kiadások 28 022 22 118 21 520 97,30%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 30 1 151 3835,71

%
5 Egyéb működési célú kiadások 83 110 185 661 61 497 33,12%
6 Beruházási kiadások 5 000 84 293 348,79

%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 135 189 233 951 109 839 46,95%
9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00

%
Kiadások összesen 608 044 722 219 598 107 82,82%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege -326 786 -342 199 -341 689 99,85%
Bevételek és kiadások egyenlege 67 424 112 875 160 099 141,84

%
5 9

2. A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 11. pontja helyébe a következő pont lép:

„11. Tanuszoc a
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/ 
mód.eir.

11 Tanuszoda
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

14



2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 1 400 1 400 995 71,05%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 1 400 1400 995 71,05%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 1 400 1 400 995 71,05%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 400 1 400 1615 115,39

%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 ,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 1500 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 400 2 900 1 615 55,70%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 1 400 2 900 1 615 55,70%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 -1 500 -621 41,38%

? 5

3. A Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklet 14-22. pontja helyébe a következő pontok lépnek:

„14. TOP pályázatok
cím
szám
a

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

14 TOPPÁLYÁZATOK
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

8 890 57 008 75 0,13%

15



3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 1 028 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 8 890 58 036 75 0,13%
8 Finanszírozási bevételek 500 216 500 216 500 216 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 500 216 500 216 500 216 100,00%
Bevételek összesen 509 106 558 251 500 291 89,62%

1 Személyi juttatások 0 500 400 80,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 56 56 99,64%
3 Dologi kiadások 3 400 23 945 28 515 119,09%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 l)- 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 513 334 542 655 123 887 22,83%
7 Felújítási kiadások 0 4 003 4 002 99,98%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 521 734 576 159 156 859 27,23%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 521 734 576 159 156 859 27,23%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 500 216 500 216 500 216 100,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -12 628 -17 907 343 432

1917,85%

15. GYEP
cím
szám
a

Előír
«

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/ 
mód.eir.

15 GYEP
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
116 035 116 035 171 760 148,02%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%

16



6 Működési célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 116 035 116 035 171 760 148,02%
8 Finanszírozási bevételek 9 848 9 848 9 848 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 9 848 9 848 9 848 100,00%
Bevételek összesen 125 883 125 883 181 608 144,27%

1 Személyi juttatások 0 0 96 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 13 0,00%
3 Dologi kiadások 47 150 42 150 13 537 32,12%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 150 150 114 76,26%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 47 300 42 300 13 761 32,53%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 47 300 42 300 13 761 32,53%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 9 848 9 848 9 848 100,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 78 583 83 583 167 847 200,81%

16. INFRA
cím
szám
a

Előír
•

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

16 INFRA
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 198 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 198 0,00%

17



8 Finanszírozási bevételek 6 766 6 766 6 766 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 6 766 6 766 6 766 100,00%

Bevételek összesen 6 766 6 766 6 964 102,93%
1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 100 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 1646 1646 99,97%
7 Felújítási kiadások 6 766 5120 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 766 6 766 1 746 25,80%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 6 766 6 766 1746 25,80%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 6 766 6 766 6 766 100,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 5 219

17. EFOP392
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

17 EFOP392
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 28 923 28 923 28 923 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 28 923 28 923 28 923 100,00%
Bevételek összesen 28 923 28 923 28 923 100,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%

18



2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 28 923 28 923 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 55 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 28 923 28 923 55 0,19%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 28 923 28 923 55 0,19%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 28 923 28 923 28 923 100,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 28 868

18. EFOP153
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
ni.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

18 EFOP153
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 14 100 14 056 99,69%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 14 100 14 056 99,69%
8 Finanszírozási bevételek 10 935 10 935 10 935 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 10 935 10 935 10 935 100,00%
Bevételek összesen 10 935 25 035 24 991 99,82%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 10 935 25 035 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%

1 9



6 Beruházási kiadások 0 0 0 0^0%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 10 935 25 035 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 10 935 25 035 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 10 935 10 935 10 935 100,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 24 991

19. Egyéb pályázatok
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

19 EGYÉB PÁLYÁZATOK
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

2 000 6 963 73 380 1053,86
%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 2 000 6 963 73 380 1053,86
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 2 000 6 963 73 380 1053,86
%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 625 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 44 44 98,95%
6 Beruházási kiadások 2 264 2 264 2 258 99,73%
7 Felújítási kiadások 0 4 963 3 001 60,47%

2 0



8 Egyéb felhalmozási célú 
kiadások

0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 2 264 7 271 5 928 81,52%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 2 264 7 271 5 928 81,52%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -264 -308 67 453

20. Összesen
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előir.
szám

Megnevezés
Eredeti
előir.

Módosított
előir.

Tény Tény/
mód.eir.

1.-19. Önkormányzat összesen
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
610 159 749 843 736 147 98,17%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

431 341 498 923 498 923 100,00
%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

10 890 85 075 85 075 100,00
%

3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89 ,79%
4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 91,66%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69

%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
500 710 328 46,21%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 766 311 1 092 613 1 061 354 97,14%
8 Finanszírozási bevételek 1 161 697 1 177 110 1 177 620 100,04

%
1 Maradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843 100,00

%
Bevételek összesen 1 928 008 2 269 723 2 238 974 98,65%

1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483 95,91%
2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472 96,08%
3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744 69,78%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%
5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 219 276 87 466 39,89%
6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771 26,38%
7 Felújítási kiadások 25 611 46 113 30 035 65,13%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

21



Költségvetési kiadások 1 455 153 1 781 455 1 024 196 57,49%
9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00

%
Kiadások összesen 1 928 008 2 269 723 1 512 464 66,64%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 688 843 688 843 689 353 100,07
%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 726 510 0,00%

2 1 . N ettó s íto tl ö s s z e s e n
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés
Eredeti előir.

Módosított
előir.

Tény Tény/
mód.eir.

1.-19. Nettósított önkormányzat összesen
Működési célú támogatások áh.belül 610 159 749 843 736 147 98,17%

1 Önkorm ányzatok m űködési tám ogatása 431 341 498 923 498 923 100,00
%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

10 890 85 075 85 075 100,00
%

3 Közhatalmi bevételek 52 500 1110 310 99 050 89,79%

4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 91,66%

5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69
%

6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 46,21%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 766 311 1 092 613 1 061 354 97,14%

8 Finanszírozási bevételek 706 096 825 078 823 734 99,84%
1 M aradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843 100,00

%
Bevételek összesen 1 472 407 1 917 691 1 885 087 98,30%

1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483 95,91%

2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472 96,08%
3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744 69,78%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%
5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 -132 756 -266 421 200,68

%
6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771 26,38%

7 Felújítási kiadások 25 611 46 113 30 035 65,13%

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%
Költségvetési kiadások 1 455 153 1 429 423 670 310 46,89%

9 Finanszírozási kiadások 17 254 488 268 488 268 100,00
%

Kiadások összesen 1 472 407 1 917 691 1 158 577 60,42%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 688 843 336 811 335 466 99,60%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 726 510 0,00%

22. Intézmények nélkül

2 2



cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

4.-19. Önálló intézmények nélkül
1 Működési célú támogatások áh.belül 609 949 733 790 733 790 100,00

%
1 Önkorm ányzatok m űködési tám ogatása 431 341 498 923 498 923 100,00

%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
10 890 85 075 85 075 100,00

%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%
4 Működési bevételek 37 268 49 247 54 564 110,80%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69

%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 46,21%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 721107 1 021 127 1 017 611 99,66%
8 Finanszírozási bevételek 702 757 702 757 703 267 100,07

%
1 M aradvány igénybevétele 685 504 685 504 685 504 100,00

%
Bevételek összesen 1 423 864 1 723 884 1 720 879 99,83%

1 Személyi juttatások 53 702 75 028 73 881 98,47%
2 Munkaadót terhelő járulékok 7 349 8 959 8 939 99,77%
3 Dologi kiadások 183 165 247 005 144 122 58,35%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%
5 Egyéb működési célú kiadások 101 282 211 813 80 003 37,77%
6 Beruházási kiadások 567 900 634 664 163 818 25,81%
7 Felújítási kiadások 25 611 46 113 30 035 65,13%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 951 009 1 235 616 508 023 41,11%
9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00

%

Kiadások összesen 1 423 864 1 723 884 996 291 57,79%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 229 903 214 490 215 000 100,24

%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 724 588 0,00%

55

23



4. melléklet

1. A Sásd Város Önkormányzata 2021 évi költségvetéséről szóló 3/2021. (III. 2.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklet 1. és 2. pontja helyébe a következő pontok lépnek:

„1. Működési mérleg
Bevételek Kiadások

Megnevezés Eredeti M ódosított Tény Ssz. M egnevezés Eredet
i

M ódos
ított

Tény

M űködési célú tám ogatások 
(bizonytalan tám .nélkül)

6 1 0 1 5 9 749 843 736 147 01 B érje llegű  k iadások 449
322

487
800

467
955

K özhatalm i bevételek 46  000 100 350 88 698 02 D ologi k iadások, 
(á tfu tó ...)

293
022

376
518

262
744

E gyéb  m űködési bevételek 82 262 104 680 95 949 03 E llá to ttak  pénzbeli 
ju tta tása i (segélyekkel)

12 000 12 035 7 226

M űködési célú átvett 
pénzeszközök

500 710 328 04 E gyéb  m űködési célú 
k iadások

82 657 92  895 87 466

Finanszírozási bevételek 
(pénzm aradvány nélkül)

472  855 488 268 488 778 05 F inanszírozási kiadások 472
855

488
268

488
268

M ás célra fordítható 
fejl.bevétel

0 0 0 06 M űködési célú  tartalékok 18 125 119
880

0

Összesen 1 211 775 1 443 850 1 409 900

M űködési hiány 116 206 133 546 -96 242

Belső finanszírozás 
(pénzmaradvány működési
része)

116 206 133 546 133 546

Külső finanszírozási 
kötelezettség 
(adósságot keletkeztető 
ügylet)

0 0 0

A dósságot keletkezető  ügylet 
ha tára  (ló .sz .m ellék le t)

67 381

Összesen 1 327 981 1 577 396 1 543 446 Összesen 1 3 2 7
981

1577
396

1313
659

M űködési egyensúly OK O K 229 787 M űködési egyensúly O K O K

2. Fejlesztési mérleg
Bevételek Kiadások

Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredet
i

M ódos
ított

Tény

Felhalm ozási célú  tám ogatások 10 890 85 075 85 075 01 B eruházási k iadások 569
416

639
714

168
771

Tulajdonosi bevételek 
fejlesztési része

0 0 02 Felújítási k iadások 25 611 46 113 30 035

M agánszem élyek kom m unális 
adója  (100% )

6 500 9 960 10 352 03 E gyéb  felhalm ozási 
k iadások

0 0 0

Felhalm ozási bevételek 10 000 41 995 44  803 04 K orábban  felvett 
fe jlesztési célú  hitelek, 
kö lcsönök  törlesztései

0 0 0

Felhalm ozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 05 K orábban  felvett 
fe jlesztési célú  hitelek, 
kö lcsönök  kam atterhei

0 0 0

M ás célra  fordítható 
fejl.bevétel

0 0 0 06 T artalékok fejlesztési célra 
elkülönített része

5 000 6 500 0

Összesen 27 390 137 030 140 231

Felhalm ozási hiány 572 637 555 297 58 574

2 4



B első  fin an sz íro zá s  
(p é n z m a ra d v á n y  
fe lh a lm o z ás i része)

572 637 555 297 555 297

K ü lső  f in an sz íro zá s i 
k ö te leze ttség  (ad ó sság o t 
k e le tk ez te tő  ügy le t)

0 0 0

Ö sszesen
600 027 692 327 695 528

Ö sszesen
600
027

692
327

198 805

Felhalmozási egyensúly OK 0 496 723 Felhalmozási egyensúly OK
5 5

2 5



5. melléklet

„ 5. melléklet

Városi Önkormányzat felhalmozási és felújítási kiadásai (Ft-ban)

1. Fehalmozási kiadások
I. Szervezet neve Fejlesztési (beruházási) feladatok Eredeti előír. M ódosított Tény
1 Védőnői szolgálat eszközök 0 83 000 82 047

2 Üdültetés Fonyódliget hűtő 0 60 000 59 827

3 START foglalkoztatás keverőgép 0 100 000 100 000

4 Saját v.bérelt ing haszn Szent Im re 8 csere, já tszó tér 0 25 998 000 26 599 864

5 Saját v.bérelt ing haszn K am erahálózat fe jlesztése önerős 2 000 000 0 0

6 Utak, hidak Ö nk.utak  (Fáy, K ossuth, Ú jtelep) kövezés B° 4000 3 150 000 2 000 000 0

7 Tel.vízell.és vízmin.véd V ízhálózat rekonstrukció 0 401 000 400  099

8 Tel.vízell.és vízmin.véd V ízhálózat rekonstrukció 30 000 000 43 097 000 1 638 463

9 Egyéb városgazd és 
karbantartók

Játszótéri eszközök, kam era  saját 4  150 000 4  695 000 4  694 100

10 Önkormányzati jogalkotás K özterületi bútorok 4  150 000 76 000 241 322

11 TOP-1.1.3-16 PIAC Pályázati beszerzés 4  748 000 4  748 000 0

12 TOP-1.1.3-16 PIAC Pályázati beszerzés 120 450 000 120 450 000 0

13 TOP-2.1.2 ZÖLD VÁROS Pályázati beszerzés 155 845 000 155 845 000 0

14 TOP-2.1.3-16 CSVÍZ 
HÖRNYÉK

Pályázati beszerzés 0 37 829 000 0

15 TOP-1.4.1-19 BÖLCSŐDE Pályázati beszerzés 10 000 000 7 778 000 4  300 000

16 TOP-1.4.1-19 BÖLCSŐDE Pályázati beszerzés 141 900 000 141 900 0 0 0 99 325 882

17 TOP-1.4.1-19 BÖLCSŐDE Pályázati beszerzés 0 0 15 072 267

18 EFOP-1.4.2 GYEP Pályázati beszerzés 100 000 100 000 0

19 EFOP-1.4.2 GYEP P ályázati beszerzés 0 0 90  067

20 EFOP-2.1.2 INFRA Pályázati beszerzés 0 1 171 000 1 170 700

21 EFOP-2.1.2 INFRA Pályázati beszerzés 0 125 000 125 000

22 LEADER KAMERA Pályázati beszerzés 1 783 000 1 783 000 1 777 950

23 Magyar Falu járda Pályázati beszerzés 0 0 0

24 Általános Művelődési 
Központ

Takarítógép, klím a, kupakgyűjtő 800 000 2 725 000 2 718 438

25 Közös hivatal Inform atikai fejlesztés 400 000 300 000 228 461

26 Család-és gyermekjóléti 
központ

w ebkam era 0 161 000 160 209

27 Család-és gyermekjóléti 
központ

nyílászárók 0 827 000 826 983

28 ÁFA 89 940 000 87 462 000 9  159 164

Felhalmozási kiadások összesen : 569 416 000 639 714 000 168 770 843

2. Felújítási kiadások
n . Szervezet neve Felújítási kiadások Eredeti előír. Módosított T én y

í S a já t  v .b ére lt in g  h aszn O rgona új telkek 2  400 000 4 000 000 1 346 000

2 Utak, hidak Petőfi utca ÖN K .FEJL. Ö nerő 2.949 9 289 000 21 281 000 16 789 000

3 U tak , h id ak D ózsa u. járda 3 150 000 0 0

4 TOP 3.2.1.-15 
ENERGETIKA

Pályázati fejlesztés 0 3 152 000 3 151 227

5 EFOP-2.1.2 INFRA Pályázati fejlesztés 5 000 000 3 354 000 0

6 M a g y a r  F a lu  já rd a Pályázati fejlesztés 0 3 908 000 2 363 050

26



7 ÁFA 5 772 000 1 0 4 1 8  000 6 385 305

Felújítási kiadások összesen : 25 611 000 46 113 000 30 034 582
5?

2 7



6. melléklet

„6. melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (Ft-ban)

I. Működési célú pénzeszközátadások Eredeti előír. M ódosított Tény
1 B U R SA 1 150 000 1 150 000 1 150 000

2 Szociális kölcsön 500 000 500 000 150 000

3 N onprofit K ft köztisztaság 7 200 000 12 722 000 12 770 000

4 DRV vissza 0 415 000 415  100

5 Civil tám ogatás (Sport 396+ 650 +400, polgárőr 100, 
V egyeskar 150, T ám  Szóig 600)

3 046 000 3 046 000 2  296 000

6 K om lónak átadás gyepm ester m űködés, M eződnek kültéri 1 276 000 1 775 000 1 681 691

7 A SP pá lyázat visszafizetés 0 258 000 257  513

8 Szoc.Társ finansz v issza 370 000 457 000 4 5 7  000

9 E ngedd, hogy  seg íthessünk alapítványbak visszatérítendő 0 110 000 110 000

10 C ivil tám ogatás (polgárőr 300, íjász  350, A lapítvány 90, 
M áltai 100, R om a 80)

0 270 000 920  000

11 Á llam i tám ogatások  visszafizetése keret 10 000 000 5 000 000 0

12 szolidaritási hjáru lás 0 4  269 189 4  269 189

13 Szoc. Társ. Á tadás 54 615 180 55 416 147 55 482 920

14 TO P napelem  pá lyázat visszafizetés 0 44 000 43 536

15 R ehab  Á M K 3 000 000 3 985 000 3 985 000

16 R ehab G Y JK 1 500 000 3 478 000 3 478 000

Összesen 82 657 180 92 895 336 87 465 949
II. Felhalmozási célú pénzeszközátadás Eredeti előír. Módosított Tény
1

Összesen 0 0 0

ÜL Közvetett támogatások Eredeti előir. M ódosított Tény
1 ellátottak tér.díj, kártérítés elengedése 0 0 0

2 lakoss.lakásép,felúj.kölcsön elengedése 0 0 0
3 helyi adó, gépj.adó kedvezm .,m entesség 610 000 0 0

4 hely.eszk.haszn.bev.kedvezm .,m entesség 0 0 0

5 egyéb kedvezm ény  kö lcsön  elengedés 0 0 0

Összesen 610 000 0 0
59

2 8



7. melléklet

„ 7. melléklet

2021. évi állami támogatások

Állami támogatások 3 082 3 082 Sásd
Támogatás címe összeg (FT/fő) fő összeg

alaplétszám 17,77 l . l . l . l . 138 453 320
Közös hivatal Korrekció 5 492 000 7,44

Beszámítás után 146 607 453
Településiize Zöldterület (ha alapú) 25 200 222,20 1.1.1.2. 5 599 440
meltetés Beszámítás után 5 599 440

Közvilágítás 6 336 000 1 1.1.1.3. 6 336 000
Beszámítás után 6 336 000

Köztemető 1 107 174 1 1.1.1.4. 1 107 174
Beszámítás után 1 107 174
Közutak 3 576 230 1 1.1.1.5. 3 576 230
Beszám ítás után 3 576 230

Település igazg.,komm. feladatok 2 700 3 082 1.1.1.6. 8 321 4 0 0
Beszámítás után 8 321 400

Lakott külterület 2 550 22 1.1.1.7 56 100
Beszámítás után 56 100

Önk.működési támogatása - - 171 603 797
Összes beszámítás - - 0
Polgármesteri ill.tám. - - 0
Önk.működési támogatása (beszámítás után) - - 1.1. 171 603 797

Óvodaped.bértám. 4 861 500 10 I.2.2.I. 48  128 850

Segítők bértám.nem szak. 3 318 000 7 1.2.5.1.1. 23 226 000

Óvodai Segítők bértám.szakképz 4 861 500 0 I.2.5.I.2. 0
ellátás Nemzetiségi pótlék 811 600 1,0 1.2.4.1.1, 811 600

M űködtetési tám. 97 400 111 1.2.1.1. 10 451 020

Kieg.tám.minősített ped. - 2 1.2.3.L1.1. 2  043 000

Óvoda támogatások összesen - - 84 660 470
Köznevelési feladatok összesen 1.2. 84 660 470
Pénzbeni és term.szoc.ell. 3 082 1.3.1. 17 016 000
CSGYJ SZOLGÁLAT 4 256 200 1,5 1.3.2.1. 6 384 300
CSGYJ KÖZPONT 3 828 555 5,5 1.3.2.2. 21 057 053
SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS 67 570 130 I.3.2.3.I. 8 784 100
Házi segítségnyújtás 491 550 29 I.3.2.4.3. 14 254 950
Falugondnoki szolgálat 4 572 000 0 1.3.2.5. 0

INÉ normál 336 285 52 I.3.2.6.2. 17 486 820
INÉ demens 821 200 22 I.3.2.8.2. 18 066 400

Bölcsőde Bértámogatás 2993000,
4419000

3 13.3.1.2. 12 780 000

Működési támogatás - - 13.3 .2 . 1 059 000
Bölcsődei ellátás - - 1.3.3. 13 839 000
Szoc.és gy.jóléti feladatok összesen 1.3. 116 888 623
Étkezte- tés Bértámogatás 2 430 000 7,63 I.4 .I.I . 18 540 900

Üzemeltetési tám. - - 1.4.1.2. 33 942 800

Szünidei étkeztetés 995 485 1.4.2. 482 575

Étkeztetések összesen - - 1.4. 52 966 275

29



Könyvtári és közművelődési feladatok 2 206 3 082 1.5.2. 6 798 892

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK ÖSSZESEN " -
432 918 056

3 0



8. melléklet

„8. melléklet

Az önkormányzat közhatalmi és működési bevételei (forintban)

1. Közhatalmi bevételek
A J  K ö z h a ta lm i b ev éte lek E re d e ti  előír. M ó d o s íto tt T én y

Építm ényadó (2.700) és M ag.kom m .adója  bevételei (7000) 9 700 000 9 960 000 10 352  225

Á llandó jelleggel végzett tevékenység  után fizetett iparűzési adó 
bevételei

42 500 000 99 800 000 87 769 776

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  elő irányzata 100 000 100 000 0

E gyéb  közhatalm i bevételek  te ljesítése 200 000 450  000 770 364

Ö nkorm ányzat által beszedett talajterhelési díj 0 0 150 600

K örnyezetvédelm i b írság 0 0 7 500

Közhatalmi bevételek összesen 52 500 000 110 310 000 99 050 465

2. Működési bevételek
B./ M űködési bevételek Eredeti előír. M ódosított Tény

Kiemelt működési bevételek 82 262 000 100 304 000 92 309 202
1 Szoc.étk.térítés 12 800 000 13 900 000 14 465 088

2 Fonyódliget térítés 3 600 000 2 848 000 2 847 692

3 Lakbér, föld 3 000 000 3 920 000 2 564 222

4 R endőrség, lakók 0 0 1 396 512

5 A m k 6 350 000 1 650 000 326 811

R ákóczi u  és közösségi ház  kö ltség 0 0 4  116 432

6 Tem etői bevétel 450 000 850 000 987 188

7 Piaci bevétel 720 000 1 040 000 1 026 090

8 Eszközhasználati díj 0 6 800 000 6 712 159

T estvértelepülés pá lyáza t 2 .000, R aaba 1.681, lakosság  alszám la 0 2 258 000 4  327 584

9 L JD  részlet 968 000 1 068 000 761 225

10 Tanuszoda közm ű v issza 1 100 000 1 100 000 784 443

11 Á M K  szolgáltatás e llenértékek  (C sorba, újság, szoc.étkeztetés, 
terem )

24 340 000 30 202 000 26 172 153

12 Á M K  ellátási díjak 8 155 000 8 400 000 6 777 728

13 K Ö H  térítések  (házasságkötés, . . . ) 200 000 200 000 165 000

14 K Ö H  járási térítés 5 700 000 5 700 000 0

15 K iszám lázott szolg .Á fa-k 14 879 000 20 368 000 18 878 875

M űködési bevételek 82 262 000 104 679 619 95 949 246
35

31



9 melléklet

„9. melléklet

Önkormányzat felhalmozási bevételei (Ft-ban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előír. Módosított Tény
Felhalmozási célú támogatások 10 890 

000
85 075 399 85 075 399

belterületi utak 0 11 422 000 11 421 666

Tám ogatási előirányzat 0 9 682 399 0

TO P CSV ÍZ 0 75 000 75 090

Tám ogatási előirányzat 8 890 000 56 933 000 0

IN FR A  elszám olás 0 0 198 285

TO P napelem 0 0 3 627 872

L E A D E R  kam era 2 000 000 2 000 000 0

M F  járd a 0 4 963 000 4  962 529

M F  D ózsa Gy. U tca 0 0 39 999 603

H öm yék  zártkert 0 0 24  790 354

Értékesítések 10 000 
000

33 795 000 37 335 751

Ingatlan  értékesítés Pozsony u., A lsóörs, 403 10 000 
000

33 795 000 35 827 851

Ingatlan  értékesítés 400/1 0 0 800 000

0 0 707 900

Felh.jellegű tulajdonosi bevételek 0 8 200 000 7 467 730
Id r v 0 8 200 000 7 467 730

Felhalmozási bevételek összesen 20 890 000 127 070 399 129 878 880
95

3 2



10. melléklet

„10. melléklet

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (Ft-ban)

A. Támogatások Eredeti előír. M ódosított Tény
I. Önkormányzat költségvetési tám. 431 340 636 498 923 254 498 923 254

1 H elyi önkorm ányzatok  m űködésének  általános tám og 171 028 242 171 603 797 171 603 797

2 Települési önkorm ányzatok  egyes köznevelési fe ladat 81 867 470 85 769 130 85 769 130

3 Települési önkorm ányzatok  egyes szociális és gyerm e 118 941 369 145 418  880 145 418  880

4 Települési önkorm ányzatok  gyerm ekétkeztetési felad a 52 815 615 54 266 049 54 266  049

5 Települési önkorm ányzatok  kulturális feladatainak 
tám

6 687 940 6 970 892 6 970 892

6 M űködési célú kö ltségvetési tám ogatások  és kiegészí 0 33 791 690 33 791 690

7 E lszám olásból szárm azó bevételek  teljesítése 0 1 102 816 1 102 816

II. M űködési célú egyéb tám ogatás 178 817 931 250 919 349 237 223 666
1 V édőnői tám ogatás 15 960 000 16 036 000 16 324  800

2 K özcélú  tám ogatás 1 100 000 20 800 000 25 913 165

3 L EA D E R  G asztro 1 922 000 1 922 000 0

4 B ursa , diákm unka, óvoda k lím a, RN Ö , közm üv tám . 0 60 291 451 3 476 600

5 közfoglalkoztatási 0 0 790 173

6 T erületalapú, zöldítés, helyi feji. Strat. 43 590 931 5 681 898 2 546 083

7 G Y EP tám ogatás 116 035 000 116 035 000 171 759 692

8 E F O P 153 0 14 100 000 14 055 836

9 Á M K  Slachta 0 0 193 348

10 közfoglalkoztatás tám . G Y JK 210 000 16 053 000 1 679 101

11 közfoglalkoztatás tám . G Y JK 0 0 484 868

Támogatások összesen 610 158 567 749 842 603 736 146 920
B. M űködési célú pénzeszközátvétel Eredeti előír. M ódosított Tény

1 Szoc.kölcsönök v isszatérü lése 500 000 500 000 118 570

2 A lapítványtól v issza 0 110 000 110 000

3 A lapítványi védőnő 0 100 000 99 500

Működési célú pénzeszk.átvétel Összesen 500 000 710 000 328 070
5 5

3 3



11. melléklet

„11. melléklet

Sásdi Általános Művelődési Központ 2021.évi költségvetése feladatonként eFt-ban

cí
m
s
z
á
m
a

E
lő
ir

c
s
0
p

s
z
á
m

Ki
em

elő
ir.
szá
m

M egnevezé
$

Étkeztetés Ó voda B ölcsőde M ű ve lő d ési K özpon t

Eredeti Módosít
ott

Tény Eredeti Módosít
ott

Tény Eredeti M ódosít
ott

Tény Eredeti Módosít
ott

Tény

B
e
V
ét
el
e
k

i Működési
célú
támogatáso 
k áh.belül

0 0 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i Önkormán
yzatok
működési
támogatása

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Felhalmozá 
si célú 
támogatáso 
k áh.belül

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Közhatalmi
bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Működési
bevételek

33 874 44 055 36 094 0 0 0 300 300 255 4 520 4 616 4 655

5 Felhalmozá 
si bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Működési 
célú átvett 
pénzeszköz 
ök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Felhalmozá 
si célú 
átvett
pénzeszköz
ök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 öl

Költsé
bevéte

gvetési
lek

33 874 44 055 36 287 0 0 0 300 300 255 4 520 4 616 4 655

8 Finanszíroz
ási
bevételek

191 580 198 869 198 869 0 0 ö 1 0 0 0 0 0 0

1 Maradvány
igénybevét
ele

528 528 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Be
ös

véte
szes

lek
m

225 454 242 924 235 157 0 0 0 300 300 255 4 520 4 616 4 655

K
ia
d
á
s

i Személyi
juttatások

29 288 31 148 28 776 64 811 65 561 65 801 12 792 12 927 13 139 15 196 13 805 14 659

2 Munkaadót
terhelő
járulékok

4 097 4 347 4 251 9 760 10 090 10015 1 940 2 040 2 037 2 282 2 344 2 128

34



0
k

3 Dologi
kiadások

67 809 79 770 74 886 9 443 10 470 11 030 1 650 720 511 7 190 7 2 1 3 4 966

4 Ellátottak
pénzbeli
juttatásai

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Egyéb
működési
célú
kiadások

0 1 087 0 3 000 2 898 3 985 0 0 0 0 0 0

6 Beruházási
kiadások

1 016 2 905 2 051 0 515 514 0 0 0 0 0 847

7 Felújítási 
kiadások ■

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Egyéb 
felhalmozá 
si célú 
kiadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési
kiadások

102 210 119 257 109 964 87 014 89 534 91 346 16 382 15 687 15 687 24 668 23 362 22 600

9 Finanszíroz
ási
kiadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások
összesen

102 210 119 257 109 964 87 014 89 534 91 346 16 382 15 687 15 687 24 668 23 362 22 600

Finanszírozási 
bevételek és 
kiadások egyenlege

191 580 198 869 198 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bevételek és 
kiadások egyenlege

123 244 123 667 125 192 -87 014 -89 534 -91 346 -16 082 -15 387 -15 432 -20 148 -18 746 -17 945

5 5

3 5



12. melléklet

„12. melléklet

SÁSDI SZOCIÁLIS -ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT 2021.évi költségvetése
feladatonként eFt-ban

cím
szá
ma

Élői
r.
csop

szá
m

Ki
em

elő
ir.
szá
m

M egneve
zés

C S G Y  szolgálat C S G Y  közpon t K özfoglalkozta tás V agyonm űködtetés G Y E P  IR O D A

E red
éti

M ódo
síto tt

Tény E re d
éti

M ó d o
s íto tt

Tény E re d e ti M ó d o s ít
o tt

Tény E re d
éti

M ó d o
s íto tt

Tény E re d
éti

M ó d o
s íto tt

Tény

B ev
éte l
ek

i M űködési
célú
tám ogatás
ok
áh.belül

0 0 0 0 0 0 210 16 053 1 679 0 0 485 0 0 0

i Ö nkorm á
nyzatok
m űködési
tám ogatás
a

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Felhalm o 
zási célú 
tám ogatás 
ok
áh.belül

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 K özhatal
m i
bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 M űködési
bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 161 0 0 0

5 Felhalm o
zási
bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 M űködési 
célú  átvett 
pénzeszkö 
zök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Felhalm o 
zási célú 
átvett 
pénzeszkö 
zök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K öltscgv
bevételei

etési 0 0 0 0 0 0 210 16 053 1679 0 162 646 0 0 <r

8 Finanszír
ozási
bevételek

0 0 0 0 0 0 494 494 494 118
082

121
827

119
972

0 0 0

i M aradván
y
igénybevé
tele

0 0 0 0 0 0 494 494 494 135 135 135 0 0 0

Bevételei í összesen 0 0 0 0 0 0 704 16 547 2 174 118
082

121
989

120
618

0 0 0

Kia
d á s
ok

1 Szem élyi
ju tta tások

7 527 6 308 6 011 22
140

24
003

24
022

245 1 775 1 690 0 5 389 571 68
884

72
358

62
975

2 M unkaad 
ó t terhelő  
járu lék o k

1 094 1 080 933 3 294 5 661 4 446 38 148 145 0 -872 0 9 699 10
279

8 764

3 6



3 D ologi
kiadások

0 0 0 0 1 255 583 0 0 0 4 365 3 719 3 479 0 2 700 3 374

4 E llá to ttak
pénzbeli
ju tta tása i

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Egyéb
m űködési
célú
kiadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 3 478 3 478 0 0 0

6 B eruházás 
i k iadások

0 0 0 0 210 58 0 0 0 0 1 045 1 196 0 0 0

7 Felújítási
k iadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Egyéb 
felhalm oz 
ási célú 
k iadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési
kiadások

8 621 7 388 6 943 25
434

31
129

29
110

283 1 923 1835 5 865 12
759

8 724 78
583

85
337

75
112

9 Finanszír
ozási
kiadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 8 621 7 388 6 943 25
434

31
129

29
110

283 1923 1835 5 865 12
759

8 724 78
583

85
337

75
112

Finanszírozási bevételek 
és kiadások egyenlege

0 0 0 0 0 0 494 494 494 118
082

121
827

119
972

0 0 0

Bevételek és kiadások 
egyenlege

-8
621

-7
388

-6
943

-25
434

-31
129

-29
110

421 14 624 338 112
217

109
230

111
894

-78
583

-85
337

-75
112

9 9

3 7



13. melléklet

„13. melléklet

SÁSDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 2021.évi költségvetése feladatonként eFt-ban

cím
szá
ma

Élői
r.
cső
p-
szá
m

Kié
m.
élői
r.
szá
m

M egnevezés K Ö H E P  vá la sztá s Ö N K .v á la s z tá s

Eredeti M ódosítót
t

Tény Eredeti M ódosítót
t

Tény E redeti M ódosítót
t

Tény

Bev
étel
ek

i M ű k ö d ési
célú
tám o g a táso k
áh .b e lü l

0 C C C 0 0 0 ( 0

i Ö n k o rm án y z
á to k
m ű ködési
tám o g a tása

0 0 0 0 0 0 0 c 0

2 F e lh a lm o zási
cé lú
tám o g a táso k
áh .b e lü l

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 K ö zh ata lm i
b ev é te lek

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 M ű k ö d ési
b e v é te le k

6  3 0 0 6  300 2 2 0 0 0 0 0 0 0

5 F elh alm o zási
b ev é te lek

0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 M űk ö d ési 
cé lú  á tvett 
p é n ze sz k ö zö  
k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 F e lh a lm o zási 
c é lú  á tve tt 
p én zeszk ö zö  
k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

K öltségvetési
bevételek

6 300 6 300 220 0 0 0 0 0 0

$ F in a n sz íro z ás  
i b ev é te lek

148 784 153 163 155 017 0 0 0 0 0 0

i M arad v á n y
ig én y b ev é te le

2 181 2  181 2 181 0 0 0 0 0 0

B evételek  összesen 155 084 159 463 155 237 0 0 0 0 0 0
Kia
dás

1 S zem ély i
ju tta tások

118 084 1 1 7 5 9 8 116 958 0 0 0 0 0 0

ok 2 M unkaadót
te rh e lő
járu lékok

17 100 17 824 1 7 8 1 5 0 0 0 0 0 0

3 D ologi
d a d á so k

1 9 4 0 0 23 666 19 792 0 0 0 0 0 0

4 E lláto ttak
pénzbeli
u tta tása i

0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 E gyéb  
m űködési 
:é lú  k iad áso k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 8



6 B eru h ázási
k iad á so k

500 375 2 8 7 0 0 0 0 0 0

7 F e lú jítás i
k iad á so k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 E g y éb  
fe lh a lm o zás i 
c é lú  k iad á so k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

K öltségvetési kiadások 155 084 159 463 154 852 0 0 0 0 0 0

9 F in a n sz íro z ás  
i k iad á so k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

K iadások összesen 155 084 159 463 154 852 0 0 0 0 0 0

Finanszírozási bevételek és 
kiadások egyenlege

148 784 153 163 155 017 0 0 0 0 0 0

B evételek  és k iadások  
egyenlege

0 0 386 0 0 0 0 0 0

5?

3 9



14. melléklet

„14. melléklet

Sásd Város Képviselőtestületének tervezett tartalékai E Ft-ban

Ssz. M egnevezés Eredeti előír. M ódosított előír.
I. Tartalékok

1 K ötelező  tartalék 18 125 071 119 880 404

2 T anuszoda tartalék 0 1 500 000

3 K öltöztetési tartalék 5 000 000 5 000 000

Összesen 23 125 071 126 380 404

4 0



T e r v e z e t
Sásd Város Önkormányzata K é p v is e lő - t e s t ü le t é n e k (...) önkormányzati rendelete 

Sásd Város Önkormányzata 2021. évi zárszámadásáról

Sásd Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

l - §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi bruttó költségvetésének végrehajtását 1.024.196 
ezer forint költségvetési kiadással és 488.268 ezer forint finanszírozási kiadással, mindösszesen 
1.512.464 ezer forint együttes kiadással, ezen belül
a) a személyi juttatás előirányzatának felhasználását 408.483 ezer forint
b) a munkaadót terhelő járulék előirányzat felhasználását 59.472 ezer forint
c) a dologi kiadások előirányzatának felhasználását 262.744 ezer forint
d) az ellátottak pénzbeli juttatásainak felhasználását 7.226 ezer forint
e) az egyéb működési célú kiadások felhasználását 87.466 ezer forint
f) a beruházási kiadás előirányzatának felhasználását 168.771 ezer forint
g) a felújítási kiadás előirányzatának felhasználását 30.035 ezer forint
h) a finanszírozás előirányzatának felhasználását 488.268 ezer forint 
összegben jóváhagyja.

(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi nettó költségvetésének végrehajtását 1.024.196 
ezer forint költségvetési kiadással és 17.254 ezer forint finanszírozási kiadással, mindösszesen 
1.041.450 ezer forint együttes kiadással, ezen belül
a) a személyi juttatás előirányzatának felhasználását 408.483 ezer forint
b) a munkaadót terhelő járulék előirányzat felhasználását 59.472 ezer forint
c) a dologi kiadások előirányzatának felhasználását 262.744 ezer forint
d) az ellátottak pénzbeli juttatásainak felhasználását 7.226 ezer forint
e) az egyéb működési célú kiadások felhasználását 87.466 ezer forint
f)  a beruházási kiadás előirányzatának felhasználását 168.771 ezer forint
g) a felújítási kiadás előirányzatának felhasználását 30.035 ezer forint
h) a finanszírozás előirányzatának felhasználását 17.254 ezer forint 
összegben jóváhagyja.

2-§

Az önkormányzati költségvetés 1. § szerinti kiadási előirányzatainak teljesítését az 1. mellékletben 
részletezett címek szerint a 3. melléklet, a forrásonkénti bontását a 2. melléklet tartalmazza.

3 .§

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi bevételi előirányzatainak bruttó teljesítését 
mindösszesen 2.238.974 ezer forintban, nettó teljesítését mindösszesen 1.885.087 ezer forintban 
állapítja meg.

(2) A képviselő-testület a teljesített bevételek és kiadások által kimutatott 689.353 ezer forintos 
bevételi különbözetet az áthúzódó fejlesztési és működési feladatokra fordítja.

1



A 3. § szerinti bevételek címenkénti részletezését a 3. melléklet, a forrásonkénti bontását a 2. 
melléklet tartalmazza.

4 - §

5 .§

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi záró pénzügyi mérlegét a 2. mellékletben 
foglaltak szerint jóváhagyja.

(2) Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlegének teljesülését a 4. melléklet alapján fogadja 
el az önkormányzat.

6. §

A képviselő-testület a kiadási főösszegből
a) a felhalmozási és felújítási előirányzatok célonkénti teljesítését az 5. melléklet szerinti 

részletezéssel,
b) a pénzeszközátadás és egyéb támogatás előirányzatainak célonkénti teljesítését, valamint a 

közvetett támogatásokat a 6. melléklet szerinti részletezéssel jóváhagyja.

7-§

A képviselő-testület a bevételi főösszeg forrásai közül
a) az állami támogatások teljesülését a 7. melléklet szerinti részletezéssel,
b) az önkormányzat közhatalmi és működési bevételeinek teljesítését a 8. melléklet szerinti 

részletezéssel,
c) a felhalmozási bevételek teljesítését a 9. melléklet szerinti részletezéssel,
d) a támogatások és működési célú átvett pénzeszközök bevételeinek teljesítését a 10. melléklet 

szerinti részletezéssel
jóváhagyja.

8. §

(1) A rendelet 11. melléklete tartalmazza a Sásdi Általános Művelődési Központ 2021. évi pénzügyi 
mérlegét intézmény-egységekre bontottan.

(2) A rendelet 12. melléklete tartalmazza a Sásdi Család-és Gyermekjóléti Központ 2021. évi 
pénzügyi mérlegét egységekre bontottan.

(3) A rendelet 13. melléklete tartalmazza a Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi pénzügyi 
mérlegét egységekre bontottan.

(4) A rendelet 14. mellékletével az önkormányzat elfogadja a tervezett gördülő tervezés 2021.évi 
teljesülését.

(5) A rendelet 15. mellékletével az önkormányzat elfogadja az immateriális javak, tárgyi eszközök 
koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök állományának alakulásáról és az elhasználódás 
fokáról szóló kimutatást.

(6) A rendelet 16. mellékletével az önkormányzat elfogadja a Sásd Város Önkormányzatának 
adósságot keletkeztető ügyletei 2021. évben teljesített határát.

2



(7) Az előző évről áthúzódó feladatok 2021. évi teljesülését a 17. melléklet szerint hagyja jóvá.

(8) A betöltött álláshelyek, átlagos statisztikai létszámának címenkénti részletezettségét 2021.12.31- 
i fordulónappal a 18. melléklettel hagyja jóvá az önkormányzat.

(9) A rendelet 19. mellékletével az önkormányzat elfogadja az önkormányzati feladatok kiadásait és 
bevételeit kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok bontásban.

(10) A rendelet 20. melléklete tartalmazza az önkormányzat összesített eredmény kimutatását.

(11) A rendelet 21. melléklete mutatja be az önkormányzat maradvány elszámolását összesítve és 
intézményenként részletezve.

(12) A rendelet 22. melléklete mutatja be az önkormányzat összesített vagyonmérlegét.

(13) A rendelet 23. mellékletével az önkormányzat elfogadja a 2021. évben teljesített finanszírozási 
bevételeket és kiadásokat.

(14) A rendelet 24. mellékletével az önkormányzat elfogadja a 2021. évi előirányzat-felhasználási 
terv teljesülését.

(15) A rendelet 25. melléklete tartalmazza az önkormányzat törzsvagyonába tartozó ingatlanok 
jegyzékét.

9-§

(1) (1) A képviselőtestület az önkormányzat összevont maradványát 726.510 ezer forintban állapítja 
meg.

(2) Az önkormányzat tudomásul veszi az (1) bekezdés szerinti maradványt módosító tételeket a 21. 
melléklet alapján.

(3) Az önkormányzat megállapítja, hogy a 21. melléklet II. pontjában közöltek alapján szabad 
felhasználású pénzmaradvány teljesítést nem tervez a 2022.évi költségvetésében, a működési 
pénzmaradványként betervezett összeget teljes egészében a 2022. évi költségvetésben jelentkező 
működési és fejlesztési forráshiány mérséklésére fordította, a betervezett fejlesztési pénzmaradványát 
az áthúzódó feladatok ellátására fordítja, egyben a testület kijelenti, hogy a 2021-ben képződött 
felhalmozási bevételeit felhalmozási célra fordította, mely tartalmazza a magánszemélyek 
kommunális adójának 100 %-át is. A 2021.évben teljesített magánszemélyek kommunális adójának 
és a lakóingatlanok és nem lakóingatlanok bérleti bevételét teljes egészében fejlesztési célra fordította 
a testület.

10. §

Az önkormányzat a 2021. évben keletkezett helyi iparűzési adóbevételeit elsősorban a támogatással 
nem teljesen finanszírozott szociális feladatokra fordította. Kiemelt hangsúlyt kapott a központi 
költségvetésnek közoktatási célra átadott összeg teljesítése, a kötelező feladatok ellátásának 
biztosítása, hangsúlyozottan a településüzemeltetés és a városfejlesztés.

3



Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és 2024. december 31-én hatályát 
veszti.

11. §

4



Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a javasolt 
szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 91. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a 
jegyző által előkészített zárszámadási rendelet tervezetét a polgármester terjeszti a képviselő- 
testület elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztést követő harminc napon belül, de 
legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen.

A zárszámadási rendelet a törvényi előírásoknak megfelelően - a jóváhagyott költségvetés szerinti 
szerkezetben - tartalmazza a Sásd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 
3/2021.(111.2.) önkormányzati rendelet végrehajtásának adatait.

A rendeletnek nincs sem közvetett, sem közvetlen adminisztratív, társadalmi, gazdasági, környezeti 
és egészségi hatása, mert a zárszámadási rendelet a 2021 évi önkormányzati költségvetés 
végrehajtásáról, a bevételek és kiadások alakulásáról közöl tényadatokat.

7 8



Időszak: 2021. év
Z Á R S ZÁ M A D Á S I R E N D E LE T

1.számú melléklet

Sásd Város Képviselőtestületének címrendje 2021

Cím
száma Cím neve Szakfeladat neve

Feladat jellege
Kikötelező, Ölönként, 

Álállamig.
COFOG Szakf.kód Részi.

Kód

1 Á L T A L Á N O S  M Ű V E L Ő D É S I K Ö Z P O N T Általános Művelődési Központ K 091110 999000 0101
2 R Á t ;n i  kT S 7A st l“ lN k 'n R M Á N V 7 A T I  H IV /ATA I Közös hivatal K,Á 011130 999000 0201
2 OGY, EP, ÖNK választások K 016010 999000 0202
3 SASDI CSALAD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT Család-és gyermeklóléti központ K 104043 999000 0301
4 Egészségügyi ellátás Fogorvosi ellátás K 072311 862301 0401
4 Védőnői szolgálat K 074031 999000 0402
5

Szociális tevékenység

Családi támogatások K,Ö 104051 0501
5 Betegséggel kai cs.ellátások K,Ö 101150 0501
5 Lakhatással kapcs.ellátások K,Ö 106020 0501
5 Egyéb szociális támogatások K,Ö 107060 0501
5 Kölcsönök nyújtása, vtér K 011130 999000 0502
5 Szoc.étkeztetés K,Ö 107051 889921 0503
6 Üdülők Üdültetés Fon ódlioet K,Ö 081071 552001 0601
6 Magyarhertelend kTS 013350 680001 0602
7

Közfoglalkoztatás
START foglalkoztatás K 041232 999000 0701

7 Rövid közfoqlalkoztatás K 041231 999000 0701
7 Hosszabb közfoqlalkoztatás K 041233 999000 0701
8

Városgazdálkodás

Saját v.bérelt ing haszn K,Ö 013350 680001 0801
8 Temető fenntartás K 013320 960302 0802
8 Utak. hidak K 045160 999000 0803
8 Közvilágítás K 064010 999000 0804
8 Köztisztasági tev. K 066020 999000 0805
8 Vízkárelhárítás K 047410 999000 0806
8 Piac és vásár K 047120 999000 0807
8 Tel.vízell.és vízmin.véd K 063020 999000 0808
8 Közössé i busz K,Ö 011130 999000 0809
8 Nonprofit szervek támogatása K 011130 999000 0810
8 Eqyéb városaazd és karbantartók K 066020 999000 0811
8 LJD-011 K 011130 999000 0812
8 RFD-934 K 011130 999000 0813
8 KÜLTERÜLETI UTAK K 011130 999000 0814
8 LEADER gasztroturisztikai pályázat K 011130 999000 0815
8 Renault Trafic PVS-408 K 011130 999000 0816
8 RSR-003 Dacia Duster K 011130 999000 0817
9

Igazgatási tevékenység
Önkormányzati jogalkotás K 011130 999000 0901

9 Önkorm.elsz. K 018010 999000 0902
9 SDG-835 Opel Insignia K 011130 999000 0903
10 KEOP-1.3.0 Ivóvízminőseqjav KEOP-1.3.0 Ivóvízminőséqiav K 011130 999000 1001
11 Tanuszoda Tanuszoda K 011130 999000 1101
12 AROP Ar o p K 011130 999000 1201
13 ASP ASP K 011130 999000 1301
14

TOP PÁLYÁZATOK

TOP-1.1.3-16 PIAC K 011130 999000 1401
14 TOP 3.2.1.-15 ENERGETIKA K 011130 999000 1402
14 TOP-2.1.3-15 CSVIZ K 011130 999000 1403
14 TOP-2.1.2 ZÖLD V- ROS K 011130 999000 1404
14 TOP-2.1.3-16 CSViZ HÖRNYi K K 011130 999000 1405
14 TO P-1.4.1-19 BÖLCSŐDE K 011130 999000 1406
15 GYEP EFOP-1.4.2 GYEP K 011130 999000 1501
16 INFRA EFOP-2.1.2 INFRA K 011130 999000 1601
17 EFOP392 EFOP-3.9.2 OKTATÁS K 011130 999000 1701
18 EFOP153 EFOP-1.5.3 RENDEZVÉNY K 011130 999000 1801
19

EGYÉB PÁLYÁZATOK

TOP-3.2.1 -16-nar elem K 011130 999000 1901
19 Maqyar Falu Program "Óvoda udvar" MFF K 011130 999000 1902
19 LEADER KAMERA K 011130 999000 1903
19 Magyar Falu járda K 011130 999000 1904
19 Magvar Falu Dózsa Gy. utca útépítés K 062020 999000 1905
19 Zártkert H örn.ék útépítés K 042120 999000 1906

1.-19. Önkormányzat összesen



Időszak:2021. év 2. számú melléklet ZÁRSZÁMADÁSI RENDELET

Sásd Város Önkormányzat költségvetési jelentése E ft-ban 2021

Ssz. Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Ssz. Megnevezés Eredeti

előír.
Módosított

előir. Tény

Bevételek Kiadások

1 M űködési célú támogatások áh.belül 610159 749 843 736 147 1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483

Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 10 890 85 075 85 075 3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744

3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226

4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 219 276 87 466

5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771

6 M űködési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 7 Felújítási kiadások 25 611 4 61 1 3 30 035

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

K ö lts é g v e té s i bevé te lek 766  311 1 0 92  613 1 061 3 54 K ö ltség ve tés i k iad áso k 1 4 5 5  153 1 781 455 1 0 24  196

K ö lts é g v e té s i bev .és  k iad . eg ye n le g e - - 3 7 1 5 7 K ö ltség ve tés i b e v .és  kiad. e g yen leg e -6 8 8  843 ■688 843 *

8 Finanszírozási bevételek 1 161 697 1 177110 1 177 620 9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268

Maradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843

Bevételek összesen 1 928 008 2 269 723 2 238 974 Kiadások összesen 1 928 008 2 269 723 1 512 464

Finanszírozás egyenlege 0 0 726  510 Finanszírozás egyenlege - ■ -



Időszak: 2021. év 2.1 .melléklet Zárszámadási rendelet

Sásd Város Önkormányzat nettó költségvetési jelentése E ft-ban

Ssz. Megnevezés Eredeti
elöir.

Módosított
előír. Tény Ssz. Megnevezés Eredeti

előír.
Módosított

elöir. Tény

B e v é te le k Kiadások

1 Működési célú támogatások áh.belUI 610159 749 843 736 147 1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483

Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61900 59 472

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 10 890 85  075 85 075 3 Oologl kiadások 293 022 376 518 262 744

3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226

4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 219 276 87 466

5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771

6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 7 Felújítási kiadások 25 611 46113 30 035

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

K ö ltség ve tés i b e v é te lek 766  311 1 0 92  613 1 061 354 K ölts é g v e té s i k iad áso k 1 4 55  153 1 781 4 55 1 0 2 4  196

K ö ltség ve tés i b e v .és  kiad . e g yen leg e - ■ 3 7 1 5 7 K ölts é g v e té s i b e v .és  k ia d . egyen lege -6 8 8  843 -688  8 43
-

8 Finanszírozási bevételek 706 096 825 078 823 734 9 Finanszírozási kiadások 17 254 17 254 17 254

Maradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843

I
Bevételek összesen 1 472 407 1 917 691 1 885 087 Kiadások összesen 1 472 407 1 798 709 1 041 450

Finanszírozás egyenlege - 118 9 82 8 43  638 Finanszírozás egyenlege 0 - •  I



SÁSD 3. számú melléklet
1

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

1 Á L T A L Á N O S  M Ű V E L Ő D É S I K Ö Z P O N T

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 193 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 38 694 48 971 41 004 83,73%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 38 694 48 971 41 197 84,13%

8 Finanszírozási bevételek 191 580 198 869 198 869 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 528 528 528 100,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 2 3 0  2 7 4 247  840 2 4 0  066 96,86%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 122 087 123 441 122 375 99,14%
2 Munkaadót terhelő járulékok 18 079 18 821 18 431 97,93%
3 Dologi kiadások 86 092 98173 91 394 93,09%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 3 000 3 985 3 985 100,00%
6 Beruházási kiadások 1 016 3 420 3 412 99,76%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 a  00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 230 274 247 840 239 597 96,67%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 2 3 0  2 7 4 247  840 2 3 9  597 96,67%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 191 580 198 869 198 869 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 469 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
2

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban
Előír. Kiem.cím

száma csop. előir. Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.szám szám
2 S A S D I K Ö Z Ö S  O N K O R M Á N Y Z A T I H IV A TA L

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

IC 4 Működési bevételek 6 300 6 300 220 3,49%

CD
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

>d) 7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
CD Költségvetési bevételek 6 300 6 300 220 3,49%

8 Finanszírozási bevételek 148 784 153 163 155 017 101,21%
1 Maradvány igénybevétele 2 181 2 181 2 181 100,00%

B e v é te le k  ö sszesen 155 0 8 4 159  463 155  2 3 7 97,35%
1 Személyi juttatások 118 084 117 598 116 958 99,46%
2 Munkaadót terhelő járulékok 17 100 17 824 17 815 99,95%
3 Dologi kiadások 19 400 23 666 19 792 83,63%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%

JC
o 5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
</) 6 Beruházási kiadások 500 375 287 76,65%
■o 7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
y 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 155 084 159 463 154 852 97,11%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss ze s e n 155 0 8 4 159 4 6 3 1 5 4  852 97,11%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 148 784 153 163 155 017 101,21%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 386 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
3

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

3 S A S D I C S A L A D -és  G Y E R M E K J O L E T I K Ö Z P O N T

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 210 16 053 2164 13,48%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 162 161 99,55%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 210 16 215 2 325 14,34%

8 Finanszírozási bevételek 118 576 122 321 120 467 98,48%
1 Maradvány igénybevétele 629 629 629 100,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 118 786 138 536 122  792 88,64%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 98 796 109 833 95 269 86,74%
2 Munkaadót terhelő járulékok 14125 16 296 14 287 87,67%
3 Dologi kiadások 4 365 7 674 7 437 96,91%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 500 3 478 3 478 100,00%
6 Beruházási kiadások 0 1 255 1 254 99,90%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 118 786 138 536 121 725 87,86%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 118 786 138 536 121 7 2 5 87,86%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 118 576 122 321 120 467 98,48%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 1 067 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
4

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előir.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

4 E g észség ü g y i e llá tá s

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 15 960 16 036 16 325 101,80%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 15 960 16 036 16 325 101,80%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 15 960 16 036 16 325 101,80%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 12 223 12 059 12 032 99,78%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 865 1 891 1 899 100,44%
3 Dologi kiadások 2 782 3 208 2 515 78,39%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások V 106 104 98,30%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 16 870 17 264 16 550 95,87%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 16 870 17 2 6 4 16  550 95,87%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -910 -1 228 -226 18,38%



SÁSD 3. számú melléklet
5

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

5 S zo c iá lis  te v é k e n y s é g

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 16 260 17 670 18 378 104,01%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 500 119 23,71%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 16 760 18 170 18 496 101,80%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö s s ze s e n 16 760 18 170 18 496 101,80%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 3 037 3 072 3 047 99,18%
2 Munkaadót terhelő járulékok 455 455 470 103,21%
3 Dologi kiadások 22 000 ,32 703 19 044 58,23%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 005 6 020 50,15%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 650 1 650 1 300 78,79%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 39 142 49 885 29 881 59,90%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 39  142 49 8 8 5 29  881 59,90%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -22 382 -31 715 -11 385 35,90%



SÁSD 3. számú melléklet
6

2021 . é v i b e v é te le k  é s  kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

6 Ü d ü lő k

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 4 500 3 714 3 713 99,97%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 4 500 3 714 3 713 99,97%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e vé te lek  ö ss zesen 4  500 3 7 1 4 3 713 99,97%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 2 391 1 795 1 904 106,07%
2 Munkaadót terhelő járulékok 202 190 143 75,48%
3 Dologi kiadások 3 620 3 203 3198 99,85%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 77 76 98,68%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 213 5 265 5 322 101,07%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 6 213 5 2 6 5 5 322 101,07%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -1 713 -1 551 -1 609 103,73%



SÁSD 3. számú melléklet
7

2 0 2 1 . é v i  b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  E  ft -b a n

cím
száma

Előir.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

7 K özfoglalkoztatás

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.beiüi 1 100 20 800 25 913 124,58%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.beiüi 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 50 49 97,54%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 1 100 20 850 25 962 124,52%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 1 100 20  850 25  962 124,52%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 11 140 25 740 25 767 100,10%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 110 2 150 2 132 99,18%
3 Dologi kiadások 0 3 800 3 867 101,76%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 130 127 97,69%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 12 250 31 820 31 893 100,23%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K iadások összesen 12 250 31 820 31 893 100,23%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -11 150 -10 970 -5 931 54,07%



SÁSD 3. számú melléklet
8

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előir.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.
8 V á ro s g a zd á lk o d á s

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 1 922 1 922 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 11 422 11 422 100,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 13 140 21 459 25 506 118,86%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 096 105,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 25 062 76 798 81 024 105,50%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 2 5  062 76  798 81 024 105,50%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 8 332 8 781 8 214 93,55%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 239 1 239 1 266 102,19%
3 Dologi kiadások 34 933 60 520 49 586 81,93%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 11 522 17 958 17 163 95,57%
6 Beruházási kiadások 47 152 87 552 35 313 40,33%
7 Felújítási kiadások 18 845 32 027 23 031 71,91%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 122 023 208 077 134 574 64,67%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 122 023 2 0 8  077 1 3 4  574 64,67%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -96 961 -131 279 -53 550 40,79%



SÁSD 3. számú melléklet
9

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

9 Ig a zg a tá s i tevék en ysé g

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 474 932 564 897 505 736 89,53%
1 Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 9 682 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%
4 Működési bevételek 1 968 3 926 5 924 150,89%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 708 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 210 210 99,76%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 529 400 689 025 611 628 88,77%

8 Finanszírozási bevételek 146 069 146 069 146 579 100,35%
1 Maradvány igénybevétele 128 815 128 815 128 815 100,00%

B e v é te le k  ö sszesen 675  468 8 3 5  094 7 5 8  2 0 6 90,79%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 16 579 23 081 22 421 97,14%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 478 2 978 2 958 99,34%
3 Dologi kiadások 28 022 22118 21 520 97,30%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 30 1 151 3835,71%
5 Egyéb működési célú kiadások 83 110 185 661 61 497 33,12%
6 Beruházási kiadások 5 000 84 293 348,79%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 135 189 233 951 109 839 46,95%

9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 608  044 722  219 5 9 8  107 82,82%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege -326 786 -342 199 -341 689 99,85%

Bevételek és kiadások egyenlege 67 424 112 875 160 099 141,84%



SÁSD 3. számú melléklet
10

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir

10 K E O P -1 .3 .0  Ivó v ízm in ő s é q ja v

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 0 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
11

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény/ 

mód.eir.

11 T an u s zo d a

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül jO 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 1 400 1 400 995 71,05%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 1 400 1 400 995 71,05%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 1 4 0 0 1 4 0 0 9 9 5 71,05%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 400 1 400 1 615 115,39%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 1 500 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 400 2 900 1 615 55,70%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 1 4 0 0 2  9 0 0 1 6 1 5 55,70%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 -1 500 -621 41,38%



SÁSD 3. számú melléklet
12

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
eiőir. Tény Tény/

mód.eir

12 A R O P

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
B e vé te lek  ö s s ze s e n 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások t • • |,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok • 0 • &,00%
3 Dologi kiadások t • • Gi,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 |.00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 5,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 [,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 "o,oo%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
K iad á so k  ö s s ze s e n 0 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%



SÁSD 3. számú melléklet
13

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir.

13 A S P

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss ze s e n 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss ze s e n 0 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%



Sásd 3.számú melléklet
14

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Klem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

14 T O P  P Á L Y Á Z A T O K

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 8 890 57 008 75 0,13%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 1 028 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 8 890 58 036 75 0,13%

8 Finanszírozási bevételek 500 216 500 216 500 216 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 500 216 500 216 500 216 100,00%

B e v é te le k  ö ss ze s e n 509  106 558 251 500  291 89,62%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 500 400 80,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 56 56 99,64%
3 Dologi kiadások 3 400 23 945 28 515 119,09%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 513 334 542 655 123 887 22,83%
7 Felújítási kiadások 0 4 003 4 002 99,98%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 521 734 576 159 156 859 27,23%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 521 7 3 4 5 7 6 1 5 9 156  859 27,23%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 500 216 500 216 500 216 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -12 628 -17 907 343 432 -1917,85%



Sásd 3.számú melléklet
15

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

15 G Y E P

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 116 035 116 035 171 760 148,02%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 116 035 116 035 171 760 148,02%

8 Finanszírozási bevételek 9 848 9 848 9 848 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 9 848 9 848 9 848 100,00%

B e v é te le k  ö ss zesen 125 883 125  883 181 608 144,27%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 96 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 13 0,00%
3 Dologi kiadások 47 150 42 150 13 537 32,12%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 |0,00%
6 Beruházási kiadások 150 150 114 76,26%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 47 300 42 300 13 761 32,53%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 47  300 42  300 13 761 32,53%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 9 848 9 848 9 848 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 78 583 83 583 167 847 200,81%



3.számú melléklet
16

2 0 2 1 . é v i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  E  ft-b a n

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

16 IN F R A

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 198 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 198 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 6 766 6 766 6 766 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 6 766 6 766 6 766 100,00%
B e v é te le k  ö ss ze s e n 6 7 6 6 6  7 6 6 6  9 6 4 102,93%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások • • • R,oo%
2 Munkaadót terhelő járulékok • 0

°
1,00%

3 Dologi kiadások • • 100 1,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 1,00%
5 Egyéb m űködési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 1 646 1 646 99,97%

7 Felújítási kiadások 6 766 5120 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 766 6 766 1 746 25,80%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 6 7 6 6 6  7 6 6 1 7 4 6 25,80%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 6 766 6 766 6 766 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 5 219 HIMItlitm



3.számú melléklet
17

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/ 

mód.eir

17 E F O P 392

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 28 923 28 923 28 923 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 28 923 28 923 28 923 100,00%
B e v é te le k  ö sszesen 28  923 28  9 2 3 28  923 100,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 i 0,00%
3 Dologi kiadások 28 923 28 923 • 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 55 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 28 923 28 923 55 0,19%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
K ia d á s o k  ö ss zesen 28  923 28  923 55 0,19%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 28 923 28 923 28 923 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 28 868 #########



3.számú melléklet
18

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

18 E F O P 1 5 3

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 14100 14 056 99,69%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 141 00 14 056 99,69%
8 Finanszírozási bevételek 10 935 10 935 10 935 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 10 935 10 935 10 935 100,00%
B e vé te lek  ö s s ze s e n 10 935 25  035 2 4  991 99,82%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 10 935 25 035 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 10 935 25 035 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
K ia d á s o k  ö s s ze s e n 10 935 2 5  035 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 10 935 10 935 10 935 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 24 991 #########



3.számú melléklet
19

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

19 E G Y E B  P Á L Y Á Z A T O K

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 2 000 6 963 73 380 1053,86%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 2 000 6 963 73 380 1053,86%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö ss ze s e n 2  000 6 963 7 3  380 1053,86%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 (To o %
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 625 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 44 44 98,95%
6 Beruházási kiadások 2 264 2 264 2 258 99,73%
7 Felújítási kiadások 0 4 963 3 001 60,47%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 2 264 7 271 5 928 81,52%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö ss zesen 2 2 6 4 7 271 5 928 81,52%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -264 -308 67 453 #########



SÁSD 3. számú melléklet
Összesen

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előir.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti előir. Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir.

1 .-19 . Ö n k o rm á n y za t ö s s ze s e n

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 610 159 749 843 736 147 98,17%
1 Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 10 890 85 075 85 075 100,00%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%
4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 91,66%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69%
6 Működési célú átvett pénzeszközök [500 710 328 46,21%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 766 311 1 092 613 1 061 354 97,14%

8 Finanszírozási bevételek 1 161 697 1 177110 1 177 620 100,04%
1 Maradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843 100,00%

B e v é te le k  ö s s ze s e n 1 9 2 8  008 2 269  723 2 2 3 8  9 7 4 98,65%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483 95,91%
2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472 96,08%
3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744 69,78%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%
5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 219 276 87 466 39,89%
6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771 26,38%
7 Felújítási kiadások 25 611 46113 30 035 65,13%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 455 153 1 781 455 1 024 196 57,49%

9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00%

K ia d á s o k  ö s s ze s e n 1 9 2 8  008 2 2 6 9  723 1 512  4 6 4 66,64%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 688 843 688 843 689 353 100,07%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 726 510 0,00%



SÁSD 3.számú melléklet
Nettó

2 0 2 1 . é v i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  E  ft -b a n

cím
száma

Előir.
csop.
szám

Klem.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti előir. Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

1.-19. Nettósított önkorm ányzat összesen

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 610 159 749 843 736 147 98,17%
1 Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 10 890 85 075 85 075 100,00%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%
4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 91,66%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 46,21%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 766 311 1 092 613 1 061 354 97,14%

8 Finanszírozási bevételek 706 096 825 078 823 734 99,84%
1 Maradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843 100,00%

Bevételek összesen 1 472  407 1 917 691 1 8 8 5  087 98,30%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483 95,91%
2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472 96,08%
3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744 69,78%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%
5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 219 276 

639 714
87 466 
168 771

39,89%
6 Beruházási kiadások 569 416 26,38%
7 Felújítási kiadások 25 611 46113 30 035 65,13%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 4 5 5 153 1 781 455 1 024 196 57,49%

9 Finanszírozási kiadások 17 254 17 254 17 254 100,00%

Kiadások összesen 1 4 7 2  407 1 798 709 1 041 450 57,90%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 688 843 807 825 806 480 99,83%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 118 982 843 638 709,05%



SÁSD 3.számú melléklet 
Int.nélkül

2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti előir. Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

4.-19 . Ö n á lló  in té zm é n yek  nélkü l

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 609 949 733 790 733 790 100,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 431 341 498 923 498 923 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 10 890 85 075 85 075 100,00%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110310 99 050 89,79%
4 Működési bevételek 37 268 49 247 54 564 110,80%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 46,21%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 721 107 1 021 127 1 017 611 99,66%

8 Finanszírozási bevételek 702 757 702 757 703 267 100,07%
1 Maradvány igénybevétele 685 504 685 504 685 504 100,00%

B e vé te lek  összesen 1 423  864 1 723  884 1 720  879 99,83%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 53 702 75 028 73 881 (51,47%
2 Munkaadót terhelő járulékok 7 349 8 959 8 939 P  77%
3 Dologi kiadások 183 165 247 005 144 122 i  35%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 B.04%
5 Egyéb működési célú kiadások 101 282 211 813 80 003 37,77%
6 Beruházási kiadások 567 900 634 664 163 818 25,81%
7 Felújítási kiadások 25 611 46113 30 035 65,13%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 951 009 1 235 616 508 023 41,11%

9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00%

K ia d á s o k  ö sszesen 1 423  864 1 723  884 996  291 57,79%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 229 903 214 490 215 000 100,24%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 724 588 0,00%



4.számú melléklet

Önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer Ft-ban)

Működési mérleg
Bevétetek

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény
01 M ű k ö d é s i  c é lú  tá m o _  lá s o k  i b iz o n . i . i la i i  t á m .n é lk ü l l 6 1 0  1 59 7 4 9  8 4 3 7 3 6  1 47 01 B é  jellé-- "  k ia d á s o k 4 4 9  3 2 2 4 8 7  8 0 0 4 6 7  9 5 5
02 K ö z h a ta lm i b e v é te le k 4 6  0 0 0 1 0 0  3 5 0 8 8  6 9 8 0 2 D o lo  ' k ia d á s o k  'á t f u t ó . . . 2 9 3  0 2 2 3 7 6  5 1 8 2 6 2  7 4 4
03 E i', ' é b  m ű k ö d é s i  b e v é te le k 8 2  2 6 2 1 0 4  6 8 0 9 5  9 4 9 0 3 E l l á to t t a k  é n z b e t i  u t la tá s a i  s e  é l k k e l 1 2  0 0 0 12  0 3 5 7  2 2 6
0 4 M ű k ö d é s i  c é lú  á tv e t t  | é n z e s z k ő z ő k 5 0 0 7 1 0 3 2 8 0 4 É r  • b  m ű k ö d é s i  c é lú  k ia d á s o k 8 2  6 5 7 9 2  8 9 5 8 7 4 6 6
05 F in a n s z íro z á s i  b e v é t e l e k  é n z m a ra d v á n  ■ n é lk ü l i 4 7 2  8 5 5 4 8 8  2 6 8 4 8 8  7 7 8 0 5 F in a n s z í r o z á s i  k ia d á s o k 4 7 2  8 5 5 4 8 8  2 6 8 4 8 8  2681
0 6 M á s  c é lr a  f o r d í th a tó  f e í l .b e v é ie l 0 0 0 0 6 M ű k ö d é s i  c é lú  ta r t a lé k o k 1 8  1 25 1 1 9  8 8 0 0

ö s s z e s e n 1 211 775 1 443 850 1 409 900

M ű k ö d é s i  h iá n y 1 1 6 2 0 6 1 3 3  5 4 6 - 9 6  2 4 2

Belső finanszírozás 
i n  énzmaradván v  működési részei' 116 206 133 546 133 546
Külső finanszírozási kötelezettség 
(adósságot keletkeztető ümletl 0 0 0
A d ó s s á g o t  k e l e tk e z e tő  ü g y le t  h a tá r a  ( 1 5 .s z .m e l lé k le f ) 9 7  5 0 0

ö s s z e s e n 1 327 981 1 577 396 1543 446 Összesen 1 327 981 1 577 396 1 313 659

M ű k ö d é s i  e g y e n s ú ly O K ! O K I 2 2 9 7 8 7 M ű k ö d é s i  e g y e n s ú ly O K ! O K ! t i n i n

Fejlesztési m érleg
Bevételek Kiadások

S s z . M e g n e v e z é s Eredeti M ó d o s í t o t t Tény S s z . M e g n e v e z é s Eredeti Módosított Tény
01 F e lh a lm o z á s i  c é lú  t á m o  a tá s o k 1 0  8 9 0 8 5  0 7 5 8 5  0 7 5 01 B e ru h á z á s i  k ia d á s o k 5 6 9  4 1 6 6 3 9  7 1 4 1 6 8  771
0 2 T u la jd o n o s i  b e v é te le k  f e ' le s z té s i  r é s z e 0 0 0 2 F e lú j í tá s i  k ia d á s o k 2 5  6 1 1 4 6  1 13 3 0  0 3 5
03 M a . á n s z e m é l  k  k o m m u n á l i s  a d ó 'a  , 1 0 0 % 6  5 0 0 9  9 6 0 10 3 5 2 0 3 E*'v é b  f e lh a lm o z á s i  k i a d á s o k 0 0 0-

0 4 F e lh a lm o z á s i  b e v é te le k 1 0  0 0 0 4 1  9 9 5 4 4  8 0 ^ 0 4
K o rá b b a n  f e lv e tt  f e j l e s z té s i  c é lú  h i t e l e k ,  k ö lc s ö n ö k  

tö r le s z té s e i
0 0 0

0 5 F e lh a lm o z á s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k 0 O 0 0 5
K n r í b b a r  f iű v c l í  fif jlcíPtö-i eélíí k i  l e l d , k íiU^öiwk 
Aiiiuiillétlte- » 0

0 6 Md» ccha iw d ith u tó  te il b tn é fr l 0 66 T a r ta lé k u k  fn le s z tc u i  c é l r a  ü V ilK in itcH  r é t r e 5  ÍXX> 6  5 0 0

Ö s s z e s e n 27 390 137030 140 23Í

F e lh a lm o z á s i  h i á n y 5 7 2  6 3 7 5 5 5  2 9 7 5 8  5 7 4

Belső finanszírozás 
(nénzmaradván v felhalmozási része 572 637 555 297 555 297

Külső finanszírozási kötelezettség 
(adósságot keletkeztető ügylet) 0 0 0

Ö s s z e s e n 600 027 692 327 695 528 Ö s s z e s e n 600 027 692 327 198 805

F e lh a lm o z á s i  e g y e n s ú ly O K ! 0 4 9 6  7 2 3 F e lh a lm o z á s i  e g y e n s ú ly O K ! l i m i t



ö.számú melléklet

Városi Önkormányzat felhalmozási és felújítási kiadásai (Ft-ban)

i. Szervezet neve Fejlesztési (beruházási) feladatok Eredeti előir. Módosított Tény

1 Védőnői szolgálat eszközök 0 83 000 82 047
2 Ü dültetés Fonyódliget hűtő 0 60 000 59 827
3 STA R T foglalkoztatás keverőgép 0 100 000 100 000

| 4 S aját v .bérett ing haszn Szent Imre 8 csere, játszótér 0 25 998 000 26 599 864
5 S aját v .bére lt ing haszn Kamerahálózat fejlesztése önerős 2 000 000 0 0

6 U tak, hidak Önk.utak (Fáy, Kossuth, Újtelep) kövezés B° 4000 3 150 000 2 000 000 0
7 Tel.vizell.és v izm in.véd Vízhálózat rekonstrukció 0 401 000 400 099
8 Tel.vízell.és vizm in.véd Vízhálózat rekonstrukció 30 000 000 43 097 000 1 638 463
9 Egyéb városgazd és karbantartók Játszótéri eszközök, kamera saját 4 150 000 4 695 000 4 694 100
10 Ö nkorm ányzati jogalkotás Közterületi bútorok 4 150 000 76 000 241 322
11 TO P-1.1.3-16 PIAC Pályázati beszerzés 4 748 000 4 748 000 0
12 TO P-1.1.3-16 PIAC Pályázati beszerzés 120 450 000 120 450 000 0
13 TO P -2.1.2  ZÖ L D  VÁ R O S Pályázati beszerzés 155 845 000 155 845 000 0
14 TO P-2.1.3-16 C SVÍZ H Ö R N Y É K Pályázati beszerzés 0 37 829 000 0
15 TO P -1.4.1-19 BÖ LC SŐ D E Pályázati beszerzés 10 000 000 7 778 000 4 300 000
16 TO P -1.4.1-19 BÖ LC SŐ D E Pályázati beszerzés 141 900 000 141 900 000 99 325 882
17 TO P -1.4.1-19 BÖ LC SŐ D E Pályázati beszerzés 0 0 15 072 267
18 E FO P-1.4.2  G YEP Pályázati beszerzés 100 000 100 000 0
19 E FO P-1.4.2  G YEP Pályázati beszerzés 0 0 90 067
20 EFO P-2.1.2 IN FR A Pályázati beszerzés 0 1 171 000 1 170 700
21 EFO P-2.1.2 IN FR A Pályázati beszerzés 0 125 000 125 000
22 LEA D ER  K A M ER A Pályázati beszerzés 1 783 000 1 783 000 1 777 950
23 M agyar Falu já rda Pályázati beszerzés 0 0 0
24 Á lta lános M űvelődési K özpont Takarítógép, klíma, kupakgyűjtő 800 000 2 725 000 2 718 438
25 Közös hivatal Informatikai fejlesztés 400 000 300 000 228 461
26 C salád -és gyerm ekjóléti központ webkamera 0 161 000 160 209

I 27 C salád -és gyerm ekjóléti központ nyílászárók 0 827 000 826 983

28 ÁFA 89 940 000 87 462 000 9 159 164

Felhalmozási kiadások összesen : 569 416 000 639 714 000 168 770 843

II. Szervezet neve Felújítási kiadások Eredeti előir. Módosított Tény

1 S ajá t v.bére lt ing haszn Orgona új telkek 2 400 000 4 000 000 1 346 000

2 U tak, hidak Petőfi utca ÖNK.FEJL. Önerő 2.949 9 289 000 21 281 000 16 789 000

3 U tak, hidak Dózsa u. járda 3 150 000 0 0

4 TO P  3.2.1 .-15 E N ER G ETIK A Pályázati fejlesztés 0 3 152 000 3151 227

5 E FO P-2.1.2  IN FR A Pályázati fejlesztés 5 000 000 3 354 000 0

6 M agyar Falu járda Pályázati fejlesztés 0 3 908 000 2 363 050

7 ÁFA 5 772 000 10 418 000 6 385 305

Felújítási kiadások összesen: 25 611 000 46113 000 30 034 582



6.számú melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (Ft-ben)

1. Működési célú pénzeszközátadások Eredeti előir. Módosított i Tény
1 BURSA 1 150 000 1 150 000 1 150 000
2 Szociális kölcsön 500 000 500 000 150 000
3 Nonprofit Kft köztisztaság 7 200 000 12 722 000 12 770 000
4 DRV vissza 0 415 000 415 100

5 Civil támogatás (Sport 396+ 650 +400, polgárőr 100, 
Vegyeskar 150, Tám Szóig 600) 3 046 000 3 046 000 2 296 000

6 Komlónak átadás gyepmester működés, Meződnek kültéri 1 276 000 1 775 000 1 681 691

7 ASP pályázat visszafizetés 0 258 000 257 513
8 Szoc.Társ finansz vissza 370 000 457 000 457 000
9 Engedd, hogy segíthessünk alapítványbak visszatérítendő 0 110 000 110 000

10 Civil támogatás (polgárőr 300, íjász 350, Alapítvány 90, 
Máltai 100, Roma 80) 0 270 000 920 000

11 Állami támogatások visszafizetése keret 10 000 000 5 000 000 0
12 szolidaritási hjárulás 0 4 269189 4 269 189
13 Szoc. Társ. Átadás 54 615 180 55 416 147 55 482 929
14 TOP napelem pályázat visszafizetés 0 44 000 43 536
15 Rehab ÁMK 3 000 000 3 985 000 3 985 000
16 Rehab GYÜK 1 500 000 3 478 000 3 478 000

Összesen 82 657 180 92 895 336 87 465 949

II. Felhalmozási célú pénzeszközátadás Eredeti előir. Módosított Tény
1

Összesen 0 0 0

III. Közvetett támogatások Eredeti előir. Módosított Tény
1 ellátottak tér.díj, kártérítés elengedése 0 0 0
2 lakoss.lakásép.felúj.kölcsön elengedése 0 0 0
3 helyi adó, gépj.adó kedvezm.,mentesség 610 000 0 0
4 hely ,eszk.haszn. bev. kedvezm., mentesség 0 0 0
5 egyéb kedvezmény kölcsön elengedés 0 0 0

Összesen 610 000 0 0



7.számú melléklet

2021. évi állami támogatások

Állami támogatások 3 082 3 082 S ásd

Támogatás elme összeg (FT/fő) fő összeg

Közös
alaplétszám S 492 000 17,77 l.l .l.l . 138 453 320

hivatal Korrekció 7.44
Beszámítás után 146 607 453

</t Zöldterület (ha alapú) 25 200 222,20 1.1.1.2. 5 599 440

Beszámítás után 5 599 440
<u
1 Közvilágítás 6 336 000 1 1.1.1.3. 6 336 000
N Beszámítás után 6 336 000

5 Köztemető 1107  174 1 1.1.1.4. 1 107 174
Oá Beszámítás után 1 107 174
H Közutak 3 576 230 1 1.1.1.5. 3 576 230

Beszámítás után 3 576 230

Település igazg.,komm. feladatok 2 700 3 082 1.1.1.6. 8 321 400

Beszámítás után 8 321 400
Lakott külterület 2 550 22 1.1.1.7. 56100

Beszámítás után 56100
Ön k.működési támogatása - - 171 603  797

Összes beszámítás - - 0
Polgármesteri ill.tám. - - 0

Önk.működési támogatása (beszámítás után) - - 1.1. 171 603 797

Óvodaped.bértám. 4 861 500 10 1.2.2.1. 48 128 850

Segítők bértám.nem szak. 3 318 000 7 1.2.5.1.1. 23 226 000

Óvodai Segítők bértám.szakképz 4 861 500 0 I.2.5.I.2. 0

ellátás Nemzetiségi pótlék 811 600 1,0 1.2.4.1.1. 811 600

Működtetési tám. 97 400 111 1.2.1.1. 10 451 020

Kieg.tám.minősített ped. - 2 L2.3.1.1.1. 2 043 000

Ó voda tám ogatások  összesen - - 84 660 470

K öznevelési feladatok  összesen 1.2. 84 660 470

Pénzbcni és term.szoc.ell. 3 082 1.3.1. 17 016 000

CSG YJ SZO LG ÁLAT 4 256 200 1,5 1.3.2.1. 6 384 300

C SG Y J K Ö ZPO NT 3 828 555 5,5 1.3.2.2. 21 057 053

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS 67 570 130 1.3.2.3.1. 8 784 100

H ázi segítségnyújtás 491 550 29 1.3.2.4.3. 14 254 950

Falugondnoki szolgálat 4 572 000 0 I.3.2.5. 0

IN É norm ál 336 285 52 1.3.2.6.2. 17 486 820

INÉ dem ens 821 200 22 1.3.2.8.2. 18 066 400

Bölcsőde
Bértámogatás

2993000,
4419000

3 1.3.3.1.2. 12 780 000

Működési támogatás - - I.3.3.2. 1 059 000

B ölcsődei ellátás - - 1.3.3. 13 839 000

Szoc.és gy.jóléti feladatok összesen 1.3. 116 888 623

Étkezte-
tés

Bértámogatás 2 430 000 7.63 1.4.1.1. 18 540 900
Üzemeltetési tám. - - 1.4.1.2. 33 942 800

Szünidei étkeztetés 995 485 1.4.2. 482 575

É tkeztetések  összesen - - 1.4. 52 966 275

Könyvtári és közművelődési feladatok 2 206 3 082 1.5.2. 6 798 892

Á L L A M I TÁ M O G A TÁ SO K
432 918 056_

Ö SSZESEN



8.számú melléklet

Önkormányzat közhatalmi és működési bevételei (Ft-ban)

A./ Közhatalmi bevételek Eredeti előir. Módosított Tény
1 Építményadó (2.700) és Mag.komm.adója bevételei (7000) 9 700 000 9 960 000 10 352 225
2 Állandó jelleggel végzett tevékenység után fizetett iparűzési adó bevételei 42 500 000 99 800 000 87 769 776
3 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók előirányzata 100 000 100 000 0
4 Eqyéb közhatalmi bevételek teljesítése 200 000 450 000 770 364
5 önkormányzat által beszedett talajterhelési díj 0 0 150 600
6 Környezetvédelmi bírság 0 0 7 500

Közhatalmi bevételek összesen 52 500 000 110 310 000 99 050 465

B./ Működési bevételek Eredeti előir. Módosított Tény
Kiemelt működési bevételek 82 262 000 100 304 000 92 309 202

1 Szoc.étk.térítés 12 800 000 13 900 000 14 465 088
2 Fonyódliget térítés 3 600 000 2 848 000 2 847 692
3 Lakbér, föld 3 000 000 3 920 000 2 564 222
4 Rendőrség, lakók 0 0 1 396 512
5 Ámk 6 350 000 1 650 000 326 811

Rákóczi u és közösségi ház költség 0 0 4116 432
6 Temetői bevétel 450 000 850 0001 987 188
7 Piaci bevétel 720 000 1 040 000 1 026 098
8 Eszközhasználati díj 0 6 800 000 6 712 159

Testvértelepülés pályázat 2.000, Raaba 1.681, lakosság alszámla 0 2 258 000 4 327 584
9 LJD részlet 968 000 1 068 000 761 225
10 Tanuszoda közmű vissza 1 100 000 1 100 000 784 443
11 ÁMK szoláltatás ellenértékek (Csorba, újság, szoc.étkeztetés, terem) 24 340 000 30 202 000 26172 153
12 ÁMK ellátási díiak 8 155 000 8 400 000 6 777 728
13 KÖH térítések (házasságkötés,...) 200 000 200 000 165 000
14 KÖH iárási térítés 5 700 000 5 700 000 0
15 Kiszámlázott szolg.Áfa-k 14 879 000 20 368 000 18 878 875

Működési bevételek 82 262 000 104 679 619 95 949 246



9.számú melléklet

Önkormányzat felhalmozási bevételei (Ft-ban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előir. Módosított Tény
1. Felhalmozási célú támogatások 10 890 000 85 075 399 85 075 399
1 belterületi utak 0 11 422 000 11 421 666
2 Támogatási előirányzat 0 9 682 399 0
3 TOP CSVÍZ 0 75 000 75 090
4 Támogatási előirányzat 8 890 000 56 933 000 0
5 INFRA elszámolás 0 0 198 285
6 TOP napelem 0 0 3 627 872
7 LEADER kamera 2 000 000 2 000 000 0
8 MF járda 0 4 963 000 4 962 529
9 MF Dózsa Gy. Utca 0 0 39 999 603
10 Hörnyék zártkert 0 0 24 790 354

II. Értékesítések 10 000 000 33 795 000 37 335 751
1 Ingatlan értékesítés Pozsony u., Alsóörs, 403 10 000 000 33 795 000 35 827 851

Ingatlan értékesítés 400/1 0 0 800 000
0 0 707 900 j

III. Felh.jellegű tulajdonosi bevétetek 0 8 200 000 7 467 73gj
1 DRV 0 8 200 000 7 467 730|

Felhalmozási bevételek összesen 20 890 000 127 070 399 129 878 880



lO.számú melléklet
ti ..... - j í  jf  "ís... V . . .  .............. .. r .. ............................._  , ,  . . .  ................“

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétél (Ft-ben)
i  .. ... •• &• ...a  * . r t . . '  *• >- £‘ 1 • ** /** /“ a  r " \

A. Tám ogatások Eredeti előír. Módosított Tény

1. Önkormányzat költségvetési tám. 431 340 636 498 923 254 498 923 254
1 Helyi önkormányzatok működésének általános támog 171 028 242 171 603 797 171 603 797
2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladat 81 867 470 85 769130 85 769 130
3 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyerme 118 941 369 145 418 880 145 418 880
4 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési felad? 52 815 615 54 266 049 54 266 049
5 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak tárr 6 687 940 6 970 892 6 970 892
6 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészí 0 33 791 690 33 791 690
7 Elszámolásból származó bevételek teljesítése 0 1 102 816 1 102 816

I I . Működési célú egyéb támogatás 178 817 931 250 919 349 237 223 666
1 Védőnői támogatás 15 960 000 16 036 000 16 324 800
2 Közcélú támogatás 1 100 000 20 800 000 25 913 165
3 LEADER Gasztro 1 922 000 1 922 000 0
4 Bursa. diákmunka, óvoda klíma, RNÖ, közművtám. 0 60 291 451 3 476 600
5 közfoglalkoztatási 0 0 790173
6 Területalapú, zöldítés, helyi feji. Strat. 43 590 931 5 681 898 2 546 083
7 GYEP támogatás 116 035 000 116 035 000 171 759 692
8 EFOP 153 0 14 100 000 14 055 836
9 ÁMK Slachta 0 0 193 348
10 közfoglalkoztatás tám. GYÜK 210 000 16 053 000 1 679 101
11 közfoglalkoztatás tám. GYÜK 0 0 484 868

Tám ogatások összesen 610 158 567 749 842 603 736 146 920

B. Működési célú pénzeszközátvétel Eredeti előír. Módosított Tény

1 Szoc.kölcsönök visszatérülése 500 000 500 000 118 570
2 Alapítványtól vissza 0 110 000 110 000
3 Alapítványi védőnő 0 100 000 99 500

Működési célú pénzeszk.átvétel Összesen 500 000 710 000 328 070



11.számú melléklet

Sásdi Általános Művelődési Központ 2021.évi költségvetése feladatonként eFt-ban

c ím

s z á m a

Fiit í r .  k<em.j
c s o p .  e lő í r .  1 M e g n e v e z é s

É tk e z te té s Óvoda B o / e a p p ' g M űve lődés i K ö z p o n t

E r e d e t i M ó d o s í t o t t  T é n y E r e d e t i M ó d o s í t o t t T é n y E r e d e t i M ó d o s í t o t t T é n y E r e d e t i  | M ó d o s í t o t t T é n y

Be
vé

te
lek

1 M ű k ö d é s i  c é h i  tá m o g a tá so k  á h .b e lü l 0 0  193 C 0 0 o 0 0 0 '  0 ő
| 1 Ö n k o rm á n y z a to k  m ű k ö d é s i  tá m o g a tá sa 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0  0 0

2 F e lh a lm o z á s i  c é lú  tá m o g a tá so k  á h .b e lü l 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0  0 0
3 K ö z h a ta lm i b e v é te le k 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 o |

4  M ű k ö d é s i  b e v é te le k 3 3  8 7 4 4 4  0 5 5  3 6  09-j 0 o |  0 3 0 0 3 0 0 2 5 5 4  5 2 0 4  6 1 6 4  6 5 5

5 F e lh a lm o z á s i  b e v é te le k 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 M ű k ö d é s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e sz k ö z ö k 0 0 0 _ 0 J 0 0 0 0 0 0 0

7 F e lh a lm o z á s i  c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o |  0 0

Költségvetési bevételek 3 3  8 7 4 4 4  0 5 5 3 6  2 8 7 0 0 0 3 0 0 3 0 0 2 5 5 4  5 2 0 4  6 1 6 4  6 5 5

8 F in a n s z íro z á s i  b e v é te le k 191 5 8 0 1 9 8  8 6 9 1 9 8  8 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

| 1 1 M a ra d v á n y  ig é n y b e v é te le 5 2 8 5 2 8 5 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bevételek összesen 225 454 242 924 235 157 • f 0 • 300 100 255
■

4 520 4 616 4 655

©

*o
«
2

1 S z e m é ly i ju t t a tá s o k 2 9 2 8 8 3 1 1 4 8 |  2 8  7 7 6 6 4  8 11 6 5  5 61 6 5  801 12  7 9 2 1 2  9 2 7 13 1 3 9 15  1 96 13 8 0 5 14  6 5 9

2  M u n k a a d ó t te rh e lő  j á ru l é k o k 4  0 9 7 4  3 4 7  4  251 9 7 6 0 10  0 9 0 10 0 1 5 1 9 4 0 2  0 4 0 2  0 3 7 2  2 8 2 2  3 4 4 2  1 28

3 | D o lo g i  k ia d á s o k 6 7  8 0 9 7 9  7 7 0  7 4  886 9  4 4 3 1 0 4 7 0 1 1 0 3 0 1 650] 7 2 0 511 7  1 90 7  2 1 3 4  9 6 6

4 E llá to tta k  p é n z b e li  ju t t a tá s a i 0 0 ° « 0 0 0 0 o 0 0 0

S E g y é b  m ű k ö d é s i  c é lú  k ia d á so k 0 3 0 8 7 0 3 0 0 0 2  8 9 8 3  9 8 5 0 0 0 0  0 0

6 B e ru h á z á s i  k ia d á s o k 1 0 1 6 2  9 0 5 2  051 0 5 1 5 5 1 4 0 0 0 0 0 8 4 7 1

7 F e lú jí tá s i  k ia d á s o k 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0

8 E g y é b  fe lh a lm o z á s i  c é lú  k ia d á so k 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0

Költségvetési kiadások 1 0 2  2 1 0 119 257 109 964 8 7  0 1 4 89 534 9 1 3 4 6 16 382 15 687 IS  687 ’ 4  6 6 8 2 3 3 6 2 2 2  6 0 0

9  1 F in a n sz íro z á s i  k ia d á s o k 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 : 0 0

Kiadások összesen 102 210 119 257 109 964 87 014| 89 534 91 346 16 382 15 687 15 687 24 668 23 362 22 600

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenleg 191 580 198 869 198 869 o | 0 0 « 0 0 0 0 0

Bevételek és kiadások egyenlege 123 244 123 667 125 192 -87 014 -89 534 -91 346 -16 082 -15 387, -15 432 -20 148 -18 746 -17 945

1 oldal



12.szám ú melléklet

SÁSDl SZOCIÁLIS -ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT 202l.ív i költségvetése feladatonként eFt-ban



13.számú melléklet

SÁSDT KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 2021.évi költségvetése feladatonként eFt-ban

cím
száma

Előír. Kiem. 
csop. előír.
i/ám  M im

Megnevezés K Ö H EP vá lasztás c)NK.választás
Eredeti Módosított Tény Eredeti Módosított Tény Eredeti Módosított Tény

B
ev

ét
el

ek

i Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z I  1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0i 0 0 0 0 0| o
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 ö
4 Működési bevételek 6 300 6 300 220 0 0 0 0 0 0
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 o

Költségvetési bevételek 6 300 6 300 220 0 0 0 0 0 0
8 Finanszírozási bevételek 148 784 153 163 155 017 0 0 0 0 0 0

U  1 Maradvány igénybevétele 2 181 2 181 2 181 0 0 0 0 0 0

Bevételek összesen 1 5 5  0 8 4 1 5 9  4 6 3 1 5 5  2 3 7 0 0 0 0 (J 0

K
ia

dá
so

k

1 Személyi juttatások 118 084 117 598 116 958 0 0 0 0 0 0
2 Munkaadót terhelő járulékok 17 100 17 824 17815 0 0 0 0 0 0
3 Dologi kiadások 19 400 23 666 19 792 0 0 0 0 0 0
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 l) 0 0 0 0 0 0
6 Beruházási kiadások 500 375 287 0 0 0 0 0 0
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások 155 084 159 463 154 852 0 0 0 0 0 0
9 [Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 1 5 5  0 8 4 1 5 9  4 6 3 1 5 4  85 2 0 0 0 0 0 0

Finanszírozási bt 

Bevételek és kiac

svételek és kiadások egyenlege 148 784 153 163 155 017 0 0 0 0 0 0

ások egyenlege ® 0 386 0 0 0 0 0 0



20. számú melléklet

S á s d  Város Ö n korm án yza t gö rd ü lő  te r v e zé se  2021-2024 .évre E  ft-ban

S s z . M e g n e v e z é s 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 S s z . M e g n e v e z é s 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4

§ J iv é te le k K ia d á s o k

1 M űködési cé lú  tám ogatások áh.belü l 736 147 412 000 419  000 425  000 1 S zem élyi ju tta tások 408  483 182 000 185 000 190 000

ön k o rm án y za to k  m űködési tám ogatása 498 923 3 95 00 0 401 000 405  000 2 M unkaadót te rh e lő  járu lékok 59 472 46 000 48  000 50  000

2 Felh alm ozási cé lú  tá m ogatások  éh.belUI 65 075 0 0 0 3 D olog i kiadások 262  744 205  000 210 000 212 000

3 K özhata lm i b evéte lek 99 050 90 000 94  000 96  000 4 E llátottak pénzbeli ju tta tásai 7 226 1 1 0 0 0 12 000 14 000

4 M űködési bevéte lek 95 949 50 000 52 000 56 000 5 E gyéb m űködési célú  k iadások 87 466 368 000 372 000 373 000

5 Felh alm ozási bevéte lek 44  803 0 0 0 6 Beruházási k iadások 168 771 0 0 0

6 M űködési cé lú  á tv e tt pénzeszközök 328 0 0 0 7 Felú jítási k iadósok 30  035 0 0 0

7 Fe lh alm o zási cé lú  á tvett pénzeszközök 0 0 0 0 8 E gyéb fe lhalm ozási c é lú  kiadások 0 0 0 0

K ö lts é g v e té s i b e v é te le k 1 061  3 5 4 5 5 2  0 0 0 5 6 5  0 0 0 5 7 7  0 0 0 K ö lts é g v e té s i k ia d á s o k 1 0 2 4  1 9 6 8 1 2  0 0 0 8 2 7  0 0 0 8 3 9  0 0 0

K ölts .é g v e té s i b e v .é s  k ia d . e g y e n le g e 37  157 - • K ö lts é g v e té s i b e v .é s  k ia d . e g y e n le g e -2 6 0  0 0 0 •2 6 2  000 -2 6 2  0 0 0

8 Finanszírozási bevételek 1 177 620 260 000 262 000 262 000 9 Finanszírozási k iadások 488  268 0 0 0

M arad vány igénybevétele 688 843 0 0 0

B e v é te le k  ö s s z e s e n 2  2 3 8  9 7 4 8 1 2  0 0 0 8 2 7  0 0 0 8 3 9  0 0 0 K ia d á s o k  ö s s z e s e n 1 5 1 2  4 6 4 8 1 2  0 0 0 8 2 7  0 0 0 8 3 9  0 0 0

F in a n s z í r o z á s  e g y e n le g e 7 2 6  5 1 0 0 0 0 F in a n s z í r o z á s  e g y e n le g e - • •



15.számú melléklet

Kimutatás az immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök állományának alakuláséról és az elhasználódás fokáról

Megnevezés Immateriális
javak

Ingatlanok és 
kapcsolódó 

vagyoni értékű 
__ ionok

Gépek,
berendezések,
felszerelések,

árművek

Tenyészáll
átok

Beruházások és 
felújítások

Koncesszióba, 
vagyonkezelésb 

e adott 
eszközök

Összesen
(=3+4+5+6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
01 Tárgyévi nyitó  állom ány Ielőző évi záró állomány ) 1 8 4 1 7 4 3  368 580 243  6 16 0 0 9 1 2  603 4  708 9 7 3
02 Immateriális avak beszerzése nem aktivált beruházások 4  300 0 Öt 0 151 3 7 8 0 155 6 7 8
03 Nem aktivált feiúiltások 0 0 0 0 2 3  6 4 9 0 2 3  6 4 9
04 Beruházásokból felújításokból aktivált érték 0 3 5 1 8 6 2 7  4 2 3 0 0 0 6 2  60  -f
0 5 Térítésmentes átvétel 0 3  703 0 0 0 0 3  703

06
Alapításkori átvétel, vagyonkezelésbe vétel miatti átvétel, 
vagyonkezelői jog visszavétele 0 0 0 0 0 0 0

0 7 Egyéb növekedés 0 1 6 39 2 0  829 0 0 0 2 2  4 6 8

09 Értékesítés 0 2 7 85 750 0 0 0 3  5 3 5
10 Hiány, selejtezés megsemmisülés 0 0 Ö1 Öl 0 0 d
11 Térítésmentes átadás 0 0 0  0 0 0 d

12
Költségvetési szerv, társulás alapításkori átadás, vagyonkezelésbe 
adás miatti átadás vagyonkezelői Jog visszaadása 0 0 0 0 0 0

13 Eq. éb csökkenés 0 i 0 22 165 0 62 597 0 84 763
14 Ö s s z e s  c s ö k k e n é s  (= 0 9 4 ...+ 1 3 ) 0 2  7 85 2 2  915 0 62  5 9 7 0 8B 2 9 0
15 B ru ttó  é r té k  ö s s z e s e n  (=01 + 0 8 -1 4 1 188 4 7 4 ' 3 4 0 6  323 268  953 0 112 4 3 0 9 1 2  603 4  8 8 8  7821
16 T e rv  s z e r in ti é rté k c s ö k k e n é s  n y itó  á llo m á n y a 182 0 8 3  8 1 3  031 208  2 1 5  0 Öl 179  821 1 3 8 3  150
17 Terv szerinti értékcsökkenés növekedése 1 728 81 019 26 086 0 0" 34 447 108 86>
18 Térv szerinti értékcsökkenés csökkenése oi 1 854 1 750 0 0 0 3 604
19 T e rv  s z e r in ti é r té k c s ö k k e n é s  zá ró  á llo m á n y a  |= 1 6 + 1 7 -1 8 i 1 83  812 8 9 2  196 2 3 2  551 0 0 1 7 9  8 56 1 4 8 8  4 1 4
20 T e rv e n  fe lü li é rté k c s ö k k e n é s  n y itó  á llo m á n y a 0 0 0I 0 0 0 q
21 Terven felüli értékcsökkenés növekedés 0 0 0 0 Öl ö --------------------------------------q
22 Terven felüli értékcsökkenés visszaírás kivezetés 0 0 0 0 0 0 --------------------------------------a
23 Terven felüli értékcsökkenés záró állománya =20+21 -22 0 0 0 0 0 0 oi
24 É rté k c s ö k k e n é s  ö s s z e s e n  (=19+23) 183 812 8 9 2  196 232 551 ‘  Ö 0 179  856 1 4 8 8  414
25 Eszközök nettó értéke (=15-24) 4 663 2  514  127 36 402] 0 1 12  430 7 3 2  747 3  4 00  3 6 4
26 Teljesen (0-ig) leírt eszközök bruttó értéke Ö 3 168 193 644? 0 ol Ö 3 7 8  102

27 AZ ELHASZNÁLÓDÁS FOKA (ÉCS / Bruttó érték)
■

9 7 ,5 3% 26,19% 8 6 ,4 7 % 0 ,0 0 % 0,00% 19,71% 30,45%
1



18. számú melléklet

Sásd Város önkormányzatának adósságot keletkeztető ügyletei (Stabilitási tv.3.§.(l) bek., 10.§., és 45.§.(1).bek.)

Ssz megnevezés
jelleg 
(HF, 

RF, L)
felvétel lejárat

Összeg Törlesztés

keret állomány 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 Összes
01 Működési likvid hitel L 2021 2021 399 » 399 399

0
HF Összesen (Hosszúlejáratú Fejlesztési) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RF Összesen (Rövidlejáratú Fejlesztési) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L Összesen (Likvid/ működési) 399 0 399 0 0 0 0 0 0 o1 399

Mindösszesen 399 0 399 0 0 0 0 0 0 0 399
Saját bevételek 50%-a 97499 856



17. számú melléklet

Áthúzódd feladatok az 2021-2024 intervallumban E Ft-ben

Ssz Feladat 2021 2022 2023 2024 2025-től 2029-ig
1 Állami tám. Visszafizetési keret 5 000
2 DRV rek.keret 61 500
3 EFOP 153 14 721
4 EFOP 392 28 923
5 EFOP GYEP 100 481
6 EFOPINFRA 5 319
7 Fogorvosi rendelő bérlése 1 440
8 közfoglalkoztatás előleg 2 485
9 Meződnek Külterület 1 500
10 Orvosi ügyelet 9 630
11 tervezett meqelőlegezés AHT 17 763
12 Dózsa utca MF útfelúiítás 47 001
13 Dózsa utca járda 15 230
14 TOP bölcsőde 18 854
15 TOP bölcsőde önerő 10 000
16 TOP piac 128 598
17 TOP piac költöztetés 5 000
18 TOP zöldváros 197 923

Összesen 671 368 0 0 0 0



17. számú melléklet

Áthúzódó feladatok az 2021-2024 intervallumban E Ft-ben ||

Ssz Feladat 2021 2022 2023 2024 2025-től 2029-i
1 A lami tám. Visszafizetési keret 5 000
2 DRV rek.keret 61 500
3 EFOP 153 14 721
4 EFOP 392 28 923
5 EFOP GYEP 100 481
6 EFOP INFRA 5 319
7 Fc orvosi rendelő bérlése 1 440
8 kö lalkoztatás elő 2 485
9 Meződnek Külterület 1 500
10 Orvosi ügyelet 9 630
11 tervezett megélők uezés -FIT 17 763
12 Dózsa utca MF útfelújítás 47 001
13 Dózsa utca árda 15 230
14 TOP bölcsőde 18 854
15 TOP bölcsödé önerő 10 000
16 TOP piac 128 598
17 TOP piac költöztetés 5 000
18 TOP zőldvéros 197 923

L_Összesen 671 368 0 0 0 0

18. számú melléklet

2021. költs- vetési év álláshel einek alakulása elmenként ||

Cím
sz. C ím  n eve

Á llá s h e ly e k
J e lle g

(- fő  á llá s h e ly c s ő k k e n té s t je le n t)2021 .ja n u á r  
01-én

v á lto zá s
te lje s íte tt
lé ts zá m

2 0 2 1 .1 2 .3 1 -én

1 Ál t a l á n o s  m ű v e l ő d é s i k ö z p o n t 39 2 41

Étkeztetés 10 1 11

óvoda konyha 3 fő
iskola konyha 6 fő + 1 fő határozott (gyerekétkeztetésre 7,43 fő
finanszírozott!)
szoc.konyha 2 fő

Óvoda 19 1 20

9 fő fizikai (7 fő finanszírozva!!!
I fő óvodatitkár, 5 fő dada, 1 ped.asszísztens, 1 takarító + 1 Müv.házból)

I I  fő óvópedagógus (08.31-ig 10,5 majd 10,4 fő finanszírozva!!!)
Bölcsödé 3 0 3

Könyvtár, vagyonmüködtetés 7 0 7

1 fő vezető,
1 fő létesítmény felelős, 2 fő takarító
2 fö közművelődés könyvtár, 1 fő mozgó (Csorba Gy.fizeti)

2 SÁSDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 29,5 -1 28,5 Elismert létszám Gödrével együtt, belső ellenőr számlás, -1  fö 05.15-től

3 SASDI CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT 7 1 8

1.5 fö Család-és Gyeremekjóléti Szolgálat
5.5 fő Család-és Gyermekjóléti Központ 
1 fő óvodai és iskolai segítő
GYEP álláshelyek 22

4 Egészségügyi ellátás 2 0 2 Védőnők 2 fő

9 Igazgatási tevékenység 7 0 7

1 fő polgármester, (1 alpolgármester, 5 fő képviselő)
3 fő településüzemeltetés,
1 fö temetőgondnok,
2 FŐ SZOC ÉTKEZTETÉS (1 fő ideiglenesen zárolva)

7 Közfo lalkoztatás 28 -3 25

Ö s s ze s e n  k ö z fo g la lk o z ta to tta k  n é lkü l 8 4 ,5 2 8 6 ,5



19.számú melléklet

Az önkormányzat költségvetési kiadásai és bevételei Kötelező, önként válallt és államigazgatási feladatok szerinti bontásban eFt-ban

Részletező
kód COFOG Megnevezés

Kiadások Bevételek

LétszámKötelező Önként Államig. Kötelező Önként Államig.

0101 091110 Általános Művelődési Kö/nont 239 597 0 0 240 066 0 0 41
0201 011130 Közös hivatal 108 396 0 46 455 108 666 0 46 571 28,5
0301 104043 Család-és ermekióléti köz; ont 121 725 0 0 122 792 0 0 8
0401 072311 FoLorvosi ellátás 1 895 0 0 0 0 0 0
0402 074031 Védőnői szolgálat 14 656 0 0 16 325 0 0 __21
0501 104051 Családi támogatások 8 309 2 077 0 0 0 0 0
0502 011130 Kölcsönök nvúitása vtér 150 0 0 119 0 0 0

3)503 107051 Szoc.étkeztetés 15 476 3 869 0 14 702 3 676 0 2
0601 081071 Üdültetés Fonvódlieet 3 188 2 125 0 2 228 1 485 0 0
0602 013350 M ae\ arhertelend 8 0 0 0 0 0 0
0701 041232 START foglalkoztatás 31 893 0 0 25 962 0 0 25
0801 013350 Salát v.bérelt int; haszn 35 063 15 027 0 34 314 14 706 0 0
0802 013320 Temető fenntartás 4 063 0 0 1 254 0 0 1
0803 045160 Utak hidak 25 265 0 0 11 422 0 0 0
0804 064010 Közvilágítás 12 188 0 0 0 0 0 0
0805 066020 Köztisztasági tev. 12 770 0 0 4 0 0 0
0806 047410 Vízkárelhárítás 40 0 0 0 0 0 0
0807 047120 Piac és vásár 23 0 0 1 283 0 0 0
0808 063020 lel vízell.és vízmin.véd 4 147 0 0 18 008 0 0 0
0810 011130 Nonnrofii szervek támogatása 2 651 0 0 0 0 0 0
0811 066020 hűvel) város sazd és karbantartók 18 685 0 0 0 0 0 3
11813 011130 RFD-934 1 621 0 0 0 0 0 0J
0815 011130 LEADER asztroturisztikai pályázat 1 851 0 0 0 0 0 0
0816 011130 Renault Trafic PVS-408 1 123 0 0 33 0 0 0
0817 011130 RSR-003 Dacia Duster 55 0 0 0 0 0 0
0901 011130 Onkormán zati o alkotás 49 457 0 0 237 688 0 0 1

Í0902 018010 Onkorm.elsz. 548 349 0 0 520 519 0 0 0
0903 011130 SDG-835 Onel Insienia 301 0 0 Ö 0 0 0
1101 011130 Tanuszoda 1 615 0 0 995 0 0 0
1401 011130 TOP-1.1.3-16 PIAC 0 0 0 128 598 0 0 0
1402 011130 TOP 3.2.1.-15 ENERGETIKA 4 002 0 0 2 371 0 0 0
1403 011130 TOP-2.1.3-15 CSVIZ 0 0 0 75 0 0 0
1404 011130 TOP-2.1.2 ZÖLD VAROS 51 0 0 197 923 0 0 "o1
1405 011130 TOP-2.1.3-16 CSVIZ HORNYEK 0 0 0 171 324 0 0 0
1406 011130 TOP-1.4.1-19 BÖLCSÖDÉ 152 807 0 0 0 0 0 0
1501 011130 EFOP-1.4.2 GYEP 13 761 0 0 181608’ 0 0
1601 011130 EFOP-2.1.2 INFRA 1 746 0 ~~ o' 6 964 0 0 0
1701 011130 EFOP-3.9.2 OKTATÁS 55 0 0 28 923 0 0 0
1801 011130 EFOP-1.5.3 RENDEZVÉNY 0 0 0 24 991 0 0 0
1901 011130 TOP-3.2.1-16-napelem 44 0 0 3 628^ 0 0 0
1902 011130 Magvar Falu Program "Óvoda udvar" 64 0 0 0 0 0 0
1903 011130 LEADER KAMERA 2 258 0 0 0 0 0 0
1904 011130 Magyar Falu iárda 3 563 0 0 4 963 0 0 0
1905 062020 Maevar Falu Dózsa G . utca útépítés 0 ol 0 40 000 0 0 0
1906 042120 Zártkert Hömvék útépítés 0 0 0 24 790 0 0 0

Összesen 1 442 910 23 099 46 455 2 172 536 19 867 46 571 111,5



20 .szám ú  m elléklet

Sásd Város Önkormányzat összevont eredménykimutatása 2021
Megnevezés Előző időszak M ódosítások Tár : l időszak

l 2 3 4 5
01 01 Közhatalmi eredmén szemléletű bevételek 104 832 059 0 92 345 996
02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredmén szemléletű bevételei 78 143 054 0 65 564 561
03 03 Tevéken sép ecvéb nettó eredm én . szemléletű bevételei 7 161 739 0 12 035 340
04 I Tevéken'sé nettó eredmén\szemléletű bevétele 04=01+02+03) 190 136 852 0 169 945 897
05 04 Salát termelésű készletek állomén, áltozása 0 0 0
06 05 Sa'át előállítású eszközök aktivált értéke 0 0 0
07 II Aktivált saiát teliesítmén ek értéke (07=±05+06 0 0 0
08 06 Központi működési célú tám o a táso k  eredmén szemléletű bevételei 882 422 645 0 969 937 3541
09 07 Ecvéb működési célú támogatások eredmén szemléletű bevételei 71 136 723 0 237 323 166
10 08 Felhalmozási célú támogatások eredmén zemléletű bevételei 304 032 034 0 85 075 399
11 09 Különféle e éb eredmén zemléletű bevételek 30 414 079 0 56 837 593
12 III Ecvéb eredmén\  szemléletű bevételek 1=06+07+08+09) 1 288 005 481 0 1 349 173 512
13 10 Anvaaköltsét; 56 659 858 0 64 480 184
14 1! I  én , be vett szol áltatások értéke 158 462 000 0 117 923 867
17 IV Anvaciellecű ráfordítások (=10+11+12+13) 215 121 858 0 182 404 051
18 14 Bérköltsé. 348 060 644 0 361 560 559
19 15 Szeméi : 'e llem  ee \éb  kifizetések 49 297 393 0 46 922 693
20 16 Bé járulékok 62 907 689 0 59 471 955
21 V Személyi jelleoű ráfordítások i =14+15+16) 460 265 726 0 467 955 207i
22 VI Értékcsökkenési leírás 110 973 990 0 111 378 709
23 VII Ecvéb ráfordítások 605 492 262 0 649 665 741

24 A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) 86 288 497 0 107 715 701

25 17 Ka [ Ott iáró) osztalék és részesedés 0 0 0
26 18 Kapott i iáról kamatok és kamat iellecii eredmén - zemléletű bevételek 116 0 125
27 19 Pénzüc' i m űveletekegyéb eredmén-szemléletű bevételei i>=18a 26>=27 : 0 0 0
28 19a - ebből: árfol amn ereséi: 0 0 0
32 VIII Pénzücv i műveletek eredmény szemléletű bevételei (=17+18+19+20+21) 116 0 125
33 20 Fizetendő kamatok és kamatjellei: ’í ráfordítások 335 787 0 329 298:
34 21 Részesedések értéki apírok. pénzeszközök értékvesztése 0 0 J
35 22 Pénzűi műveletek e. éb ráfordításai i >=21 a 3 1>=32 0 0 0
36 22a - ebből: árfol amveszteséf* 0 0 __ 0|
37 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=20+21+22) 335 787 0 329 298

43 B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) (34=28-33) -335 671 0 -329 173)

44 C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) 85 952 826 0 107 386 52sJ



21.számú melléklet

Maradvány elszámolása 2021 évre (Önk., Hiv.,ÁmK, Összevont)
1

I. Maradvány kimutatása önk. Hivatal ÁMK GYJK Összevont

A) Alaptevékenység maradványa (01+03-02-04) 724 587 771 385 632 469 220 1 067 291 726 509 914
01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 1 017 611 314 220116 41 196 913 2 325 238 1 061 353 581
02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 508 023 051 154 851 525 239 597 102 121 724 540 1 024 196 218 .
03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 703 267 235 155 017 041 198 869 409 120 466 593 1 177 620 278
04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 488 267 727 0 0 0 488 267 727

B) Vállakozási tevékenység maradványa (05+07-06-08) 0 0 0 0
«

05 Vállalkozási tevéken sét- költseetési bevételei 0 0 0 0 0
06 Vállalkozási tevékenység költsé etési kiadásai 0 0 0 0 0
07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0 0 0 0 0
08 Vállalkozást tevéken ;, ?ég finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0

C) Összes maradvány (A+B) 724 587 771 385 632 469 220 1 067 291 726 509 914

D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 0 0 0 1 067 291 1 067 291
E) Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 724 587 771 385 632 469 220 0 725 442 623
F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (B*0,1) 0 0 0 0 0
G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (B-F) 0 0 0 0 0

rn . Alaptev.köt.vállalással terhelt maradványának részletezése (LD) E Ft EFt EFt EFt EFt
A ) I.D E sor összege 724 587 771 385 632 469 220 1 067 291 726 509 914
B ) Felhalmozási kötelezettségek -626197 000 0 0 0 -626 197 000
0 1 E b b ő l ’ F e j l c é l r a  k ö t e l e z e t t s é g  f u t ó p á l y a 2 0 0  0 0 0 - - - 2 0 0  0 0 0

0 2 L E A D E R  K A M E R A 2  2 6 4  0 0 0 - - - 2  2 6 4  0 0 0

0 3 L E A D E R  G A S Z T R O 1 5 9 6  0 0 0 - 1 5 9 6  0 0 0

0 4 P E T Ő F I  U T C A 1 1  7 9 7  0 0 0 - 1 1  7 9 7  0 0 0

0 5 O R G O N A  U T C A  T E L E K 3  0 0 0  0 0 0 - 3  0 0 0  0 0 0

0 6 T O P  e n e r g e t i k a 2 3 7 1  0 0 0 - - 2  3 7 1  0 0 0

0 7 T O P  Z ö l d v á r o s 1 9 7  9 2 3  0 0 0 - - i  9 7  9 2 3  0 0 0

0 8 T O P  P I A C  +  K Ö L T Ö Z T E T É S 1 3 3  5 9 8  0 0 0 - - 1 3 3  5 9 8  0 0 0

0 9 T O P  B Ö L C S Ő D E  +  Ö N E R Ő 1 8 1  3 2 4  0 0 0 - - - 1 8 1  3 2 4  0 0 0

1 0 E F O P  1 N F R A 6  7 6 6  0 0 0 - - 6  7 6 6  0 0 0

1 1 E F O P  G Y E P 9  8 4 8  0 0 0 - 9  8 4 8  0 0 0

1 2 E F O P  3 9 2 2 8  9 2 3  0 0 0 - - 2 8  9 2 3  0 0 0

13 E F O P  1 5 3 1 0  9 3 5  0 0 0 - 1 0  9 3 5  0 0 0

1 4 V í z m ű  r e k o n s t r u k c i ó s  b e v é t e l 3 5  6 5 2  0 0 0 - 3 5  6 5 2  0 0 0 1

C ) Működési kötelezettségek -57 734 519 -35 313 -102 567 -1 445 -57 873 844
0 1 E b b ő l :  s z á l l í t ó i  k ö t e l e z e t t s é g 2 9  5 4 6  5 1 9 - - 2 9  5 4 6  5 1 9

0 2 k ö z ö s  h í v .  s z á l l í t ó i  k ö t . - 3 5  3 1 3 - 3 5  3 1 3

0 3 A m k  s z á l l í t ó i  k ö t  ( é t k e z t e t é s ,  k ö n y v t á r ) - 1 0 2  5 6 7 - 1 0 2  5 6 7

0 4 G Y J K  s z á l l í t ó i  k ö t - - - i 4 4 5 1 4 4 5

0 5 F o g o r v o s i  r e n d e l ő  b é r l é s e 1 4 4 0  0 0 0 - 1 4 4 0  0 0 Q

0 6 E l ő z ő  é v e k  á l l a m i  t i m . v i s s z a ű z e t é s e 5  0 0 0  0 0 0 - - 5  0 0 0  0 0 0 Í

0 7 K ö z f o g l a l k o z t a t á s  e l ő l e g 2  4 8 5  0 0 0 - 2  4 8 5  0 0 0

0 8 - 0
0 9 K ü l t e r ü l e t r e  M e z ő d ! 5 0 0  0 0 0 - - 1 5 0 0  0 0 0 *

1 0 T e r v e z e t t  m e g e l ő l e g e z é s 1 7  7 6 3  0 0 0 - - - 1 7  7 6 3  0 0 0

|] SZAB AD MARADVÁNY 4 0  6 5 6  2 5 2 350 319 3 6 6  653 1 065 846 42 439 070

A 2022.évi eredeti költségvetésben tervezett pénzmaradvány 732.675 ezer forint. A képviselőtestület előző évi döntései, kötelezettségvállalásai be lettek tervezve a 2022.évi költségvetésbe, így ezek 
csökkentik a szabad pénzmaradványt.
Az önkormányzatnál, hivatalnál és az ÁmK-nál felhalmozott szállítói kötelezettséget is ebből a forrásból kell kiegyenlíteni.
Az önkormányzat áthúzódó feladatainak finanszírozása Is ebből a forrásból történik.
Ezek nagysága meghaladja a tervezett pénzmaradvány keretét. Az önkormányzat előtt álló kötelező jellegű feladatok forrásigénye is nagyobb, mint a pénzmaradvány összege.
Szabad pénzmaradvány számítására fenti melléklet, az áthúzódó feladatok nagysága, valamint a költségvetés működési hiányának nagysága miatt nem kerülhet sor.



22.szám ú melléklet

Sásd Város Önkormányzatának összevont vagyonmérlege 2021 (Eft-ban)
ESZKÖZÖK ALLÓMÁÍJYI ÉRTÉK--------- FORRÁSOK á llo m á n y i ÉftfEK---------

Előző év Tárqv év Előző év Tárqy év1Vagyoni értékű ioqok 971 522 755 697 I. Nemzeti vaqyin indulás 3 908 956 876 3 876
2 I Szellemi termékek 1 133 728 3 906 921, II. Nemzeti vagyon változásai 0 0
3 Immat.iavak értékhelv. 0 0 III. Epvéb eszk.ind és változás 86 402 776 86 402 776

1. IMMATERIALIS JAVAK ÖSSZESEN 2 105 250 4 662 618 IV. Felhalmozott eredmény 4 039 575 89 992 401
1 Ingatlanok és kapcs.v.jo:iok 2 555 549 445 2 514 127 008 V. Eszk.értékhel vesbítése 0 0
2 Gécek, berend.felszerelés 41 997 171 43 350 858 VI. Mérleg szerinti eredmény 85 952 826 107 386 528
4 Tenyészállatok 0 0 |G.) SAJÁT TOKÉ ÖSSZESEN 4 085 352 053 4 192 738 581
5 Beruházások, felúiitások 0 112 429 538 1 Kt v.év.es.köt.szeméi g iutt. 60 952 60 952
3 Tárovi eszk.értékhely. 0 0 2 Ktqv.év.es.kötiárulékok 3 048 3 048

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 2 597 546 616 2 669 907 404 3 Ktgv.év.es.köt.dologi 5 420 760 5 420 760
1 Tartós részesedés 46 667 173 46 667 173 4 Ktqv.év.es.köt.ell.pénzb 0 0
2 Tartós hit.értékpapírok 0 0 5 Ktqv.év.es.köt.e.műk.kiad 0 0,
6 Befektetetett, ü.eszk.értékhel 0 0 6 Ktgv.év.es.köt.beruházások 0 0

III. BEFEKTETETT PU.-I ESZKÖZ ÖSSZ. 46 667173 46 667173 7 Ktgv.év.es.köt.felúiítások 0 0
2 Koncesszióba, vkez.be átadott eszk. 732 781 482 732 747 035 8 Kt iv.év.es.köt.e ivéb fel.kiad 0 o '
3 Konc.vkez.be átadott eszk.értékhel . 0 0 9 Ktqv.év.es.köt.finanszírozás 0 0

IV. KONCESSZIÓBA VKEZ ADOTT ESZK 732 781 482 732 747 035 li. KTGV.ÉVBEN ESED.KOT. 5 464 760 5 484 7601
A.) NEMZ.VAGYON BEFEKTETETT 

ESZKÖZÖK ÖSSZ. 3 379100 521 3 453 984 230 III. KTGV.ÉVET.KÖV.ES.KÖT. 17 253 627 17 763 494

1 Vásárolt készletek 609 092 800 206 |lll. KOT.JELLEGU SAJ.ELSZ. 6 540 419 6 437 590
2 Köv.felében átv. kész 0 0 HJ____ KÖTELEZETTSEGEK 29 278 806 29 685 844
3 Envéb készletek 0 0 E Z EGYEB SAJ.ELSZAM. 0 0
4 Növendék, hízó és etrvéb állatok 0 0 •M KINCSTÁRI SZLA.ELSZ. 0 01. KÉSZLETEK ÖSSZESEN 609 092 800 206 1 Eredm.szeml.bev. 266 564 266 564
1 Nem tartós részesedés 0 0 2 Költségek, ráfordítások 0 0
2 Forg.célú hitelvisz.értékpapírok 0 0 3 Halasztott ráfordítások 0 0

II. ÉRTÉKPAPÍROK ÖSSZESEN 0 0 K.) PASSZÍV id ő b e l i  e l h a t . 266 564 266 564
B-) NEMZ.VAGYON

FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN 609 092 800 20H
1 Hosszú lejáratú betétek 0
2 Pénztárak,csekkek, betétkönyvek 0 03 Forintszámlák 695 110 543 732 674 944|
4 Devizaszámlák 0 °5 Idegen pénzeszközök 0

C.) PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN 695110 543 732 674 944|
1.1 Ktgv.évben műk.c.tám ÁHB 263 816 263 816
I.2 Ktgv.évben felh.c.tám ÁHB 0 0
1.3 Ktgv.évben közhat.bev. 10 692 762 7 955 271
ülKtgv.évben műk.bev. 25 459 784 26 227 554,
I.5 Ktgv.évben felh.bev. 0 0
Ü> Ktgv.évben műk.c.tám.kölcs. 3 368 788 492 851
I.7 Ktgv.évben felh.c.átvett 19 557. 19 557
lő Ktgv.évben finanszírozási bev. 0

L KTGV.ÉVBEN ESEDEKES KOV. 39 804 707 34 959 049!
II. KTGV.ÉVET KÖVETŐ KÖV. 0 0
ni. KÖV.JELLEGŰ SAJ.ELSZ. 272 560 272 560,
D.) KÖVETELÉSEK ÖSSZESEN 40 077 267 35 231 6091
E.) EGYES SAJ.ELSZÁMOLÁSOK 0 ol

1 Eredm.szeml.bev. 0 0
2 Költségek, ráfordítások 0 0,
3 Halasztott ráfordítások 0 0

F.) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 4114 897 423 4 222 690 9891 FORRÁSOK ÖSSZESEN 4114 897 423 4 222 690 989



23.számú melléklet

Finanszírozási bevételek és kiadások (Ft-ban)

Adott kölcsönök Eredeti előír. Módosított Tény
A. Finanszírozási bevételek 1 161 697 368 1 177110 411 1 177 620 278
1 Megelőlegezés 17 253 627 17 253 627 17 763 494
2 Irányító szervtől ÁmK 191 051 541 198 340 950 198 340 950
3 Irányító szervtől KÖH 146 602 560 150 981 194 152 835 601
4 Irányító szervtől GYJK 117 946 956 121 691 956 119 837 549
5 Pénzmaradvány Önk 128 815 096 128 815 096 128 815 096
6 Pénzmaradvány Piac 128 598 100 128 598 100 128 598100
7 Pénzmaradvány Energetika 2 371 380 2 371 380 2 371 380
8 Pénzmaradvány Zöld Város 197 922 568 197 922 568 197 922 568
9 171 323 827 171 323 827 171 323 827
10 Pénzmaradvány GYEP 9 848 360 9 848 360 9 848 360
11 Pénzmaradvány INFRA 6 765 822 6 765 822 6 765 822
12 Pénzmaradvány 392 28 923 477 28 923 477 28 923 477
13 Pénzmaradvány 153 10 935 111 10 935 111 10 935 111
14 Pénzmaradvány AmK 528 459 528 459 528 459
15 Pénzmaradvány Közös Hivatal 2 181 440 2 181 440 2 181 440
16 Pénzmaradvány GYJK 629 044 629 044 629 044

B. Finanszírozási kiadások 472 854 684 488 267 727 488 267 727
1 Megelőlegezés 17 253 627 17 253 627 17 253 627
2 Finansz.Közös Hivatalnak, GYJK-nak és ÁmKnak 455 601 057 471 014 100 471 014 100



24.számú melléklet

S á s d  V á r o s  Ö n k o r m á n y z a t a  2 0 2 1  .é v i  b e v é t e le in e k  é s  k ia d á s a in a k  

e lő i r á n  t - f e lh a s z n á lá s i  ü t e m t e r v e  Ö s s z e s í t e t t  ö n k o r m á n  a t i  s z in t e n
~~ ezer forintban

Készült: Sásd, 2021, 1. oldal cégszerű aláírás



24,számú melléklet

Sásd V áro s  Ö nkorm ányzata  2021.évi bevéte le inek  és kiadásainak  
elő irán  at-fe lhaszn á lásl ütem terve Ö sszesített önkorm án ati szinten

__________  _____________ ________________________________________________________________________________________________ ezer  forintban

p K ia d á s o k E lő irá n y z a t
V á rh a tó  k ia d á s o k  h a v i fo rg a lm a

Ö s s z e s e n
0 1 . hó 2 . h é 3 .  h ó 4 . h ó 5 . h ó 6. hó 7 . h ó 8 . h ó 9 . h ó  1 0 . h ó 1 1 . h ó 1 2 . h ó

[■

11 S z e m é ly i J u tta tá s
Eredeti 34 150 33 850 33 850 33 850 33 850 33 850 33 800 32 300 33 850 33 850 28 850 26 61J 3 9 2  6 6
Módosított 34 150 33 850 33 850 33 850 33 849 33 850 33 800 32 300 33 850 33 850 50176 38 524 4 2 5  8 9 9
Teljesítés 28 850 28 850 28 850 28 850 28 850 28 850 28 800 27 300 102 731 28 850 28 850 18 85. 4 0 8  4 8 3

12
M u n k a a d ó t te r h e lő  

já r u lé k o k

Eredeti 4 914 4 914 4 914 4 914 4 914 4 914 4 914 4 914 4 914 4 914 3 614 3 89 ' 5 6  6 5 3
Módosított 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 12 573 6 187 61  9 0 0
Tejesítés 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 4 314 12 553 3 779 5 9  4 7 ,

13 D o lo g i k ia d á s
Eredeti 23 080 23 080 23 080 23 080 23 080 23 080 23 080 23 080 23 080 23 080 35 900 26 322 2 9 3  0 2 2

Módosított 9 800 9 800 11 800 9 800 9 800 9 800 11 800 9 800 9 800 11 800 256 805 15 71 3 7 6  5 1 8
Tel'esítés 9 800 9 800 11 800 9 800 9 800 9 800 11 800 9 800 9 800 11 800 153122 5 623 2 6 2  7 4

14 E llá to t ta k  p é n z b e li  
ju t ta tá s a i

Eredeti 700] 700 700 1 700 700 700 700 700 955 700 700 3 045 1 2  0 0 0

Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 12 035 0 1 2  035

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 226 0 7  22G

15
E g y é b  m ű k ö d é s i c é lú  

k ia d á s o k

Eredeti 20 000 5 100 5 100 15 000 5 100 6 600 20 000 5 100 10 000 5100 5 100 3 582 1 0 5  7 8 2
Módosított 0 0 0 0 0 3 478 0 0 0 a 211 813 3 98:' 2 1 9  2 7 6
Teljesítés a 0 0 0 0 3478 0 0 0 0 80 003 3 98 8 7  4 € (

16
M ű k ö d é s i k ia d á s o k  

{1 1 + .. .+ 1 5 )

E re d e ti 8 2  8 4 4 6 7  6 4 4 6 7  6 4 4 7 8  5 4 4 6 7  6 4 4 6 9  1 4 4 82  4 9 4 66  0 9 4 7 2  7 9 9  6 7  6 4 4 7 4 1 6 4 6 3  4 6 7 8 6 0  126

M ó d o s íto t t 4 8  2 6 4 4 7  9 6 4 4 9  9 6 4 4 7  9 6 4 4 7  9 6 3 51 4 4 2 4 9  9 1 4 4 6  4 1 4 4 7  9 6 4  4 9  9 6 4 5 4 3  4 0 2 6 4  4 0 9 1 0 9 5  6 2 8

T e lje s íté s 42 964 •2 964 4 4  9 6 4 42 964 4 2  9 6 4 4 6  4 4 2 4 4  9 1 4 41  4 1 4 1 1 6  8 ^ 5 44 9 6 4 2 8  7 5 4 3 2  239 8 2 5  3 9

17
F e lh a lm o z á s i é s  fe lú j ítá s i  

k ia d á s o k

Eredeti 0 0 50 300 0 200 000 1 016 200 200 Öl 0 0 140 000 3 511 5 9 5  0 2
Módosított 0 0 300 0 0 3 420 0 635 919 46 188 0 0 0 6 8 5  82
Teljesítés 0 0 0 0 0 3 412 0 165 072 30 322 0 0 0 1 9 8  8 0 6

18
E g y é b  fe lh a lm o z á s i c é lú  

k ia d á s o k

Eredeti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0| oj 0 0 0
Tel'esítés o © I© öl 0 0 0 0 o| 0 0 0

1 9

----------- h 1
K ö lts é g v e té s i k ia d á s o k  

( 1 7 + . . .+ 1 8 )

E re d e ti 82  8 4 4 6 7  6 4 4 1 1 7  9 4 4 78  5 4 4 2 6 7  6 4 4 7 0 1 6 0 2 8 2  6 9 4 6 6  0 9 4 7 2  7 9 9  6 7  6 4 4 2 1 4  1 6 4 6 6  9 7 8 1 4 5 5 1 5 3

M ó d o s íto t t 4 8  2 6 4 4 7  9 6 4 5 0  2 6 4 4 7  9 6 4 4 7  9 6 3 5 4  8 6 2 4 9  9 1 4 6 8 2  3 3 3 9 4 1 5 2  4 9  9 6 4 5 4 3  4 0 2  6 4  4 0 9 1 7 8 1  4 5 5

T e lje s íté s 42 964! 42 964 4 4  9 6 4 4 2  9 6 4 4 2  9 6 4 4 9  8 5 4 4 4  914 206 4 8 6 _ 1 4 7 1  7 44 964 2 8 1  7 5 4 3 2  2 1 0 2 4  1

20 F in a n s z íro z á s i k ia d á s o k
Eredeti 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 58 155 4 7 2  8 5 5

Módosított 488 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 8  2 6 8
Teljesítés 488 268 0 0 0 0 0 0[ 0 -2 0 0

21
Ö s s z e s  k ia d á s  

( 2 0 + 2 1 )

E re d e ti 1 2 0  5 4 4 1 0 5  3 4 4  1 5 5  6 4 4 1 1 6  2 4 4 3 0 5  3 4 4 1 0 7  860 3 2 0  394| 1 0 3  7 9 4 1 1 0  4 9 9 1 0 5  3 4 4 2 5 1  8 6 4 |  1 2 5  1 3 3 1 9 2 8  0 0 8

M ó d o s íto tt 5 3 6  5 3 2 4 7  9 6 4 5 0  2 6 4 4 7  9 6 4 4 7  9 6 3 5 4  h í ; : 4 9  914 6 8 2  3 3 3 9 4 1 5 2 4 9  9 6 4  543 402 6 4  409 2  2 6 9  7 2 3

T e lje s íté s 5 3 1  2 3 2 4 2  9 6 4 4 4  9 5 4 42 9 6 4 4 2  9 6 4 4 9  8 5 4 4 4  9 1 4 2 0 6  4 8 6 1 4 7  1 6 4 4  9 6 4  2 6 1  7 5 4  3 2  2 3 9 1 5 1 2  4 6 4

Készült: Sásd, 2021. 2. oldal cégszerű aláírás



25.számú melléklet

lakónáz, ucteir, gazdasági épület 
itarsasház, udvar, gazd. épület
tarsashá?____________________
lakóház, udvar, gazd. épület 

I lakóépület 
[lakóépület

ósors Utcanév 
|zám |

Ingatlanjelleg
1131. Könyv szerinti 
bruttó érték-érték 111 . Az Ingatlan forgalomképessége

__ 2 [7370 Sásd, Szent Imre UTCA 35
5 [7370 Sásd, Fáy András UTCA 15
6 7370 Sásd, Fa András UTCA 38 
8 7370Sásd,Temető UTCA I

12’ 7370 Sásd, Horn ■ k

101/ //
_ 5 4 /1 2 //

1317370Sásd, Hő-, -ék
16;7370 Sásd, Temető UTCA Isz 
17 7370 Sásd. vasút mellet Temető U lu tá  
19 7370 Sásd, Tomi.a M U 24sz __
37 7370Sásd, Pala! he dél-n. : -ti csücske
38 7370Sásd,Palai he?, dél-n, .gáticsücske
39 7370 Sásd, Palai he dél-nyugati csücske 
40 -7370 Sásd, Palal h»:Kv dál-nyugatl csücske
41 7370 Sásd, Palai hegy dél-nyugati csücske
42 7370 Sásd, Palal hegy dél-nyu|aticsücske 1280 
4317370 Sásd, Palal hegy dél-n . u; t i csücske 1280
44 7370Sásd, Palal hegy dél-n, ati csücske 77 fö
45 7370 Sásd, Palai hegy dél-n. u t i csücske 69
46 7370 Sásd, Nagy hegy r»zi temetőtől D-K-r
48 7370 Sásd, Nagy he,. régi temetőtől D-K-r
49 7370 Sásd, N a^ he ré i temetőtől D-K-r
50 7370 Sásd, Ivánvöl D -N h a tá ra
51 7370 Sásd, Gergel irtás Ú' temető után
52*7370 Sásd, Vásártér __________
5617370 Sásd, Hömvék 69 sz

11211 - KÉTLAKÁSOS CSALÁdTi!s ikerházak vagy  SO3házak 1 
11222 - HÁROM É5 ANNÁL TÖBB LAKÁSOS LAKÓÉPÜLETEK TÁrÍ" 
11222 - HÁROM ÉS ANNÁL TÖBB LAKÁSOS LAKÓÉPÜLETEK TÁR 
11211 - KÉTLAKÁSOS CSALÁDI ÉS IKERHÁZAK VAGY SORHÁZAK ' 
11211 - KÉTLAKÁSOS CSALÁDI ÉS IKERHÁZAK VAGY SORHÁZAK'

111211-KÉTLAKÁSOS CSALÁDI ÉS IKERHÁZAK VAGY SORHÁZAK [
.00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜI 
00001 - M ffvEliS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERül
12710 - MEZŐGAZDASÁGI ÉPÜLETEK  1
00005 -TERMŐFÖLD_______________
00005- TERMŐFÖLD____________
00005-TERMŐFÖLD 
00005- TERMŐFÖLD 

.00005-TERMŐFÖLD
00005-TERMŐFÖLD 1
00005-TERMŐFÖLD !

’oooos-TERMŐFÖLD { ~
00005-TERMŐFÖLD

884 FORGALOMKÉPES 
1281 FORGALOMKÉPES 
8 713 FORGALOMKÉPES 
6 1241 FORGALOMKÉPES 
1 363 [FORGALOM KÉPES 
14041 FORGALOMKÉPES
2 967 FORGALOMKÉPES

876 FORGALOMKÉPES 
23'FORGALOMKÉPES 
171 FORGALOMKÉPES 
2j FORGALOMKÉPES 

57ÍFORGALOMKÉPES 
48 FORGALOMKÉPES

Í00005-TERMŐFÖLD_ 
í00005-TERM(SfÖLD 

100005- TERMŐFÖLD 
;OOOQ5-TERMŐFÖLD 
’ OOOOS-TERMŐFÖLD

ÍS-

lakóház, udvar, g 
Társasház 
Üzemi és irodaépülgtek(KÖZFÜRDŐ) 

^ b e é  Itetlen terület 
udvar

S7 7370 Sásd, Környék 67______
587370 Sásd, Hőrnyék 53 sz
60 7370 Sásd, Régi temető melle tt leendő á
61 7370 Sásd, Hőrnyék 81 _____________
62:7370Sásd,HÖ: ék 87
69'7370 SásdTHÜmyék 38 sz
70 7370 Sásd, Kossuth Lajos UTCA_________
74'7370 Sásd,________________________
75'7370 Fonyód, MECSEK U 25 
767370 Fonyód, MECSEK U 24 
7917370 Sásd,

____ 45 FORGALOMKÉPES
__  35 íFORGALOMKÉPES

59'FORGALOMKÉPES 
33 FORGALOMKÉPES 
44 FORGALOMKÉPES 
27 FORGALOMKÉPES 
14 FORGALOMKÉPES 
_  11 FORGALOMKÉPES

2 j  FORGALOMKÉPES
___SS2 FORGALOMKÉPES
____27~ FORGALOMKÉPES
_  989 FORGALOMKÉPES 
_ 2 397j FORGALOMKÉPES 

95 [FORGALOMKÉPES 
2 684 FORGALOMKÉPES 

193 FORGALOMKÉPES 
57i FORGALOMKÉPES

8217370 Sásd, Dózsa György UTCA 33 
83 7370 Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA 20 
8417370 Sásd, Dózsa György UTCA 34 
B5 7370 Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA 8udv 
B6Í7370 Sásd,

ttóTui, udvar
latándt, ufoar g

100005 - TERMŐFÖLD
_  [OOOOI - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜI 

ÍOOOOl - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜI 
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜI 
00001- MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERül 
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTÉRŰ j 

[00001- MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERűj
ÍOOOOl - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ ____110'FORGALOMKÉPES
,00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ 4 830 FORGALOMKÉPES
100001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜI 1254’ FORGALOMKÉPES
12126- EGYÉB, MÁSHOVA NEM SOROLT SZÁLLÓÉPÜLETEK, NY | 7 172~FORGALÖMkI pES

: 1212S-EGYÉB, MÁSHOVA NEM SOROLT SZÁLLÓÉPÜLETEK. NY I 18123 FORGALOMKÉPES
100001- MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLD TERŰ 10s'FORGALOMKÉPES
[ ll21 1  -KÉT1AKÁSOS CSALÁDI ÉS IKERHÁZAK VAGY SORHÁZAK 1267 [FORGALOM KÉPES
11222-HÁROM ÉS ANNÁL TÖBB LAKÁSOS LAKÓÉPÜLETEK T 17 248 FORGALOMKÉPES
12204-EGYÉB HIVATALI ÉPÜLETEK [IRODAHÁZAK'' 7 373 FORGALOM KÉPES
00001 - MŰVELÉ5 ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ 3 709>ORG ALOM KÉPES

r / in
[áffipitatu-iM ívűiéi

ré£m et
jbcopttpilyi trru lrt 
[bry^.trriH -1 TgfuSft 

ft itetlen terület 
[béé itetlen terület 
béé itetlen terület 
beépitetten terület

11317370 Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA38
114 7370 Sásd, Rákóczi F« ercL^CA25
115 7370Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA23
19017370 Sásd, ________
197 7370Sása,Szei ■ m h u  14

7370̂ -4
2001 7370 Sj>J,

202 7370 Sas :
203 7370 Sa>d, 

J04 ;7370S a-ii_  
205[7370 Sásd,

rv rw ^  h jTiw ci {r *{•  -----* - r - r »rr—  - ;  - r  —

ÉG LAI
; CürLAKÁSOS ÉPüLLTtk

H ÍM  MVtAKÁSeSÍPiJLETEK
101 MÜVEitő ALÁNOM TAR 1C H  9fETrfTT ,í N lüLDTE*

EGYÉB HjVATa I I É P U lL tn  | :nQDAHÁ2AX;í_________
173011 - M'-IVt l Es A lA  NÉM URrQZ» BECPTíTlEü  »OlDTrRLI
OOOOI MÚVLliS AtÁ H tM  TARTÓZÓ BEEpFftTlEN H71OTTKÜ. 

1 MŰVELÉS Alá  h CM TACT020 f i t f f f l l , ’ LÉN FClLDTiHÜ
L'WOl MÜkTJ-L JiLÁNfM TAATQ2Ó B í fp j;m íN  FQl&Tí TUI

-Mu-.TLr--A iA N fM ^AR iD ZÚ RFfrtlETlEfi' FOLBTFflt'j
K i M ilv f l / í .  Al.Á NEM T-Uttarói BEfFilTfTI: Ük t OLDTFWL

lOOCUI -M Ű VFII1; Alá NEM TARFÔ C? 3L>‘'-TfclLLN FQLDTEl

17ÍF
SS3[F«»IG*LOMK.Ép i i

E-Eeî ORUALX.’KEPD

•OOOOI MUVEn'S AlÁ N lM  1AHTO/O MÉPFTETiiN FOlOTLKUÍ

FOPGAiOMKiFfi

1

FORGALOM KÉPES
234

1/6



25.számú melléklet

00005 ■ TERMŐFÖLD 
00005-TERMŐFÖLD 
00005 -TERMŐFÖLD 
00005-TERMŐFÖLD 
00005-TERMŐFÖLD

- MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ j" 
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ | 
OODD1 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLOTEHüj 
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜj 
00005 - TERMŐFÖLD 
00005-TERMŐFÖLD
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERüf~

131. Könyv szerinti 
bruttó érték -érték

JSÖL
I I l i .  Az Ingatlan forgalomképessége

2341 FORGALOMKÉPES 
315 FORGALOMKÉPES 
191 FORGALOMKÉPE5 

10311 FORGALOMKÉPES 
600 FORGALOMKÉPES 
177 FORGALOMKÉPES 
2221 FORGALOMKÉPES 
312 FORGALOMKÉPES 
118 FORGALOMKÉPES 
95 FORGALOMKÉPES 

605 [FORGALOMKÉPES 
6741 FORGALOMKÉPES

1342 FORGALOMKÉPES

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERŰI 
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ' 
00001- MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ 

‘ OOOOI-MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FŰLDTERÜ' 
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ 
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜi
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ I 
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ' 

;00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERŰI 
00001-MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERŰI 
Ő0001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ 
12313 - ÖNÁLLÓ ÜZLETEK ÉS BUTIKOK 
12313 - ÖNÁLLÓ ÜZLETEK ÉS BUTIKOK 

112740-M ÁSHOVÁ NEM SOROLT EGYÉB ÉPÜLETEK 
00001 -  MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ [ 
00001-MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERŰI 
00001- MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERŰI

1010 FORGALOMKÉPES 
542 ̂ FORGALOM KÉPES 
432[FORGALOMKÉPES 
53 ̂ FORGALOM KÉPES 
154'FORGALOMKÉPES 
665 FORGALOMKÉPES 
249 FORGALOMKÉPES 
2701 FORGALOMKÉPES 
379 FORGALOMKÉPES 
215  ̂FORGALOMKÉPES 
194JFORGALOMKÉPES 
287i FÓR GÁLOM KÉPES 
493 FORGALOMKÉPES 
344 FORGALOMKÉPE5 
265 FORGALOMKÉPES 
2291 FORGALOMKÉPES
429 FORGALOMKÉPES

00001 - MŰVELÉS ALÁ NFM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ 
0000 1 -MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERüf 

- MŰVELÉS ALÁ NFM TARTOZÓ ggÉpfTFn cy eölPTEPÍlf
~  1 AUTÓZÓ BÉlPtff lu tr i IQtDTElj |

293: FORGALOMKÉPES 
882| FORGALOMKÉPES 
202'FORGALOMKÉPES
23 [FORGALOMKÉPES
24 [FORGALOMKÉPES
2i 1forgalqmképes

2 FORGALOMKÉPES 
22 FORGALOMKÉPES 
28 FORGALOMKÉPES 

477 i FORGALOMKÉPES43*lreRc5i niytkírrs
TERVÓFOlD

100001 MÓvrUVALA NEM TARTPZP~BE-fePTfcUfN fQLPTHÜj

AH r-M

ÉSALA NfMTArrc>?0 a F fr iT m tN  rülOTtPÜl
f i  ANNÁI TŰM 1ACASOS fP ÚLttlK

LÉS ALÁ NCV, TARTOZÓ BEÉPfftti
1 MŰVELÉS ALA NfM BtÉTfrrTü'X r-ÖUMEtiJ

I l i  ALÁ NEM TAHUlfÖ BEÉPÍTETLEN TQ| IJlKilii, 
.uTíTfivir autózó B zÉPiro iriii R iin r ta ülá ntm Twioro flr̂rtrnrN FQmttEÜ

lOOOttf' MŰVELÉS AtA N fM  lARtoröBEfPÍTtTiFN FÓtGTERU
Toa>:U -M Ű VTiiSA iANIM  : AHTŰZŐ t íc J H U lliU  POLDTcRQ

MÚVLiÉS ALÁ NEM fAUTÓZD EEEfinTLiiti fÓUHEBÜ

KjR&ALÜMAfPlt

rOAGALQMKfPES
FCifGAiOVUPT'.
lDRü.U>V».Fi-L->

TD PűftU M l'f PtS

FÜAGALDMK'ÍPtS

FPRSAtQMfffPES
TOPPAL QMRfWS
FORGALOMKEAE5
; "Jt/M •’Li

2/6



25.számú melléklet

Megnevezés

Beépítetlen terület 
I Beépítetlen terület 
| Legeifi 
Árok
Kopá-sá,. ______
Szántó

403/131//
788/ 2 / /  
0 3 2 /2 0 // 
03 2 /21 // 
042/  3 / /  
0108/ 3 / /

IngatlanjeUeg

| Beér Cetien terület(lak6ház,udvar?) , 152/ 2/ 
Irodaház, egyéb épület 

I cazdasá, ! épület és udvar 
Irodaház
Gazdasági épület és udvar 
Beépítetlen terület

| Gazdasági épület
i Lakóház, udvar

|48/ / /  111/ 2// 
.13/ 1 / /  
021/  6/ /  
360/ / /  
247/2// 

[248///

396,7370 Sásd, ___
39917370 Sásd,___

_412]7370Sásd,___
413] 7370 Sásd, ~
414 7370 Sásd,___
417:7370 Sásd,________  ________
41917370 Sásd, Kossuth La'os UTCA 4

131. Könyvszerinti 
I bruttó érték-érték 111- Az Ingatlan forgalomképessége

00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ P
00001 - MŰVELÉS ALÁ N EM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ j 
00005-TERMŐFÖLD
21534 - NYÍLT VÍZELVEZETŐ ÁROK, CSATORNÁK

1074 FORGALOMKÉPES

420 7370 Sásd, Dózsa Győr. . UTCA 4
421 7370Sásd, Erzsébet UTCAI 
42517370 Sásd, Kossuth Laos UTCA

közút 
közterület 

I közterület 
közterület 
közterület 
közút 
Közterület

033/ / /  
[404/ 44/ /  
354/ 2 / /  
94/ 1 / /  
9 4 /2 / /  
617/ / /  

,4 0 2 /15 //

09 árok 801/ / /
10 árok 10/ 1 / /

111 épület, út 11/ / /
12 közpark 53 2 /38 //
13 közterület 40 3 /34 //
14 közpark 44/ / /
15____  közpark 356/ / /

[ i f i  1közút 055/ 9.//
|17 közút 065/ 6/
.18_______közút _______ 055/ / /

432 7370 SÁSD, POZSONY UTCA 9___
i  433^7370 SÁSD, POZSONY UTCA 9

Összes bruttó érték

1517370 Sásd,
21^7370 Sásd. Jókai U 46 
22Í7370Sásd, Vázsnoki ÚT mellettisáv 
24|7370 Sásd, Fá< A U2/b
25 p370 Sásd, Fá - A L) 2 / b á ________
26'7370 Sásd, Kaposvári ÚT68____
2717370 5ásd,
34 7370Sásd,HBr .ék 44 _
35 7370 Sásd, HSmyék 23 ________
3617370 Sásd, Kossuth La os UTCA 7 
65 7370 Sásd, Kossuth la  os UTCA 5

_6Gj 7370 Sásd, MÓRICZ ZS
~67 j7370Sásd, Akácfa UTCA ______

71*7370 Sásd, Hősök TERE 
72*7370 Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA 2H«
87; 7370 Sásd, ___________
8817370 Sásd, ___________
8917370 Sásd.

____00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜÍ
____00005 -TERMŐFÖLD_________________"________________ f

*00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ j
*12204 - EGYÉB HIVATALI ÉPÜLETEK (IRODAHÁZAK
112000 -  NEM LAKÓÉPÜLETEK
*12204 - EGYÉB HIVATALI ÉPÜLETFK (IRODAHÁZAK)

__ ! 12000- NEM LAKÓÉPÜLETEK _____
00001 • MŰVELÉS ALÁ NEM TART02Ó BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜÍ

1794; FORGALOMKÉPES 
6| FORGALOMKÉPES 

480'FORGALOMKÉPES 
16* FORGALOMKÉPES

__ 83* FORGALOMKÉPES
67 FORGALOMKÉPES 

34 S23 FORGALOMKÉPES 
1500 FORGALOMKÉPES

r12700-EGYÉB NEM LAKÓÉPÜLETEK 
l l l lO O -  EGYLAKÁSOS ÉPÜLETEK

7 945! FORGALOMKÉPES 
8001 FORGALOMKÉPES 

2 800 FORGALOMKÉPES 
2 000 FORGALOMKÉPES 

lO OOOjFORSALOMKÉPES 

iwm
21125 -  KÜLTERÜLETI KÖZUTAK ___
000Q1 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ i 
OOOOl - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ' 
OOOOl - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ
21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜÍ
00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VfelLÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 
00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 
00002- VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI

2 251 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
1548 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

31 j FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
3421 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
1051 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
98 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

12744 - NYILVÁNOS WC-K, MOSDÓK, STB.

20 közút |o44/ 2 / / 91 7370 Sásd,
I n _____ közút 041/ 2 / / 92 7370 Sásd,

00003- ZÖLDTERÜLET_________ _________________
OOOOl- MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÖ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜÍ
00003 - ZÖLDTERÜLET_______  ______________
00003-ZÖLDTERÜLET 
2112S - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK
21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK ~ __________ 1
21125- KÜLTERÜLETI KÖZ U T A K ____________
21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK

513 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN _____
129 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN___________ j
295 i FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN _______ j

2 668Í FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
5 827 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

200 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
289* FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN__

7 416 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
6 7011 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN ______ |

51 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN _______
196 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN '

3 167 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN ___
4 087^ FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

390‘ FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
534 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
588 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

3 / 6



2B.számú melléklet

N-pl
6*on l 

. .rtm [ Ingatlan Jelleg

Kozterüjet/ átemelőnek fenntart
kflzút_______________________

, közűt 
i közűt

[402/110/ /  1117370 Sásd, ORGONA
117 7370 Sásd,
119 737DSásd, _
120 7370 Sásd, Akácfa UTCA

40 4 /43 //
> 3 /  V / _
4 0 3 /2 3 // __________
29/ / /  _ 123 7370 Sásd, Erzsébet UTCA
42/ / /  124 7370 Sásd, Zöldfa UTCA
4| ! _ ! ] _ _  , 125"7370 Sásd. Temető UTCA 
5 4 / lg / /  | 126 7370Sásd,FáyA ü 28

.8 6 /2 / /  | 12/7370 Sásd. Fáy András UTCA
|104/ / /  _ 128 7370 Sásd, József Attila UTCA
,118/ / /  129 7370 Sásd, Dózsa G UTCA
,146 J ___  130~7370 Sásd, Mária UTCA

21124 -BELTERÜLETI KISZQLGÁLÖ ÉS LAKÓ UTAK
12654 - TORNACSARNOKOK

f00001 - M ŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜj 
21124 - BELTERÜLETIJtISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 • BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 • BELTERÜIETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
[21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÚ UTAK

_131 7370 Sásd PETŐFI S

[00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÚLDTERp 
[ 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
[21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
[21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
[21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK

I 132 7370 Sásd, Mária UTCA__________
133 7370 Sásd, Kossuth Lajos UTCA 
134Í7370Sásd, POZSONV 

[  135 7370 Sásd, NAGYVARAD
136 7370 Sásd, Kolozsvár UTCA
137 7370 Sásd, Arad UTCA
138 7370 Sásd, SPORTPÁLYA MELLEIT 
1397370 Sásd, Hársfa UTCA 
1407370 5ásd, Viola UTCA
141 7370 Sásd, Akácfa UTCA__________
142,7370 Sásd, ORGONA_____________
144 7370 Sásd. iy U fo latásaJókalufe! 
145; 7370 Sásd, Arán ■ János UTCA
146 7370 Sásd, Vasút UTCA ________
147^7370 Sásd, Zrln l UTCA
148 7370 Sásd, Béke UTC A _______
149 7370 5ásdl RÚZSA UTCA

21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
.21124- BELTERÜIETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
'21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
j  21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
[21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

~*21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
2112^-BELTERÜLETl KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
71124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
71124 - BELTERÜLET^KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 

_  21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KIS20LGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK

131. Könyv szerinti 
bruttó érték-értékÜft|_____ 111. Az Ingatlan forgalomképessége

14 318 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
43 220 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

269 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
12 846 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
12 410 TORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
13 13C FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
12 468 FQRGALOMKÉP1ELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
3 910 FORGALOMKÉPPEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

22 163 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
13 739 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPIÁN 
30 401 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
1 278 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

17 357 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
10 S26 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
26 843 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
11 772 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
13 939 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
6 364 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

15 614 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
996 FORGALOMKÉPI ELENJÖRVÉNY ALAPJÁN 

4929 FORGALOMKÉPTELENTÖRVÉNYALAPJÁN
8 378 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
7 950 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉN YALAPJÁN
9 279 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
'  — . FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

__ 7 628[ FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
__  19 40S FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

4 522 [FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
5  547 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

_________12651 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉN YALAPJÁN
32 604 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
17 176Í FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
19957 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
12 192 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
121Q3 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
24 021 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN _  
3 387 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY AlAPJÁN 
9 126 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

171' FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
881~FORGALOMKÉPTE1EN TÖRVÉNY ALAPJÁN



25.számú melléklet

Helyrajzi N api

ösor* Utcanév

árda, közterület 
'járda, közterület 
járda, közt érti lat 
'árda, közterület 

Járda, közterület 
Járda, kórtér a let

járda, közterület_______
■Közút
Beépítetlen terület, újtelepi u1

374/ 2 / /  
1374/ 3 / /  
[374/ 4 / /  
623/ 2 / /  
623/ 3 / /  
623/ 4 / /  
623/ 5 / /

Közterület
_Sa úthasználaté út 

Sa át használatú út 
,5a át használatú út 
Saját használatú út 
Sa át használatú út 
Sa'át használatú út 
Saiát használatú út 
Saját használatú út 

, Saá t használatú út 
Sa'át használatú útJúT_____

| Sa'át használatú út 
'Salát nasználatú út 
Salát használatú út 
Sa'át használatú út 
Sa át használatú út 
Saját használatú út

, 178 7370 Sásd, Ka, osvári ÚT 151a 
j J .7 3 ‘ 7370Sásd, Kaposvári ÚT5 
;_180|7370Sásd, Ka; osváriÚT2 

181 7370 Sásd, Ka osvárl ÚT 66 
_  182*7370 Sásd, Ka, osváriÚT67 
j 18317370 Sásd, Karosvári ÚT 10 _  
I 184,7370 Sásd, Kaposvári ÚT 9
' 209 7370 Sásd, Viola UTCA __
' 225 7370 Sásd,

231'7370 Sásd, ___
247 7370 Sásd. KÜLTERÜLETI ÚT 

I 248 7370 Sásd,

124

Közterület
Közterület
Közút

403/82 // 
403/96 // 

[218/ 2 / /
125
126

árok
Közterület

259/ / /  
1371/14/ /

127 Út 37 1/15 //
128 Közterület j37 1 /18 //
129 Közterület 371/19 //
130 árok 010/ U

'IB I á r a k _____________________ [012/ / /

[133 út és árok .0 2 8 /3 ! / /

_284j 7370 Sásd,
298| 7370 Sásd,
323 7370 Sásd, Szent I mre UTCA 
325 7370 Sásd, NAGYVáRAP
331; 7370 Sásd, Deák TÉR_______
332 7370 Sásd, Deák TÉR
333 i 7370 Sásd, Deák TÉR

árak

IÍ46

árok

Közterület
[Közút ______ _
Saját használatú út

33417370 Sásd, Deák TÉR 
J 4 3  7370 Sásd, KÜLTERÜLET 
~344;7370 Sásd, KÜLTERÜLET 
347; 7370 Sásd, KÜLTERÜLET 
348’ 7370 Sásd, KÜLTERÜLET
350| 73711 Sg*d,4ULT{ltÜIFI
tt<|73705>»d.«UlTCmUrt

l70SA»d. rÜlTT»Ut£T

IngatlanJeHeg

21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK

131 Könyvszerinti 
bruttó érték-érték 

- ! eFt

111. Az Ingatlan forgalomképessége

21127-GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 
[21127- GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 
|21127- GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 
21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 
21127 - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK 
21127 ■ GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK

313 FORGALOMKÉPTELEN TŐRVÉNY ALAPJÁN

7370 Sásd, KOntaÜLÉT
7]'zpsata « tiim u L íT
7370SáMl. *iÚlTEh,IÍLET
7370 Sára, KULtEPLRET

23124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÖUTAK [
21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK
OOOOl - MŰVELÉS Al A NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLD TERŰ ' 

121125-KÜLTERÜLETI KÖZUTAK
OOOOl - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖIOTERÜI 

121125- KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
J2112S - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK
^21125- KÜLTERÜLETI KÖZUTAK | ~
'22125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK |
'21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK_______
21125-  KÜLTERÜLETI KÖZUTAK
21125- KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 

121125- KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
121125 - KÜLTERÜLET! KÖZUTAK 
21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21125- KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21125 • KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21125-KÜLTERÜLETI KÖZUTAK

186 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
522jFORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
570| FÓR GÁLOM K É PTE LEN TÖRVÉNY ALAPJÁN-  
662 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

8 678 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN-
9 835 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉN Y ALAPJÁN 

~~í 831 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
2 3871 FORGALOMKÉjTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
1874' FORGALOMKÉPTELEN TŰRVÉNY ALAPJÁN 

576'PORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
2 348' FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

997 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
87 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

____^ [ forgalomképtelen törvény alapján

91 forgalomképtelen  tö rvény alapján

594 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
493 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
784 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
719 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

2 065 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
484 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
600 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

OOOOl - V in r., K öze im  UlllLFTB-'rMÉNYU TLRuUii
OÚOOJ V in * . KűZCÉí-j WiifrTSfTMÉNrEKTtRULftEl

[ 1//
7370 Sám, KLRtERLILÉT
37Q Sávi. aÜLTtküLfTT

37P Sá li, t>el> TÉR
a. *áhút:ii ferenc UTCA 7 9

22125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK
21125-KÜLTERÜLETI KÖ Z U T A K _____________________
21125 -  KÜLTERÜLETI KÖZUTAK______________________
21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜÍ
00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ'
21124 - B ELTE RÜ LETI KISZO LG ÁLÓ ÉS LAKÓ UIAK *
00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI^ 
OOOOl - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜi 
121124 -  BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK
OOOOl - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ i

5 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
623 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
480 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
418_ FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
41 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

153 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

OOOOl - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜ 
OOQOZ - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI

249 FORGALOMKÉPTELEN IÖRVÉNTALAPJÁN 
2791 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
448|FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
518' FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

7 094 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
20 258 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
2 591. FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

00002-VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETE! 
00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 
21175-írül TPBi 'ijpti lfn7MTA»r

VIZEK, XOZCtu) VIZILÉTESÍTMENYtK TERÜUT1TI
rOP.rALCiMKiPTcLFN TÖftVÉNv ftt/V'JÁN

tCÉLU V iTllftTTUMfNYrt TT.HÚ í f  1 c
w j  v iff*;, Kozcri.u v i/n,étesítméiiyek Tíaű ltte -;

OHX71- VIZE*. KŰKTl.lJ Vf?ll,ÉTE3lTMÉNV|H TERÜLETEI
(CÉLÚ VÍZlLÉTESlTMEK'YtK TLF.ÜLETti

FOliGAiOMKÉPTELEN TOftVfNY ALAP1ÁN
FORGALOMItÉmUH töRvfVT ALAPJAN
pRGAI CJMKEPTCLFN törvény /.i APjAN

188>FQ|tOA10Mh'EPTÍLFN TÓ

__  , Kájcf.'j viziirrTsmAfhYtc n«uLErr/
ooooi - alá nem  tartdjo  Hi ÉPírrniN^güjTritíif
n ;? d  . BEI.TFBIjLFTI OSZOtGAifl f j  IAKÓU LAK
21124 I RliLETi HmOLiliiLŰ k'V lAKÓ': l f A*.
OOOOl MŰVELÉS ALÁ H LM TAHTO^Q BEÉPJtETLLN FQlDTtRÜl

FŐ H riALOMKlPTCLEN róftVÉNV AJAPJÁ*~
FORGAiOMKIFTflEN TÖRVÉNY ALAPJAN

ttPTEilN 1 ÖRVÉNY ALAPJÁN
(CPTHfN YÖRVÉNt .ALAPJÁN

FQRGALOMKEPTf.U'*. TQUVEn Y N
ORGAtOiV.KÍPTÍl Fr, TÓI'VÉNr A iA PÁ N

TÖRVÉNYAlÁPjLÁN
FOA'SALOMKÉPTaíN iQ RVt MT ÁIAPJÁH

953 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
_  649 [FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

5 787 FORGALOM KÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
5 l l s [  FORGALOM KÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN^

=d



25.számú melléklet

_|ÚI___
Árok

Magánút- közfori .alom élű.'elzárt 
Út

Sásd Dózsa Győr, utca és körn ezeté 014///

[Szakmunkás Kél ző Iskola
__[Polgármesteri hivatal

tűzoltóság___________________
egészségház jgondozási központ) 
Társasház

f Általános Iskola-KUK _______
po ármesteri hivatal__________
Óvoda 

| Vízmű
__V í z m ű _____________
_  Vízmű

Helyrajzi
(szám

Napi j
ósors Utcanév 
iám

105/15// 400 7370 Sásd,
Fos/ 20/ / 401 7370 Sásd,
06/ / / 402 7370 Sásd,
07/ 6 / / 40317370 Sásd,

: 016/ 1 / / 404 7370 Sásd,
021/ 7 / / 405 7370 Sásd,
02 6 /20 // 406 7370 Sásd,

j026/ 3 0 // 
1026/ 4 3 //

407| 7370 Sásd, 
410Í7370Sásd,

027/ 7 / / 411 7370 Sásd,
06 6/74 // 415 7370 Sásd,

1066/ 7 7 // 416 7370 Sásd,
[231/ 2 / /  

fe 00 ///
418 [7370 Sásd, 
430 7370 Sásd,

ioooo i - művelés alá  n e m  tartozó beépítetlen FÖLOTERÜl
21125-KÜLTERÜLETI KÖZUTAK
21125- KÜLTERÜLETI KÖZUTAK______________

*21534- NYÍLT VÍZELVEZETŐ ÁROK, C5ATORMÁK
*21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK^_____________
21125-KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21534 - NYÍLT VÍZELVEZETŐ ÁROK, CSATORNÁK 
21125-KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21125-KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21125-KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
'21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK 
21125- KÜLTERÜLETI KÖZUTAK

131. Könyv szerinti 
bruttó érték-érték 
(cFt|_____________

111. Az Ingatlan forgalomképessége

_ 121124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK 
121120 - HELYI UTAK ÉS UTCÁK 
00002 -VIZEK. KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI

összes bruttó érték

239/ / /

Vízmű magastározó __
Szennv'ztlsztító
[Légéig és üt _______
Közösségi Ház __________
Általános Iskola lakások_______

, Közösségi ház-KUK 
; MOvelödési ház, Iroda, udvar 
| Művelődési Ház KUK 
[Polgármesteri hivatal 
Sporttelep és gazdasági épület

.Vízmű___________________
~T Vízmű____________

Lakóház,udvar _____
[ Béé ~ ftetler> terület _______
't e m e tő

117370 Sásd, Kossuth Lajos UTCA 2 
9 17370 sAsd , Dózsa gyűrgy utca 32

14Í7370 Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA 53

QW //
534/ / /  
026/ 1 / /  
1077/ 2 / /  
013/ 4 / /  
013/19 // ii/ :// 11/ 2// 
11/ 1/K/ 

211/ 3 / /  
211/ 3/K/ 
327/ /K /

2B'7370 Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA 39 
29 7370Sásd, Szent Imre UTCA Z3 
30i 7370 Sásd.Jzent Imre UTCA 29 

_32 7370 Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA 41 
3317370Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA3

112635 - KÖZÉPISKOLA (GIMNÁZIUM, SZAKKÖZÉPISKOLA)
12621 - KÖNYVTÁR ÉS RAKTÁRAI

] 12742 -  TOZOLTÓSZERTAR 
‘ 12646 -JARÓBETEG-SZAKELLAtAS ÉPÜLETE
112636 -SZAKISKOLA (SZAKMUNKÁSKÉPZŐ ISKOLA ÉSTANMÚH*
112633.ÁLTALÁNOS ISKOLA____  ]
12201- POLGÁRMESTERI HIVATALOK, KÖRJEGYZŐSÉGEK ÉPÜL ]

239 7370 Sásd, KÜLTERÜLET _____
240 7370 Sásd, MÓRICZ ZS _____
244*7370 Sásd, _______
245 7370 Sásd, NAGY-HEGY____
24617370 Sásd, Mártírok ÚTJAszenn , .iztele, 
345 7370 Sásd, MáRTÍROK ÚTJA
381 7370 Sásd, Szent Imre UTCA 25________
382 7370 Sásd, Szent Imre UTCA 29
383 7370Sásd, Szent Imre UTCA 25 
584,7370 Sásd, Szent I mre UTCA 41 
3B517370 Sásd, Szent Imre UTCA 41

12632 - ÓVODA
22222-KUTAK ___  _

[22223 -VÍZTORNYOK ______________
Í22221 - VÍZ SZÁLLÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ HELYI CSŐVEZETÉKEK 
22221 - VÍZSZÁLLÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ HELYI CSŐVEZETÉKEK
22233 - SZENNYVÍZTISZTÍTÓ-TELEPEK (ÁLLOMÁSOK!________
00005 • TERMŐFÖLD

40 4 /50 //
026/41 / /
02 6 /42 //
80/ / / _

.33/

3B6 7370 Sásd, Rákóczi Ferenc UTCA 41 
395*7370 Sásd.
408 7370 Sásd, _______________
409 7370 Sásd.

12600 - SZÓRAKOZTATÓ, KÖZMŰVELŐDÉSI, OKTATÁSI ÉS EGÉs'
12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA ____________
12612 - ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 
12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA 
12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA

4 M

I té rn é tó
Sáv.- Plébánia felújítás 
Klsvaszari Közösségi Ház

7 3 7 0  Kíb v iiu í.-.

Kd. Sír

00002 -VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZI LÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI 
00QQ2- VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETÊ
t i m -  SZABADON AuCHAJAK, MliST Fi. CSAtÁPI HÁ2AI

; ..u[ - HU, / /

12204- EGYÉB HIVATALI ÉPÜLETEK IRODAHÁZAK) 
12651-LABDAJÁTÉKPÁLYÁK

____30 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
18 'FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

838 jFORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
1391;FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

105 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
61 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

269 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
193 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
94 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNYALAPJÁN 
94 FORGALO M KÉPTELE N TÖ RVÉN Y ALAPJÁ N 
54 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
711 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
23 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

115; FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
88 991' FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 
2 595 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

131238 [KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 
226 615 KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 

B_ KOR LÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A.
71 486, KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 
34 IS Í IkORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 

478 896! KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 
40 444 KORLAT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 

124 27QKORLÁT, FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A.

POCI - M Ú '.'tlfS  AcA NEM ra.RTúZö BEÉPÍTITUN f OtD'

1 053 KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 
372 KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 

411477[KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 
40 029 j  KORLÁT, FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 

707 544 KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A.
__ 13 812’ kORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A.

496 282 KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 
41034* KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 

164 047'KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 
11021*KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 
71936 KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A.

5381 KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 
59 933 KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A.

___  3 j KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A.
2 1 KORLÁT. FORGAt QMK ÉPFS töBVÍnv «

[ rORGAiűMKÍPL; TDRVihY A

00004 TCMCTÖ
127JQ is ttN n t iy f ftm tf. i s  vallásos n v f r t

ILÁ? lOftGALOMKlF'tS 7
KORLAT CORGAtC'MKfFcS A HFlYI DON I

QKLÁt ( 0 AiSALOMXtaES A H

1761 i MCr/fLÓPCat OTTHON HÁJ. WABAOtDö KÖZPONT, * 13 9791 ro ll LAT f ORüAtpMH
’rTS A HFlYV DONI

összes bruttó érték

6 / 6



Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2022. (V. 2.) önkormányzati rendelete

Sásd Város Önkormányzata 2021. évi zárszámadásáról

Sásd Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

l-§

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi bruttó költségvetésének végrehajtását 1.024.196 
ezer forint költségvetési kiadással és 488.268 ezer forint finanszírozási kiadással, mindösszesen 
1.512.464 ezer forint együttes kiadással, ezen belül
a) a személyi juttatás előirányzatának felhasználását 408.483 ezer forint
b) a munkaadót terhelő járulék előirányzat felhasználását 59.472 ezer forint
c) a dologi kiadások előirányzatának felhasználását 262.744 ezer forint
d) az ellátottak pénzbeli juttatásainak felhasználását 7.226 ezer forint
e) az egyéb működési célú kiadások felhasználását 87.466 ezer forint
f) a beruházási kiadás előirányzatának felhasználását 168.771 ezer forint
g) a felújítási kiadás előirányzatának felhasználását 30.035 ezer forint
h) a finanszírozás előirányzatának felhasználását 488.268 ezer forint 
összegben jóváhagyja.

(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi nettó költségvetésének végrehajtását 1.024.196 
ezer forint költségvetési kiadással és 17.254 ezer forint finanszírozási kiadással, mindösszesen 
1.041.450 ezer forint együttes kiadással, ezen belül
a) a személyi juttatás előirányzatának felhasználását 408.483 ezer forint
b) a munkaadót terhelő járulék előirányzat felhasználását 59.472 ezer forint
c) a dologi kiadások előirányzatának felhasználását 262.744 ezer forint
d) az ellátottak pénzbeli juttatásainak felhasználását 7.226 ezer forint
e) az egyéb működési célú kiadások felhasználását 87.466 ezer forint
f) a beruházási kiadás előirányzatának felhasználását 168.771 ezer forint
g) a felújítási kiadás előirányzatának felhasználását 30.035 ezer forint
h) a finanszírozás előirányzatának felhasználását 17.254 ezer forint 
összegben jóváhagyja.

2-§

Az önkormányzati költségvetés 1. § szerinti kiadási előirányzatainak teljesítését az 1. mellékletben 
részletezett címek szerint a 3. melléklet, a forrásonkénti bontását a 2. melléklet tartalmazza.

3. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi bevételi előirányzatainak bruttó teljesítését 
mindösszesen 2.238.974 ezer forintban, nettó teljesítését mindösszesen 1.885.087 ezer forintban 
állapítja meg. 2

(2) A képviselő-testület a teljesített bevételek és kiadások által kimutatott 689.353 ezer forintos 
bevételi különbözeiét az áthúzódó fejlesztési és működési feladatokra fordítja.

1



A 3. § szerinti bevételek címenkénti részletezését a 3. melléklet, a forrásonkénti bontását a 2. 
melléklet tartalmazza.

4 - §

5 .§

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi záró pénzügyi mérlegét a 2. mellékletben 
foglaltak szerint jóváhagyja.

(2) Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlegének teljesülését a 4. melléklet alapján fogadja 
el az önkormányzat.

6.§

A képviselő-testület a kiadási főösszegből
a) a felhalmozási és felújítási előirányzatok célonkénti teljesítését az 5. melléklet szerinti 

részletezéssel,
b) a pénzeszközátadás és egyéb támogatás előirányzatainak célonkénti teljesítését, valamint a 

közvetett támogatásokat a 6. melléklet szerinti részletezéssel jóváhagyja.

7 .§

A képviselő-testület a bevételi főösszeg forrásai közül
a) az állami támogatások teljesülését a 7. melléklet szerinti részletezéssel,
b) az önkormányzat közhatalmi és működési bevételeinek teljesítését a 8. melléklet szerinti 

részletezéssel,
c) a felhalmozási bevételek teljesítését a 9. melléklet szerinti részletezéssel,
d) a támogatások és működési célú átvett pénzeszközök bevételeinek teljesítését a 10. melléklet 

szerinti részletezéssel
jóváhagyja.

8- §

(1) A rendelet 11. melléklete tartalmazza a Sásdi Általános Művelődési Központ 2021. évi pénzügyi 
mérlegét intézmény-egységekre bontottan.

(2) A rendelet 12. melléklete tartalmazza a Sásdi Család-és Gyermekjóléti Központ 2021. évi 
pénzügyi mérlegét egységekre bontottan.

(3) A rendelet 13. melléklete tartalmazza a Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi pénzügyi 
mérlegét egységekre bontottan.

(4) A rendelet 14. mellékletével az önkormányzat elfogadja a tervezett gördülő tervezés 2021.évi 
teljesülését.

(5) A rendelet 15. mellékletével az önkormányzat elfogadja az immateriális javak, tárgyi eszközök 
koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök állományának alakulásáról és az elhasználódás 
fokáról szóló kimutatást. 6

(6) A rendelet 16. mellékletével az önkormányzat elfogadja a Sásd Város Önkormányzatának 
adósságot keletkeztető ügyletei 2021. évben teljesített határát.

2



(7) Az előző évről áthúzódó feladatok 2021. évi teljesülését a 17. melléklet szerint hagyja jóvá.

(8) A betöltött álláshelyek, átlagos statisztikai létszámának címenkénti részletezettségét 2021.12.31- 
i fordulónappal a 18. melléklettel hagyja jóvá az önkormányzat.

(9) A rendelet 19. mellékletével az önkormányzat elfogadja az önkormányzati feladatok kiadásait és 
bevételeit kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok bontásban.

(10) A rendelet 20. melléklete tartalmazza az önkormányzat összesített eredmény kimutatását.

(11) A rendelet 21. melléklete mutatja be az önkormányzat maradvány elszámolását összesítve és 
intézményenként részletezve.

(12) A rendelet 22. melléklete mutatja be az önkormányzat összesített vagyonmérlegét.

(13) A rendelet 23. mellékletével az önkormányzat elfogadja a 2021. évben teljesített finanszírozási 
bevételeket és kiadásokat.

(14) A rendelet 24. mellékletével az önkormányzat elfogadja a 2021. évi előirányzat-felhasználási 
terv teljesülését.

(15) A rendelet 25. melléklete tartalmazza az önkormányzat törzsvagyonába tartozó ingatlanok 
jegyzékét.

9-§

(1) (1) A képviselőtestület az önkormányzat összevont maradványát 726.510 ezer forintban állapítja 
meg.

(2) Az önkormányzat tudomásul veszi az (1) bekezdés szerinti maradványt módosító tételeket a 21. 
melléklet alapján.

(3) Az önkormányzat megállapítja, hogy a 21. melléklet II. pontjában közöltek alapján szabad 
felhasználású pénzmaradvány teljesítést nem tervez a 2022.évi költségvetésében, a működési 
pénzmaradványként betervezett összeget teljes egészében a 2022. évi költségvetésben jelentkező 
működési és fejlesztési forráshiány mérséklésére fordította, a betervezett fejlesztési pénzmaradványát 
az áthúzódó feladatok ellátására fordítja, egyben a testület kijelenti, hogy a 2021-ben képződött 
felhalmozási bevételeit felhalmozási célra fordította, mely tartalmazza a magánszemélyek 
kommunális adójának 100 %-át is. A 202l.évben teljesített magánszemélyek kommunális adójának 
és a lakóingatlanok és nem lakóingatlanok bérleti bevételét teljes egészében fejlesztési célra fordította 
a testület.

10. §

Az önkormányzat a 2021. évben keletkezett helyi iparűzési adóbevételeit elsősorban a támogatással 
nem teljesen finanszírozott szociális feladatokra fordította. Kiemelt hangsúlyt kapott a központi 
költségvetésnek közoktatási célra átadott összeg teljesítése, a kötelező feladatok ellátásának 
biztosítása, hangsúlyozottan a településüzemeltetés és a városfejlesztés.

3



Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és 2024. december 31 -én hatályát 
veszti.

Sásd, 2022. április 28.

11. §

A rendelet kihirdetve. 
Sásd, 2022. május 2.

í& .
'-/ ®r. gajdon Béla 

jegyző

4



1. melléklet

A költségvetés cím rendje

C ím
sz á m a C ím  neve S z a k fe la d a t neve

F e la d a t 
je llege  
K : kö telező , 
Ö :ö n k é n t, 
Á :á llam ig .

C O F O G S z a k f.k ó
d

R észi.
K ód

1 Á LTA LÁ N O S M Ű V E LŐ D É SI K Ö ZPO N T Á ltalános M űvelődési K özpont K 091110 999000 0101

2 SÁ SD I K Ö ZÖ S Ö N K O R M Á N Y ZA TI K özös hivatal K ,Á 011130 999000 0201

2 HIVATAL OGY, EP, Ö N K  választások K 016010 999000 0202

3 SÁ SD I C SA LÁ D -és G Y ER M EK JÓ LÉTI 
K Ö Z P O N T

C salád-és gyerm ekjóléti központ K 104043 999000 0301

4 E gészségügyi e llá tás Fogorvosi ellátás K 072311 862301 0401

4 V édőnői szolgálat K 074031 999000 0402

5

Szociális tevékenység

C saládi tám ogatások K,Ö 104051 0501

5 B etegséggel kapcs.ellá tások K,Ö 101150 0501

5 L akhatással kapcs.ellá tások K,Ö 106020 0501

5 E gyéb  szociális tám ogatások K ,Ö 107060 0501

5 K ölcsönök nyújtása, v tér K 011130 999000 0502

5 Szoc. étkeztetés K ,Ö 107051 889921 0503

6 Ü dülők Ü dültetés Fonyódliget K ,Ö 081071 552001 0601

6 M agyarhertelend K,Ö 013350 680001 0602

7 K özfoglalkoztatás START foglalkoztatás K 041232 999000 0701

7 R övid közfoglalkoztatás K 041231 999000 0701

7 H osszabb közfoglalkoztatás K 041233 999000 0701

8

V  árosgazdálkodás

S aját v.bérelt ing haszn K,Ö 013350 680001 0801

8 Tem ető fenntartás K 013320 960302 0802

8 U tak, h idak K 045160 999000 0803

8 K özvilágítás K 064010 999000 0804

8 K öztisztaság i tev. K 066020 999000 0805

8 V ízkárelhárítás K 047410 999000 0806

8 P iac  és vásár K 047120 999000 0807

8 TeLvízell.és v ízm in.véd K 063020 999000 0808

8 K özösség i busz K ,Ö 011130 999000 0809

8 N onprofit szervek tám ogatása K 011130 999000 0810

8 E gyéb városgazd és karbantartók K 066020 999000 0811

8 LJD-011 K 011130 999000 0812

8 R FD -934 K 011130 999000 0813

8 K Ü LTER Ü LETI U TAK K 011130 999000 0814

8 L E A D E R  gasztroturisztikai 
pályázat

K 011130 999000 0815

8 R enault T rafic PV S-408 K 011130 999000 0816

8 R SR -003 D acia  D uster K 011130 999000 0817

9 Igazgatási tevékenység Ö nkorm ányzati jogalko tás K 011130 999000 0901

9 Ö nkorm .elsz. K 018010 999000 0902

9 SD G -835 O pel Insignia K 011130 999000 0903

10 K E O P -1.3.0 Ivóvízm inöségjav K E O P-1.3 .0  Ivóvízm inöségjav K 011130 999000 1001

11 Tanuszoda T anuszoda K 011130 999000 1101

12 ÁRO P Á R O P K 011130 999000 1201

13 ASP A SP K 011130 999000 1301

5



14

TOP PÁ LY ÁZATOK

T O P -1 .1.3-16 PIA C K 011130 9 9 9000 1401

14 TO P 3.2.1.-15 E N ER G ETIK A K 011130 999000 1402

14 T O P-2.1.3-15 CSV ÍZ K 011130 999000 1403

14 T O P -2 .1.2 Z Ö L D  V Á RO S K 011130 999000 1404

14 T O P -2 .1.3-16 C SV ÍZ  H Ö R N Y É K K 011130 9 99000 1405

14 TO P-1.4 .1 -19  B Ö LC SŐ D E K 011130 999000 7406

15 GYEP E F O P -1.4.2 GY EP K 011130 999000 1501

16 INFRA E F O P -2 .1.2 IN FR A K 011130 999000 1601

17 EFOP392 E FO P-3.9.2 OKTATÁS K 011130 999000 1701

18 EFOP153 EFO P-1.5.3 R EN D EZV ÉN Y K 011130 999000 1801

19

EGYÉB PÁ LY ÁZATOK

T O P -3 .2 .1-16-napelem K 011130 999000 1901

19 M agyar F a lu  Program  "Ó voda 
udvar" M FP

K 011130 9 9 9000 1902

19 L EA D E R  K A M ER A K 011130 999000 1903

19 M agyar F alu  járda K 011130 999000 1904

19 M agyar F alu  D ózsa Gy. utca 
útépítés

K 062020 999000 1905

19 Z ártkert H öm yék  útépítés K 042120 999000 1906

1.-19. Önkormányzat összesen

6



2. melléklet

Sásd Város Önkormányzata költségvetési jelentése (ezer forintban)

1. Költségvetési jelentés
Ssz. M egnevezés E re d e ti

előír.
M ó d o s íto tt
előir.

T é n y Ss
z.

M egnevezés E re d e ti
előír.

M ó d o s íto tt
elő ir.

T ény

B ev é te lek K ia d á so k

1 M ű k ö d é s i célú  tám o g a tá so k  
á h .b e lü l

610 159 749 843 736 147 1 Szem ély i ju t ta tá s o k 392 669 425  900 408 483

Ö n k o rm á n y z a to k  m ű ködési 
tá m o g a tá sa

431 341 498 923 498 923 2 M u n k a a d ó t te rh e lő  
já ru lé k o k

56 653 6 1 9 0 0 59 472

2 F e lh a lm o zá s i célú 
tá m o g a tá so k  áh .b e lü l

10 890 85 075 85 075 3 D ologi k ia d á so k 293 022 376  518 262 744

3 K ö z h a ta lm i bevételek 52  500 110 310 99 050 4 E llá to t ta k  p én zb e li 
ju t ta tá s a i

12 000 12 035 7 226

4 M ű k ö d é s i b ev éte lek 82 262 104 680 95  949 5 E g y éb  m ű k ö d és i célú  
k ia d á so k

105 782 219  276 87 466

5 F e lh a lm o zá s i bevéte lek 10 000 4 1 9 9 5 44  803 6 B e ru h á z á s i k ia d á so k 569 416 639 714 168 771

6 M ű k ö d é s i célú  á tv e tt  
p én zeszk ö zö k

500 710 328 7 F e lú jítá s i k ia d á so k 25 611 46 113 30  035

7 F e lh a lm o zá s i célú  á tv e tt  
p é n ze sz k ö zö k

0 0 0 8 E g y éb  fe lh a lm o zás i 
célú  k ia d á so k

0 0 0

K ö ltség v e tés i b ev éte lek 766 311 1 092 613 1 0 6 1
354

K öltségvetés i k ia d á so k 1 455 153 1 781 455 1 024 196

K ö ltség v e tés i bev.és k iad . 
egyen lege

" 37 157 K öltségvetés i bev.és k iad . 
egyenlege

-688 843 -688 843 -

8 F in a n sz íro z á s i bevéte lek 1 161 697 1 177 110 1 177 
620

9 F in a n sz íro z ás i
k ia d á so k

472 855 488 268 488 268

M a ra d v á n y  igénybevéte le 688 843 688 843 688  843

B ev é te lek  összesen 1 928 008 2 269 723 2 238 
974

K ia d á so k  összesen 1 928 008 2 269 723 1 512 464

F in a n sz íro z á s  egyenlege 0 0 726 510 F in a n sz íro z á s  egyen lege - - -

2. Nettó költségvetési jelentés
Ssz. M egnevezés E re d e ti

előir.
M ó d o s íto tt
előir.

T én y Ss
z.

M egnevezés E re d e ti
előir.

M ó d o s íto tt
előir.

T én y

B ev é te lek K ia d á so k

1 M ű k ö d é s i célú  tám o g a tá so k  
á h .b e lü l

610 159 749 843 736  147 1 S zem ély i ju t ta tá s o k 392 669 425 900 408 483

Ö n k o rm á n y z a to k  m ű k ö d ési
tá m o g a tá sa

431 341 498 923 498  923 2 M u n k a a d ó t  te rh e lő  
já ru lé k o k

56 653 6 1 9 0 0 59 472

2 F e lh a lm o zá s i célú 
tá m o g a tá so k  áh .b e lü l

10 890 85 075 85  075 3 D ologi k ia d á so k 293 022 376 518 262 744

3 K ö z h a ta lm i bevételek 52 500 110 310 99  050 4 E llá to t ta k  p én zb e li 
ju t ta tá s a i

12 000 12 035 7 226

4 M ű k ö d é s i bevéte lek 82 262 104 680 9 5  949 5 E g y éb  m ű k ö d és i célú  
k ia d á so k

105 782 219 276 87 466

5 F e lh a lm o z á s i bevéte lek 10 000 41 995 44 803 6 B e ru h áz ás i k ia d á so k 569 416 639 714 168 771

6 M ű k ö d é s i célú  á tv e tt  
p é n ze sz k ö zö k

500 710 328 7 F e lú jítá s i k ia d á so k 25 611 46 113 30 035

7 F e lh a lm o z á s i célú á tv e tt  
p én zeszk ö zö k

0 0 0 8 E gyéb  fe lh a lm o zási 
célú  k ia d á so k

0 0 0

7



K ö ltség v e tés i bevéte lek 766 311 1 092 613 1 0 6 1
354

K öltségvetési k ia d á so k 1 455 153 1 781 455 1 024 196

K ö ltség v etés i bev.és k iad . 
egyen lege

- - 37  157 K öltségvetési bev.és k iad . 
egyenlege

-688 843 -6 8 8  843 -

8 F in a n sz íro z ás i b ev éte lek 706 096 825 078 823 734 9 F in a n sz íro z á s i 
k ia d á so k

17 254 17 254 17 254

M a ra d v á n y  igénybevéte le 688 843 688 843 688 843

B ev é te lek  összesen 1 472 407 1 917 691 1 8 8 5
087

K ia d á so k  összesen 1 472 407 1 798  709 1 041 450

F in a n sz íro z á s  egyenlege - 118 982 843 638 F in a n sz íro z á s  egyen lege 0 - -

8



3. melléklet

2021. évi bevételek és kiadások (ezer forintban)

1. Sásdi Általános Művelődési Központ
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előir.

Tény Tény/
mód.eir.

1 ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 193 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 38 694 48 971 41 004 83,73%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 38 694 48 971 41197 84,13%
8 Finanszírozási bevételek 191 580 198 869 198 869 100,00

%
1 Maradvány igénybevétele 528 528 528 100,00

%
Bevételek összesen 230 274 247 840 240 066 96,86%

1 Személyi juttatások 122 087 123 441 122 375 99,14%
2 Munkaadót terhelő járulékok 18 079 18 821 18 431 97,93%
3 Dologi kiadások 86 092 98173 91 394 93,09%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 3 000 3 985 3 985 100,00

%
6 Beruházási kiadások 1016 3 420 3 412 99,76%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 230 274 247 840 239 597 96,67%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 230 274 247 840 239 597 96,67%

9



Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 191 580 198 869 198 869 100,00
%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 469 0,00%

2. Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal
cím
szám
a

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

2 SÁSDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 6 300 6 300 220 3,49%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 6 300 6 300 220 3,49%
8 Finanszírozási bevételek 148 784 153 163 155 017 101,21

%
1 Maradvány igénybevétele 2 181 2 181 2 181 100,00

%
Bevételek összesen 155 084 159 463 155 237 97,35%

1 Személyi juttatások 118 084 117 598 116 958 99,46%
2 Munkaadót terhelő járulékok 17100 17 824 17 815 99,95%
3 Dologi kiadások 19 400 23 666 19 792 83,63%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 500 375 287 76,65%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 155 084 159 463 154 852 97,11%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

kiadások összesen 155 084 159 463 154 852 97,11%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 148 784 153 163 155 017 101,21

%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 386 0,00%

10



3. Sásdi Csalác - és Gyermekjóléti Központ
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

3 SÁSDI CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
210 16 053 2164 13,48%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 162 161 99,55%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 210 16 215 2 325 14,34%
8 Finanszírozási bevételek 118 576 122 321 120 467 98,48%

1 Maradvány igénybevétele 629 629 629 100,00
%

Bevételek összesen 118 786 138 536 122 792 88,64%
1 Személyi juttatások 98 796 109 833 95 269 86,74%
2 Munkaadót terhelő járulékok 14 125 16 296 14 287 87,67%
3 Dologi kiadások 4 365 7 674 7 437 96,91%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 500 3 478 3 478 100,00

%
6 Beruházási kiadások 0 1255 1 254 99,90%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 118 786 138 536 121 725 87,86%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 118 786 138 536 121 725 87,86%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 118 576 122 321 120 467 98,48%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 1 067 0,00%

4. Egészségügyi ellátás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.eir.

11



4 Egészségügyi ellátás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
15 960 16 036 16 325 101,80

%
1 Önkormányzatok működési 

támogatása
0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 15 960 16 036 16 325 101,80
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 15 960 16 036 16 325 101,80
%

1 Személyi juttatások 12 223 12 059 12 032 99,78%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1865 1891 1 899 100,44

%

3 Dologi kiadások 2 782 3 208 2 515 78,39%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 106 104 98,30%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 16 870 17 264 16 550 95,87%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 16 870 17 264 16 550 95,87%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -910 -1 228 -226 18,38%

5. Szociális el átás
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

5 Szociális tevékenység
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

12



1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 16 260 17 670 18 378 104,01

%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 500 119 23,71%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 16 760 18 170 18 496 101,80
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 16 760 18 170 18 496 101,80
%

1 Személyi juttatások 3 037 3 072 3 047 99,18%
2 Munkaadót terhelő járulékok 455 455 470 103,21

%
3 Dologi kiadások 22 000 32 703 19 044 58,23%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 005 6 020 50,15%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 650 1 650 1300 78,79%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 39 142 49 885 29 881 59,90%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 39 142 49 885 29 881 59,90%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -22 382 -31 715 -11

385
35,90%

6. Üdülök
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.eir.

6 Üdülők
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

13



2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 4 500 3 714 3 713 99,97%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 4 500 3 714 3 713 99,97%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 4 500 3 714 3 713 99,97%

1 Személyi juttatások 2 391 1795 1904 106,07
%

2 Munkaadót terhelő járulékok 202 190 143 75,48%
3 Dologi kiadások 3 620 3 203 3 198 99,85%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 77 76 98,68%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 213 5 265 5 322 101,07
%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
Kiadások összesen 6 213 5 265 5 322 101,07

%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -1 713 -1 551 -1 609 103,73
%

7. Közfoglalkoztatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir.

Tény Tény/
mód.eir.

7 Közfoglalkoztatás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
1100 20 800 25 913 124,58

%
1 Önkormányzatok működési 

támogatása
0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

1 4



4 Működési bevételek 0 50 49 97,54%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 1100 20 850 25 962 124,52
%

8 Finanszírozási bevételek 0 o 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 1100 20 850 25 962 124,52
%

1 Személyi juttatások 11140 25 740 25 767 100,10
%

2 Munkaadót terhelő járulékok 1 110 2 150 2132 99,18%
3 Dologi kiadások 0 3 800 3 867 101,76

%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%

5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 130 127 97,69%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 12 250 31 820 31893 100,23
%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
Kiadások összesen 12 250 31 820 31 893 100,23

%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -11150 -10 970 -5 931 54,07%

8. Városgazdái codás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

8 Városgazdálkodás
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
1 922 1 922 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 11 422 11 422 100,00
%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

15



4 Működési bevételek 13 140 21 459 25 506 118,86
%

5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 096 105,00
%

6 Működési célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 25 062 76 798 81 024 105,50
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 25 062 76 798 81 024 105,50
%

1 Személyi juttatások 8 332 8 781 8 214 93,55%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1239 1239 1266 102,19

%
3 Dologi kiadások 34 933 60 520 49 586 81,93%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 11 522 17 958 17 163 95,57%
6 Beruházási kiadások 47 152 87 552 35 313 40,33%
7 Felújítási kiadások 18 845 32 027 23 031 71,91%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 122 023 208 077 134 574 64,67%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 122 023 208 077 134 574 64,67%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -96 961 -131 279 -53 550 40,79%

9. Igazgatási tevékenység
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

9 Igazgatási tevékenység
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
474 932 564 897 505 736 89,53%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

431 341 498 923 498 923 100,00
%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 9 682 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%

16



4 Működési bevételek 1 968 3 926 5 924 150,89
%

5 Felhalmozási bevételek 0 0 708 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 210 210 99,76%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 529 400 689 025 611 628 88,77%
8 Finanszírozási bevételek 146 069 146 069 146 579 100,35

%
1 Maradvány igénybevétele 128 815 128 815 128 815 100,00

%
Bevételek összesen 675 468 835 094 758 206 90,79%

1 Személyi juttatások 16 579 23 081 22 421 97,14%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 478 2 978 2 958 99,34%
3 Dologi kiadások 28 022 22 118 21 520 97,30%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 30 1 151 3835,71

%
5 Egyéb működési célú kiadások 83 110 185 661 61 497 33,12%
6 Beruházási kiadások 5 000 84 293 348,79

%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 135 189 233 951 109 839 46,95%
9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00

%
Kiadások összesen 608 044 722 219 598 107 82,82%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege -326 786 -342 199 -341 689 99,85%
Bevételek és kiadások egyenlege 67 424 112 875 160 099 141,84

%

10. KEOP-1.3.0 ivó vízminőségjav, projekt
cím
száma

Előir.
csop.
szám

Kié
m.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosít 
ott előir.

Tény Tény/
mód.eir.

10 KEOP-1.3.0 Ivóvízminőségjav
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

1 7



4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 0 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

11. Tanuszoda
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

11 Tanuszoda
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 1 400 1400 995 71,05%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 1 400 1400 995 71,05%

18



8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 1 400 1 400 995 71,05%
1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 400 1400 1 615 115,39

%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 1 500 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 ^ 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 400 2 900 1 615 55,70%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 1400 2 900 1 615 55,70%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 -1 500 -621 41,38%

12. ÁROP projekt
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.eir.

12 ÁROP
1 Működési célú támogatások 

áh.bclül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%

19



3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 o- 0,00%

Kiadások összesen 0 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

13. ASP projekt
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

13 ASP
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 10 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele ~0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%

2 0



8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%
Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0,00%
Kiadások összesen 0 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek cs kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

14. TOP pályázatok
cím
szám
a

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

14 TOP PÁLYÁZATOK
1 Működési célú támogatások 

áh.bclül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

8 890 57 008 75 0,13%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 1028 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 8 890 58 036 75 0,13%
8 Finanszírozási bevételek 500 216 500 216 500 216 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 500 216 500 216 500 216 100,00%
Bevételek összesen 509 106 558 251 500 291 89,62%

1 Személyi juttatások 0 500 400 80,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 56 56 99,64%
3 Dologi kiadások 3 400 23 945 28 515 119,09%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 513 334 542 655 123 887 22,83%
7 Felújítási kiadások 0 4 003 4 002 99,98%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 521 734 576 159 156 859 27,23%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 521 734 576 159 156 859 27,23%

2 1



Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 500 216 500 216 500 216 100,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -12 628 -17 907 343 432

1917,85%

15. GYEP ; rojekt
cím
szám
a

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir.

Tény Tény/
mód.eir.

15 GYEP
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
116 035 116 035 171 760 148,02%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 116 035 116 035 171 760 148,02%
8 Finanszírozási bevételek 9 848 9 848 9 848 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 9 848 9 848 9 848 100,00%
Bevételek összesen 125 883 125 883 181 608 144,27%

1 Személyi juttatások 0 0 96 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 13 0,00%
3 Dologi kiadások 47 150 42150 13 537 32,12%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 150 150 114 76,26%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

költségvetési kiadások 47 300 42 300 13 761 32,53%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 47 300 42 300 13 761 32,53%
■finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 9 848 9 848 9 848 100,00%
levételek és kiadások egyenlege 78 583 83 583 167 847 200,81%

16. INFRA projekt

2 2



cím
szám
a

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

16 INFRA
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 198 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 198 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 6 766 6 766 6 766 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 6 766 6 766 6 766 100,00%
Bevételek összesen 6 766 6 766 6 964 102,93%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 100 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 1 646 1646 99,97%
7 Felújítási kiadások 6 766 5120 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 766 6 766 1 746 25,80%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 6 766 6 766 1 746 25,80%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 6 766 6 766 6 766 100,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 5 219

17. EFOP392 projekt
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

17 EFOP392

23



1 Működési célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 28 923 28 923 28 923 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 28 923 28 923 28 923 100,00%
Bevételek összesen 28 923 28 923 28 923 100,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 28 923 28 923 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 55 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 28 923 28 923 55 0,19%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 28 923 28 923 55 0,19%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 28 923 28 923 28 923 100,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 28 868

18. EFQP153 projekt
cím
száma

Előir.
csop.
szám

Kié
m.
előir.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
előir.

Tény Tény/
mód.eir.

18 EFOP153
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 14 100 14 056 99,69%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

24



2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 14 100 14 056 99,69%
8 Finanszírozási bevételek 10 935 10 935 10 935 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 10 935 10 935 10 935 100,00%
Bevételek összesen 10 935 25 035 24 991 99,82%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 10 935 25 035 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 10 935 25 035 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 10 935 25 035 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 10 935 10 935 10 935 100,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 24 991

19. Egyéb pályázatok
cím
száma

Élőin
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

19 EGYÉB PÁLYÁZATOK
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

2 000 6 963 73 380 1053,86
%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%

2 5



5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 2 000 6 963 73 380 1053,86
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 2 000 6 963 73 380 1053,86
%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 625 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 44 44 98,95%
6 Beruházási kiadások 2 264 2 264 2 258 99,73%
7 Felújítási kiadások 0 4 963 3 001 60,47%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 2 264 7 271 5 928 81,52%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 2 264 7 271 5 928 81,52%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -264 -308 67 453

20. Önkormányzat összesen
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/ 
mód.eir.

1.-19. Önkormányzat összesen
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
610 159 749 843 736 147 98,17%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

431 341 498 923 498 923 100,00
%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

10 890 85 075 85 075 100,00
%

3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%
4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 91,66%
5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69

%

2 6



6 Működési célú átvett 
pénzeszközök

500 710 328 46,21%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 766 311 1 092 613 1 061 354 97,14%
8 Finanszírozási bevételek 1 161 697 1 177 110 1 177 620 100,04

%
1 Maradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843 100,00

%

Bevételek összesen 1 928 008 2 269 723 2 238 974 98,65%
1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483 95,91%
2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472 96,08%
3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744 69,78%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%
5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 219 276 87 466 39,89%
6 Beruházási kiadások 569 416 639 714 168 771 26,38%
7 Felújítási kiadások 25 611 46 113 30 035 65,13%
8 Egyéb felhalmozási célú 

kiadások
0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 455 153 1 781 455 1 024 196 57,49%
9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00

%
Kiadások összesen 1 928 008 2 269 723 1 512 464 66,64%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 688 843 688 843 689 353 100,07
%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 726 510 0,00%

21. Nettósított összesen
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti előír.

Módosított
előir.

Tény Tény/
mód.eir.

1.-19. Nettósított önkormányzat összesen
Működési célú támogatások áh.belül 610 159 749 843 736 147 98,17%

1 Ö nkorm ányzatok m űködési tám ogatása 431 341 498 923 498 923 100,00
%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

10 890 85 075 85 075 100,00
%

3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%

4 Működési bevételek 82 262 104 680 95 949 91,66%

5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69
%

6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 46,21%

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 766 311 1 092 613 1 061 354 97,14%

2 7



8 Finanszírozási bevételek 706 096 825 078 823 734 99,84%

1 M aradvány igénybevétele 688 843 688 843 688 843 100,00
%

Bevételek összesen 1 472 407 1 917 691 1 885 087 98,30%

1 Személyi juttatások 392 669 425 900 408 483 95,91%

2 Munkaadót terhelő járulékok 56 653 61 900 59 472 96,08%

3 Dologi kiadások 293 022 376 518 262 744 69,78%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%

5 Egyéb működési célú kiadások 105 782 219 276 
639 714

87 466 
168 771

39,89%

6 Beruházási kiadások 569 416 26,38%

7 Felújítási kiadások 25 611 46 113 30 035 65,13%

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 455 153 1 781 455 1 024 196 57,49%

9 Finanszírozási kiadások 17 254 17 254 17 254 100,00
%

Kiadások összesen 1 472 407 1 798 709 1 041 450 57,90%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 688 843 807 825 806 480 99,83%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 118 982 843 638 709,05

%

22. Intézmények nélkül összesen
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti előir.

Módosított
előir.

Tény Tény/
mód.eir.

4.-19. Önálló intézmények nélkül
1 Működési célú támogatások áh.belül 609 949 733 790 733 790 100,00

%
1 Ö nkorm ányzatok m űködési tám ogatása 431 341 498 923 498 923 100,00

%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
10 890 85 075 85 075 100,00

%
3 Közhatalmi bevételek 52 500 110 310 99 050 89,79%

4 Működési bevételek l37 268 49 247 54 564 110,80%

5 Felhalmozási bevételek 10 000 41 995 44 803 106,69
%

6 Működési célú átvett pénzeszközök 500 710 328 46,21%

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 721 107 1 021127 1 017 611 99,66%

8 Finanszírozási bevételek 702 757 702 757 703 267 100,07
%

1 M aradvány igénybevétele 685 504 685 504 685 504 100,00
%

Bevételek összesen 1 423 864 1 723 884 1 720 879 99,83%

1 Személyi juttatások 53 702 75 028 73 881 98,47%

2 Munkaadót terhelő járulékok 7 349 8 959 8 939 99,77%

3 Dologi kiadások 183 165 247 005 144 122 58,35%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 000 12 035 7 226 60,04%

5 Egyéb működési célú kiadások 101 282 211 813 80 003 37,77%

6 Beruházási kiadások 567 900 634 664 163 818 25,81%

2 8



7 Felújítási kiadások 25 611 46 113 30 035 65,13%

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 951 009 1 235 616 508 023 41,11%

9 Finanszírozási kiadások 472 855 488 268 488 268 100,00
%

Kiadások összesen 1 423 864 1 723 884 996 291 57,79%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 229 903 214 490 215 000 100,24

%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 724 588 0,00%

29



4. melléklet

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer forintban)

M űködési mérleg

Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosító
tt

Tény Ssz. Megnevezés Eredeti M ódosít
ott

Tény

01 M űködési célú tám ogatások 
(bizonytalan tám .nélkül)

610 159 749 843 736 147 01 B érjellegű kiadások 449  322 487 800 467 955

02 K özhatalm i bevételek 46 000 100 350 88 698 02 D ologi kiadások, 
(á tfu tó ...)

293 022 376 518 262 744

03 Egyéb m űködési bevételek 82 262 104 680 95 949 03 E llá to ttak  pénzbeli 
ju tta tása i (segélyekkel)

12 000 12 035 7 226

04 M űködési célú  átvett 
pénzeszközök

500 710 328 04 E gyéb  m űködési célú 
k iadások

82  657 92 895 87 466

05 Finanszírozási bevételek  
(pénzm aradvány nélkül)

472 855 488 268 488 778 05 Finanszírozási kiadások 472  855 488 268 488 268

06 M ás célra fordítható 
fejl.bevétel

0 0 0 06 M űködési célú tartalékok 18 125 119 880 0

Összesen 1 211 775 1 443 850 1 409 900

M űködési h iány 116 206 133 546 -96 242

Belső finanszírozás 
(pénzmaradvány működési 
része)

116 206 133 546 133 546

Külső finanszírozási 
kötelezettség 
(adósságot keletkeztető 
ügylet)

0 0 0

A dósságot kele tkezető  ügylet 
határa  (15.sz.m elléklet)

97 500

Összesen 1 327 981 1 577 396 1 543 446 Összesen 1 327 981 1 577
396

1313
659

M űködési egyensúly OK O K 229 787 M űködési egyensúly O K O K

Fejlesztési mérleg

Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti M ódosító
tt

Tény Ssz. M egnevezés Eredeti M ódosít
ott

Tény

01 Felhalm ozási célú  tám ogatások 10 890 85 075 85 075 01 B eruházási kiadások 569 416 639 714 168 771

02 Tulajdonosi bevételek 
fejlesztési része

0 0 02 Felú jítási kiadások 25 611 46 113 30 035

03 M agánszem élyek kom m unális 
adója (100% )

6 500 9 960 10 352 03 Egyéb felhalm ozási 
kiadások

0 0 0

04 Felhalm ozási bevételek 10 000 41 995 44 803 04 K orábban  felvett 
fe jlesztési célú hitelek, 
kölcsönök törlesztései

0 0 0

05 Felhalm ozási célú  átvett 
pénzeszközök

0 0 0 05 K orábban felvett 
fejlesztési célú hitelek, 
kölcsönök kam atterhei

0 0 0

06 Víás célra fordítható 
fejl.bevétel

0 0 0 06 Tartalékok fejlesztési célra 
elkülönített része

5 000 5 500 0

Ö sszesen 27 390 137 030 140 231

Felhalm ozási h iány 572 637 555 297 58 574

felső finanszírozás 
pénzmaradvány 
élhalmozási része)

572 637 555 297 555 297

3 0



K ü lső  f in an sz íro zá s i 
k ö te leze ttség  (a d ó ssá g o t 
k e le tk ez te tő  ügy let)

0 0 0

Ö sszesen
600 027 692 327 695 528

Ö sszesen
600  027 692 327 198 805

Felhalm ozási egyensúly O K 0 496 723 Felhalm ozási egyensúly O K

31



5. melléklet

Az önkormányzat felhalmozási és felújítási kiadásai (forintban)

I. Szervezet neve Fejlesztési (beruházási) feladatok Eredeti eiőir. M ódosított Tény
1 Védőnői szolgálat eszközök C 83 000 82 047

2 Üdültetés Fonyódliget hűtő 0 60 000 59 827

3 START foglalkoztatás keverőgép 0 100 000 100 000

4 Saját v.bérelt ing haszn Szent Imre 8 csere, já tszó tér 0 25 998 000 26 599 864

5 Saját v.bérelt ing haszn K am erahálózat fe jlesztése  önerős 2 000 000 ( 0

6 Utak, hidak Ö nk.utak (Fáy, K ossuth , Ú jtelep) kövezés B ° 4000 3 150 000 2  000 000 0

7 Tel.vízell.és vízmin.véd V ízhálózat rekonstrukció 0 401 000 400 099

8 Tel.vízcll.és vízmin.véd V ízhálózat rekonstrukció 30 000 000 43 0 9 7  000 1 638 463

9 Egyéb városgazd és 
karbantartók

Játszótéri eszközök, kam era saját 4 150 000 4  695 000 4 694 100

10 Önkormányzati jogalkotás K özterületi bútorok 4  150 000 76  000 241 322

11 TOP-1.1.3-16 PIAC Pályázati beszerzés 4  748 000 4  748 000 0

12 TOP-1.1.3-16 PIAC Pályázati beszerzés 120 450 000 120 4 5 0  000 0

13 TOP-2.1.2 ZÖLD VÁROS Pályázati beszerzés 155 845 000 155 845 000 0

14 TOP-2.1.3-16 CSVÍZ 
HÖRNYÉK

Pályázati beszerzés 0 37  829 000 0

15 TOP-1.4.1-19 BÖLCSŐDE Pályázati beszerzés 10 000 000 7 778 000 4  300 000

16 TOP-1.4.1-19 BÖLCSŐDE Pályázati beszerzés 141 900 000 141 900  000 99 325 882

17 TOP-1.4.1-19 BÖLCSÖDÉ Pályázati beszerzés 0 0 15 072 267

18 EFOP-1.4.2 GYEP Pályázati beszerzés 100 000 100 000 0

19 EFOP-1.4.2 GYEP Pályázati beszerzés 0 0 90 067

20 EFOP-2.1.2 INFRA Pályázati beszerzés 0 1 171 000 1 170 700

21 EFOP-2.1.2 INFRA Pályázati beszerzés 0 125 000 125 000

22 LEADER KAM ERA Pályázati beszerzés 1 783 000 1 783 000 1 777 950

23 M agyar Falu járda Pályázati beszerzés 0 0 0

24 Általános M űvelődési 
Központ

Takarítógép, kiim a, kupakgyűjtő 800 000 2 725 000 2  718 438

25 Közös hivatal Inform atikai fe jlesztés 400 000 300 000 228 461

26 Család-és gyermekjóléti 
központ

w ebkam era 0 161 000 160 209

27 Család-és gyermekjóléti 
központ

nyílászárók 0 827 000 826 983

28 ÁFA 89 940 000 87 462  000 9 159 164

Felhalmozási kiadások összesen : 569 416 000 639 714 000 168 770 843
II. Szervezet neve Felújítási kiadások Eredeti eiőir. Módosított Tény

1 Saját v.bérelt ing haszn O rgona új telkek 2 400 000 4 000 000 1 346 000

2 Utak, hidak Petőfi utca Ö N K .FEJL . Ö nerő 2.949 9 289 000 21 281 000 16 789 000

3 Utak, hidak Dózsa u. járda 3 150 000 0 0

4 TOP 3.2.1.-15 
ENERGETIKA

Pályázati fe jlesztés 0 3 152 000 3 151 227

5 EFOP-2.1.2 INFRA Pályázati fejlesztés 5 000 000 354 000 0

6 Magyar Falu járda ’ályázati fejlesztés 0 908 000 2 363 050

7 ÁFA 5 772 000 10 418 000 5 385 305

felújítási kiadások összesen : 15 611 000 16 113 000 50 034 582

32



6. melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (forintban)

I. Működési célú pénzeszközátadások Eredeti előír. Módosított Tény
1 B U R SA 1 150 000 1 150 000 1 150 000

2 Szociális kölcsön 500 000 500 000 150 000

3 N onprofit K ft köztisztaság 7 200 000 12 722 000 12 770 000

4 D RV vissza 0 415 000 415  100

5 Civil tám ogatás (Sport 396+  650 +400, po lgárőr 100, 
V egyeskar 150, T ám  Szóig 600)

3 046 000 3 046 000 2 296 000

6 K om lónak átadás gyepm ester m űködés, M eződnek kültéri 1 276 000 1 775 000 1 681 691

7 A SP pályázat visszafizetés 0 258 000 257  513

8 Szoc.T árs finansz v issza 370 000 457 000 4 5 7  000

9 Engedd, hogy seg íthessünk a lap ítványbak  visszatérítendő 0 110 000 110 000

10 C ivil tám ogatás (po lgárőr 300, íjász  350, A lapítvány 90, 
M áltai 100, R om a 80)

0 270  000 920 000

11 Á llam i tám ogatások v isszafizetése  keret 10 000 000 5 000 000 0

12 szolidaritási hjárulás 0 4  269 189 4  269 189

13 Szoc. Társ. Á tadás 54 615 180 55 416 147 55 482  920

14 TO P napelem  pályázat visszafizetés 0 44 000 43 536

15 R ehab Á M K 3 000 000 3 985 000 3 985 000

16 R ehab G Y JK 1 500 000 3 478 000 3 478 000

Összesen 82 657 180 92 895 336 87 465 949

II. Felhalmozási célú pénzeszközátadás Eredeti előír. M ódosított Tény
1

Összesen 0 0 0

III. Közvetett támogatások Eredeti előir. Módosított Tény

1 elláto ttak  tér.díj, kártérítés e lengedése 0 0 0

2 lakoss.lakásép,felú j.kölcsön elengedése 0 0 0

3 helyi adó, gépj.adó kedvezm .,m entesség 610 000 0 0

4 hely .eszk.haszn.bev.kedvezm .,m entesség 0 0 0

5 egyéb kedvezm ény kö lcsön  elengedés 0 0 0

Összesen 610 000 0 0

33



7. melléklet

2021. évi állami támogatások

Állami támogatások 3 082 3 082 Sásd

Támogatás címe összeg (FT/fő) fő összeg

alaplétszám 17,77 l . l . l . l . 138 453 320
Közös hivatal Korrekció 5 492 000 7,44

Beszámítás után 146 607 453

Tclepiiiésüze Zöldterület (ha alapú) 25 200 222,20 1.1.1.2. 5  599 440
meltetés Beszámítás után 5 599 440

Közvilágítás 6 336 000 1 1.1.1.3. 6 336 000

Beszámítás után 6 336 000

Köztemető 1 107 174 1 1.1.1.4. 1 107 174

Beszámítás után 1 107 174
Közutak 3 576 230 1 1.1.1.5. 3 576 230

Beszámítás után 3 576 230

Település igazg.,komm. feladatok 2 700 3 082 1.1.1.6. 8 321 400

Beszámítás után 8 321 400

Lakott külterület 2 550 22 1.1.1.7 56 100
Beszámítás után 56 100

Önk.működési támogatása - - 171 603 797

Összes beszámítás - - 0

Polgármesteri ill.tám. - - 0
Önk.működési támogatása (beszámítás után) - - 1.1. 171 603 797

Óvodaped.bértám. 4 861 500 10 1.2.2.L 48 128 850

Segítők bértám.nem szak. 3 318 000 7 1.2.5.1,1. 23 226  000

Óvodai Segítők bértám.szakképz 4 861 500 0 1.2.5.L2. 0

ellátás Nemzetiségi pótlék 811 600 1,0 1.2.4.1.1. 811 600

Működtetési tám. 97 400 111 1.2.1.1. 10 451 020

Kieg.tám.minősített ped. - 2 1.2.3.L1.1. 2  043 000

Óvoda támogatások összesen - - 84 660 470

Köznevelési feladatok összesen 1.2. 84 660 470
Pénzbeni és term.szoc.ell. 3 082 1.3.1. 17 016 000

CSGYJ SZOLGÁLAT 4 256 200 1,5 1.3.2.1. 6 384 300

CSGYJ KÖZPONT 3 828 555 5,5 I.3.2.2. 21 057 053

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS 67 570 130 1.3.2.3.1. 8 784 100

Házi segítségnyújtás 491 550 29 I.3.2.4.3. 14 254 950

Falugondnoki szolgálat 4 572 000 0 1.3.2.5. 0

INÉ normál 336 285 52 I.3.2.6.2. 17 486 820

INÉ demens 821 200 22 1.3.2.8.2. 18 066 400

Bölcsőde Bértámogatás 2993000,
4419000

3 I.3.3.I.2. 12 780 000

Működési támogatás - - 1.3.3.2. 1 059 000

Bölcsődei ellátás - - 1.3.3. 13 839 000

Szoc.és gy.jóléti feladatok összesen 1.3. 116 888 623

Étkezte- tés íértám ogatás 2 430 000 7,63 1.4.1.1. 18 540 900

Üzemeltetési tám. - 1.4.1.2, 33 942 800

Szünidei étkeztetés 995 485 1.4.2. 482 575

Étkeztetések összesen - - 1.4. 52 966 275

Könyvtári és közművelődési feladatok 2 206 3 082 1.5.2. S 798 892

3 4



ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK ÖSSZESEN - -
432 918 056

3 5



8. melléklet

Az önkormányzat közhatalmi és működési bevételei ((forintban)

1. Közhatalmi bevételek
A ./ K ö z h a ta lm i b ev é te lek E re d e ti  előir. M ó d o s íto tt Tény

Építm ényadó (2 .700) és M ag.kom m .adója bevételei (7000) 9 700 000 9 960 000 10 352 225

Á llandó jelleggel végzett tevékenység u tán  fizetett iparűzési adó 
bevételei

42  500 000 99 800 000 87 769 776

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók elő irányzata 100 000 100 000 0

Egyéb közhatalm i bevételek  teljesítése 200 000 450 000 770 364

Ö nkorm ányzat által beszedett talajterhelési díj 0 0 150 600

K örnyezetvédelm i b írság 0 0 7 500

K ö z h a ta lm i b e v é te le k  összesen 52 500 000 110 310 000 99 050 465

2. Működési bevételek
B ./ Működési bevételek Eredeti előir. M ódosított Tény

Kiemelt működési bevételek 82 262 000 100 304 000 92 309 202
1 Szoc.étk. térítés 12 800 000 13 900  000 14 465 088

2 F onyódliget térítés 3 600 000 2  848 000 2 847 692

3 Lakbér, föld 3 000 000 3 920 000 2 564 222

4 R endőrség , lakók 0 0 1 396 512

5 Á m k 6 350 000 1 650 000 326 811

R ákóczi u  és közösségi ház költség 0 0 4 116432

6 Tem etői bevétel 450  000 850 000 9 8 7 1 8 8

7 Piaci bevétel 720 000 1 040 000 1 026 090

8 Eszközhasználati díj 0 6 800 000 6 712 159

Testvértelepülés pályázat 2.000, R aaba 1 .68], lakosság alszám la 0 2 258 000 4  327 584

9 L JD  részlet 968 000 1 068 000 761 225

10 Tanuszoda közm ű vissza 1 100 000 1 100 000 784 443

11 Á M K  szolgáltatás ellenértékek (C sorba, ú jság , szoc.étkeztetés, 
terem )

24 340 000 3 0  202  000 26 172 153

12 Á M K  ellátási díjak 8 155 000 8 400  000 6 777 728

13 K Ö H  térítések  (h ázasság k ö tés ,. . . ) 200 000 200  000 165 000

14 K Ö H  já rá s i térítés 5 700 000 5 700 000 0

15 K iszám lázo tt szolg.Á fa-k 14 879 000 2 0  368 000 18 878 875

Működési bevételek 82 262 000 104 679 619 95 949 246

3 6



9. melléklet

Az önkormányzat felhalmozási bevételei (forintban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előír. Módosított Tény

Felhalmozási célú támogatások 10 890 000 85 075 399 85 075 399

belterületi u tak 0 11 422 000 11 421 666

T ám ogatási e lő irányzat 0 9 682 399 0

TO P CSV ÍZ 0 75 000 75 090

T ám ogatási e lő irányzat 8 890 000 56 933 000 0

IN FR A  elszám olás 0 0 198 285

TO P napelem 0 0 3 627 872

LEA D E R  kam era 2 000 000 2 000 000 0

M F járda 0 4 963 000 4 962 529

M F D ózsa Gy. U tca 0 0 39 999 603

H öm yék  zártkert 0 0 24 790 354

Értékesítések fiiTooo 0 0 0 33 795 000 37  335 751

Ingatlan értékesítés P ozsony  u., A lsóörs, 403 10 000 000 33 795 000 35 827 851

Ingatlan értékesítés 400/1 0 0 800 000

0 0 707 900

Felh.jellegű tulajdonosi bevételek 0 8 200 000 7 467 730

DRV 0 8 200 000 7 467  730

Felhalmozási bevételek összesen 20 890  000 127 070 399 129 878 880

3 7



10. melléklet

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (forintban)

A. Támogatások Eredeti előír. M ódosított Tény

I. Önkormányzat költségvetési tám. 431 340 636 498 923 254 498 923 254
1 H elyi önkorm ányzatok m űködésének általános tám og 171 028 242 171 603 797 171 603 797

2 Települési önkorm ányzatok egyes köznevelési feladat 81 867 470 85 769 130 85 769 130

3 Települési önkorm ányzatok egyes szociális és gyeim e 118 941 369 145 418 880 145 418  880

4 T elepülési önkorm ányzatok gyerm ekétkeztetési felad a 5 2  815 615 54 266 049 54 266 049

5 T elepülési önkorm ányzatok kulturális fe ladatainak 
tám

6 687 940 6 970 892 6 970  892

6 M űködési célú költségvetési tám ogatások és kiegészí 0 33 791 690 33 791 690

7 E lszám olásból szárm azó bevételek  teljesítése 0 1 102 816 1 102 816

n . M űködési célú  egyéb tám ogatás 178 817 931 250 919 349 237 223 666
1 V édőnői tám ogatás 15 960 000 16 036 000 16 324 800

2 K özcélú  tám ogatás 1 100 000 20 800 000 25 913 165

3 L EA D E R  G asztro 1 922 000 1 922 000 0

4 Bursa, diákm unka, óvoda klím a, RN Ö , közm űv tám. 0 60 291 451 3 476  600

5 közfoglalkoztatási 0 0 790 173

6 Területalapú, zöldítés, helyi feji. Strat. 43 590 931 5 681 898 2 546 083

7 G Y EP tám ogatás 116 035 000 116 035 000 171 759 692

8 EFO P 153 0 14 100 000 14 055 836

9 Á M K  Slachta 0 0 193 348

10 közfoglalkoztatás tám . G Y JK 210 000 16 053 000 1 679 101

11 közfoglalkoztatás tám. G Y JK 0 0 484 868

Támogatások összesen 610 158 567 749 842 603 736 146 920

B. Működési célú pénzeszközátvétel Eredeti előír. M ódosított Tény

1 Szoc.kölcsönök visszatérülése 500 000 500 000 118 570

2 A lapítványtól vissza 0 110 000 110 000

3 A lapítványi védőnő 0 100 000 99 500

Működési célú pénzeszk.átvétel Összesen 500 000 710 000 328 070

3 8



11. melléklet

Sásdi Általános Művelődési Központ 2021. évi költségvetése feladatonként (ezer forintban)

cí
m
s
z
á
m
a

E
lő
ir

c
s
0
p

s
z
á
in

Ki
em

elő
ir.
szá
m

Megnevező
s

É tkeztetés Ó voda B ölcsőde M ű ve lő d ési K özpon t

Eredeti Módosít
ott

Tény Eredeti M ódosít
ott

Tény Eredeti M ódosít
ott

Tény Eredeti M ódosít
ott

Tény

B
e
V

ét
el
e
k

i M űködési
célú
tám ogatáso  
k  áh.belül

0 0 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i Ö nkorm án
yzalok
m űködési
tám ogatása

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Félti alm ozá
si célú  
tám ogatáso  
k  áh.belül

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 K özhatalm i
bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 M űködési
bevételek

33 874 44  055 36 094 0 0 0 300 300 255 4 520 4 6 1 6 4 655

5 Felhalm ozd 
si bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 M űködési 
célú átvett 
pénzeszköz 
ök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Felhalm ozd
si célú  
átvett
pénzeszköz
ök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési
bevételek

33 874 44 055 36 287 0 0 0 300 300 255 4 520 4 616 4 655

8 Finanszíroz
ási
bevételek

191 580 198 869 198 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i M aradvány
igénybevét
ele

528 528 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bevételek
Összesen

225 454 242 924 235 157 0 0 0 300 300 255 4 520 4 6 1 6 4 655

K
ia
d
á
s
0
k

i Személyi
ju tta tások

29 288 31 148 28 776 64 811 65 561 65 801 12 792 12 927 13 139 15 196 13 805 14 659

2 M unkaadót
terhelő
járu lékok

4  097 4  347 4  251 9 760 10 090 1 0 015 1 940 2 040 2 037 2 282 2 344 2 128

3 Dologi
kiadások

67 809 79 770 74 886 9 443 10 470 11 030 1 650 720 511 7 190 7 213 4  966

39



4 Ellátottak
pénzbeli
ju ttatásai

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Egyéb
m űködési
célú
kiadások

0 1 087 0 3 000 2 898 3 985 0 0 0 0 0 0

6 Beruházási
k iadások

1 016 2 905 2 051 0 515 514 0 0 0 0 0 847

7 Felújítási
k iadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Egyéb 
felhalm ozá 
si célú 
k iadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési
kiadások

102 210 119 257 109 964 87 014 89 534 91 346 16 382 15 687 15 687 24 668 23 362 22 600

9 Finanszíroz
ási
kiadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások
összesen

102 210 119 257 109 964 87 014 89 534 91 346 16 382 15 687 15 687 24 668 23 362 22 600

Finanszírozási 
bevételek és 
kiadások egyenlege

191 580 198 869 198 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bevételek és 
kiadások egyenlege

123 244 123 667 125 192 -87 014 -89 534 -91 346 -16 082 -15 387 -15 432 -20 148 -18 746 -17 945

4 0



12. melléklet

Sásdi Család- és Gyermekjóléti Központ 2021. évi költségvetése feladatonként (ezer forintban)

cím
szá
ma

Élői
r.
csop

szá
m

Ki
em

elő
ir.
szá
m

M egneve
zés

C S G Y  szo lgá la t C SG Y  közpon t K özfog la lkozta tás V agyonm űködtetés G Y E P  IR O D A

Ered
éti

M ódo
sított

Tény Ered
éti

Módo
sított

Tény Eredeti M ódosít
ott

Tény Ered
éti

Módo
sított

Tény Ered
éti

M ódo
sított

Tény

B ev
étel
ck

i M űködési
célú
tám ogatás
ok
áh.belül

0 0 0 0 0 0 210 16 053 1 679 0 0 485 0 0 0

i Ö nkorm á
nyzatok
m űködési
tám ogatás
a

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Felhalm o 
zási célú 
tám ogatás 
ok
áh.belül

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 K özhatal
mi
bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 M űködési
bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 161 0 0 0

5 Felhalm o
zási
bevételek

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 M űködési 
célú  átvett 
pénzeszkö 
zök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Felhalm o 
zási célú 
á tvett 
pénzeszkö 
zök

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési
bevételek

0 0 0 0 0 0 210 16 053 1 679 0 162 646 0 0 0

S F inanszír
ozási
bevételek

0 0 0 0 0 0 494 494 494 118
082

121
827

119
972

0 0 0

M aradván

y
igénybevé
tele

0 0 0 0 0 0 494 494 494 135 135 135 0 0 0

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 704 16 547 2 174 118
082

121
989

120
618

0 0 0

Kia
d á s
ok

1 Szem élyi
ju tta tások

7 527 6 308 6 0 1 1 22
140

24
003

24
022

245 1 775 1 690 0 5 389 571 68
884

72
358

62
975

2 M unkaad  
ó t terhelő 
járu lék o k

1 094 1 080 933 3 294 5 661 4  446 38 1481 145 0 -872 0 9 699 10
279

8 764

3 D ologi
k iadások

0 0 0 0 1 255 583 0 0 0 4 365 3 719 3 479 0 2 700 3 374

41



4 Ellátottak
pénzbeli
juttatásai

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Egyéb
m űködési
célú
kiadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 3 478 3 478 0 0 0

6 B eruházás 
i kiadások

0 0 0 0 210 58 0 0 0 0 1 045 1 196 0 0 0

7 Felújítási
k iadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Egyéb 
felhalm oz 
ási célú 
k iadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési
kiadások

8 621 7 388 6 943 25
434

31
129

29
110

283 1 923 1835 5 865 12
759

8 724 78
583

85
337

75
112

9 Finanszír
ozási
k iadások

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 8 621 7 388 6 943 25
434

31
129

29
110

283 1923 1835 5 865 12
759

8 724 78
583

85
337

75
112

Finanszírozási bevételek 
és kiadások egyenlege

0 0 0 0 0 0 494 494 494 118
082

121
827

119
972

0 0 0

Bevételek és kiadások 
egyenlege

-8
621

-7
388

-6
943

-25
434

-31
129

-29
110

421 14 624 338 112
217

109
230

111
894

-78
583

-85
337

-75
112

4 2



] 3. melléklet

Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetése feladatonként (ezer forintban)

c ím
szá
ma

Élői
r.
cső
P-
szá
m

K ié
m.
élői
r.
szá
m

M e g n e v ez és K Ö H E P  v á la sz tá s Ö N K .v á la s z tá s

E re d e ti M ó d o s ító t
t

Tény E re d e t i M ó d o s ító t
t

Tény E re d e t i M ó d o s ító t
t

Tény

Bev
étel
ek

i M ű k ö d é si
c é lú
tám o g a tá so k  
áh . b e lü l

0 0 0 0 0 0 0 0 0

i Ö n k o rm á n y z
á to k
m ű k ö d és i
tám o g a tá sa

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 F e lh a lm o zá si
c é lú
tám o g a tá so k
á h .b e lü l

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 K ö zh ata lm i
b e v é te le k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 M ű k ö d é si
b e v é te le k

6 300 6  3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0

5 F e lh a lm o zá si
b e v é te le k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 M ű k ö d é si 
c é lú  á tv e tt
p é n ze sz k ö zö
k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 F e lh a lm o zá si 
c é lú  á tve tt 
p é n ze sz k ö zö  
k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

K öltségvetési
bevételek

6 300 6 300 220 0 0 0 0 0 0

8 F in a n sz íro z ás  
i b e v é te le k

148 784 153 163 155 0 1 7 0 0 0 0 0 0

i M a ra d v á n y
ig én y b e v é te le

2 181 2 181 2 181 0 0 0 0 0 0

B evételek  összesen 155 084 159 463 155 237 0 0 0 0 0 0

Kia
dás
ok

1 S zem ély i
ju tta tá so k

118 084 117 598 116 958 0 0 0 0 0 0

2 M u n k a a d ó t
te rh e lő
Járu lékok

17 100 17 824 1 7 8 1 5 0 0 0 0 0 0

3 D o lo g i
k ia d á so k

19 4 0 0 23  666 19 792 0 0 0 0 0 0

4 E llá to tta k
p é n zb e li
ju tta tá sa i

0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 E g y éb  
m ű k ö d és i 
c é lú  k iad á so k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 B e ru h áz ás i
k iad áso k

500 375 2 8 7 0 0 0 0 0 0

43



7 F e lú jítás i
k iad á so k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

S E g y éb
fe lh a lm o zási 
c é lú  k iad áso k

0 0 0 0 0 0 0 0 0

K öltségvetési kiadások 155 084 159 463 154 852 0 0 0 0 0 0

9 F in a n sz íro z ás  
i  k iad á so k

0 0 0 0 0 Öl 0 0 0

K iadások összesen 155 084 159 463 154 852 0 0 0 0 0 0

Finanszírozási bevételek és 
kiadások egyenlege

148 784 153 163 155 017 0 0 0 0 0 0

B evételek és kiadások  
egyenlege

0 0 386 0 0 0 0 0 0

4 4



14. melléklet

Sásd Város Önkormányzata gördülő tervezése 2021-2024. évre (ezer forintban)

s
s
z.

M egnevezés 2021 2022 2023 2024 Ss
z.

M egnevezés 2021 2022 2023 2024

B ev éte lek K ia d á so k

1 M ű k ö d é s i célú  
tá m o g a tá so k  áh .b e lü l

736
147

412 000 419 000 425 000 1 S zem ély i ju t ta tá s o k 408 483 182 000 185 000 190 000

Ö n k o rm á n y z a to k  
m ű k ö d és i tá m o g a tá sa

498
923

395 000 401 000 405 000 2 M u n k a a d ó t te rh e lő  
já ru lé k o k

59 472 46 000 48 000 50 000

2 F e lh a lm o zá si célú 
tá m o g a tá so k  á h .b e lü l

85  075 0 0 0 3 D ologi k ia d á so k 262 744 2 0 5  000 210 000 212 000

3 K ö z h a ta lm i b ev éte lek 99 050 90 000 94 000 96 000 4 E llá to t ta k  p én zb e li 
ju t ta tá s a i

7 226 1 1 0 0 0 12 000 14 000

4 M ű k ö d é si bevéte lek 95 949 50 000 52 000 56  000 5 E gyéb  m ű k ö d és i célú 
k ia d á so k

87 466 368  000 372 000 373 000

5 F e lh a lm o zá si b ev éte lek 44 803 0 0 0 6 B e ru h á z á s i k ia d á so k 168 771 0 0 0

6 M ű k ö d é s i célú  á tv e tt  
p én zeszk ö zö k

328 0 0 0 7 F e lú jítá s i k ia d á so k 30  035 0 0 0

7 F e lh a lm o zá si célú  á tv e tt  
p én zeszk ö zö k

0 0 0 0 8 E g y éb  fe lh a lm o zás i 
célú  k ia d á so k

0 0 0 0

K ö ltség v etés i b ev éte lek 1 061
354

552 000 565 000 577  000 K ö ltség v etés i k ia d á so k 1 024 196 812 000 827 000 839 000

K ö ltség v etés i bev.és k iad . 
egyen lege

37 157 " - K ö ltségvetési bev.és k iad . 
egyenlege

- -260 000 -262 000 -262 000

8 F in a n sz íro z á s i b ev éte lek 1 177
620

260 000 262 000 262 000 9 F in a n sz íro z á s i
k ia d á so k

488 268 0 0 0

M a ra d v á n y  igénybevéte le 688
843

0 0 0

B ev éte lek  összesen 2 238 
974

812 000 827  000 839  000 K ia d áso k  összesen 1 512 464 812 000 827  000 839 000

F in a n sz íro z á s  egyen lege 726
510

0 0 0 F in a n sz íro z á s  egyen lege " - -

4 5



15. melléklet

Kimutatás az immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, vagyonkezelésbe adott 
eszközök állományának alakulásáról és az elhasználódás fokáról

Megnevezés Im m ate riá li 
s ja v a k

Ingatlanok és 
kapcsolódó 

vagyoni értékű 
jo g o k

Gépek,
berendezések,
felszerelések,

já rm ű ve k

Tenyészál 
1 átok

Beruházások és 
fe lú jítások

Koncesszióba, 
vagyonkezelést 

e adott 
eszközök

Összesen
(=3+4+5+6+7+8)

2 3 4 5 6 7 8 9

tT á rg y é v i nyitó  
á llo m án y  (előző évi z á ró  
á llo m án y )

184 174 3 368 580 243 616 0 fl 912 603 4 708 973

1 Im m ate riá lis  javak 
beszerzése, nem ak tivá lt 
beruházások

4 300 0 0 0 151 378 0 155 678

N em  a k tivá lt fe lú jítások 0 0 0 0 23 649 0 23 649

Beruházásokból, 
fe lú jításokbó l ak tivá lt 
érték

0 35 186 27 423 0 0 0 62 609

Térítésmentes átvétel 0 3 703 0 0 0 0 3 703

l1 A lap ításko ri átvétel, 
vagyonkezelésbe vétel 
m ia tt i átvétel, 
vagyonkezelő i jo g  
visszavétele

0 0 0 0 0 0 0

( Egyéb növekedés 0 1 639 20 829 0 0 0 22 468

( Ö sszes növekedés 
1 (= 0 2 + ...+ 0 7 )

4  300 40  528 48 252 0 175 027 0 268  107

( Értékesítés 0 2 785 750 0 0 0 3 535

H iány, selejtezés, 
megsemmisülés

0 0 0 0 0 0 0

Térítésmentes átadás 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési szerv, 
társulás alapításkori 
átadás, vagyonkezelésbe 
adás m ia tti átadás, 
vagyonkezelő i jo g  
visszaadása

0 0 0 0 0 0 0

Egyéb csökkenés 0 0 22 165 0 62 597 0 84 763

Ö sszes csökkenés 
(= 0 9 + ...+ 1 3 )

0 2 785 22 915 V 62 597 0 88 298

B ru t tó  é r té k  összesen 
(=01+08-14)

188 474 3 406 323 268 953 0 112 430 912 603 4 888 782

T e rv  sz e rin ti  
é r té k c sö k k e n é s  nyitó  
á llo m á n y a

182 083 813 031 208 215 0 0 179 821 1 383 150

Terv szerinti
értékcsökkenés
növekedése

1 728 81 019 26 086 0 0 34 447 108 867

T erv szerinti
értékcsökkenés
csökkenése

0 1 854 1 750 0 0 0 3 604

4 6



T erv  sz e rin ti  
1 é r té k c sö k k e n é s  zá ró  

á llo m á n y a  (=16+17-18)

183 812 892 196 232 551 0 0 179 856 1 488 414

iT e rv e n  fe lü li 
! é r té k c sö k k e n é s  nyitó  
á llo m á n y a

0 0 0 0 0 0 0

Terven fe lü li
értékcsökkenés
növekedés

0 0 0 0 0 0 0

Terven fe lü li 
értékcsökkenés 
visszaírás, kivezetés

0 0 0 0 0 0 0

Terven fe lü li 
értékcsökkenés záró 
á llom ánya (=20+21-22)

0 0 0 0 0 0 0

. É r té k c sö k k e n é s  
összesen  (=19+23)

183 812 892  196 232  551 0 0 179 856 1 488 414

E sz k ö zö k  n e ttó  é r té k e  
(=15-24)

4 663 2 514 127 36  402 0 112 430 732 747 3 400 368

i T eljesen  (0-ig) le ír t  
e sz k ö zö k  b ru t tó  é r té k e

0 3 1 6 8 193 644 0 0 0 378  102

|A Z
1 E L H A S Z N Á L Ó D Á S  
1 F O K A  (É C S  /  B ru ttó  
|  é r té k )

9 7 ,5 3 % 2 6 ,1 9 % 8 6 ,4 7 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 19,71% 3 0 ,4 5 %

4 7



16. melléklet

Sásd Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyletei (Stabilitási tv. 3. § (1) bek., 10. §
és 45. § (1) bek.)

Ss
z

m egnevezés je lleg  
(H F, 
R F, L )

felvétel le já ra t összeg T ö rle sz té s

ke
ré t

á llo m é

ny
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 Ö sszes

01 M űködési likvid 
hitel

L 2021 2021 39
9

0 399 399

0

H F Ö sszesen (H osszú le jára tú
Fejlesztési)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R F Ö sszesen (R övidlejáratú
Fejlesz tési)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

L Ö sszesen (L ikv id / m űködési) 39
9

0 399 0 0 0 0 0 0 0 399

M indösszesen 39
9

0 399 0 0 0 0 0 0 0 399

S a já t  b e v é te le k  5 0 % -a 97  499 
856

48



17. melléklet

Áthúzódó feladatok a 2021-2024. intervallumban (ezer forintban)

Ssz Feladat 2021 2022 2023 2024 2025-tő l (2029-ig )

1 Á lla m i tám. Visszafizetési keret 5 000

2 D R V  rek.keret 61 500

3 EFOP 153 14 721

4 EFOP 392 28 923

5 EFO P G YE P 100 481

6 EFOP IN F R A 5 319

7 Fogorvosi rendelő bérlése 1 440

8 közfog la lkozta tás e lő leg 2 485

9 M eződnek K ü lte rü le t 1 500

10 O rvosi ügyelet 9 630

11 tervezett megelőlegezés Á H T 17 763

12 Dózsa utca M F  útfe lú jítás 47 001

13 Dózsa utca já rda 15 230

14 TOP bölcsőde 18 854

15 TOP bölcsőde önerő 10 000

16 TOP p iac 128 598

17 TOP p iac  költöztetés 5 000

18 TOP zö ldváros 197 923

Összesen 671 368 0 0 0 0

4 9



18. melléklet

2021. év álláshelyeinek alakulása címenként

C í
m
sz.

C ím  neve

Á llásh ely ek
Je lle g

(- fő á llá sh c ly c sö k k e n té s t je le n t)
2 0 2 1 .ja n u á r
01-én

v á lto zás te lje s íte tt
lé tszám
2021.12.31
-én

1 Á L T A L Á N O S  M Ű V E L Ő D É S I 
K Ö Z P O N T

39 2 41

Étkeztetés 10 1 11

óvoda konyha 3 fő
isko la  konyha 6 fő  +  1 fö  határozott (gyerekétkeztetésre 
7,43 fö  finanszírozott) 
szoc.konyha 2 fö

Óvoda 19 1 20

9 fő  f iz ik a i (7 fő  finanszírozva
1 fö  óvodatitkár, 5 fő  dada, 1 ped.asszisztens, 1 takarító  +
I M üv.házból)

I I  fő  óvó p ed ag ó g u s (08 .31-ig  10,5 m a jd  10,4 fö  
finanszírozva)

Bölcsőde 3 0 3

K önyvtá r, vagyonm űködtetés 7 0 7

1 fö  vezető,
1 fő  létesítm ény felelős, 2 fö  takarító
2 fö  közművelődés könyvtár, 1 fő  m ozgó (Csorba 
G y.fize ti)

2 S Á S D I K Ö Z Ö S
Ö N K O R M Á N Y Z A T I H IV A T A L

29,5 -1 28,5 E lism ert létszám Gödrével együtt, belső e llenőr számlás, - 
1 fő  0 5 .15-től

3 S Á S D I C S A LÁ D -és  
G Y E R M E K JÓ L É T I K Ö Z P O N T

7 1 8

1,5 fö  Család-és G yerem ekjó lé ti Szo lgá la t 5,5 fő  Család- 
és G yerm ekjó lé ti K özpont 
1 fö  óvodai és isko la i segítő G Y E P  álláshelyek 22

4 Egészségügyi ellátás 2 0 2 V édőnők 2 fö

9 Igazgatási tevékenység 7 0 7

1 fö  polgármester, (1 alpolgárm ester, 5 fö  képvise lő )
3 fö  településüzemeltetés,
1 fő  temetőgondnok,
2 F Ő  S Z O C  É T K E Z T E T É S  (1 fö  ideiglenesen zárolva)

7 K özfog la lkozta tás 28 -3 25

Ö sszesen  k ö z fo g la lk o z ta to tta k  
n é lkü l

84,5 2 86,5

5 0



19. melléklet

Az önkormányzat költségvetési kiadásai és bevételei kötelező, önként vállalt és 
államigazgatási feladatok szerinti bontásban (ezer forintban)

K ia d á s o k B ev é te lek
R észletező
kód C O F O

G
M egnevezés

K öte lező Ö n k é n
t

Á llam ig K öte lező Ö n k é n
t

Á llam ig
L é tsz á m

0101 091110 Á lta lános M űve lődési K özpon t 239 597 0 0 240 066 0 0 41

0201 011130 K özös h iva ta l 108 396 0 46 455 108 666 0 46 571 28,5

0301 104043 Család és gye rm ekjó lé ti központ 121 725 0 0 122 792 0 0 8

0401 072311 Fogorvosi ellátás 1 895 0 0 0 0 0 0

0402 074031 V édőnő i szolgálat 14 656 0 0 16 325 0 0 2

0501 104051 Családi támogatások 8 309 2 077 0 0 0 0 0

0502 011130 K ö lcsönök  nyújtása, v té r 150 0 0 119 0 0 0

0503 107051 Szoc.étkeztetés 15 476 3 869 0 14 702 3 676 0 2

0601 081071 Ü dültetés Fonyód lige t 3 188 2 125 0 2 228 1 485 0 0

0602 013350 M agyarherte lend 8 0 0 0 0 0 0

0701 041232 START fog la lkozta tás 31 893 0 0 25 962 0 0 25

0801 013350 Saját v.bérelt ing  haszn 35 063 15 027 0 34 314 14 706 0 0

0802 013320 Temető fenntartás 4 063 0 0 1 254 0 0 1

0803 045160 U tak, h idak 25 265 0 0 11 422 0 0 0

0804 064010 K özvilág ítás 12 188 0 0 0 0 0 0

0805 066020 Köztisztasági tev. 12 770 0 0 4 0 0 0

0806 047410 Vízkáre lhárítás 40 0 0 0 0 0 0

0807 047120 Piac és vásár 23 0 0 1 283 0 0 0

0808 063020 Tel.víze ll.és v ízm in . véd 4 147 0 0 18 008 0 0 0

0810 011130 N o n p ro fit szervek támogatása 2 651 0 0 0 0 0 0

0811 066020 Egyéb városgazd és karbantartók 18 685 0 0 0 0 0 3

0813 011130 R FD -934 1 621 0 0 0 0 0 0

0815 011130 L E A D E R  gasztro tu risztika i 
pályázat

1 851 0 0 0 0 0 0

0816 011130 Renault T ra fic  PVS-408 1 123 0 0 33 0 0 0

0817 011130 RSR-003 D acia  D uster 55 0 0 " ö 1 0 0 0

0901 011130 Ö nkorm ányzati joga lko tás 49 457 0 0 237 688 0 0 1

0902 018010 Önkorm .elsz. 548 349 0 0 520 519 0 0 0

0903 011130 SDG-835 O pel Insign ia 301 0 0 0 0 0 0

1101 011130 Tanuszoda 1 615 0 0 995 0 0 0

1401 011130 T O P -1 .1.3-16 P IA C 0 0 0 128 598 0 0 0

1402 011130 TOP 3.2.1.-15 E N E R G E T IK A 4 002 0 0 2 371 0 0 0

1403 011130 TOP-2.1.3-15 C S V ÍZ 0 0 0 75 0 0 0

1404 011130 TO P-2.1.2 Z Ö L D  V Á R O S 51 0 0 197 923 0 0 0

1405 011130 TO P-2.1.3-16 C S V ÍZ  H Ö R N Y É K 0 0 0 171 324 0 0 0

1406 011130 T O P -1.4.1-19 B Ö LC S Ő D E 152 807 0 0 0 0 0 0

1501 011130 EFO P-1.4.2 G YE P 13 761 0 0 181 608 0 0 0

1601 011130 EFO P-2.1.2 IN F R A 1 746 0 0 6 964 0 0 0

1701 011130 EFOP-3.9.2 O K T A T Á S 55 0 0 28 923 0 0 0

1801 011130 EFO P-1.5.3 R E N D E Z V É N Y 0 0 0 24 991 0 0 0

1901 011130 TOP-3.2.1-16-napelem 44 0 0 3 628 0 0 0

1902 011130 M agyar F a lu  Program  "Ó voda 
udvar"

64 0 0 0 0 0 0

1903 011130 L E A D E R  K A M E R A 2 258 0 0 0 0 0 0

51



1904 011130 M agyar Falu járda 3 563 0 0 4 963 0 0 0

1905 062020 M agyar Falu Dózsa Gy. utca 
útépítés

0 0 0 40 000 0 0 0

1906 042120 Z ártke rt H öm yék útépítés 0 0 0 24 790 0 0 0

Ö sszesen 1 442 910 23 099 46  455 2 172 536 19 867 1 4 6  571 111,5

5 2



20. melléklet

Sásd Város Önkormányzata összevont eredménykimutatása 2021.

Megnevezés E lőző  időszak M ódosítások T árgy i időszak

1 2 3 4 5

01 01 K özha ta lm i eredm ényszem léletű bevételek 104 832 059 0 92 345 996

02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredm ényszem léletű bevételei 78 143 054 0 65 564 561

03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszem léletü bevételei 7 161 739 0 12 035 340

04 I  T evékenység  n e ttó  e red m én y sze m lé le tű  bevétele  (04=01+02+03) 190 136 852 0 169 945 897

05 04 Saját term elésű készle tek á llom ányváltozása 0 0 0

06 05 Saját e lőá llítású eszközök a k tivá lt értéke 0 0 0

07 II  A k tiv á lt  s a já t  te lje s ítm é n y e k  é r té k e  (07=±05+06) 0 0 0

08 06 K ö zp o n ti m űködési cé lú támogatások eredm ényszem léletű bevételei 882 422 645 0 969 937 354

09 07 Egyéb m űködési cé lú támogatások eredm ényszem léletü bevételei 71 136 723 0 237 323 166

10 08 Felhalm ozási cé lú támogatások eredm ényszem léletű bevételei 304 032 034 0 85 075 399

11 09 K ü lö n fé le  egyéb eredm ényszem léletű bevételek 30 414 079 0 56 837 593

12 I I I  E g y éb  e red m én y sze m lé le tü  b ev éte lek  (=06+07-*-08+09) 1 288 005 481 0 1 349 173 512

13 10 A nyagköltség 56 659 858 0 64 480 184

14 11 Igénybe ve tt szolgáltatások értéke 158 462 000 0 117 923 867

17 IV  A n y ag je lleg ű  rá fo rd í tá s o k  (=10+11+12+13) 215 121 858 0 182 404 051

18 14 Bérkö ltség 348 060 644 0 361 560 559

19 15 Személyi je lle g ű  egyéb k ifize tések 49 297 393 0 46 922 693

20 16 B érjá ru lékok 62 907 689 0 59 471 955

21 V  Szem ély i je llegű  r á fo rd í tá s o k  (=14+15+16) 460 265 726 0 467 955 207

22 V I É rté k c sö k k e n é s i le írá s 110 973 990 0 111 378 709

23 V II E g y éb  rá fo rd í tá s o k 605 492 262 0 649 665 741

24 A ) T E V É K E N Y S É G E K  E R E D M É N Y E  (= I± II+ III-IV -V -V I-V II) 86 288 497 0 107 715 701

25 17 K apo tt ( já ró ) oszta lék és részesedés 0 0 0

26 18 K apo tt ( já ró ) kam atok és kam atje llegű eredm ényszem léletü bevételek 116 0 125

27 19 Pénzügyi m űvele tek egyéb eredm ényszem léletű bevételei (>=18a) (26>=27) 0 0 0

28 19a - ebből: árfolyam nyereség 0 0 0

32 V III  P én zü g y i m ű v e le te k  e red m én y sze m lé le tű  b ev é te le i (=17+18+ 19+20+ 21) 116 0 125

33 20 Fizetendő kam atok és kam atje llegű  ráfordítások 335 787 0 329 298

34 21 Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése 0 0 0

35 22 Pénzügyi m űvele tek egyéb ráfordításai (>=21a) (31>=32) 0 0 0

36 22a - ebből: árfolyam veszteség 0 ö1 0

37 IX  P én zü g y i m ű v e le te k  rá fo rd ítá s a i  (=20+21+22) 335 787 0 329  298

43 B ) P É N Z Ü G Y I M Ű V E L E T E K  E R E D M É N Y E  (= V III-IX ) (34=28-33) -335 671 0 -329 173

44 C ) M É R L E G  S Z E R IN T I E R E D M É N Y  (=±A ±B ) 85 952 826 0 107 386 528

53



21 melléklet

Maradvány elszámolása 2021. évre (Önk., Hiv.,ÁMK, Összevont)

1 Maradvány elszámolása
I. M a ra d v á n y  k im u ta tá sa Ö n k . H iv a ta l Á M K G Y J K Ö sszevon t

A ) A lap tev ék en y ség  m a ra d v á n y a  (01+03-02-04) 724 587 771 385 632 469 220 1 067 291 726 509 914

0
1

Alaptevékenység költségvetési bevételei 1 017 611 314 220 116 41 196 913 2 325 238 1 061 353 581

0
2

Alaptevékenység költségvetési kiadásai 508 023 051 154 851 525 239 597 102 121 724 
540

1 024 196 218

0
3

Alaptevékenység finanszírozási bevételei 703 267 235 155 017 041 198 869 409 120 466 
593

1 177 620 278

0
4

Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 488 267 727 0 0 0 488 267 727

B) V álla lk o zási tevékenység  m a ra d v á n y a  (05+07-06-08) 0 0 0 0 0

0
5

V á lla lkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 0 0 0 0

0
6

V álla lkozás i tevékenység költségvetési kiadásai 0 0 0 0 0

0
7

V álla lkozás i tevékenység finanszírozási bevételei 0 0 0 0 0

©
 

0
0

V á lla lkozás i tevékenység finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0

C ) Ö sszes m a ra d v á n y  (A +B ) 724 587 771 385 632 469 220 1 067  291 726 509 914

D) A lap tev ék en y ség  k ö te leze ttség v á lla lá ssa l te rh e lt  
m a ra d v á n y a

0 0 0 1 067 291 1 067 291

E ) A lap tev ék en y ség  sz a b a d  m a ra d v á n y a  (A -D ) 724 587 771 385 632 469 220 0 725 442 623

F ) V á lla lk o zási tev ék en y ség e t te rh e lő  befizetési k ö te leze ttség
(B *0,1)

0 0 0 0 0

G ) V álla lk o zási tev ék en y ség  fe lh a sz n á lh a tó  m a ra d v á n y a  (B - 
F )

0 0 0 0 0

II . A la p te v .k ö t.v á lla lássa l te rh e lt  m a ra d v á n y á n a k  
rész le tezése  (I.D )

E  F t E F t E  F t E F t E F t

A

)

I .D , E  so r  összege 724 587 771 385 632 469 220 1 067 291 726 509 914

B

)

F elh a lm o zási kö te leze ttség ek -626 197 000 0 0 0 -626 197 000

0
1

Ebbő l: Feji.cé lra  kötelezettség futópálya 200 000 - - 200 000

0
2

L E A D E R  K A M E R A 2 264 000 - - - 2 264 000

0
3

L E A D E R  G A S ZT R O 1 596 000 - - * 1 596 000

0
4

P E TŐ FI U T C A 11 797 000 - 11 797 000

0
5

O R G O N A  U T C A  T E L E K 3 000 000 - - 3 000 000

0
6

TOP energetika 2 371 000 - - 2 371 000

0
7

TOP Z öldváros 197 923 000 - - 197 923 000

3
8

TOP P IA C  +  K Ö LT Ö ZT E TÉ S 133 598 000 - - 133 598 000

5 4



0
9

TO P B Ö LC S Ő D E  +  Ö N ER Ő 181 324 000 - - - 181 324 000

1
0

E F O P IN F R A 6 766 000 - - - 6 766 000

1
1

EFOP G Y E P 9 848 000 - - - 9 848 000

1
2

EFO P 392 28 923 000 - * 28 923 000

1
3

EFO P 153 10 935 000 - - 10 935 000

1
4

V ízm ű  rekonstrukciós bevétel 35 652 000 - - - 35 652 000

C

)

M ű k ö d é s i kö te leze ttség ek -57  734 519 -35 313 -102  567 -1 445 -57  873 844

0
1

E bbő l: szá llító i kötelezettség 29 546 519 - - - 29 546 519

0
2

közös h iv. szá llító i köt. - 3 5 313 - 35 313

0
3

Á m k  szá llító i kö t (étkeztetés, könyvtár) - 102 567 - 102 567

0
4

G Y J K  szá llító i kö t - - 1 445 1 445

0
5

F ogorvosi rendelő bérlése 1 440 000 - - - 1 440 000

0
6

E lőző évek á llam i tám.visszafizetése 5 000 000 - - - 5 000 000

0
7

K özfog la lkozta tás  előleg 2 485 000 - - - 2 485 000

0
8

- - - 0

0
9

K ü lte rü le tre  M eződ 1 500 000 - - - 1 500 000

1
0

Tervezett megelőlegezés 17 763 000 - 17 763 000

S Z A B A D  M A R A D V Á N Y 40  656 252 350 319 3 6 6  653 1 065 846 42 439  070

2. A 2022.évi eredeti költségvetésben tervezett pénzmaradvány 732.675 ezer forint. A 
képviselőtestület előző évi döntései, kötelezettségvállalásai be lettek tervezve a 2022.évi 
költségvetésbe, így ezek csökkentik a szabad pénzmaradványt.

3. Az önkormányzatnál, hivatalnál és az ÁmK-nál felhalmozott szállítói kötelezettséget is ebből a 
forrásból kell kiegyenlíteni. Az önkormányzat áthúzódó feladatainak finanszírozása is ebből a 
forrásból történik. 4

4. Ezek nagysága meghaladja a tervezett pénzmaradvány keretét. Az önkormányzat előtt álló kötelező 
jellegű feladatok forrásigénye is nagyobb, mint a pénzmaradvány összege. Szabad pénzmaradvány 
számítására fenti melléklet, az áthúzódó feladatok nagysága, valamint a költségvetés működési 
hiányának nagysága miatt nem kerülhet sor.

5 5



22. melléklet

Sásd Város Önkormányzata összevont vagyonmérlege 2021. (ezer forintban)

E S Z K Ö Z Ö K Á L L O M Á N Y I É R T É K F O R R Á S O K Á L L O M Á N Y I É R T É K

E lőző  év T á rg y  év E lő ző  év T á rg y  év

1 Vagyoni értékű jogok 971 522 755 697 I N em zeti vagyin  indu lás 3 908 956 876 3 908 956 876

2 Szellem i term ékek 1 133 728 3 906 921 II N em zeti vagyon 
változásai

0 0

3 Im m at.javak értékhely. C 0 III Egyéb eszk-ind és 
változás

86 402  776 86 402  776

I. IM M A T E R IÁ L IS  JAVAK 
Ö S S Z E S E N

2 105 250 4 662 618 IV. Felhalm ozott eredm ény 4  039 575 89 992 401

1 Ingatlanok és kapcs.v.jogok 2 555 549 445 2 514 127 008 V. E szk.értékhelyesbítése 0 0

2 G épek, berend,felszerelés 41 997 171 43 350 858 VI. M érleg szerinti e redm ény 85 952 826 107 386 528

4 T enyészállatok 0 0 G .) S A JÁ T  T Ő K E  
Ö S S Z E S E N

4 085 352 053 4 192 738 581

5 B eruházások, felújítások 0 112 429 538 1 K tgv.év.es.köt.szem élyi
jutt.

60  952 60 952

8 Tárgyi eszk.értékhely. 0 0 2 K tgv.év.es.köt.járulékok 3 048 3 048

II. T Á R G Y I E S Z K Ö Z Ö K  
Ö S S Z E S E N

2 597 5 4 6 6 1 6 2 669 907 404 3 K tgv.év.es.köt.dologi 5 420 760 5 420  760

1 Tartós részesedés 46  667 173 46 667 173 4 K tgv.év.es.köt.ell.pénzb 0 0

2 Tartós h ité rték p ap íro k 0 0 5 Ktgv. é v. es .köt. e.m űk.kia 
d

0 0

6 B efektetetett pü.eszk.értékhely 0 0 6 Ktgv.év.es.kÖt.beruházás
ok

0 0

III . B E F E K T E T E T T  PÜ .-I 
E S Z K Ö Z  O S SZ .

46 667 173 46 667 173 7 K tgv.év.es.köt.felújítások 0 0

2 K oncesszióba, vkez.be átadott 
eszk.

732 781 482 732 747 035 8 Ktgv.év.es.köt.egyéb
fel.kiad

0 0

3 K onc.vkez .be  átadott 
eszk.értékhely.

0 0 9 Ktgv. év. es.köt.finanszíro
zás

0 0

IV. K O N C E S S Z IÓ B A ,V K E Z  
A D O T T  E S Z K

732 781 482 732 747 035 I. K T G V .É V B E N
E SE D .K Ö T .

5 484 760 5 484 760

A.) N E M Z . V A G Y O N  
B E F E K T E T E T T  
E S Z K Ö Z Ö K  O SSZ .

3 379 100 521 3 453 984 230 II . K T G V .É V E T .K Ö V .E S .
K Ö T.

17 253 627 17 763 494

1 V ásáro lt kész le tek 609 092 800 206 II I . K Ö T .JE L L E G Ű
S A J.E L S Z .

6 540 419 6 437 590

2 K öv.fejében átv. kész 0 0 H .) K Ö T E L E Z E T T S É G E
K

29 278 806 29 685 844

3 Egyéb készletek 0 0 I.) E G Y É B  S A J.E L S Z Á M . 0 0

4 N övendék, hízó és egyéb állatok 0 0 J .) K IN C S T Á R I
S Z L A .E L S Z .

0 0

I. K É S Z L E T E K  Ö S S Z E S E N 609 092 800 206 1 Eredm .szem l.bev. 266 564 266 564

1 Nem tartós részesedés 0 0 2 Költségek, ráfordítások 0 0

2 Forg.célú h itelvisz.értékpapírok 0 0 3 H alasztott ráfordítások 0 0

II . É R T É K P A P ÍR O K
Ö S S Z E S E N

0 0 K .) PA SSZÍV  ID Ő B E L I 
ELH A T.

266 564 266 564

B.) N E M Z . VÁG Y  O N
F O R G Ó E S Z K Ö Z Ö K
Ö S S Z E S E N

609 092 800 206

1 H osszú lejára tú  betétek 0 0

2 Pénztárak,csekkek, 
)etétkönyvek

0 0

3 7orin tszám lák 595 110 543 732 674 944

5 6



4 D evizaszám lák 0 0

5 Idegen pénzeszközök 0 0

C.) PÉNZESZKÖZÖK
ÖSSZESEN

695 110 543 732 674 944

1.1 K tgv.évben m űk.c.tám  Á H B 263 816 263 816

1.2 K tgv.évben felh .c.tám  Á H B 0 0

1.3 K tgv.évben közhat.bev. 10 692  762 7 955 271

1.4 K tgv.évben m űk.bev. 25 459 784 26 227 554

1.5 K tgv.évben felh.bev. 0 0

1.6 K tgv.évben m űk.c.tám .kölcs. 3 368 788 492 851

1.7 K tgv.évben felh.c.átvett 19 557 19 557

1.8 K tgv.évben finanszírozási bev. 0 0

I. KTGV.ÉVBEN ESEDÉKES 
KÖV.

39 804 707 34 959 049

II. K TG V .ÉV ET K Ö V E TŐ  KÖV. 0 0

III. K Ö V .JELLEG Ű  SA J.ELSZ. 272 560 272 560

D.) KÖVETELÉSEK ÖSSZESEN 40 077 267 35 231 609

E.) EGYÉB
SAJ.ELSZÁM OLÁSOK

0 0

1 Eredm .szem l.bev. 0 0

2 K öltségek, ráford ítások 0 0

3 H alaszto tt ráfordítások 0 0

F.) AKTÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK

0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 4 114 897 423 4 222 690 989 FORRÁSOK ÖSSZESEN 4 114 897 423 4 222 690 989

5 7



23. melléklet

Finanszírozási bevételek és kiadások (forintban)

Adott kölcsönök Eredeti előír. M ódosított Tény
A. Finanszírozási bevételek 1 161 697 368 1 177 110 411 1 177 620 278
1 M egelőlegezés 17 253 627 17 253 627 17 763 494

2 Irányító  szervtől ÁmK 191 051 541 198 340 950 198 340 950

3 Irányító szervtől K Ö H 146 602 560 150 981 194 152 835 601

4 Irányító  szervtől G Y JK 117 946 956 121 691 956 119 837 549

5 Pénzm aradvány  Ö nk 128 815 096 128 815 096 128 815 096

6 Pénzm aradvány Piac 128 598 100 128 598 100 128 598 100

7 Pénzm aradvány  Energetika 2 371 380 2 371 380 2 371 380

8 Pénzm aradvány Z öld  Város 197 922 568 197 922  568 197 922 568

9 171 323 827 171 323 827 171 323 827

10 Pénzm aradvány GY EP 9 848 360 9 848 360 9  848 360

11 Pénzm aradvány INFRA 6 765 822 6 765 822 6 765 822

12 Pénzm aradvány 392 28 923 477 28 923 477 28 923 477

13 Pénzm aradvány  153 1 0 9 3 5  111 1 0 9 3 5  111 1 0 9 3 5  111

14 Pénzm aradvány Á m K 528 459 528 459 528 459

15 Pénzm aradvány K özös Hivatal 2 181 440 2 181 440 2  181 440

16 Pénzm aradvány G Y JK 629 044 629 044 629 044

B. Finanszírozási kiadások 472 854 684 488 267 727 488 267 727
1 M egelőlegezés 17 253 627 17 253 627 17 253 627

2 F inansz.K özös H ivatalnak, G Y JK -nak és Á m R nak 455 601 057 471 014 100 471 014 100

5 8



24. melléklet

Sásd Város Önkormányzata 2021. évi bevételeinek és kiadásainak előirányzat-felhasználási 
ütemterve (összesített önkormányzati szinten, ezer forintban)

1. Bevételek
Ssz. Bevételek Előirányza

t
Várható bevételek havi forgalma Összes

01. hó 2. hó 3. hó 4. hó 5. hó 6. hó 7. hó 8. hó 9. hó 10.
hó

1L
hó

12.
hó

en

01 M űködési célú 
támogatások áh.belül

Eredeti 42 000 42  000 42
000

42
210

42
000

42  000 42
000

42
000

42
000

42
000

42
000

147
949

610
159

Módosított 0 0 200
000

0 0 200
000

0 16
053

200
000

0 0 133
790

749
843

Teljesítés 0 0 200
000

0 0 200
000

0 2 164 200
000

0 0 133
983

736
147

02 Felhalmozási célú 
támogatások áh.belül

Eredeti 0 0 0 0 0 0 0 10
890

0 0 0 0 10 890

Módosított 0 0 0 0 0 0 0 85
075

0 0 0 0 85 075

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 85
075

0 0 0 0 85 075

03
Közhatalmi bevételek

Eredeti 0 3 000 25
000

0 0 0 0 0 20
000

0 0 4  500 52 500

Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 110
310

0 0 0 110
310

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 99
050

0 0 0 99 050

04
Működési bevételek

Eredeti 5 996 5 996 7 196 11
846

5 996 2 080 7 396 6 796 5 996 2 730 5 483 14
751

82 262

Módosított 2 080 32 080 3 280 7 930 2 080 2 080 3 480 2 880 17
080

2 730 2 080 26
900

104
680

Teljesítés 2 080 2 080 22
080

6 780 2 080 2 080 22
080

2 080 2 080 2 080 2 080 28
369

95 949

05
Felhalmozási
bevételek

Eredeti 0 0 0 0 10
000

0 0 0 0 0 0 0 10 000

Módosított 0 0 0 0 41
995

0 0 0 0 0 0 0 41 995

Teljesítés 0 0 0 0 44
803

0 0 0 0 0 0 0 44 803

06 Működési célú átvett 
pénzeszközök

Eredeti 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 500
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 710 0 0 0 0 710
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 328 0 0 0 0 328

07 Felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök

Eredeti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 Kötségvetési 
bevételek (01+...+07)

Eredeti 47 996 50 996 74
196

54
056

57
996

44 080 49
396

60
186

67
996

44
730

47
483

167
200

766
311

Módosított 2 080 32 080 203
280

7 930 44
075

202
080

3 480 104
718

327
390

2 730 2 080 160
690

1 092 
613

Teljesítés 2 080 2 080 222 
080 j

6 780 46
883

202
080

22
080

89
647

301
130

2 080 2 080 162
352

1061
352

09
Finanszírozási
bevételek

Eredeti 742 085 39 328 38
428

37
468

39
328

41 844 38
078

36
452

39
328

38
678

34
448

36
442

1 161
907

Módosított 725 801 23 044 22
144

71
684

23
044

74 544 21
794

20
694

73
044

22
394

21
864

77
059

1177  
110

Teljesítés 726 311 23 046 22
144

71
684

23
044

74 544 21
794

20
694

73
044

22
394

24
514

74
409

1 177 
622

5 9



10 Összes bevétel 
(08+09)

Eredeti 790 081 90 324 112
624

91
524

97
324

85 924 87
474

96
638

107
324

83
408

81
931

203
642

1928
218

Módosított 727 881 55 124 225 79 67 276 25 125 400 25 23 237 2 269
424 614 119 624 274 412 434 124 944 749 723

Teljesítés 728 391 25 126 244 78 69 276 43 110 374 24 26 236 2 238
224 464 927 624 874 341 174 474 594 761 974

2. Kiadások
s
s
z.

Kiadások Előirán
yzat

Várható kiadások havi forgalma Összese
01.
hó

2. hó 3. hó 4. hó 5. hó 6. hó 7. hó 8. hó 9. hó 10, hó 11. hó 12. hó n

1
1 Személyi juttatás

Eredeti 34
150

33
850

33
850

33 850 33 850 33 850 33 800 32 300 33 850 33 850 28 850 26 619 392 669

M ódosít
ott

34
150

33
850

33
850

33 850 33 849 33 850 33 800 32 300 33 850 33 850 50 176 38 524 425 899

Teljesíté
s

28
850

28
850

28
850

28 850 28 850 28 850 28 800 27 300 102
731

28 850 28 850 18 852 408 483

1
2

M unkaadót 
terhelő járulékok

Eredeti 4  914 4 914 4 914 4  914 4 914 4 914 4  914 4 914 4 914 4 914 3 614 3 899 56 653
M ódosít
ott

4  314 4 314 4 314 4 3 1 4 4 314 4 314 4  314 4  314 4 3 1 4 4 314 12 573 6 187 61 900

Teljesíté
s

4  314 4 314 4  314 4 3 1 4 4  314 4 314 4 314 4 3 1 4 4 314 4 314 12 553 3 779 59 472

1
3 Dologi kiadás

Eredeti 23
080

23
080

23
080

23 080 23 080 23 080 23 080 23 080 23 080 23 080 35 900 26 322 293 022

M ódosít
ott

9 800 9 800 11
800

9 800 9 800 9 800 11 800 9 800 9 800 11 800 256
805

15 713 376 518

Teljesíté
s

9 800 9 800 11
800

9 800 T9 800 9 800 11 800 9 800 9 800 11 800 153
122

5 623 262 745

1
4

Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

Eredeti 700 700 700 1 700 700 700 700 700 955 700 700 3 045 12 000
M ódosít
o tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 035 0 12 035

Teljesíté
s

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 226 0 7 226

1
5

Egyéb működési 
célú kiadások

Eredeti 20
000

5 100 5 100 15 000 5 100 6 600 20 000 5 100 10 000 5 100 5 100 3 582 105 782

M ódosít
ott

0 0 0 0 0 3 478 0 0 0 0 211
813

3 985 219 276

Teljesíté
s

0 0 0 0 0 3 478 0 0 0 0 80 003 3 985 87 466

1
6

Működési
kiadások
(11+...+15)

Eredeti 82
844

67
644

67
644

78 544 67 644 69 144 82 494 66 094 72 799 67 644 74 164 63 467 860 126

M ódosít
ott

48
264

47
964

49
964

47 964 47 963 51 442 49 914 46 414 47 964 49 964 543
402

64 409 1095
628

Teljesíté
s

42
964

42
964

44
964

42 964 42 964 46 442 44 914 41 414 116
845

44 964 281
754

32 239 825 392

1
7

Felhalmozási és 
felújítási kiadások

Eredeti 0 0 50
300

0 200
000

1 016 200
200

0 0 0 140
000

3 511 595 027

M ódosít
ott

0 0 300 0 0 3 420 0 635
919

46 188 0 0 0 685 827

Teljesíté
s

0 0 0 0 0 3 412 0 165
072

30 322 0 0 0 198 806

1
8

Egyéb Eredeti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
felhalmozási célú 
kiadások

Módosít
ott

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesíté 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
9

Eredeti 82
844

67
644

117
944

78 544 267
644

70 160 282
694

66 094 72 799 67 644 214
164

56 978 455
153

6 0



Költségvetési Módosít 48 47 50 47 964 47 963 54 862 49 914 682 94 152 49 964 543 64 409 1 781
kiadások Ott 264 964 264 333 402 455
(17+...+18) Teljesíté 42 42 44 42 964 42 964 49 854 44 914 206 147 44 964 281 32 239 1 024

s 964 964 964 486 167 754 198

2 Eredeti 37 37 37 37 700 37  700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 37 700 58 155 472 855
0 Finanszírozási 700 700 700

kiadások M ódosít 488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488 268
Ott 268

Teljesíté 488 0 0 0 0 0 0 0 -2 0 0 0 488 266
s 268

2 Összes kiadás Eredeti 120 105 155 116 305 107 320 103 110 105 251 125 1 928
1 (20+21) 544 344 644 244 344 860 394 794 499 344 864 133 008

M ódosít 536 47 50 47 964 47 963 54 862 49 914 682 94 152 49 964 543 64 409 2 269
ott 532 964 264 333 402 723

Teljesíté 531 42 44 42 964 42 964 49 854 44 914 206 147 44 964 281 32 239 1512
s 232 964 964 486 165 754 464

61



25. melléklet

A törzsvagyon körébe tartozó ingatlanok

Ss
z

M egnevezés Helyraj 
zi szám

N a
P*
ós
őrs
zá
m

Utcanév Ingatlanjelleg 131. Könyv 
szerinti 
bruttó érték - 
érték (eFt)

111. A z ingatlan 
forgalom képessége

0) lakóház, udvar, 
gazdaság i épület

212I I I 2 7370 Sásd, Szent Im re 
U TC A  35

11211 - KÉTLA K Á SO S 
C SA LÁ D I ÉS 
IK E R H Á ZA K  VAGY 
SO R H Á ZA K

884 FO R G A L O M K É PE S

02 tarsasház , udvar, gazd. 
épület

1 0 1 / / / 5 7370 Sásd, Fáy A ndrás 
U TC A  15

1 1 2 2 2 -H Á R O M É S  
A N N Á L T Ö B B  
L A K Á SO S
L A K Ó ÉPÜ L ET EK  T Á R

1 281 FO R G A L O M K É PE S

03 tarsasház 5 4 /1 2 / / 6 7370 Sásd, Fáy A ndrás 
U TC A  38

1 1 2 2 2 -H Á R O M É S  
A N N Á L T Ö B B  
L A K Á SO S
LA K Ó ÉPÜ L ET EK  TÁ R

8 713 FO R G A L O M K É PE S

04 lakóház, udvar, gazd. 
épület

3 5 9 / / / 8 7370 Sásd, Temető 
U T C A I

11211 - K ÉTLA K Á SO S 
C S A L Á D IÉ S  
IK E R H Á ZA K  VAGY 
SO R H Á Z A K

6 124 FO R G A L O M K É PE S

05 lakóépület 7 3 4 /1 / / 12 7370 Sásd, H örnyék 11211 - K ÉTLA K Á SO S 
C SA L Á D I ÉS 
IK E R H Á ZA K  VAGY 
SO R H Á ZA K

1 368 FO R G A L O M K É PE S

06 lakóépület 734/ 2 / / 13 7370 Sásd, K örnyék 11211 - K ÉTLA K Á SO S 
C SA L Á D I ÉS 
IK E R H Á ZA K  VAGY 
SO R H Á ZA K

1 404 FO R G A L O M K É PE S

07 B eépítetlen  terü let 3 6 1 / / / 16 7370 Sásd, Temető 
U TC A  ls z

00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B EÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

2 967 FO R G A L O M K É PE S

08 B eépítetlen  terü let 3 6 4 / / / 17 7370 Sásd, vasút m ellet 
Tem ető U  lu tá

00001 - M Ű V ELÉS ALÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

876 FO R G A L O M K É PE S

09 épület és udvar 532/ 34 /
/

19 7370  Sásd, Tom pa M  U  
24sz

12710 -
M EZ Ő G A ZD A SÁ G I
É PÜ L E T E K

23 FO R G A L O M K É PE S

10 szántó 14 1 1 /2 /
/

37 7370 Sásd, Palai hegy 
dél-nyugati csücske

00005 - TER M Ő FÖ LD 17 FO R G A L O M K É PE S

11 gyep 1359/ 1/
/

38 7370 Sásd, Palai hegy 
dél-nyugati csücske

00005 - TER M Ő FÖ LD 2 FO R G A L O M K É PE S

12 szántó, erdő, gyep 1 3 4 4 / / / 39 7370 Sásd, Palai hegy 
dél-nyugati csücske

00005 - TER M Ő FÖ LD 67 FO R G A L O M K É PE S

13 szántó 1 2 9 3 / / / 40 7370 Sásd, Palai hegy 
dél-nyugati csücske

00005 - TER M Ő FÖ LD 48 FO R G A L O M K É PE S

14 szántó 1 2 9 2 / / / 41 7370 Sásd, Palai hegy 
dél-nyugati csücske

00005 - TER M Ő FÖ LD 45 FO R G A LO M K ÉPES

15 szántó 1 2 8 6 / / / 42 7370 Sásd, Palai hegy 
dél-nyugati csücske 1280

00005 - TER M Ő FÖ LD 35 FO R G A LO M K ÉPES

16 szántó 1 2 8 2 / / / 43 7370 Sásd, Palai hegy 
dél-nyugati csücske 1280

30005 - TER M Ő FÖ LD 59 FO R G A LO M K ÉPES

17 szántó 1 2 8 1 /4 / 44 7370 Sásd, Palai hegy 
dél-nyugati csücske 77 fő

30005 - TER M Ő FÖ LD 3 3 ]FO RG A LO M K ÉPES

6 2



18 szántó 1 2 8 1 /3 /
/

45 7370 Sásd, Palai hegy 
dél-nyugati csücske 69

00005 - T ER M Ő FÖ LD 44 FO R G A L O M K É PE S

19 gyep, erdő 1077/ 1/
/

46 7370 Sásd, N agy hegy 
régi tem etőtől D -K -r

00005 - T ER M Ő FÖ LD 27 FO R G A L O M K É PE S

20 szántó 1 0 0 9 /2 /
/

48 7370 Sásd, N agy hegy 
régi tem etőtő l D -K -r

00005 - T ER M Ő FÖ LD 14 FO R G A L O M K É PE S

21 gyep és út 1 0 0 3 /2 /
/

49 7370 Sásd, N agy hegy 
régi tem etőtől D -K -r

00005 - T ER M Ő FÖ LD 1 FO R G A L O M K É PE S

22 erdő 908 I I I 50 7370 Sásd, Ivánvölgy D- 
N y-i határa

00005 - T ER M Ő FÖ LD 2 F O R G A L O M K É PE S

23 szántó 0 3 8 /2 / / 51 7370 Sásd, Gergel irtás 
Új tem ető  u tán

00005 - TER M Ő FÖ LD 552 F O R G A L O M K É PE S

24 gyep, rét 0 2 1 /1 / / 52 7370 Sásd, V ásártér 00005 - T ER M Ő FÖ LD 27 FO R G A L O M K É PE S

25 beépítetlen  terü let, kert 7 6 7 / / / 56 7370 Sásd, H öm yék  69 
sz

00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B EÉPÍTE T LE N  
FÖ L D T E R Ü

989 FO R G A L O M K É PE S

26 beépítetlen  terület,kert 7 6 9 / / / 57 7370 Sásd, H öm yék  67 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉP ÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

2 397 FO R G A L O M K É PE S

27 B eépítetlen  terü let 7 8 4 /1 / / 58 7370  Sásd, H öm yék  53 
sz

00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉP ÍTE T LE N  
FÖ L D T E R Ü

95 FO R G A L O M K É PE S

28 B eépítetlen  terület, út 5 4 / 1 / / 60 7370 Sásd, Régi tem ető 
m ellett leendő já

00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

2 684 FO R G A L O M K É PE S

29 beép ítetlen  terü let 7 5 2 / / / 61 7370 Sásd, H öm yék  81 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ L D T E R Ü

193 FO R G A L O M K É PE S

30 B eépítetlen  terü let 7 4 9 /3 / / 62 7370 Sásd, H öm yék  87 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉP ÍT E T L E N  
FÖ LD TE R Ü

57 FO R G A L O M K É PE S

31 beép ítetlen  terü let 732I I I 69 7370  Sásd, H öm yék  38 
sz

00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉP ÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

110 FO R G A L O M K É PE S

32 vásártér 6 / 2 / / 70 7370 Sásd, K ossuth  L ajos 
U TC A

00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ L D T E R Ü

4 830 FO R G A L O M K É PE S

33 kert 4 6 / / / 74 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ L D T E R Ü

1 254 FO R G A L O M K É PE S

34 Ü dülő 10132/
1 / /

75 7370 Fonyód, M EC SEK  
U  25

1 2 1 2 6 -E G Y É B , 
M Á SH O V A N E M  
SO ROLT
SZ Á L L Ó É PÜ L E TE K , N Y

7 172 FO R G A L O M K É PE S

35 üdülőépület 1 0 1 3 1 //
/

76 7370 Fonyód, M E C SE K  
U  24

1 2 1 2 6 -E G Y É B , 
M Á SH O V A  N EM  
SO ROLT
SZ Á L L Ó É PÜ L E TE K , N Y

18 123 FO R G A L O M K É PE S

36 kert 3 0 / 3 / / 79 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ L D T E R Ü

105 FO R G A L O M K É PE S

37 [akóház, udvar, gazd. 
ép.

1 5 1 /1 // 82 7370 Sásd, D ózsa 
G yörgy  U TC A  33

11211 - K ÉTLA K Á SO S 
C SA LÁ D I ÉS

1 267 FO R G A L O M K É PE S

6 3



IK E R H Á ZA K  VAGY 
SO R H Á ZA K

38 T ársasház 3 7 1 /1 7 /
/

83 7370 Sásd, Rákóczi 
Ferenc U TC A  20

1 1 2 2 2 -H Á R O M É S  
A N N Á L T Ö B B  
L A K Á SO S
L A K Ó ÉPÜ L ET EK  TÁ R

17 24Í FO R G A L O M K É PE S

39 Ü zem i és
irodaépül etek(K Ö ZFÜ  
R D Ő )

1 1 1 /1 // 84 7370 Sásd, Dózsa 
G yörgy U TC A  34

1 2 2 0 4 -E G Y É B  
HIVATALI ÉPÜ LETEK  
(IR O D A H Á ZA K )

7 373 FO R G A L O M K É PE S

40 beép ítetlen  terü let 3 6 5 /1 / / 85 7370 Sásd, Rákóczi 
Ferenc U TC A  8udv

00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

3 709 FO R G A L O M K É PE S

41 udvar 3 8 2 /1 0 /
/

86 7370 Sásd, 00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

17 FO R G A L O M K É PE S

42 lakóház, udvar gazd. 
ép.

3 8 8 / / / 11
3

7370 Sásd, Rákóczi 
Ferenc U TC A  38

1 1 3 0 0 -K Ö Z Ö S S É G I 
LA K Ó ÉPÜ LETEK .

2 008 F O R G A L O M K É PE S

43 lakóház, udvar 2 8 5 /1 0 /
/

11
4

7370 Sásd, Rákóczi 
Ferenc U TC A  25

11100 - EG Y LA K Á SO S 
É PÜ L E TE K

553 F O R G A L O M K É PE S

44 lakóház, udvar. g.ép. 2 8 5 /1 1 /
/

11
5

7370 Sásd, Rákóczi 
Ferenc U TC A  25

1 1 100-E G Y L A K Á S O S  
É PÜ L E TE K

680 FO R G A L O M K É PE S

45 házhely 4 0 3 /2 5 /
/

19
0

7370 Sásd, 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B EÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

507 FO R G A L O M K É PE S

46 M űhely, u dvar /  iroda / 2 2 9 /4 / / 19
7

7370 Sásd, Szent Im re 
U TC A  14

12204 - EG Y ÉB  
HIVATALI ÉPÜ L E TE K  
(IR O D A H Á ZA K )

4 500 FO R G A L O M K É PE S

47 beépítetlen  terü let 403 / 46/
/

19
9

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
N EM  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

195 FO R G A L O M K É PE S

48 beépítetlen  terü let 4 0 3 /4 7 /
/

20
0

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

195 FO R G A L O M K É PE S

49 beépítetlen  terü let 4 0 3 /4 8 /
/

20
1

7370  Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

199 F O R G A L O M K É PE S

50 beépítetlen  terü let 4 0 3 /4 9 /
/

20
2

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
N EM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

199 FO R G A L O M K É PE S

51 beépítetlen  terü let 40 3 / 50/
/

20
3

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

199 FO R G A L O M K É PE S

52 beépítetlen  terü let 4 0 3 /5 1 / 20
4

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
N EM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TER Ü

187 FO R G A L O M K É PE S

53 reépitetlen  terü let 403/ 52/ 20
5

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
NEM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

187 FO R G A LO M K ÉPES

54 beépítetlen terü let 4 0 3 /5 3 / 20
6

73 70 Sásd, 70001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
NEM TARTOZÓ 
BEÉPÍTETLEN  
FÖ LD TERÜ

234 FO R G A LO M K ÉPES

55 beépítetlen terü let 403/ 54/ 20
7

7370 Sásd, 10001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
NEM TARTOZÓ

2341FO RG A LO M K ÉPES

6 4



B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

56 beépítetlen  terü let 4 0 3 /5 5 / 
/

20
8

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

315 FO R G A L O M K É PE S

57 beépítetlen  terü let 4 0 3 /6 6 /
/

21
9

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TER Ü

191 FO R G A L O M K É PE S

58 B e ép íte tle n  terü let 4 0 3 /6 8 /
/

22
0

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E L É S A LÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

1 031 FO R G A L O M K É PE S

59 szántó 0 4 2 /1 0 /
/

22
8

7370 Sásd, 00005 - T E R M Ő FÖ L D 600 FO R G A L O M K É PE S

60 szántó és árok 066/ 3 / / 23
5

7370 Sásd, 00005 - T E R M Ő FÖ L D 177 FO R G A L O M K É PE S

61 épület 1 2 9 4 / / / 23
7

7370 Sásd, GáLY K úT 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

222 FO R G A L O M K É PE S

62 Szántó 0 1 0 9 /1 /
/

24
9

7370 Sásd, 00005 - T ER M Ő FÖ LD 312 FO R G A L O M K É PE S

63 Szántó 0 1 1 0 /2 /
/

25
0

7370 Sásd, 00005 - T E R M Ő FÖ L D 118 FO R G A L O M K É PE S

64 Szántó 0 1 1 0 /1 /
/

25
1

7370 Sásd, 00005 - T E R M Ő FÖ L D 95 FO R G A L O M K É PE S

65 Szántó 0 1 1 1 / / / 25
8

7370 Sásd, 00005 - T E R M Ő FÖ L D 606 FO R G A L O M K É PE S

66 Szántó 0 9 7 / / / 25
9

7370 Sásd, 00005 - T ER M Ő FÖ LD 674 FO R G A L O M K É PE S

67 Szántó 0 9 5 / / / 26
0

7370 Sásd, 00005 - T E R M Ő FÖ L D 1 342 FO R G A L O M K É PE S

68 Szántó 0 9 4 / / / 26
1

7370 Sásd, 00005 - T ER M Ő FÖ LD 1 010 FO R G A L O M K É PE S

69 Szántó 0 9 3 / / / 26
2

7370 Sásd, 00005 - T ER M Ő FÖ LD 542 FO R G A L O M K É PE S

70 Szántó 0 9 2 / / / 26
3

7370 Sásd, 00005 - T ER M Ő FÖ LD 432 FO R G A L O M K É PE S

71 Szántó 0 9 1 / / / 26
4

7370 Sásd, 00005 - T E R M Ő FÖ L D 539 FO R G A L O M K É PE S

72 Szántó 0 9 0 / / / 26
5

7370 Sásd, 00005 - T ER M Ő FÖ LD 154 FO R G A L O M K É PE S

73 Szántó 0 8 9 / / / 26
6

7370 Sásd, 00005 - T E R M Ő FÖ L D 665 FO R G A L O M K É PE S

74 B eépítetlen  terü let 40 3 / 85/ 
/

28
7

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B EÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

249 FO R G A L O M K É PE S

75 B eépítetlen  terü let 4 0 3 /9 1 /
/

29
3

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
N EM  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

270 FO R G A L O M K É PE S

76 B eépítetlen  terü let 4 0 3 /9 5 /
/

29
7

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E L É S A LÁ  
N EM  TA RTO ZÓ  
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TE R Ü

379 FO R G A L O M K É PE S

77 B eépítetlen  terü let 403/101/
/

30
3

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TE R Ü

215 FO R G A L O M K É PE S

6 5



78 B eépítetlen  terü let 403/113/
/

31
5

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

19^ FO R G A L O M K É PE S

79 B eépítetlen terület 403/114/
/

31
6

7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TE R Ü

287 FO R G A L O M K É PE S

80 B eépítetlen  terü let 3 6 6 /3 / / 32
6

7370 Sásd, D eák TÉR 00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TE R Ü

493 FO R G A L O M K É PE S

81 B eépítetlen  terü let 3 6 6 /4 / / 32
7

7370 Sásd, D eák  TÉR 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TE R Ü

344 FO R G A L O M K É PE S

82 B eépítetlen  terület 3 6 8 /3 / / 32
8

7370 Sásd, D eák T É R 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TE R Ü

266 FO R G A L O M K É PE S

83 B eépítetlen  terü let 3 6 8 /4 / / 32
9

7370 Sásd, D eák  T ÉR 00001 - M Ű V E L É S A LÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

229 FO R G A L O M K É PE S

84 B eépítetlen  terü let 3 6 9 /2 / / 33
0

7370 Sásd, D eák T É R 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

429 FO R G A L O M K É PE S

85 épület /  üzlet / 3 7 1 /2 1 /
/

33
5

7370 Sásd, D eák  T É R 1 2 3 1 3 -Ö N Á L L Ó  
Ü Z L ET EK  ÉS B U T IK O K

293 FO R G A L O M K É PE S

86 épüle t /  üzlet / 3 7 1 /2 5 // 33
6

7370 SÁSD, 
K A PO SV Á R I Ú T 3

1 2 3 1 3 -Ö N Á L L Ó  
Ü Z L ET EK  ÉS B U T IK O K

882 FO R G A L O M K É PE S

87 épület 3 7 1 /3 8 /
/

33
7

7370 Sásd, D eák T É R 12740 - M Á SH O V Á  N E M  
SO ROLT E G Y ÉB  
ÉPÜ L E TE K

202 FO R G A L O M K É PE S

88 U dvar 3 7 1 /3 9 /
/

33
8

7370 Sásd, D eák  T ÉR 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

23 FO R G A L O M K É PE S

89 B eépítetlen  terület 6 9 7 /6 / / 34
1

7370 Sásd, H ö m y ék  4/C 00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TE R Ü

24 FO R G A L O M K É PE S

90 B eépítetlen  terü let 6 9 7 /7 / / 34
2

7370 Sásd, H öm yék  4/B 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ LD TER Ü

21 FO R G A L O M K É PE S

91 Legelő 0 1 3 /2 0 /
/

34
6

7370 Sásd, M áR TÍR O K  
Ú TJA

00005 - TER M Ő FÖ LD 2 FO R G A L O M K É PE S

92 Erdő 0 4 2 /1 3 / 
/

34
9

7370 Sásd, 
K Ü LTERÜ LET

00005 - TER M Ő FÖ LD 22 FO R G A L O M K É PE S

93 B eépítetlen terület 697 / 8 / / 36
0

7370 Sásd, - 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 
N EM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

28 FO R G A L O M K É PE S

94 B eépítetlen terü let 7 8 7 /3 / / 36
1

7370 Sásd, H öm yék 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
NEM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

477 FO R G A LO M K ÉPES

95 Beépítetlen terület 8 1 6 / / / 36
2

7370 Sásd, H öm yék 00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
NEM TARTOZÓ 
BEÉPÍTETLEN  
FÖ LD TERÜ

404 FO R G A LO M K ÉPES

6 6



96 B eépítetlen  terület 8 1 7 / / / 36 7370 Sásd, H öm yék 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ 102 FO R G A L O M K É PE S
3 N E M  TARTOZÓ

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

97 Szántó és gazdasági 0609/ 36 7370 M ánia, - 00005 - T ER M Ő FÖ LD 5 FO R G A L O M K É PE S
épület 2 8 / / 5

98 T E L E PH E L Y /SÁ S D 4 0 0 / / / 37 00001 - M Ű V E LÉ S A L Á 3 750 FO R G A L O M K É PE S
A G R O  RT/ 5 N EM  TARTOZÓ

B E ÉP ÍTE T LE N
FÖ L D T E R Ü

99 LEG ELŐ  /A G R O  RT 0 3 2 /2 0 / 37 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 1 000 FO R G A L O M K É PE S
SÁ SD / / 6 N EM  TARTOZÓ

B EÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

10 L akóház H öm yék  19. 8 0 4 / / / 37 7370 Sásd, SÁ SD  19 1 1 2 0 0 -K É T  É S A N N Á L 2 800 FO R G A L O M K É PE S
0 9 TÖ B B  LA K Á SO S 

É PÜ L E TE K

10 B eépítetlen  terület 403 /122/ 38 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ 1 275 FO R G A L O M K É PE S
1 / 7 N EM  TARTOZÓ

B E ÉPÍTETLEN
FÖ LD TER Ü

10 B eépítetlen  terület 1 2 4 / / / 38 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ 1 275 FO R G A L O M K É PE S
2 9 N E M  TARTOZÓ

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

10 B eépítetlen  terület 403 /125 / 39 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 1 275 FO R G A L O M K É PE S
3 / 0 N E M  TARTOZÓ 

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

10 B eépítetlen  terület 403 /126/ 39 7370  Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ 1 122 FO R G A L O M K É PE S
4 / 1 N E M  TARTOZÓ

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

10 B eépítetlen  terület 403 /127/ 39 7370 Sásd, 00001 - M Ű V ELÉS A LÁ 1 112 FO R G A L O M K É PE S
5 / 2 N E M  TARTOZÓ 

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TER Ü

10 B eépítetlen  terület 403 /128 / 39 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ 1 102 FO R G A L O M K É PE S
6 / 3 N EM  TARTOZÓ 

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

10 B eépítetlen  terü let 403 /129/ 39 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ 1 093 FO R G A L O M K É PE S
7 / 4 N EM  TARTOZÓ

B E ÉPÍTETLEN
FÖ LD TE R Ü

10 B eépítetlen  terü let 403 /130/ 39 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ 1 083 FO R G A L O M K É PE S
8 / 5 N E M  TARTOZÓ 

B EÉPÍTE T LE N
FÖ LD TER Ü

10 B eépítetlen  terü let 403 /131 / 39 7370 Sásd, 00001 - M Ű V ELÉS A LÁ 1 074 FO R G A L O M K É PE S
9 / 6 N E M  TARTOZÓ

B EÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

11 B eépítetlen  terület 788/ 2 / / 39 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S A L Á 1 794 FO R G A L O M K É PE S
0 9 N E M  TARTOZÓ 

B EÉPÍTE T LE N
FÖ LD TER Ü

11 Legelő 0 3 2 /2 0 / 41 7370 Sásd, 00005 - T ER M Ő FÖ LD 6 FO R G A L O M K É PE S
1 / 2

11 Á rok 0 3 2 /2 1 / 41 7370 Sásd, 2 1 5 3 4 -N Y ÍL T 480 FO R G A L O M K É PE S
2 / 3 V ÍZELV EZETŐ  Á R O K , 

C SA TO RNÁK

11 K opárság 0 4 2 /3 / / 41 7370 Sásd, 00001 - M Ű V ELÉS A LÁ 16 FO R G A L O M K É PE S
3 4 N EM  TARTOZÓ

6 7



B EÉPÍTETLEN
FÖ LD TER Ü

11
4

Szántó 0 1 0 8 /3 /
/

41
7

7370 Sásd, 00005 - T ER M Ő FÖ LD 8: FO R G A L O M K É PE S

11
5

B eépítetlen  terület(vol1 
lakóház,udvar)

1 5 2 /2 / / 41
9

7370 Sásd, K ossu th  Lajos 
U TC A  4

00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

6 ' FO R G A L O M K É PE S

11
6

Irodaház, egyéb épület 4 8 / / / 42
0

7370 Sásd, D ózsa 
G yörgy UTCA 4

12204 - EG Y ÉB 
HIVATALI É PÜ LETEK  
(IR O D A H Á ZA K )

34 523 FO R G A L O M K É PE S

11
7

G azdasági épület és 
udvar

1 1 1 /2 / / 42
1

7370 Sásd, E rzsébet 
U T C A I

1 2 0 0 0 -N E M  
L A K Ó ÉPÜ LETEK

1 50C FO R G A L O M K É PE S

11
8

Irodaház 1 3 /1 / / 42
5

7370 Sásd, K ossu th  L ajos 
UTCA

12204 - EG Y ÉB 
HIVATALI ÉPÜ L E TE K  
(IR O D A H Á ZA K )

7 945 FO R G A L O M K É PE S

11
9

G azdasági épület és 
udvar

0 2 1 /6 / / 42
6

7370 Sásd, 12000 - NEM  
L A K Ó ÉPÜ LETEK

800 FO R G A L O M K É PE S

12
0

B eépítetlen  terület 3 6 0 / / / 42
8

7370 Sásd, 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

2 800 FO R G A L O M K É PE S

12
1

G azdasági épület 247 /2 // 43
2

7370 SÁ SD, PO Z S O N Y  
U TC A  9

12700 - EG Y ÉB  N E M  
L A K Ó ÉPÜ LETEK

2 000 FO R G A L O M K É PE S

12
2

L akóház, udvar 248/// 43
3

7370 SÁSD, PO Z S O N Y  
UTCA 9

1 1 1 0 0 -E G Y L A K Á S O S  
ÉPÜ LETEK

10 000 FO R G A L O M K É PE S

Ö sszes b ru ttó  é r té k 197 152

01 közút 0 3 3 / / / 15 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 
KÖ ZU TA K

2 251 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

02 közterü le t 4 0 4 /4 4 /
/

21 7370 Sásd, Jókai U  46 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ  
N EM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

1 548 F O R G A L O M K É PT E L E N
T Ö R V É N Y A L A P JÁ N

03 közterü le t 3 5 4 /2 / / 22 7370 Sásd, V ázsnoki Ú T  
m elletti sáv

00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

31 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

04 közterü le t 9 4 / 1 / / 24 7370 Sásd, Fáy A U  2/b 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 
N E M  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

342 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

05 közterü le t 9 4 / 2 / / 25 7370 Sásd, Fáy A  U  2/bé 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTETLEN  
FÖ LD TE R Ü

105 FO R G A L O M K É PT EL E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

06 közút 6 1 7 / / / 26 7370 Sásd, K aposvári Ú T  
68

2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 
K ISZO LG Á L Ó  ÉS 
LA K Ó U TA K

98 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

07 K özterület 4 0 2 /1 5 / 27 7370 Sásd, 00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
NEM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TER Ü

513 FO R G A L O M K É PT EL E N  
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

08 árok 7 3 8 / / / 34 7370 Sásd, H öm yék  44 0 0 0 0 2 -V IZ E K , 
K Ö ZCÉLÚ
V ÍZILÉTESÍTM ÉN Y EK
TERÜ LETEI

129 FO R G A L O M K É PT EL E N  
TÖ RV ÉN Y  A L A P JÁ N

09 árok 8 0 1 / / / 35 73 70 Sásd, H öm yék  23 30002 - V IZEK , 
KÖ ZCÉLÚ
VÍZILÉTESÍTM ÉN Y EK
IE R Ü L E T E I

2 9 5 ]FO R G A L O M K É P T E L E N  
rÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

10 írok 1 0 /1 / / 36 7370 Sásd, K ossuth  L ajos 
UTCA 7

30002 - VIZEK, 
KÖZCÉLÚ

2 668 F O R G A LO M K ÉPTEL EN  
rÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

6 8



V ÍZ IL É T E S ÍT M É N Y E K
T E R Ü L E T E I

11 épület, út 1 1 / / / 65 7370 Sásd, K ossuth  L ajos 
U T C A  5

12744 - N Y ILV Á N O S 
W C -K , M O SD Ó K , STB.

5 827 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

12 közpark 5 3 2 /3 8 /
/

66 7370 Sásd, MÓRICZ ZS 00003 - ZÖ L D T ER Ü LE T 200 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

13 közterület 4 0 3 /3 4 /
/

67 7370 Sásd, A kácfa 
U TC A

00001 - M Ű V E LÉ S A L Á  
N E M  TARTOZÓ 
B E ÉPÍTE T LE N  
FÖ L D T E R Ü

289 FO R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V ÉN  Y  A L A P JÁ N

14 közpark 4 4 / / / 71 7370 Sásd, H ősök TER E 00003 - Z Ö L D T E R Ü L E T 7 4 1 6 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 közpark 3 5 6 / / / 72 7370 Sásd, Rákóczi 
Ferenc U TC A  2HŐ

00003 - Z Ö L D T ER Ü LE T 6 701 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

16 közút 065 / 9 / / 87 7370  Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

51 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

17 közút 0 6 5 /6 / / 88 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 
K Ö ZU TA K

196 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

18 közút 0 5 5 / / / 89 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

3 167 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

19 közút 0 5 3 / / / 90 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

4 087 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

20 közút 0 4 4 /2 / / 91 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

390 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

21 közút 0 4 1 /2 / / 92 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

534 F O R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

22 közút 0 4 1 /1 / / 93 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

588 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

23 közút 0 3 7 / / / 94 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

2 552 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

24 közút 0 3 5 / / / 95 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

919 FO R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

25 közút 1 2 8 0 / / / 96 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

378 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

26 közút 1320I I I 97 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

326 F O R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

27 közút 1 2 9 9 / / / 98 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 
K Ö Z U T A K

561 FO R G A L O M K É PT EL E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

28 közút 1 2 8 1 /7 /
/

99 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

128 FO R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

29 közút 1 0 7 0 / / / 10
0

7370  Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 
K Ö ZU TA K

247 FO R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

30 közút 1 0 6 8 / / / 10
1

7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I
K Ö ZU TA K

81 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

31 közút 1038/ 2 /
/

10
2

7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

371 F O R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

32 közút 1 0 3 8 /1 /
/

10
3

7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

180 FO R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

33 közút 1 0 0 7 / / / 10
4

7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 
K Ö ZU TA K

226 FO R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

34 közút 1 0 0 3 /1 /
/

10
5

7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 
K Ö ZU TA K

573 FO R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

35 közút 1 2 1 0 / / / 10
6

7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

878 FO R G A L O M K É PT EL E N  
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

36 közút 1 2 2 4 / / / 10
7

7370  Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 
K Ö ZU TA K

578 FO R G A L O M K É PT EL E N  
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

37 közút 9 2 4 / / / 10
8

7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

430 FO R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

38 közút 1 3 6 0 / / / 10
9

7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 
K Ö ZU TA K

110 FO R G A L O M K É PT E L E N  
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

6 9



39 K özterület, utca 402/110/ 11 7370 Sásd, O RG O N A 21124 - B ELTERÜ LETI 14315 FO R G A L O M K É PT E L E N
/ 1 K ISZO LG Á LÓ  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

40 sporttelep 4 0 4 /4 8 / 11 7370 Sásd, 1 2 6 5 4 - 43 22C F O R G A L O M K É PT E L E N
/ 7 TO R N A C SA R N O K O K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

41 K özterü let/ 403 / 1 / / 11 7370 Sásd, 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 265 F O R G A L O M K É PT E L E N
átem előnek fenntart 9 N E M  TARTOZÓ

B E ÉPÍTETLEN
FÖ LD TE R Ü

T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

42 közút 4 0 3 /2 3 / 12 7370 Sásd, A kácfa 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 12 846 F O R G A L O M K É PT E L E N
/ 0 U TC A K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

43 közút 2 9 / / / 12 7370 Sásd, E rzsébet 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 1 2 410 F O R G A L O M K É PT E L E N
3 U TC A K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

44 közút 4 2 / / / 12 7370 Sásd, Z ö ldfa U TC A 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 13 130 FO R G A L O M K É PT E L E N
4 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

45 közút 4 3 / / / 12 7370 Sásd, Temető 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 12 468 FO R G A L O M K É PT E L E N
5 UTCA K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

46 K özterület 5 4 /1 8 / / 12 7370 Sásd, F á y A U 2 8 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 3 910 FO R G A L O M K É PT EL E N
6 N E M  TARTOZÓ T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

B E ÉPÍTETLEN
FÖ LD TE R Ü

47 közút 8 6 / 2 / / 12 7370 Sásd, F áy  A ndrás 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 22 163 FO R G A L O M K É PT E L E N
7 U TC A K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

48 közút 1 0 4 / / / 12 7370 Sásd, Jó z se f A ttila 21124 - B ELTER Ü LETI 13 739 FO R G A L O M K É PT E L E N
8 U TC A K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

49 közút 1 1 8 / / / 12 7370 Sásd, D ózsa 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 30 401 FO R G A L O M K É PT EL E N
9 G yörgy U TC A K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
TÖ R V ÉN Y  A L A PJÁ N

50 közút 1 4 6 / / / 13 7370 Sásd, M ária U TC A 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 1 278 FO R G A L O M K É PT EL E N
0 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

51 közút 1 5 3 / / / 13 7370 Sásd, PETŐFI S 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 17 357 FO R G A L O M K É PT E L E N
1 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

52 közút 1 8 6 / / / 13 7370 Sásd, M ária  U TC A 21124 -B E L T E R Ü L E T I 10 526 FO R G A L O M K É PT E L E N
2 K ISZO LG Á L Ó  É S 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

53 közút 2 1 6 /7 / 13 7370 Sásd, K ossuth  L ajos 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 26 843 FO R G A L O M K É PT EL E N
3 U TC A K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

54 közút 2 5 7 / / / 13 7370 Sásd, PO ZSO N Y 21124 - BELTERÜ LETI 11 772 FO R G A L O M K É PT EL E N
4 K ISZO LG Á LÓ  ÉS 

LA K Ó U TA K
TÖ R V É N Y  A L A PJÁ N

55 ÍÖZÚt 2 6 7 / / / 13 7370 Sásd, 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 13 9391 FO R G A L O M K É PT EL E N
5 N A G Y V áR A D K ISZO LG Á LÓ  ÉS 

LA K Ó U TA K
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

56 <özút 2 9 6 / / / 13 7370 Sásd, K olozsvár 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 6 364 FO R G A L O M K É PT EL E N
6 UTCA K ISZO LG Á LÓ  ÉS 

LA K Ó U TA K
TÖ RV ÉN Y  A L A PJÁ N

57 cözút 326/ 1 / 13 7370 Sásd, A rad U TC A 21124 - BELTERÜ LETI 15 614 FO R G A LO M K ÉPTELEN
7 K ISZO LG Á LÓ  ÉS 

LAKÓUTAK
rÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

58 cözút 4 0 2 /1 // 13 7370 Sásd, 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 996 FO R G A LO M K ÉPTELEN
3 SPORTPáLYA K ISZO LG Á LÓ  ÉS rÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

M ELLETT LAKÓUTAK

7 0



59 közút 4 0 2 /2 7 / 13 7370 Sásd, H ársfa  U TC A 21124 - B ELTER Ü LETI 4 929 F O R G A L O M K É PT E L E N
/ 9 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

60 közút 4 0 2 /3 6 / 14 7370 Sásd, V iola U TC A 21124 - B ELTER Ü LETI 8 378 F O R G A L O M K É PT E L E N
/ 0 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U T A K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

61 közút 402/ 45/ 14 7370 Sásd, A kácfa 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 7 950 F O R G A L O M K É PT E L E N
/ 1 U TC A K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

62 közút 402/ 48/ 14 7370 Sásd, O RG O N A 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 9 279 F O R G A L O M K É PT E L E N
/ 2 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U T A K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

63 közút 40 4 / 5 / / 14 7370 Sásd, A dy  U 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 3 666 F O R G A L O M K É PT E L E N
4 folytatásaJókaiufel K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

64 közút 4 0 6 / / / 14 7370 Sásd, A rany János 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 7 628 F O R G A L O M K É PT E L E N
5 U T C A K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

65 közút 407/ /  / 14 7370 Sásd, Vasút UTCA 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 19 405 F O R G A L O M K É PT E L E N
6 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

66 közút 4 2 5 / / / 14 7370 Sásd, Zrínyi U TC A 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 4 922 F O R G A L O M K É PT E L E N
7 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U TA K
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

67 közút 4 4 3 / / / 7 4 7370 Sásd, B éke UTCA 21124 - B ELTER Ü LETI 5 547 FO R G A L O M K É PT E L E N
8 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

68 közút 4 6 3 / / / 14 7370 Sásd, RÓZSA 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 12 651 FO R G A L O M K É PT E L E N
9 U TC A K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

69 közút 4 8 8 / / / 15 7370 Sásd, Jókai M ór 21124 - B ELTER Ü LETI 32 604 F O R G A L O M K É PT E L E N
0 UTCA K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U T A K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

70 közút 5 2 8 /1 3 / 15 7370 Sásd, A dy Endre 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 17 176 F O R G A L O M K É PT E L E N
/ 1 U TC A K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U T A K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

71 közút 5 3 2 /1 / / 15 7370 Sásd, D iófa U TC A 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 19 957 F O R G A L O M K É PT E L E N
2 K IS Z O L G Á L Ó  É S 

L A K Ó U T A K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

72 közút 5 4 9 / / / 15 7370 Sásd, Tompa 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 12 192 F O R G A L O M K É PT E L E N
3 M ihály  U TC A K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U T A K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

73 közút 5 7 6 / / / 15 7370 Sásd, A ttila  U TC A 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 12 103 FO R G A L O M K É PT E L E N
4 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U TA K
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

74 közút 605I I I 15 7370 Sásd, MÓRICZ ZS 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 24 021 FO R G A L O M K É PT E L E N
5 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U TA K
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

75 közút 6 3 3 / / / 15 7370 Sásd, K aposvári Ú T 21124 - B ELTER Ü LETI 3 387 FO R G A L O M K É PT E L E N
6 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U T A K
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

76 közút 6 9 4 / / / 15 7370 Sásd, H öm yék 21124 - B E LT ER Ü LETI 9 126 FO R G A L O M K É PT E L E N
7 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

77 közút 8 1 2 / / / 15 7370  Sásd, H öm yék 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 171 FO R G A L O M K É PT EL E N
8 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U T A K
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

78 K özút és árok 7 8 5 / / / 15 7370 Sásd, H öm yék 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 881 FO R G A L O M K É PT E L E N
9 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U TA K
TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

79 közút 7 7 7 / / / 16 7370 Sásd, H öm yék 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 1 183 FO R G A L O M K É PT E L E N
0 K IS Z O L G Á L Ó  ÉS 

L A K Ó U TA K
TÖ R V ÉN Y  A L A P JÁ N

71



80 közút 7 3 4 /3 / / 16 7370 Sásd, H öm yék 21124 - B ELTER Ü LETI 42 861 F O R G A L O M K É PT E L E N
1 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

81 közút 7 6 6 / / / 16 7370 Sásd, H öm yék 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 2  465 F O R G A L O M K É PT E L E N
2 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

82 gyalogút 7 4 / / / 16 7370 Sásd, Fáy U 2 1 1 2 7 -G Y A L O G U T A K 59C F O R G A L O M K É PT E L E N
3 ésZ öldauközött ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

83 játszótér, közút 5 4 /3 6 / / 16 7370 Sásd, Fáy A ndrás 00003 - Z Ö L D T ER Ü LE T 5 898 F O R G A L O M K É PT E L E N
4 UTCA T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

84 közút 5 2 7 / / / 16 7370 Sásd, G árdonyi 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 42 499 FO R G A L O M K É PT E L E N
6 G éza U TC A K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

85 közút 6 7 1 / / / 16 7370 Sásd, A N N A 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 13 475 F O R G A L O M K É PT E L E N
7 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

86 járd a 2 1 7 /2 / / 17 7370 Sásd, Szent Imre 21127 - G Y ALOGU TA K 24 116 FO R G A L O M K É PT E L E N
1 U T C A I ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

87 járd a 2 1 7 /4 / / 17 7370 Sásd, Szent Im re 2 1 1 2 7 -G Y A L O G U T A K 11 403 FO R G A L O M K É PT EL E N
2 U TC A  2 ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

88 közút, közterület 217/ 5 / / 17 7370 Sásd, H ősök  TER E 21124 - B ELTER Ü LETI 2  542 FO R G A L O M K É PT E L E N
3 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

89 járda , közterület 3 5 5 /2 / / 17 7370 Sásd, R ákóczi 2 1 1 2 7 -G Y A L O G U T A K 1 889 F O R G A L O M K É PT E L E N
4 Ferenc U TC A É S JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

90 járda, közterü let 13 5 5 /3 / / 17 7370 Sásd, R ákóczi 2 1 1 2 7 -G Y A L O G U TA K 1 615 FO R G A L O M K É PT EL E N
5 Ferenc U T C A  22sz ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

91 járda, közterület 3 5 5 /4 / / 17 7370 Sásd, R ákóczi 21127 - G Y A LO G U TA K 2 339 FO R G A L O M K É PT E L E N
6 Ferenc U T C A  ls z ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A LA PJÁ N

92 járda, közterület 3 5 5 /5 / / 17 7370 Sásd, Rákóczi 21127 - G Y ALOGU TA K 1 552 FO R G A L O M K É PT E L E N
7 Ferenc U T C A  2 ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

93 járda, közterület 3 7 4 /2 / / 17 7370 Sásd, K aposvári Ú T 21127 - G Y A LO G U TA K 313 FO R G A L O M K É PT E L E N
8 161a ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

94 járda , közterü let 3 7 4 /3 / / 17 7370 Sásd, K aposvári Ú T 21127 - G Y A LO G U TA K 186 FO R G A L O M K É PT E L E N
9 5 ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

95 járda , közterület 3 7 4 /4 / / 18 7370 Sásd, K aposvári Ú T 2 1 1 2 7 -G Y A L O G U T A K 522 FO R G A L O M K É PT EL E N
0 2 ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

96 járda, közterület 6 2 3 /2 / / 18 7370 Sásd, K aposvári Ú T 2 1 1 2 7 -G Y A L O G U T A K 570 FO R G A L O M K É PT E L E N
1 66 ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

97 járda , közterület 6 2 3 /3 / / 18 7370 Sásd, K aposvári Ú T 2 1 1 2 7 -G Y A L O G U T A K 662 FO R G A L O M K É PT EL E N
2 67 ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

98 járda , közterület 6 2 3 /4 / / 18 7370 Sásd, K aposvári Ú T 21127 - G Y ALOGU TA K 8 678 FO R G A L O M K É PT EL E N
3 10 ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

99 járda, közterü let 623 / 5 / / 18 7370 Sásd, K aposvári Ú T  
9

21127 - G Y ALOGU TA K 9 835 FO R G A L O M K É PT E L E N
4 ÉS JÁ R D Á K T Ö R V É N Y  A LA PJÁ N

10 K özút 4 0 3 /5 6 / 20 7370 Sásd, V iola U TC A 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 1 831 FO R G A L O M K É PT EL E N
0 / 9 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A LA PJÁ N

10 B eépítetlen terület, 4 0 3 /7 3 / 22 7370 Sásd, 21124 - B ELTER Ü LETI 2 387 FO R G A L O M K É PT EL E N
1 újtelepi utca / 5 K ISZO LG Á LÓ  ÉS 

LAKÓ UTAK
TÖ R V É N Y  A LA PJÁ N

10 íözterü le t 8 2 1 /3 / / 23 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 1 874 FO R G A L O M K É PT EL E N
2 1 NEM  TARTOZÓ

B EÉPÍTETLEN
FÖ LD TERÜ

TÖ R V ÉN Y  A LA PJÁ N

10 út 0 1 1 /8 / / 24 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 576 FO R G A LO M K ÉPTELEN
3 7 KÜ LTERÜLET] Ú T KÖZUTAK rÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

10 K özterület 1 5 7 /9 / / 24 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 2 348 FO R G A LO M K ÉPTELEN
4 8 NEM TARTOZÓ

BEÉPÍTETLEN
FÖLDTERÜ

rÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

7 2



10 Saját használatú  út 1 2 6 1 /1 / 25 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 997 FÓ R  G A L O M K É PT E L E N
5 / 2 KÖ ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

10 Saját használatú  ú t 1230I I I 25 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 87 F O R G A L O M K É PT E L E N
6 3 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

10 Saját használatú  út 1 0 9 0 /4 / 25 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 22 F O R G A L O M K É PT E L E N
7 / 4 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

10 Saját használatú  ú t 9 7 5 / / / 25 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 91 F O R G A L O M K É PT E L E N
8 5 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

10 Saját használatú  út 9 5 7 / / / 25 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 594 FO R G A L O M K É PT E L E N
9 6 KÖ ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

11 Saját használatú  ú t 9 5 0 / / / 25 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 493 F O R G A L O M K É PT E L E N
0 7 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A LA PJÁ N

11 Saját használatú  út 0 6 6 /6 0 / 26 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 784 FO R G A L O M K É PT E L E N
1 / 7 KÖ ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

11 Saját használatú  ú t 06 6 / 55/ 26 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 719 F O R G A L O M K É PT E L E N
2 / 8 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

11 Saját használatú  út 0 6 6 /4 6 / 26 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 1 065 F O R G A L O M K É PT E L E N
3 / 9 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

11 Saját használatú  út 0 6 6 /3 0 / 27 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 484 FO R G A L O M K É PT E L E N
4 / 0 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

11 út 0 6 6 /6 / / 27 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 600 F O R G A L O M K É PT E L E N
5 1 KÖ ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

11 Saját használatú  út 0 6 1 / 2 / / 27 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 286 FO R G A L O M K É PT E L E N
6 2 KÖ ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

11 Saját használatú  út 0 5 9 / / / 27 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 623 F O R G A L O M K É PT E L E N
7 3 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

11 Saját használatú  út 04 5 / 8 / / 27 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 480 F O R G A L O M K É PT E L E N
8 4 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

11 Saját használatú  út 0 4 2 /1 2 / 27 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 418 F O R G A L O M K É PT E L E N
9 / 5 KÖ ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

12 Saját használatú  út 0 3 2 / 7 / / 27 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 41 FO R G A L O M K É PT E L E N
0 6 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  ALA PJÁ N

12 S aját használatú  út 0 2 1 / 5 / / 27 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 153 FO R G A L O M K É PT E L E N
1 7 KÖ ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

12 K özterü let 4 0 3 /8 2 / 28 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E L É S ALÁ 249 F O R G A L O M K É PT E L E N
2 / 4 N EM  TARTOZÓ

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

T Ö R V É N Y  A LA PJÁ N

12 K özterü let 4 0 3 /9 6 / 29 7370 Sásd, 00001 - M Ű V E L É S A L Á 279 F O R G A L O M K É PT E L E N
3 / 8 N EM  TARTOZÓ

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

12 K özút 218/ 2 / / 32 7370 Sásd, Szent Im re 21124 - B ELTER Ü LETI 448 F O R G A L O M K É PT E L E N
4 3 UTCA K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

12 árok 2 5 9 / / / 32 7370 Sásd, 00002 - V IZEK , 518 FO R G A L O M K É PT E L E N
5 5 N A G Y V áR A D K Ö ZC É L Ú

V ÍZ ILÉ T ES ÍT M É N Y E K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

TER Ü LE T EI

12 K özterület 3 7 1 /1 4 / 33 7370 Sásd, D eák T É R 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ 7 094 FO R G A L O M K É PT E L E N
6 / 1 N E M  TARTOZÓ

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TE R Ü

T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

12 út 3 7 1 /1 5 / 33 7370 Sásd, D eák  T É R 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 20 258 FO R G A L O M K É PT EL E N
7 / 2 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

12 K özterület 3 7 1 /1 8 / 33 7370 Sásd, D eák  T É R 00001 - M Ű V ELÉS ALÁ 2 591 FO R G A L O M K É PT E L E N
8 / 3 N E M  TARTOZÓ 

B E ÉPÍTE T LE N
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

FÖ LD TER Ü

12 K özterület 3 7 1 /1 9 / 33 7370 Sásd, D eák  TÉR 00001 - M Ű V E LÉ S A LÁ 953 F O R G A L O M K É PT E L E N
9 / 4 N EM  TARTOZÓ |t Ö R V ÉN Y  A L A P JÁ N

7 3



B EÉPÍTETLEN
FÖ LD TER Ü

13
0

árok 0 1 0 / / / 34
3

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - VIZEK, 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZ ILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
TER Ü LETEI

645 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

13
1

árok 0 1 2 / / / 34
4

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - VIZEK, 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZ ILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
TER Ü LETEI

5 787 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

13
2

árok 0 2 3 / / / 34
7

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - VIZEK, 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZ ILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
T ER Ü LETEI

5 115 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

13
3

út és árok 028/ 32/
/

34
8

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 
K Ö ZU TA K

731 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

13
4

árok 049/ 4 / / 35
0

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - V IZEK , 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZ ILÉTESÍTM ÉN Y EK
TER Ü LETEI

1 265 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

13
5

árok 0 5 0 /6 / / 35
1

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - V IZEK , 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZILÉTESÍTM ÉN Y EK
TER Ü LETEI

997 F O R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

13
6

árok 0 5 2 / 2 / / 35
2

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - VIZEK, 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
T ER Ü LETEI

1 213 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

13
7

árok 0 5 4 /1 6 / 
/

35
3

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - VIZEK, 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZ ILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
T ER Ü LETEI

830 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A LA PJÁ N

13
8

árok 0 5 4 /1 / / 35
4

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - V IZEK , 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
TER Ü LETEI

188 FO R G A L O M K É PT E L E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

13
9

árok 0 5 4 /3 3 /
/

35
5

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - V IZEK , 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZ ILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
TER Ü LETEI

132 FO R G A L O M K É PT EL E N  
T Ö R V É N Y  A LA PJÁ N

14
0

árok 0 8 5 / / / 35
6

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - VIZEK, 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
T ER Ü LETEI

979 FO R G A L O M K É PT EL E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

14
1

árok 096/ /  / 35
7

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - V IZEK , 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZ ILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
TER Ü LETEI

427 FO R G A L O M K É PT EL E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

14
2

árok 0 9 8 / / / 35
8

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

00002 - V IZEK , 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZILÉTESÍTM ÉN Y EK
TER Ü LETEI

1 078 FO R G A L O M K É PT EL E N  
T Ö R V É N Y  A L A PJÁ N

14
3

K özterület 369/ 137135
9

7370 Sásd, D eák T É R 00001 - M Ű V E LÉ S ALÁ 
NEM  TARTOZÓ 
B EÉPÍTETLEN  
FÖ LD TERÜ

11 509 FO R G A L O M K É PT EL E N  
TÖ R V É N Y  A L A PJÁ N

14
4

K özút 2 4 2 /1 / / 36
4

7370 Sásd, R ákóczi 
-erenc U T C A  7-9

2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 
K ISZO LG Á LÓ  ÉS 
LAKÓUTAK

486 FO R G A LO M K ÉPTELEN  
TÖ R V ÉN Y  A L A PJÁ N

14
5

Saját használatú  út 3 8 6 7 /1 / 36
5

7370 K om ló, - 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 
K ISZO LG Á LÓ  ÉS 
LAKÓUTAK

7 FO R G A L O M K É P T E L E N  
rÖ R V É N Y  A LA PJÁ N

14
6

7elsőegerszeg 5 0 1 /1 / / 36 30001 - M Ű V E LÉ S A LÁ  
VEM TARTOZÓ

1 0 0 0 ]F O R G A LO M K ÉPTEL EN  
rÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

7 4



B E ÉPÍTETLEN
FÖ LD TE R Ü

14 K özterü let 4 0 4 /4 9 / 39 7370 Sásd, 00001 - M Ű V ELÉS A LÁ 30 FO R G A L O M K É PT E L E N
7 / 7 N E M  TARTOZÓ

B E ÉPÍTE T LE N
FÖ LD TER Ü

T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

14 Út 0 5 / 1 5 / / 40 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 18 FO R G A L O M K É PT E L E N
8 0 KÖ ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

14 Ú t 0 5 / 2 0 / / 40 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 838 F O R G A L O M K É PT E L E N
9 1 KÖ ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 Á rok 0 6 / / / 40 7370 Sásd, 2 1 5 3 4 -N Y ÍL T 1 391 F O R G A L O M K É PT E L E N
0 2 V ÍZELV EZETŐ  Á R O K , 

CSA TO R N Á K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 Út 0 7 / 6 / / 40 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 105 FO R G A L O M K É PT E L E N
1 3 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 Út 0 1 6 /1 / / 40 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 61 FO R G A L O M K É PT EL E N
2 4 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 Á rok 0 2 1 /7 / / 40 7370 Sásd, 2 1 5 3 4 -N Y ÍL T 289 F O R G A L O M K É PT E L E N
3 5 V ÍZELV EZETŐ  Á R O K , 

C SA TO R N Á K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 Ú t 0 2 6 /2 0 / 40 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 193 F O R G A L O M K É PT E L E N
4 / 6 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 Út 0 2 6 /3 0 / 40 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 94 FO R G A L O M K É PT EL E N
5 / 7 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 M agánút- közforgalom 0 2 6 /4 3 / 41 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 94 F O R G A L O M K É PT E L E N
6 elől e lzárt / 0 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 Ú t 0 2 7 /7 / / 41 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 54 FO R G A L O M K É PT EL E N
7 1 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 Ú t 066/ 74/ 41 7370 Sásd, 21125 - K Ü LTER Ü LETI 71 F O R G A L O M K É PT E L E N
8 / 5 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

15 Ú t 066/ 77/ 41 7370 Sásd, 2 1 1 2 5 -K Ü L T E R Ü L E T I 23 F O R G A L O M K É PT E L E N
9 / 6 K Ö ZU TA K T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

16 Ú t 2 3 1 / 2 / / 41 7370 Sásd, 2 1 1 2 4 -B E L T E R Ü L E T I 115 FO R G A L O M K É PT E L E N
0 8 K ISZO LG Á L Ó  ÉS 

LA K Ó U TA K
T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

16 Sásd 66.sz.-611. sz. 00/// 43 7370 Sásd, 2 1 1 2 0 -H E L Y I U TA K  ÉS 88 991 F O R G A L O M K É PT E L E N
1 főu tak  közi. bizt. fe 0 U T C Á K TÖ R V É N Y  A L A P JÁ N

16 Sásd D ózsa  G yörgy 014/// 43 7370 Sásd, 00002 - V IZEK , 2 595 F O R G A L O M K É PT E L E N
2 utca  és környezetén 1 K Ö ZC É L Ú

V ÍZ ILÉ T ESÍTM ÉN Y E K
T E R Ü L E T E I

T Ö R V É N Y  A L A P JÁ N

Ö sszes b ru ttó  é r té k 897 388

01 Szakm unkás K épző 151/ 1 7370 Sásd, K ossu th  L ajos 12635 - K Ö ZÉPISK O LA 131 238 KO RLÁ T.
Isko la 2/Ky UTCA 2 (G IM N Á ZIU M , FO R G A L O M K É PE S

SZ A K K Ö ZÉPISK O LA ) T Ö R V É N Y  A.

02 P olgárm esteri hivatal 1 0 6 /1 / / 9 7370 SÁ SD , D Ó ZSA 12621 - K Ö N Y V TÁ R  ÉS 226 615 K O R LÁ T.
G Y Ö R G Y  U T C A  32 R A K TÁ R A I FO R G A L O M K É PE S 

T Ö R V É N Y  A.

03 tűzo ltóság 3 9 2 /4 / / 14 7370 Sásd, Rákóczi 12742 - 3 398 KO RLÁ T.
Ferenc U TC A  53 TŰ ZO LTÓ SZER TÁ R FO R G A L O M K É PE S 

T Ö R V É N Y  A.

04 egészségház 3 1 2 / / / 28 7370 Sásd, Rákóczi 12646 - JÁ R Ó B E TE G - 71 486 K O RLÁ T.
(gondozási központ) Ferenc U TC A  39 SZA K ELLÁ TÁ S FO R G A L O M K É PE S

É PÜ LETE T Ö R V É N Y  A.

05 T ársasház 205/ /A / 29 7370 Sásd, Szent Im re 12636 - SZA K ISK O LA 34 153 K O RLÁ T.
U TC A  23 (SZ A K M U N K Á SK É PZ Ő FO R G A L O M K É PE S

ISK O L A  ÉS TA N M Ű H T Ö R V É N Y  A.

06 Á ltalános Iskola-K LIK 211/ 30 7370 Sásd, Szent Im re 12633 - ÁLTALÁNOS 478 896 K O RLÁ T.
2/KJ U TC A  29 ISK O L A FO R G A L O M K É PE S 

TÖ R V É N Y  A.

7 5



07 polgárm esteri hivatal 3 2 7 / / / 32 7370 Sásd, Rákóczi 
Ferenc U TC A  41

12201 -
PO LG Á R M ESTER ]
HIVATALOK,
K Ö R JE G Y Z Ő SÉG EK
ÉPÜ LE

4 0  44^ K O R LÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

08 Ó voda 2 3 9 / / / 33 7370 Sásd, R ákóczi 
Ferenc UTCA 3

12632 - Ó V O D A 124 270 K O R LÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

09 V ízm ű 0 1 9 / / / 23
9

7370 Sásd, 
K Ü LTER Ü LET

22222 - K U TA K 1 053 K O R LÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

10 V ízm ű 5 3 4 / / / 24
0

7370 Sásd, MÓRICZ ZS 22223 - V ÍZ TO R N Y O K 372 K O R LÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

11 V ízm ű 0 2 6 /1 / / 24
4

7370 Sásd, 22221 - V ÍZ  
SZÁ LLÍTÁ SÁ R A  
SZO LG Á LÓ  HELY I 
C SŐ V E ZE T ÉK EK

411 477 K O R LÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

12 V ízm ű m agastározó 1 0 7 7 /2 /
/

24
5

7370 Sásd, N A GY­
H E G Y

22221 - V ÍZ  
SZÁ LLÍTÁ SÁ R A  
SZO LG Á LÓ  HELYI 
C SŐ V E ZE T ÉK EK

40  029 K O R LÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

13 Szerm víztisztító 0 1 3 /4 / / 24
6

7370 Sásd, M ártírok 
Ú T JA  szennyvíztelep

22233 -
SZEN N Y V ÍZ TISZT ÍTÓ ­
T EL E PE K
(Á L L O M Á SO K )

707 544 K O R LÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

14 Legelő és út 0 1 3 /1 9 /
/

34
5

7370  Sásd, M áRTíRO K  
Ú TJA

00005 - TER M Ő FÖ LD 13 812 KO RLÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

15 K özösségi Ház 2 1 1 /1 / / 38
1

7370 Sásd, Szent Im re 
U T C A  25

12600 -
SZÓRAKOZTATÓ, 
K Ö ZM Ű V ELŐ D ÉSI, 
OKTATÁSI É S ÉG ÉS

496 282 KO RLÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

16 Á ltalános Iskola 
lakások

2 1 1 /2 / / 38
2

7370 Sásd, Szent Im re 
U TC A  29

12633 - ÁLTALÁNO S 
ISK O LA

41 034 KORLÁT.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

17 K özösségi ház-K LIK 211/ 
1/KJ

38
3

7370 Sásd, Szent Im re 
U TC A  25

12612 - ÁLTALÁNO S
M Ű V E LŐ D É SI
K Ö ZPO N T

164 047 KO RLÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

18 M űvelődési 
ház,iroda,udvar

2 1 1 /3 / / 38
4

7370 Sásd, Szent Im re 
UTCA 41

12633 - ÁLTALÁNOS 
ISK O LA

11 021 KO RLÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

19 M űvelődési H áz K LIK 211/ 
3/K /

38
5

7370 Sásd, Szent Imre 
U T C A 41

1 2 6 3 3 -Á L T A L Á N O S 
ISK O LA

71 936 K O RLÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
T Ö R V É N Y A .

20 Polgárm esteri hivatal 3 2 7 / /K / 38
6

7370 Sásd, R ákóczi 
Ferenc U TC A  41

1 2 2 0 4 -E G Y É B  
HIVATALI É PÜ L E TE K  
(IR O D A H Á ZA K )

538 K O RLÁ T.
FO R G A L O M K É PE S
TÖ R V É N Y A .

21 Sporttelep és 
gazdasági épület

404 / 50/
/

39
8

7370 Sásd, 12651 -
LA B D A JÁ TÉK PÁ LY Á K

59 933 KORLÁT.
FO R G A L O M K É PE S
TÖ R V ÉN Y A .

22 V ízm ű 0 2 6 /4 1 / 40
8

7370 Sásd, 00002 - V IZEK , 
K Ö ZC ÉLÚ
V ÍZILÉTESÍTM ÉN Y EK
TER Ü LETEI

3 KORLÁT.
FO R G A LO M K ÉPES
TÖ R V ÉN Y A .

23 Vízmű 0 2 6 /4 2 / 40
9

7370 Sásd, 00002 - V IZEK , 
K Ö ZCÉLÚ
V ÍZILÉTESÍTM ÉN Y EK
TERÜ LETEI

2 KORLÁT.
FO R G A LO M K ÉPES 
rÖ R V É N Y  A.

24 Lakóház,udvar 1 8 0 / / / 42
)

7370 K isvaszar, 11111 - SZ A B A D O N  
ÁLLÓ H Á ZA K , M IN T  
PL. C SA LÁ D I HÁ ZA K , 
VIL

12 533 KORLÁT.
FO R G A LO M K ÉPES  
rÖ R V É N Y  A.

7 6



25 B eépítetlen  terü let 233 /// 43
6

7370 Sásd, Szent Im re 
U T C A  8

00001 - M Ű V ELÉS A LÁ  
N E M  TARTOZÓ 
B E É P ÍT E T L E N  
FÖ LD TE R Ü

21 000 K O R LÁ T.
FO R G A L O M K É PE S 
T Ö R V É N Y  A.

26 tem ető 0 4 4 /1 / / 80 7370 Sásd, 00004 - TEM ETŐ 401 K O R LÁ T.
FO R G A L O M K É PE S A 
HELYI DÖNT.

27 tem ető 0 4 2 /1 / / 81 7370  Sásd, 00004 - TEM ETŐ 9 791 K O RLÁ T.
FO R G A L O M K É PE S A 
HELYI DÖ NT.

28 Sásdi P lébán ia  
felújítás

000001//
/

43
4

7370 Sásd, 12720 -
IST E N T ISZ TE LE T R E  ÉS 
V A LLÁ SO S 
T EV ÉK EN Y SÉ G R E  
H A SZ

1 858 K O R LÁ T.
F O R G A L O M K É PE S A 
HELY I DÖ NT.

29 K isvaszari K özösségi 
H áz

180/// 43
5

7442 K isvaszar, 
R Á K Ó C Z I U TC A

12611 - M Ű V E LŐ D É SI 
O T T H O N , HÁ Z, 
SZ A B A D ID Ő  KÖ ZPONT, 
K Ő

13 979 KO RLÁ T.
FO R G A L O M K É PE S A 
HELYI DÖ N T.

Ö sszes b ru t tó  é r té k 3 189 142

7 7



• •

Sásd Város Önkormányzata
2021. ÉVES ÖSSZEFOGLALÓ ELLENŐRZÉSI JELENTÉS 

VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ

Az éves ellenőrzési jelentés a Pénzügyminisztérium által 2021. augusztusában kiadott 
módszertan szerint került összeállításra.

A 2021. évi ellenőrzési tervet a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX: törvény (továbbiakban: Mötv.), az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény (a továbbiakban: Aht.) 62. §-ában, valamint a költségvetési szervek Belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a 
továbbiakban: Bkr.) figyelembe vételével készítették el.

A belső ellenőrzés -  az Aht. vonatkozó jogszabályi helye szerint -  független, tárgyilagos 
bizonyosságot adó és tanácsadó tevékenység, amelynek célja, hogy az ellenőrzött szervezet 
működését fejlessze és eredményességét növelje. A belső ellenőrzés az ellenőrzött szervezet 
céljai elérése érdekében rendszerszemléletű megközelítéssel és módszeresen értékeli, illetve 
fejleszti az ellenőrzött szervezet kockázatkezelési, ellenőrzési és irányítási eljárásainak 
hatékonyságát.

A jogszabályoknak és belső szabályzatoknak való megfelelést, valamint a gazdaságosságot, 
hatékonyságot és eredményességet vizsgálva a belső ellenőrzés megállapításokat és 
ajánlásokat fogalmaz meg a költségvetési szerv vezetője részére.

A belső ellenőrzés feladata:
a/ vizsgálni és értékelni a folyamatba épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzési 

rendszerek kiépítésének, működésének jogszabályoknak és szabályzatoknak való 
megfelelését;

b/ vizsgálni és értékelni a pénzügyi irányítási és ellenőrzési rendszerek működésének 
gazdaságosságát, hatékonyságát és eredményességét; 

c/ vizsgálni a rendelkezésre álló erőforrásokkal való gazdálkodást, a vagyon megóvását és 
gyarapítását, valamint az elszámolások, beszámolók megbízhatóságát; 

d/ a vizsgált folyamatokkal kapcsolatban megállapításokat és ajánlásokat tenni, valamint 
elemzéseket, értékeléseket készíteni a költségvetési szerv vezetője számára a 
költségvetési szerv működése eredményességének növelése, valamint a folyamatba 
épített, előzetes és utólagos vezetői ellenőrzési, és a belső ellenőrzési rendszerek 
javítása, továbbfejlesztése érdekében;

e/ ajánlásokat és javaslatokat megfogalmazni a kockázati tényezők, hiányosságok 
megszüntetése, kiküszöbölése érdekében; 

f/ nyomon követni az ellenőrzési jelentések alapján megtett intézkedéseket.

A belső ellenőrzési tevékenység módszerei: 
szabályszerűségi -,

- pénzügyi -,
- rendszer -,

és a teljesítmény-ellenőrzések.

1



A belső ellenőrzést végző személyek munkájukat a vonatkozó jogszabályok, a 
Nemzetgazdasági Miniszter által közzétett módszertani útmutatók, a nemzetközi belső 
ellenőrzési standardok és a költségvetési szerv vezetője által jóváhagyott belső ellenőrzési 
kézikönyv szerint végzik.

A belső ellenőrzési folyamat során megvalósítja a vonatkozó jogszabályokban körülírt 
ellenőrzési folyamat elemeit:

- a tervezés előkészítését, 
a kockázatelemzést,
a tervezést,

- az ellenőrzés végrehajtását,
- a jelentéskészítést, 

a nyomon követést, 
és az utóvizsgálatot.

A belső ellenőrzés célja, hogy
vizsgálja a szervezet működésének szabályozottságát, a tevékenység gyakorlása 
során a hatályos jogszabályok, belső szabályzatok és vezetői rendelkezések 
betartását,
ellenőrizze, és javaslataival folyamatosan fejlessze a folyamatba épített előzetes és 
utólagos, vezetői ellenőrzés érvényesülését,

- megállapítsa, hogy a vagyonnal szabályszerűen, szabályozottan, gazdaságosan, 
hatékonyan gazdálkodnak-e?

2



TARTALOMJEGYZÉK

I. A belső ellenőrzés által végzett tevékenység bemutatása (Bkr. 48. § a.) pont)

1/1 Az éves ellenőrzési tervben foglalt feladatok teljesítésének értékelése (Bkr. 48. § aa)
pont)

I/l/a. A tárgyévre vonatkozó éves ellenőrzési terv teljesítése, az ellenőrzések összesítése 
I/l/b. Az ellenőrzések során büntető-, szabálysértési, kártérítési, illetve fegyelmi eljárás 
megindítására okot adó cselekmény, mulasztás vagy hiányosság gyanúja kapcsán tett 
jelentések száma és rövid összefoglalása

1/2. A bizonyosságot adó tevékenységet elősegítő és akadályozó tényezők bemutatása 
(Bkr. 48. § ab) pont)

I/2/a. A belső ellenőrzési egység humánerőforrás-ellátottsága
I/2/b. A belső ellenőrzési egység és a belső ellenőrök szervezeti és funkcionális 

függetlenségének biztosítása (Bkr. 18-19. §-a alapján)
I/2/c. Összeférhetetlenségi esetek (Bkr. 20. §-a alapján)
I/2/d. A belső ellenőri jogokkal kapcsolatos esetleges korlátozások bemutatása 
I/2/e. A belső ellenőrzés végrehajtását akadályozó tényezők 
I/2/f. Az ellenőrzések nyilvántartása
I/2/g. Az ellenőrzési tevékenység fejlesztésére vonatkozó javaslatok 

1/3. A tanácsadó tevékenység bemutatása (Bkr. 48. § ac pont)

II. A Belső kontrollrendszer működésének értékelése ellenőrzési tapasztalatok 
alapján (Bkr. 48. § b) pont)

II/l. A Belső kontrollrendszer szabályszerűségének, gazdaságosságának, hatékonyságának 
és eredményességének növelése, javítása érdekében tett fontosabb javaslatok (Bkr. 48. § ba) 
pont)
II/2. A Belső kontrollrendszer öt elemének értékelése (Bkr. 48. § bb) pont)

III. Az intézkedési tervek megvalósítása (Bkr. 48. § c) pont)

3



I. A belső ellenőrzés által végzett tevékeny ség bemutatása Bkr. 48. s a.; pont)

2021-ben a belső ellenőrzési feladatokat, a belső ellenőrzési tervben foglaltakat az 
önkormányzatnál és intézményeinél, gazdasági társaságainál külső szolgáltató bevonásával 
teljesítette.

1/1. Az éves ellenőrzési tervben foglalt feladatok teljesítésének értékelése (Bkr, 48. § 
aa) pont)

Összességében 6 vizsgálatot végeztek, melyekre 77 revizori napot használtak fel. 
Vizsgálatokat a 2021. éves belső ellenőrzési tervben foglaltaknak megfelelően szervezték.

Elvégzett belső ellenőrzések száma összesen 6 ellenőrzés, melyből:
2 db szabályszerűségi ellenőrzés,
1 db pénzügyi ellenőrzés,
3 db rendszerellenőrzés,
0 db utóellenőrzés.

I/ l /a . A tár ,v évre vonatkozó éves ellenőrzési terv tel'esítése. az ellenőrzések összesítése

A 2021. évi belső ellenőrzési tervben tervezett 5 témában összesen 5 ellenőrzést a belső 
ellenőrzés elvégezte. Soron kívüli ellenőrzésre 1 esetben került sor. Elmaradt ellenőrzés nem 
volt. Áthúzódó ellenőrzés nem volt.
A „Belső Ellenőrzési Kézikönyv” előírásai szerint a belső ellenőr köteles összesített értékelést 
és véleményt megfogalmazni az általa ellenőrzött területről. Az értékelés az alábbiak szerint 
alakult:

megfelelő: nem volt
korlátozottan megfelelő: 6 db
gyenge: nem volt
kritikus: nem volt
elégtelen: nem volt.

4



S > L . ________________________________l í l í í C é l M ó d s z e r

1 I k t a t á s ,  i r a t k e z e lé s

E l le n ő rz é s  c é l ja :  A n n a k  m e g á l l a p í t á s a ,  h o g y  a  j o g s z a b á ly i  e lő í r á s o k n a k  m e g f e l e lő e n  k e rü l t  

k ia la k í tá s r a  é s  m e g s z e r v e z é s r e  a z  i r a t k e z e l é s .  A f e l a d a t o t o k  m e g f e l e lő e n  v é g r e h a j t á s r a  k e rű l t e k -  

e .

E l le n ő rz é s  m ó d s z e r e i :  d o k u m e n t u m  a l a p ú  é s  

h e ly s z í n i  e l l e n ő r z é s .

2 B e s z á m o ló  a l á t á m a s z t á s a ,  l e l t á r o z á s i  te v é k e n y s é g

E l le n ő rz é s  c é l ja :  a n n a k  m e g á l l a p í t á s a ,  h o g y  a  d e c e m b e r  3 1 - e i  f o r d u l ó n a p p a l  k é s z í t e t t  m é r l e g b e n  

k i m u t a t o t t  e s z k ö z ö k  é s  f o r r á s o k  s o r o n k é n t i  a l á t á m a s z t á s á r a  -  k é s z ű l t - e  a z  é v e s  l e l t á r ;  a n n a k  

v iz s g á l a ta ,  h o g y  a  k ia la  k í t o t t  v a g y o n - n y i l v á n ta r t á s i  r e n d s z e r  b i z to s í t j a - e  a  t u l a j d o n  v é d e l m é t ,  a  

l e l t á r o z á s i ,  s e l e j t e z é s i  é s  h a s z n o s í t á s !  e l j á r á s o k  l e b o n y o l í t á s a  s z a b á ly s z e r ű e n  t ö r t é n i k - e .

E l le n ő rz é s  m ó d s z e r e i :  d o k u m e n t u m  a la p ú ,  

a d a t b e k é r é s e s  é s  h e ly s z ín i  e l l e n ő r z é s ,  

d o k u m e n t u m o k  v iz s g á l a ta

3 A d a t k e z e l é s ,  k ö z a d a t s z o l g á l t a t á s

E l le n ő rz é s  c é l ja :  a n n a k  m e g á l l a p í t á s a ,  h o g y  a z  ö n k o r m á n y z a t  m e n n y ib e n  h a j t o t t a  v é g r e  a z  

i n f o r m á c ió s  ö n r e n d e lk e z é s i  j o g r ó l  é s  a z  i n f o r m á c ió s z a b a d s á g r ó l  s z ó ló  2 0 1 1 .  é v i  CXII. 

tö r v é n y b e n  f o g l a l t a k a t  a  k ö z é r d e k ű  a d a t o k r a  v o n a tk o z ó  t á j é k o z t a t á s i  k ö t e l e z e t t s é g  

t e k i n t e t é b e n ,  v a l a m i n t  m e g f e l e lő - e  a  f e lh a s z n á ló k  é s  a  je l s z a v a k  n y i lv á n ta r t á s a .

E l le n ő rz é s  m ó d s z e r e i :  d o k u m e n t u m  a la p ú ,  

a d a t b e k é r é s e s  é s  h e ly s z ín i  e l l e n ő r z é s ,  

d o k u m e n t u m o k  v iz s g á l a ta

4
N e m z e t is é g i  ö n k o r m á n y z a t o k  -  g a z d á lk o d á s i  jo g k ö r ö k  

g y a k o r lá s a

E l le n ő rz é s  c é l ja :  a n n a k  m e g á l l a p í t á s a ,  h o g y  a  k ö t e l e z e t t s é g - v á l l a l á s ,  p é n z ü g y i e l le n j e g y z é s ,  

t e l j e s í t é s - ig a z o lá s ,  é r v é n y e s í t é s ,  u t a lv á n y o z á s  h e ly i  s z a b á ly a i  k i a la k í tá s r a  k e r ü l t e k - e ,  a  g y a k o r la t i  

e l j á r á s  é s  a  d o k u m e n t á l á s  s o r á n  a  jo g s z a b á ly i  é s  a  h e ly i  s z a b á ly o z á s  e l ő í r á s a i  b e t a r t á s r a  

k e rü ln e k - e

E l le n ő rz é s  m ó d s z e r e i :  d o k u m e n t u m  a la p ú ,  

a d a t b e k é r é s e s  é s  h e ly s z ín i  e l l e n ő r z é s ,  

d o k u m e n t u m o k  v i z s g á l a t a

5
B e ls ő  k o n t r o l l r e n d s z e r  - m o n i to r in g  m ű k ö d é s e  -  I rá n y r tó s z e rv i  

e l l e n ő r z é s

E l le n ő rz é s  c é l ja :  a n n a k  m e g á l l a p í t á s a ,  h o g y  a  b e ls ő  k o n t r o l l r e n d s z e r b e n  a  m o n i t o r i n g  

te v é k e n y s é g e k  m e g f e l e lő e n  k i a la k í tá s r a  k e r ű l t e k - e ,  a  f o l y a m a t o s  m ű k ö d t e t é s e  b i z t o s í t o t t - e ,  a  

d o k u m n e tá l á s r a  v o n a t k o z ó  s z a b á l y o k a t  b e t a r t j á k - e ,  a  b e ls ő  k o n t r o l l r e n d s z e r  s z a b á ly z a tb a n  

f o g la l t a k  b e t a r t á s á n a k  e l l e n ő r z é s e .

E l le n ő rz é s  m ó d s z e r e i :  d o k u m e n tu m  a la p ú ,  

a d a t b e k é r é s e s  é s  h e ly s z ín i  e l l e n ő r z é s ,  

d o k u m e n t u m o k  v iz s g á l a ta

6
S z a b á ly ta la n  t e l j e s í t é s  ig a z o lá s  tá r g y á b a n  a  S á s d i  Á l ta lá n o s  

M ű v e lő d é s i  K ö z p o n tn á l

E l le n ő rz é s  c é l ja :  a n n a k  m e g á l l a p í t á s a ,  h o g y  a  2 0 2 0 .  d e c e m b e r é b e n  t e l j e s í t é s  ig a z o lá s s a l  e l l á t o t t  

k if iz e té s e k  j o g o s a k  é s  s z a b á ly o s a k  v o l t a k - e ,  A  k if iz e té s e k r e  v o n a tk o z ó a n  b e t a r t o t t á k - e  a  

o g s z a b á ly i  é s  a  h e ly i  s z a b á ly o z á s i  e l ő í r á s o k a t

E l le n ő rz é s  m ó d s z e r e i :  d o k u m e n t u m  a l a p ú ,  

a d a t b e k é r é s e s  é s  h e ly s z ín i  e l l e n ő r z é s ,  

d o k u m e n t u m o k  v iz s g á l a ta

I/l/c . Az ellenőrzések során büntető-, szabáh sértési, kártérítési, illetve fegyelmi eljárás 
megindítására okot adó cselekmény mulasztás va»' hiányosság ami ja kapcsán 
tett jelentések száma és rövid összefoulalása

Az ellenőrzés büntető, szabálysértési, kártérítési illetve fegyelmi eljárás megindítására okot 
adó cselekményt nem tárt fel.

1/2. A bízón ossá ot adó tevéken séget elősegítő és akadál ózó tényezők bemutatása 
fBkr. 48. § ab) ponti

A belső ellenőrzés az önkormányzatnál külső erőforrás bevonásával valósult meg. A belső 
ellenőrzési tevékenységet akadályozó tényezők nem merültek fel. A belső ellenőrzés 2021. 
évi ellenőrzési tervében meghatározott ellenőrzéseket a hatályos belső ellenőrzési kézikönyv 
szerint végezte.

I/2/a. A belső ellenőrzési egy sége humánerőforrás-ellátottsá

Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal a 2021. évi belső ellenőrzési feladatokat külső 
szolgáltató bevonásával látta el.
A külső szolgáltató belső ellenőr rendelkezik belső ellenőri regisztrációval, így megfelel az 
Áht. 70. § (4)-(5) bekezdésében előírtaknak.
A külső szolgáltató képzettsége megfelel a belső ellenőr megfelel a költségvetési szervnél és 
köztulajdonban álló gazdasági társaságnál belső ellenőrzési tevékenységet végzők 
nyilvántartásáról és kötelező szakmai továbbképzéséről, valamint a költségvetési szervek 
vezetőinek és gazdasági vezetőinek belső kontrollrendszer témájú kötelező továbbképzéséről 
szóló 22/2019. (XII. 23.) PM rendeletben meghatározott feltételeknek.
A belső ellenőr a kötelező továbbképzési kötelezettségre (ÁBPE-II.) 2021. évben nem volt 
kötelezett.

5



I/2/b. A belső ellenőrzési egység és a belső ellenőrök szervezeti és funkcionális 
függetlenségének biztosítása (Bkr. 18-19. fr-a alapján)

A funkcionális függetlenség az ellenőrzés során megvalósult, a belső ellenőrzések 
megtervezése, megszervezése és végrehajtása a Bkr. előírásainak megfelelően történt.
Az ellenőrzési tevékenységet akadályozó tényező nem volt, az együttműködés megfelelő volt.

I/2/c. Összeférhetetlenségi esetek (Bkr. 20.J -a ala jánj

2021. évi ellenőrzés során nem fordultak elő összeférhetetlenségi esetek.

I/2/d. A belső ellenőri jogokkal kapcsolatos esetleges korlátozások bemutatása

A belső ellenőrzés során az ellenőrzés valamennyi dokumentációhoz hozzáfért. Az ellenőrzött 
szervnél, illetve szervezeti egységnél mind a vezetők, mind az alkalmazottak a szükséges 
tájékoztatást megadták.
Az ellenőrzések lefolytatását az ellenőrzött szervezet semmilyen módon sem akadályozta. 

I/2/e. A belső ellenőrzés végrehajtását akadáh ózó tén\ ezők 

A belső ellenőrzés végrehajtását nem akadályozták külső tényezők.

I/2/f. Az ellenőrzések n ilvántartása

A Bkr. által előírt ellenőrzési nyilvántartásban rögzítésre kerültek a belső ellenőrzés által 
végzett ellenőrzés tárgya, az ellenőrzés kezdetének és lezárásának időpontja, a belső 
ellenőrzését végző neve, a vizsgálat időszak, valamint az intézkedési terv készítésének 
szükségessége. A dokumentumok megőrzési helye a belső ellenőrzést végző szervnél.

I/2/g. Az ellenőrzési tevékeny ség fejlesztésére vonatkozó ]avaslatok

Az Ellenőrzési Kézikönyv szabályait évente szükséges felülvizsgálni, az aktuális változások 
kezelése folyamatosan történik.

1/3. A tanácsadó tevékeny ség bemutatása (Bkr. 48. S ac pont)

Tanácsadói tevékenység 2021. évben folyamatosan, a felmerülő kérdések megbeszélésével 
történt.

6



II. A Belső kontrollrendszer működésének értékelése ellenőrzési tapasztalatok 
alapján (Bkr. 48. § b) pont)

II/l. A Belső kontrollrendszer szabáh szerűségének. azdasá^ossá ának 
hatékon. sé ának és eredményességének növelése, Javítása érdekében tett fontosabb 
javaslatok (Bkr. 48. ba) pont)

Megállapításokat rangsoroltuk, aszerint, hogy milyen hatással vannak az ellenőrzött 
tevékenységre, beleértve a belső irányítási és ellenőrzési rendszer hatékonyságára és 
eredményességére vonatkozó befolyásukat:

Az elvégzett vizsgálatokra az ellenőrzött szervezetek, illetve szervezeti egységek vezetői 
részéről észrevétel nem érkezett.

1/2021. számú ellenőrzés;
Iktatás, iratkezelés ellenőrzése során a következő megállapításokat tette:

Megállapftd sn Javas lato KocUcat/Hatdsa . ílrtlr j-Kj c»i t- 
ifláfiyelo

Az>eilenfirzés-raegállap(totta,'hogy'a' 
szabátyozés-ugyan-inagfelel-az-elűrrásoknakr 

ugyanakkora-pénzügyi-iktatás* (ASP^nem- 
szabi vázott.-n

Az-ellenfirzés-j3VB«>|ja»'hogy-v{zssí>iák*felu1- 
»• szabályozást,' és- egészítsék- ki- az- A5P- 
rendszerben- végzett- iktatási- 
tevéken - sáKdel.n

szsbálytalan-műkődés, - 
bfrség'/-jogszabálynak-

va l<S - rrregfeleléstl
igenO *n

átlagosa

A£'e(len6nét-me8éllapította,'hagynem-
mbtden-esenben-a-szabályzBt'elölríaainak'

megfslelfien-t&rténik-BZ'lrattírba-adás-D

Az-e 11 e n őrzés-j ava so Ija,- h ogy-m i nde n - 
esetbe n-csa k-sz -irodavezető k* 

eltenű rzését-kö vetően -tehessen- 
irattárba-hely ezni-az-Iratokat.-**

szabáiytalan-mŰködés-/- 
belső-kontrollrendszer- 

müködé sértek-
hiár»yossásai-B

igenU

H
*a

csekélyt*

Az ellenőrzés nyomán kialakított vélemény a vizsgált területről, illetve folyamatról 
összességében: korlátozottan megfelelő.

2/2021. számú ellenőrzés:
Beszámoló alátámasztása, leltározási tevékenység ellenőrzése során a következő 
megállapításokat tette:

Megállapítása Javaslata Kockása t/Hatása ln t * ik * d e v l  
ig é n y  a la

M in  ó s ít

Az- e llenőrzés- m egá llap íto tta ,' hogy- a 
H ivata l-nem -adta-ki -a-zárási-utasítást, -h

A z- e llenőrzés- javaso lja ,- hogy- m inden 
évben- adják- ki- az* 53.* §■ (8 ) 
bekezdésében- fog la lt- éves- könyvv ite li 
zá rla t- keretében- elvégzendő- zá rás i 
fe lada tok- e llá tásához- szükséges- zárás i 
u tas ltást.n

szabá lyta lan -működés, 
bírság-/-jog szabá lynak■ 

való-m egfelelései
Igena 1 1

Az- e llenőrzés- m egállapította ,- hogy- a 
le ltározást- u tasítás- nem - tarta lm azta- a 
szabá lyzatban-m eghatározottá  kat.o

A z- e llenőrzés - javaso lja , - hogy- a- le ltározási 
u tasításban- teUe&JjfiJCQea' szabá lyozzák- a 
le ltá rozás-so rán -e lvégzendő-fe lada toka t,-a  
fe le lősöket- je lö ljék- ki,- va lam int- a
dokum entá lá3-rend ét-ls -szabá i. ozzák.-ö

szabá lyta lan-m  Gködés 
betsö-kontro llrendszer- 

m üködésének- 
híányosságaln

Igen**

ír
n
á tlag os^
n

Az- e llenőrzés- m egállapította , - hogy • a - le ltá r 
e llenőrzés- és- a- le ltár- kié rtékelés- nem  
d o ku m e n tá lta

A z- e llenőrzés* javaso lja ,- hogy- a - le ltá r 
e llenőrzést- és- a- le ltár- k ié rtéke lését 
m egfefe lően-dokum entá lják.-n

nem-teljes-körű- 
szabályozásV-egyártalmO • 

feladafakn
Igenn

ff
cse ké ly^
0

Az ellenőrzés nyomán kialakított vélemény a vizsgált területről, illetve folyamatról 
összességében: korlátozottan megfelelő.

7



3/2021. számú ellenőrzés:
Adatkezelés, közadatszolgáltatás ellenőrzése során a következő megállapításokat ette:
1 MftOállapftásn Javaslat** Kockázat/Hatásn Intézkedést Minősítései

Az- ellenőrzés- megállapította.- hogy- nem 
teljes-körűen-tettek-eteget-az-lnfó-tv.-éltaí- 
elölrt- közzétételi- és- felülvizsgálati- 
kötelezettségüknek.-«=

Az- ellenőrzés- javasolja,- hogy- teljes 
fc&CQgnr tegyenek- eleget- az- Infó- tv. - által 
előírt- közzétételi - kötelezettségüknek. - és 
folyamatosan- tegyenek- eleget- a 
felülvl sgálatt - kötelezettsó üknek, a

szabálytalan- működés, ■ 
bírság -/ jogszabálynakvaló- 
magrelelösD

igenn

n
"H
állagosD

Az- ellenőrzés- megállapította.- hogy- a- 
szabátyozások- nem- tartalmazzák- és- 
szabályozzák- egyértelműen - a - feladat- és ■ 
felelősségi* körűket, - a- dokumetnálást, - és- 
az-ellenőrzős-szabályait. ■**

Az- ellenőrzés- javasolja.- hogy 
szabályzatokat-vizsgálják-felül,-és-a-helyi 
sajátosságoknak- megfelelően 
pontosítsákfegőszltsók- ki- a- feladat- és 
felelősségi - körökkel, - a- dokumentálás- és 
ellenőrzés- szabályaival,* valamint- a 
határidőkkel, o

nem- teljes- körű 
szabályozás- f- egyőrtelmö- 
TeladatoKB

ig on°

H
Ti
ír
átlagos^
o

Az ellenőrzés nyomán kialakított vélemény a vizsgált területről, illetve folyamatról
összességében: korlátozottan megfelelő.

4/2021. számú ellenőrzés:
Nemzetiségi önkormányzatok -  gazdálkodási jogkörök gyakorlása ellenőrzése során a 
következő megállapításokat tette:

M c g á lb i p f t á i J t v t i l s t

A  m e g k ö tö tt  s z e r z ő d é s e n  n e m  s z e r e p e l  a  
p é n z ü g y i e l le n je g y z ő  a lá ír á s a .

A z  e lle n ő rz é s  ja v a s o l ja ,  h o g y  m in d e n  

e s e tb e n  ta r ts á k  b e  a  k ö te le z e tts é g v á lla lá s ra  

v o n a tk o z ó  s z a b á ly o k a t

s z a b á ly ta la n  m ű k ö d é s ,  
b ír s á g  I  jo g s z a b á ly n a k  v a ló  

m e g fe le lé s
Ig e n á tla g o s

N é h á n y  e s e tb e n  a  te l je s íté s  [g a z o lá s  n e m  a z  
e lő írá s o k n a k  m e g fe le lő e n  tö r té n t \

A z  e lle n ő r z é s  ja v a s o l ja ,  h o g y  m in d e n  
.c e tb e n  d o k u m e n tá ljá k  a  te l je s íté s  Ig a z o lá s t

s z a b á ly ta la n  m ű k ö d é s  /  
b e ls ő  k o n tro llre n d s z e r  

m ű k ö d é s é n e k  h iá n y o s s á g a i
ig e n á tla g o s

Az ellenőrzés nyomán kialakított vélemény a vizsgált területről, illetve folyamatról 
összességében: korlátozottan megfelelő.

5/2021. számú ellenőrzés:
Belső kontrollrendszer - monitoring működése vizsgálata során a következő 
megállapításokat tette:

M e g á lla p í tá s J a v a s la t K o c k á z a t /H a tá s in té z k e d  r í  
ig é n y e l

A  s z a b á ly o z á s t u g ya n  
e lk é s z íte tté k , u g y a n a k k o r  a  
v é g z e tt  m o n ito ring  
te v é k e n y s é g e k e t n e m  
d o k u m e n tá ltá k .

A z  e lle n ő rz é s  ja v a s o lja , h o g y  m in d e n  
e s e tb e n  d o k u m e n tá ljá k  a  m onito ring  
te v é k e n y s é g e t.

n e m  m e g fe le lő , h ián yo s  
s z a b á ly o z á s  /  b e lső  

k o n tro llren d s zer  
h iá n y o s s á g a i

ig en á tla g o s

Az ellenőrzés nyomán kialakított vélemény a vizsgált területről, illetve folyamatról 
összességében: korlátozottan megfelelő.

lsk/2021. számú ellenőrzés:

Megállapítás Javaslat Kockázat/Hatás Intézkedést h» lnö,n*.

Az ellenőrzés megél lapította, hogy az 
előzetes Írásbeli

kötelezettségvállalást nem igénylő 
karbantartások megrendelésének 
dokumentálása nem teljes körű, 

hiányos az információ ezekre 
vonatkozóan.

Az ellenőrzés javasolja, hogy a 
kontroll tevékenységek 
hatékonyságának növelése 
érdekében az intézménynél 
rendszeresítsenek egy 
nyomtatványt, amely 
Összeghatártól független ül- a 
karbantartások, kisjavítások 
esetében tartalmaznál a munka 
szükségességét, akár a vállalkozó 
adatait/aIá írását ás tényleges 
munka leírását.

szabálytalan 
működés, bírság f  

jogszabálynak valé 
megfelelés

igen átlagos

Az ellenőrzés megállapította, hogy 
nem teljes az információ a z  

intézménynél a szabad, még 
felhasználható előirányzatok 

tekintetében.

Az ellenőrzés nyomán kiala

Az ellenőrzés javasolja, hogy 
alakítsák ki azt az Információs 

rendszert, amellyel az 
intézményvezetőt tájékoztatnák 

a szabad előirányzatairól 
legkésőbb tárgyév októberében

dtott vélemény a vizsgá

szabálytalan 
működés t  belső 
kontrollrendszer 
működésének 
hiányosságai

t területről, i

igen

letve föl

csekély

yamatról
összességében: korlátozottan megfelelő.

8



II/2.__A Belső kontrollrendszer öt elemének értékelése (Bkr. 48. : bb oon t)

A Belső kontrollrendszer szorosan kapcsolódik egyes elkülönített, de egymással összefüggő 
célok sorához. Ezek a fő célok, funkció, folyamat és tevékenység végrehajtásán keresztül 
valósulnak meg.

A Belső kontroll rendszerét a Pénzügyminisztérium által közétett módszertani útmutatók 
alapján kell kialakítani. Minden államháztartási szervezetnek önmagának - a saját 
adottságainak ismeretében - kell megfogalmazni, hogy hogyan hajtja végre az államháztartási 
törvényben, a kormányrendeletekben megfogalmazott előírásokat.

II/2.1. Kontrollkörnvezet 
Belső szabályzatok
A Hivatal folyamatosan aktualizálja a belső szabályzatait a külső környezet változásaival 
összhangban. A gyakori változások miatt a teljes naprakészség nehezen biztosítható.
Feladat-, és felelősségi körök
A szervezet rendelkezik a hatás-, jog- és felelősségi körök rögzítésére kiadott és rendszeresen 
aktualizált hatásköri jegyzékkel. A teljes személyi állomány munkaköri leírásokkal 
rendelkezik.
A folyamatok meghatározása és dokumentálása
A szervezet tevékenységét jellemző valamennyi főbb működési folyamathoz (a szervezeti 
célok megvalósulása érdekében tudatosan megtervezett lépések, tevékenységek és 
cselekedetek sorozatához) hozzá kell rendelni az ellenőrzési nyomvonalat. A Hivatal 
rendelkezik Belső kontroll kézikönyvvel, ugyanakkor az ellenőrzési nyomvonal főként a 
pénzügyi-számviteli folyamatokat fedi le. Az ellenőrzési nyomvonal folyamatos 
karbantartása, javítása folyamatos feladatot jelent.
Humán-erőforrás
A Hivatal humánerőforrás ellátottsága problémát mutat. A fluktuáció jelentős mértékben 
megjelent több szakterületen is. A humánerőforrás pótlására folyamatos a pályáztatás. A 
pótlási idő hosszú.
Etikai értékek és integritás
A Hivatal szervezeti struktúrája világos, általában egyértelműen kialakítottak a felelősségi-, 
hatásköri viszonyok, feladatok. Az etikai értékeket az etikai kódex jeleníti meg az állomány 
számára.

II.2.2 Integrált kockázatkezelési rendszer 
A kockázatok meghatározása és felmérése
Átdolgozásra került a Belső kontroll kézikönyv, mely magába foglalja a kockázat kezelési 
rendszert is. A Hivatal kialakította a kockázatok nyilvántartását, elkészítették a kockázatok 
értékeléséhez az összesítést. Azonban még nem teljes körű a kockázatok meghatározása, 
feltárása.
A folyamatgazdák és a vezetők elkezdték a kockázatok értékelését, és a kockázati tűréshatár 
meghatározását, de ez a feladat sem teljes körűen végrehajtott.
A kockázatok elemzése
Az ellenőrzési nyomvonalban a szervezet tevékenységére jellemző összes folyamatot fel kell 
tüntetni, amit oly mértékben kell részfolyamatokra bontani, hogy az alapul szolgáljon a 
kockázati tényezők felmérésére és a kockázatok elemzésére, kezelésére is. A folyamat alapú

9



ellenőrzési nyomvonal alapján a kockázatok elemzése és az előző évi állapot felülvizsgálata 
néhány szervezeti elemnél megkezdődött.
A kockázatok kezelése
A megkezdett kockázatelemzés értékeléseinek megfelelően a kockázatok kezelését (a 
szükséges intézkedések megtételét, intézkedési tervek kidolgozását) el kell majd végezni, a 
nyilvántartásokba be kell vezetni.
A kockázatkezelés teljes folyamatának felülvizsgálata
Évente legalább egyszer értékelni kell a Hivatalt érintő kockázatokat. Az előző évi 
kockázatelemzés értékelési munkája elkezdődött a kockázat kezeléssel együtt. Sajnos nagyon 
lassan halad a kockázatok teljes körű feltárása. A belső ellenőrzések és a külső ellenőrzések 
által feltárt kockázatokkal kapcsolatos intézkedések teljesítése folyamatos.
Csalás, korrupció, integritás
Kijelölésre került az integritás felelős. Évente legalább egy alkalommal ülésezik az integritási 
munkacsoport. Az előírt szabályzatokkal rendelkeznek, így az integritási és korrupciós 
kockázatokra vonatkozó bejelentésének fogadásáról és kivizsgálásáról szóló szabályzat, a 
szervezeti integritást sértő események kezelésének eljárásrendje.

11.2,3. Kontrolltevékenvséaek 
Kontroll stratégiák és módszerek
Az ellenőrzések során tett megállapítások szerint egyes folyamatok esetében a kontrollpontok 
hiányoznak, vagy helytelenül -  formálisan -  vannak végrehajtva. Az engedélyezési és 
jóváhagyási eljárások, a feladat, hatás- és felelősségi körök elhatárolása rendezett, az SZMSZ- 
nek megfelelő. A műveletek, folyamatok, tevékenységek elosztása -  a humánerőforrás 
elosztását is beleértve - megfelelnek a hatékonyabb szervezeti felépítésnek és működésnek. A 
Hivatal kidolgozott és részben aktualizált, külső jogszabályokon alapuló tervekkel, 
szabályzókkal rendelkezik, a hiányosságok pótlása folyamatos.
A jelenleg hatályban levő okmányok egymással összhangban vannak, de a jogszabályi 
változások miatt gyakran szükséges az átdolgozásuk.
Feladatkörök szétválasztása
Az ellenőrzési nyomvonal kidolgozása során figyelemmel kellett lenni a logikai sorrendre és a 
teljes lefedettségre. A folyamatgazdák (felelősségi szintek) minden esetben megjelölésre 
kerültek. Nem biztos, hogy minden folyamat folyamatgazdája az adott terület vezetője. 
Mindenhol vannak beosztottak, akik elvégzik az adott feladatokat (részfolyamatokat), azaz 
ebben az esetben csak jóváhagyóként jelenik meg a vezető. Az SZMSZ és a belső szabályok a 
feladatköröket nagyrészt megfelelően választják szét (főként a gazdálkodási folyamatokban), 
de a szabályozás és a fluktuáció miatti összehangoltság több esetben, időben elválik 
egymástól.
A feladatvégzés folytonossága
A folyamatosság biztosított. Amennyiben új munkaerő lép be, úgy amennyiben lehetséges 
biztosítják az előddel párhuzamos munkavégzést, és az ügyek átadás-átvételét. Sajnos több 
esetben a pótlás csak későbbi időponttól valósul meg, ilyenkor az irodavezetők feladata az új 
munkaerő betanítása, eligazítása.

II.2.4. Információs és kommunikációs rendszer 
Információ és kommunikáció
A Hivatal információs és kommunikációs rendszere az írott alapú (papír, elektronikus) 
rendszeres és nem rendszeres jelentések, feljegyzések, valamint a verbális alapokon nyugvó

10



értekezleteken, illetve referálásokon keresztül kialakításra került. Rendszeres 
munkamegbeszéléseket tartanak.
Az irodavezetők beszámoltatási rendszere főként szóbeli, többnyire nincs írásban 
dokumentálva a folyamat. Ebből eredhetnek további kockázatok, ha a feladatok végrehajtása, 
a határidők betartása nem teljeskörű.
Összességében a Hivatal kommunikációs csatornáinak kihasználtsága megfelelő.
Iktatási rendszer
A Hivatalhoz érkező ügyiratok, okmányok tekintetében az archiválás és információáramlás 
szabályozottabb és könnyebben ellenőrizhető, nyomon követhető módon, egyben 
papírtakarékosan és gyorsabban történik az új iktatási rendszer bevezetésével. Az elektronikus 
ügykezelésre átállás megkezdődött.
Hiányosságok, szabálytalanságok, korrupció jelentése 
A belső ellenőrzés 2021-ben 0 esetben tett megállapítást szabálytalanság miatt.

II.2.5. N omon követési rendszer monitoring)
A szervezeti célok megvalósításának monitoringja 
A monitoring megvalósulásának formái a szervezetnél:
1. Függetlenített államháztartási belső ellenőrzés: saját kockázatkezelés alapján éves 

ellenőrzésre kijelölt folyamatok ellenőrzése, soron kívüli ellenőrzések és 
tanácsadások, véleményezések elvégzése vezetői kezdeményezésre,

2. Vezetői értekezletek, apparátusi értekezletek
3. Külső államháztartási ellenőrzések,
4. Folyamatba épített előzetes, utólagos és vezetői ellenőrzések -  több esetben nem 

dokumentált, így kockázatot jelenthet,
5. Beszámolók, adatszolgáltatások,
6. Leltár,
7. Önellenőrzések,
8. Intézkedési tervek, megvalósítás nyomon követése, nyilvántartások.
A fent leírt tevékenységek szabályozottak, esetenként formanyomtatványok, illetve online 
felület használatával történnek. A vezetői belső ellenőrzések folyamatosak, az ellenőrzésekről 
esetenként készült feljegyzések nyilvántartásba kerülnek, a feltárt hiányosságokra 
megállapítást tett az ellenőrzés.
A belső kontrollok értékelése
A költségvetési szerv vezetője minden év elején a jogszabályi előírásokkal összhangban 
nyilatkozik a kontrollrendszerek szabályszerű, gazdaságos, hatékony és eredményes 
működtetéséről.
Belső ellenőrzés
Az államháztartási belső ellenőrzés külső szolgáltató által biztosított, a szervezeti 
hierarchiában elfoglalt helye a vonatkozó jogszabályok előírása szerinti, a funkcionális 
függetlenség biztosított.
Az ellenőrzések dokumentálása, nyilvántartása erre a célra felfektetett előadói ívekben 
történtek. A belső ellenőr bizonyosságot adó tevékenység és tanácsadó tevékenység keretén 
belül hajtott végre ellenőrzéseket. A belső ellenőrt nem vonták be egyéb folyamatok 
működtetésébe a polgári védelmi feladatokon kívül, függetlensége nem sérült.

11



III. Az intézkedési tervek megvalósítása (Bkr. 48. § c) pont)

Az ellenőrzött szervezetek elfogadták a jelentések megállapításait. A javaslatokra 
vonatkozóan elkészítették az intézkedési tervet, amely felelősöket és határidőket is 
megfogalmazott. Az intézkedések egy részének végrehajtásának határideje 2022. év.

Sásd, 2022. február 15.

összeállította: dr. Kósáné Hetesi Ildikó 
belső ellenőrzési vezető

jóváhagyta: Dr. Kajdon Béla 
jegyző

12



Ikt:
Előterjesztés tárgya: A Sásdi ÁMK új építésű bölcsődei szervezeti egységének elindításához 

szükséges személyi, tárgyi feltételek, normatív támogatás 

Előterjesztő: Gálné Banizs Gabriella Sásdi ÁMK Igazgató 

Nagy Lajos László Pénzügyi Irodavezető 

Tisztelt Polgármester Úr!

Tisztelt Képviselőtestület!

Az újonnan épült bölcsőde elindításához szükséges feltételeket, azok meglétét, illetve 
szükséges pótlását gyűjtöttem össze előterjesztésemben.

I Személyi feltételek 

Törvényi háttér:

• 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint 

személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről

• 6/2016. (III. 24.) EMMI rendelet a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, 

gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működésük 

feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet módosításáról

A bölcsődére vonatkozó külön rendelkezések

46. § (1) A bölcsődében egy bölcsődei csoportban legfeljebb tizenkét gyermek nevelhető, 

gondozható, kivéve, ha a bölcsődei csoportban

a) valamennyi gyermek betöltötte a második életévét, vagy

b) sajátos nevelési igényű gyermeket is nevelnek, gondoznak.

(2) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti esetben egy bölcsődei csoportban legfeljebb tizennégy 

gyermek nevelhető, gondozható.

(3) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti esetben egy bölcsődei csoportban, ha

a) egy sajátos nevelési igényű gyermeket látnak el, legfeljebb tíz gyermek,

b) kettő sajátos nevelési igényű gyermeket látnak el, legfeljebb nyolc gyermek,

c) három-hat sajátos nevelési igényű gyermeket látnak el, legfeljebb hat gyermek 

nevelhető, gondozható.

48. § (1) A bölcsődében a kisgyermeknevelő és a bölcsődei dajka munkarendje igazodik a 

gyermekek napirendjéhez.



(2) A bölcsődében az ügyelet időtartama alatt

a) ha egyidejűleg több mint tizenkét gyermek tekintetében igénylik a szülők az ügyelet 

biztosítását, legalább két fő kisgyermeknevelő,

b) az a) pont alá nem tartozó esetben legalább egy fő kisgyermeknevelő és egy fő 

bölcsődei dajka biztosítja a gyermekek felügyeletét

A törvényben előírt személyi feltételek megléte:

A meglévő munkavállalók rendelkeznek a munkakör betöltéséhez szükséges végzettséggel.

Engedélyezett Meglévő Hiány

csoportszám 2 2

gyermeklétszám 281 fő 26 fő (2)

kisgyermeknevelő 4 fő 3 fő 1 fő

bölcsődei dajka 1 fő 0 fő 1 fő

Az optimális működéshez szükséges személyi feltételek, melyeket a törvény a többcélú 

intézmények esetén nem finanszíroz, viszont a működés feltétele a meglétük.

munkakör létszám óraszám

konyhai kisegítő 1 fő 4 óra

technikai alkalmazott (takarító) 1 fő 4 óra

Jelenleg az óvoda épületében működő bölcsődei szervezeti egység takarítása és étkeztetése 

megoldott a mostani személyi feltételekkel. Az intézményegységet egy 8 órás és egy 4 órás 

munkakörben foglalkoztatott munkavállaló takarítja (a másik 4 órában a közösségi házban 

takarít). Az étkeztetés az óvoda főzőkonyhájáról valósul meg épületen belül. Az új épület 400 

m2-el nagyobb, így sokkal több időt vesz igénybe a takarítása. A napi 4 étkezést megfelelő 

feltételek, körülmények mellett el kell juttatni a bölcsőde épületébe és a HACCP előírásoknak 

megfelelően kell kezelni mind az ételt és az edények mosogatását. Ez a feladat napi 4 

alkalommal kb 4 órás munkavégzést igényel.

1 Ha minden kisgyermek betöltené a második életévét. Az eddigi tapasztalat szerint ez nagyon ritkán fordu l elő
az életkor szélsősége m iatt. Az egyik csoportot lehet indítani 14 fővel, de a másik csoport 12 fővel indulhat (ebben 
a csoportban lennének a fiatalabb gyermekek)



A takarítást csak akkor lehet elkezdeni az épületben, ha a gyermekek hazamentek (délután 

16.00 -17 .00  óra után), ennek időtartama minimum 3 óra. A jelenlegi személyi ellátottságokkal 

nem tudom biztosítani a feladat elvégzését.

Megoldási javaslataim melyek a fenntartó döntése alapján valósulhatnak meg, mivel 

plusz kiadással járnak:

1. Az egy fő bölcsődei dajka helyett két fő alkalmazása. Váltott munkarenddel megoldva 

a takarítási és étkezés előkészítési feladatokat (ennek feltétele egy HACCP 

továbbképzés megszerzése)

2. A 4 órás takarító áthelyezése 8 órás munkarendbe az intézmény területére és egy 4 órás 

konyhai kisegítő alkalmazása.

Sajnos mindkét megoldás plusz anyagi terheket ró a fenntartóra, de ismerve a közös célt, hogy 

a város intézményei a lehető legoptimálisabb feltételekkel működjenek mindenképp 

megfontolandó.

Az új intézmény működése plusz feladatokat ad az intézmény vezető beosztásban dolgozó 

alkalmazottakra is. A plusz feladatok elismerése is átgondolandó.

II Tárgyi feltételek

• 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti,

gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működésűk 

feltételeiről (11. melléklet a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelethez * Jegyzék a bölcsődei 

ellátás kötelező eszközeiről és felszereléséről)

Tárgyi feltételeink ideálisak, megfelelőek. A pályázati eszközjegyzékből kihúzott kiegészítő

eszközök beszerzése szükséges az induláshoz:

Eszköz megnevezése Költség

Ábrázolási és kreatív eszközök
(festék, rajzlap, írólap, gyurma, marokkréta, filc, vastag színes ceruza,

50.000 Ft

Irodaszerek
(fénymásoló papír, mappák, letűző tasakok, tollak, ollók, tűzőgép, irattartó)

100.000 Ft

Tintapatronok 100.000 Ft

Függöny és karnis 70.000 Ft

Szőnyeg 70.000 Ft

Teakonyha berendezése 100.000 Ft

Dekorációs termékek 50.000 Ft

Egyéb váratlan kiadások 70.000 Ft



Új dolgozók munkaruhája 4 fő 120.000 Ft

Tisztítószer 100.000 Ft

Közüzemi számlák

Engedélyek (hatósági engedély, működési engedély)

Feladatunkhoz tartozik az bölcsőde környezetének rendezésének foh tatása. Ennek is

vannak várható költségű

• Javaslom az utcafronti lézervágott kerítés lábazatánál egy kaviccsal kirakott járda 

építését (40 cm széles), mert az eső már most felverte a fehér lábazatot. Hosszú távon 

az utcafronton lévő kerítés esztétikailag nem lesz megfelelő.

• A hátsó udvar földdel való feltöltése, tereprendezés, füvesítés

• A játszóudvar áttelepítése, megfelelő esésgátló terület biztosítása, szabványos méretű 

kerítés kialakítása

•  Terasz kerítésének elkészíttetése, kiskapuval. A teraszról való lépcső elkészítését 

Nidermayer József vállalta saját költségén.

• Sajnos az új térkövezett járda és kapubejáró már most megsüllyedt, javítani kell

• A bölcsőde melletti parkoló befejezése (sajnos sok szülő panaszkodott, hogy nagyon 

magas a bejáró, leér az autó alja, így nem tudják használni)

III Dokumentumok

A bölcsőde működéséhez szükséges intézményi dokumentumok megléte

Dokumentum neve megléte megjegyzés pótlás
Szakmai Program Szakértetni szükséges

Házirend 2021.03.22-én elfogadott változat

SzMSz y Közös dokumentum az óvodával, 
frissíteni szükséges

Érdekképviseleti Fórum 
Szabályzat y Minden évben aktualizálva

Bölcsődei Csoportnapló y szakmai
Bölcsődei gyermek fejlődési 

dokumentáció y szakmai

A meglévő dokumentumokat aktualizálni kell az új helyzetnek megfelelően. A Szakmai 

Programot szakértő által véleményeztetni kell, a többi intézményi dokumentum tavaly került 

(2021.03.22.) jóváhagyásra.

A működés feltétele az Alapító Okirat és a Működési Engedély beszerzése a hatósági 

engedélyek kikérése.



IV  Normatív támogatás, finanszírozás

• 2021. évi XC. törvény Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről

• Gondozási díj

• Étkezési díj

• Közüzemi számlák

• Működtetés

• Bérfinanszírozás

• Fenntartás

Sásdi új B ölcsődéje tervezett éves kö ltségvetése

A lapadatok
Férőhely 26
Beíratott létszám 26
Finanszírozott maximális dolgozói létszám 5,42
Betöltött dolgozói létszám 5
Gondozási dís Ft/nap 200

B evételek 32 444 000
összeg (F t)

Állami tám ogatás 29 265  000
Gondozási díj 70 % -os kihasználtság m ellett 013 640

Önkormányzati hozzájárulás 2 265 360

K iadások 32 444 000
Szem élyi 5 bölcsődés gondozó) 24 4 0 2 0 0 0
Járulékok 3 222 000
Kiegészítő eszközök 830 000
M unkaruha 20 e  F t/fő i 1 0 0 0 0 0
Szakm ai anyagok 300 000
Üzem eltetési anyagok, karbantartás 1 2 0 0 0 0 0
Közüzem i d iá k 2 300 000

Kelt: Sásd, 2022. 04. 22.

Tisztelettel:

Gálné Banizs Gabriella 

Sásdi ÁMK igazgató

Nagy Lajos László 

pénzügyi irodavezető



H a t á r o z a t i  J a v a s l a t

Sásd Város Képviselő-testülete a Sásdi Általános Művelődési Központ alapító okiratát az új 
kétcsoportos bölcsőde indításával összefüggésben felülvizsgálta, a képviselő-testület az átszervezésnek 
minősülő módosítást -  Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata, a Sásdi Általános Művelődési 
Központ alkalmazotti közössége, a Sásdi ÁMK Óvodája és Bölcsődéje szülői szervezete és bölcsődei 
érdekképviseleti fóruma, továbbá a költségvetési szerv vagyonkezelésében lévő ingatlan (óvodaépület) 
fenntartón kívüli tulajdonos önkormányzatai véleményével összhangban - a következők szerint fogadja 
el.
1. A képviselő-testület a költségvetési szerv módosító okiratát a következő változásokkal fogadja el:
1.1. A költségvetési szerv új telephelye a Sásd, Szent Imre út 8. szám alatt felépült bölcsődeépület.
1.2. A Sásdi Általános Művelődési Központ Óvodája és Bölcsődéje intézmény egység új neve: Sásdi 
Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és Bölcsődéje.
1.3. Az intézményegység új elnevezése és az új telephely megjelenik a költségvetési szerv 
alaptevékenységeinek felsorolásában is: Sásdi Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és 
Bölcsődéjében Sásd, Rákóczi Ferenc út 3. szám alatt látja el az óvodai nevelés, a nemzetiségi óvodai 
nevelés, ellátás (német nemzetiségi kétnyelvű óvodai nevelés), a többi gyermekkel együtt nevelhető 
sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, valamint a halmozottan hátrányos és hátrányos 
helyzetű gyermekek óvodai fejlesztő programja feladatait, valamint az óvodai és bölcsődei intézményi 
gyermekétkeztetést.
A Sásdi Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és Bölcsődéje intézményegységben Sásd, 
Szent Imre út 8. szám alatt folyik a bölcsődei ellátás.
A Sásdi Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és Bölcsődéje intézményegységhez tartozó 
iskolai napközis főzőkonyhán Sásd, Szent Imre út 25-27. szám alatt történik az iskolai intézményi 
gyermekétkeztetés és szünidei gyermekétkeztetés.
1.4. A költségvetési szerv telephelyén, a Sásd, Dózsa György utca 4. szám alatt található ingatlan 
elnevezése is megjelenik a költségvetési szerv alaptevékenységeinek felsorolásában: a Sásdi Általános 
Művelődési Központ Városi Könyvtára és Művelődési Központja intézményegységhez tartozó 
telephelyen, a Nemzetiségek és Civil Közösségek Házában Sásd, Dózsa György utca 4. szám alatt 
közművelődési tevékenység folyik.
1.5. A költségvetési szerv működési területe az intézményi gyermekétkeztetés tekintetében Tarrós 
község törlésével módosul.
1.6. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermeklétszám a bölcsődei ellátás esetében 28 
főre növekszik.
1.7. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon felsorolása a Sásd Város Önkormányzata tulajdonát 
képező, a költségvetési szerv használatába került Sásd, Szent Imre út 8. 233. hrsz. alatti bölcsőde 
ingatlannal bővül. A Sásd, Rákóczi Ferenc út 3.239. hrsz. óvoda épület, továbbá a Sásd, Szent Imre út 
25-27. 211/1. hrsz. közösségi ház ingatlan funkciója konyha funkcióval egészül ki. A Sásd, Dózsa 
György utca 4. 48. hrsz. ingatlan tulajdoni aránya a tulajdonosok változása nélkül helyesbítésre kerül: 
Sásd Város Önkormányzata 7738/10000, a többi tulajdonos 2262/10000 tulajdoni aránnyal rendelkezik.

2. A képviselő-testület a módosító okiratnak megfelelően elfogadja a Sásdi Általános Művelődési 
Központ alapító okiratát, melynek alkalmazását 2022. július 1. napjától rendeli el.

Határidő: bejegyeztetésre azonnal 
Felelős: Dr. Jusztinger János polgármester



Okirat száma: 3/2022.

Módosító okirat
A Sásdi Általános Művelődési Központ a Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
által 2022. február 25. napján kiadott, 2 /2022. számú alapító okiratát az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló
2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján -  a ../2022.(....) KTH számú
határozatra figyelemmel -  a következők szerint módosítom:

1. Az alapító okirat 1.3.2. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
1, 3. 2. telephelye(i):

telephely megnevezése telephely címe
1 - 7370 Sásd, Szent Imre út 8.
2 - 7370 Sásd, Szent Imre út 25-27.
3 - 7370 Sásd, Dózsa György utca 4.

2. Az alapító okirat 4.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:

4.3.1. A Sásdi Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és Bölcsődéje
intézményegységben Sásd, Rákóczi Ferenc út 3. szám alatt:
4.3.1.1. óvodai nevelés,
4.3.1.2. nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás: német nemzetiségi kétnyelvű óvodai nevelés,
4.3.1.3. a többi gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelése
4.3.1.4. halmozottan hátrányos és hátrányos helyzetű gyermekek óvodai fejlesztő 
programja a 20/2012.(VIII.31. EMMI rendelet 173. § szerint
4.3.1.5. óvodai és bölcsődei intézményi gyermekétkeztetés, főzőkonyha működtetésével.
4.3.2. A Sásdi Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és Bölcsődéje
intézményegységben Sásd, Szent Imre út 8. szám alatt:
Bölcsődei ellátás.
4.3.3. A Sásdi Általános Művelődési Központ Városi Könyvtára és Művelődési Központja 
intézményegységben Sásd, Szent Imre út 25-27. szám alatt:
4.3.3.1. könyvtár: (Kötv. 55. § (1) és 65. § (2] bekezdése) Könyvtári dokumentációs és 
információs tevékenység könyvekről, újságokról, folyóiratokról és más rendszeres 
kiadványokról, kép- és hanganyagokról. Könyvtári anyagokból általános és szakanyagok 
gyűjtése, feltárása, kölcsönzés, olvasószolgálat, visszakeresés az információs igények 
kielégítése érdekében. Helyben olvasás, zenehallgatás, tájékoztató és bibliográfiai 
tevékenység. Csoportos könyvtári foglalkozások, rendezvények szervezése. Hanganyag­
kölcsönzés.
4.3.3.2. közművelődés, (Kötv. 76. § (2) bekezdése) A polgárok iskolán kívüli, öntevékeny, 
önművelő, megismerő, kultúraelsajátító, művelődő és alkotó célú cselekvései,amelyek 
jellemzően együttműködésben, közösségekben valósulnak meg, s melyeknek célja 
különösen az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok, 
életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek, népfőiskolák 
megteremtése, a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak



feltárása, megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása, az 
egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek megismertetése, 
a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának gondozása, az 
ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének támogatása, a 
helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének 
segítése, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának 
segítése, a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása.
4.3.4. A Sásdi Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és Bölcsődéje 
intézményogységben intézmény egységhez tartozó iskolai nap közis főzőkonyhán Sásd, 
Szent Imre út 25-27. szám alatt:
Iskolai intézményi gyermekétkeztetés és szünidei gyermekétkeztetés,
4.3.5. A Sásdi Általános Művelődési Központ Városi Könyvtára és Művelődési Központja 
intézményegységhez tartozó Nemzetiségek és Civil Közösségek Házában Sásd, Dózsa 
György utca 4. szám alatt:
Közművelődés.

3. Az alapító okirat 4.5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
4.5 A költségvetési szerv illetékessége, működési területe:

4.5.1. óvoda: Sásd Város, Baranyaszentgyörgy, Felsőegerszeg, Meződ, Oroszló, Pálé, Varga 
és Vázsnok Községek közigazgatási területén;
4.5.2. könyvtári feladatok-. Sásd Város közigazgatási területén;
4.5.3. közművelődési feladatok: Sásd Város közigazgatási területén;
4.5.4. bölcsőde: Sásd Város, Baranyaszentgyörgy, Felsőegerszeg, Meződ, Oroszló, Pálé, 
Varga és Vázsnok Községek közigazgatási területén;
4.5.5. intézményi gyermekétkeztetés— és— szünidei— gyermekétkeztetós: Sásd Város,
Baranyaszentgyörgy, Felsőegerszeg, Meződ, Oroszló, Pálé, Varga és Vázsnok Községek 
közigazgatási területén;
4.5.6. szünidei g_\ ermekétkeztetés: Sásd Város közigazgatási területén.

4. Az alapító okirat 6.2. pontjába foglalt táblázat helyébe a következő táblázat lép:
6.2. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám:

feladatellátási hely 
megnevezése

alapfeladat
megnevezése

munkarend
megjelölése

maximális
gyermek-,
tanulólétszám

1 Sásdi Általános Művelődési 
Központ(óvoda) óvodai nevelés 120

2 Sásdi Általános Művelődési 
Központ (bölcsőde) bölcsődei ellátás 28

2



5. Az alapító okirat a 6.3. pontjába foglalt táblázat helyébe a következő táblázat lép:
6.3. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon:

ingatlan címe

7370 Sásd,
Rákóczi Ferenc út 3.

7370 Sásd,
Szent Imre út 25-27.

ingatlan
helyrajzi
száma
239.

211/ 1.

vagyon feletti rendelkezés joga vagy 
a vagyon használati joga

rendelkezési jog:__ Sásd Város
Önkormányzata 765/1000 
tulajdoni arány
fennmaradó 235 1000 
aránv Felsőeeerszes—

tulajdoni 
—Község

önkormányzata. Meződ-
Qnkormánv-zata. Oroszló
Onkor-mánvzata. Pálé—
önkormányzata. Varga Község
önkormányzata------ és Vázsnok

az ingatlan
funkciója,
célja
óvoda,
konyha

közösségi 
ház, konyha

települések önkormányzatai Kézség
önkormányzata közt oszlik meg

2 használati jog: intézmény használati 
jog: intézményrendelkezési jog: Sásd 
■Város önkormányzata 100% 
tulajdonfar-ány,

használati jog: intézmény

7370 Sásd, 48.
Dózsa György utca 4.

3

rendelkezési iog: Sásd__Város
Önkormányzata 7738/10000 
tulajdonrarán
fennmaradó 2262 10000 tulajdoni 
arány Ág Község On-kormánvzata.
Alsómocsolád Község
önkormányzata. Apátvarasd-K-özség 
Onkor-mányzata.______Baranyaién/)
Község önkormányzata, 
szentgvörgv Község

Baranva-
Onkor-

mányzata. Berkesd Község Ön­
kormányzata. Bikái Község Ön­
kormányzata. Birián ■ —Község
Qnkormánvzata. Bogád -Község
önkormányzata, Egvházasko-zár.
Község Onkormánv-zata.
Erdősmecske -  Község önkor­
mányzata, Gerénves - Község
önkormányzata. Gödre- Község
önkormányzata. Hegvhát-maróc
Kézség---- önkormányzata. Hidas
Község -önkormányzata. Husztót 
Község Onkormánv-zata. Kisvaszar 
Kézség- -Qnkormánvzata. Kovács- 
széná'a f önkoi \ '

művelődési
ház

3



Köblénv—Község Onkor-mánvzata
Liget. — Község 0 n kor- mán vz ata
Lothárd— Község - Onkormánvzata.
Lovászhetén ----- ---- Község
Önkormányzata. Mágocs---- Város
Onkormánvzata. Magyarsarlós
Község -------------- O n k w - m . n n v z n t n

Mag varszák Kézség Qn-kormnnvzntn.
M ánfa---- Község— Önkormányzata.
Marton fa—Község Onkormánvzata.
Máza-----Község— Onkormánvzata.
Mecseknádasd --------------Község
Onkormánvzata. Mecsek-pölöske
Kézség--------------- O n k n r - m á n v z n t n

Nagvhaimás Község Onkormánvzata.
Óbánva Község Önkormányzata
Ófalu-Község Önkormányzata. Orfű
Kézség ( 
Község

Dnkormónvzata, P é 

- O n k o r - m á n v z n tn .
csudvard
Perekor!

Község ■ Ö n k o rm á n y z a ta .  R o m n n v a

Község Onkormánvzata. -—Szárász
Község Onkormánv-zata. Szemelv
Község —Onkormánvzata. S z ilá g y

Község —Onkormánvzata. Szőkéd
Község -Onkor-mánvzata. Tarrós
Kézség — O n  k o r m á n y z a ta . T ékes
Község Onkormánvzata. Tófű-Kézsée
Önkormányzata. Vásáros-dombó
Község Ónkorenánvzata- es
Zengővárkony 
önkormányzatai 
közt oszlik me

használati jog: intézmény

; ülések 
Önkormányzata

7370 Sásd, Szent Imre út
8.

233. rendelkezési jog: Sásd Város
Önkormányzata 1/1 tulajdoni arány

használati jog: intézmény

bölcsőde

Jelen módosító okiratot 2022. július 1. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Sásd, „időbélyegző szerint"

P .H .

Dr. Jusztinger János polgármester

4



Okirat száma: 4 /2 0 2 2 .

Alapító okirat
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján a Sásdi Általános Művelődési 
Központ alapító okiratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1. A költségvetési szerv
1.1.1. megnevezése: Sásdi Általános Művelődési Központ
1.1.2. rövidített neve: Sásdi ÁMK

1.2. A költségvetési szerv idegen nyelvű megnevezése
1.2.1. német nyelven: Bildungszentrum in Sásd

1.3. A költségvetési szerv
1.3.1. székhelye: 7370 Sásd, Rákóczi Ferenc út 3.
1.3.2. telephelyei!):

telephely megnevezése telephely címe

1
Sásdi Általános Művelődési Központ 
Meserét Óvodája és Bölcsődéje 
intézményegységhez tartozó óvoda

7370 Sásd, Rákóczi Ferenc út 3.

2
Sásdi Általános Művelődési Központ 
Meserét Óvodája és Bölcsődéje 
intézményegységhez tartozó főzőkonyha

7370 Sásd, Rákóczi Ferenc út 3.

3
Sásdi Általános Művelődési Központ 
Meserét Óvodája és Bölcsődéje 
intézményegységhez tartozó bölcsőde

7370 Sásd, Szent Imre út 8.

4
Sásdi Általános Művelődési Központ 
Meserét Óvodája és Bölcsődéje 
Intézményegységhez tartozó iskolai 
napközis főzőkonyha

7370 Sásd, Szent Imre út 25-27.

5
Sásdi Általános Művelődési Központ 
Városi Könyvtára és Művelődési 
Központja intézményegység

7370 Sásd, Szent Imre út 25-27.

6 Sásdi Általános Művelődési Központ 
Városi Könyvtára és Művelődési

7370 Sásd, Dózsa György utca 4.



Központja intézményegységhez tartozó 
Nemzetiségekés Civil Közössé ;ekHáza

2. A költségvetési szerv
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2009. július 1.
2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv

2.3.1. megnevezése: Sásd Város Önkormányzata
2.3.2. székhelye: 7370 Sásd, Dózsa György utca 32.

2.3, A költségvetési szerv jogelőd kö tségvetési szervének
megnevezése székhelye

1 Művelődési Központ és 
Könyvtár

7370 Sásd, Dózsa György utca 32.

2 Sásdi Zeneiskola 7370 Sásd, Dózsa Gyér* utca 32.

3 Települések Oktatási 
Társulása

7370 Sásd, Szent Imre út 29.

4
Települések Oktatási 
Társulása Sásdi Általános 
Iskolája

7370 Sásd, Szent Imre út 29.

5 Települések Oktatási 
Társulása Sásdi Óvodája

7370 Sásd, Rákóczi Ferenc út 3.

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének
3.1.1. megnevezése: Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testülete
3.1.2. székhelye: 7370 Sásd, Dózsa György utca 32.

3.2. A köznevelési intézmény fenntartójának
3.2.1. megnevezése: Sásd Város Önkormányzata
3.2.2. székhelye: 7370 Sásd, Dózsa György utca 32.

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a 
továbbiakban: Nkt.) 8. § szerinti óvodai nevelés, továbbá a muzeális intézményekről, a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (a 
továbbiakban: Kötv.) 65. § szerinti települési könyvtári tevékenység, a 78. § szerinti

2



közművelődési intézményi tevékenység, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szól 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 42. § szerinti bölcsődei ellátás, 
a Gyvt. 21. § szerinti gyermekétkeztetés, beleértve a 21/A. § szerinti intézményi 
gyermekétkeztetést és a 21/C. § szerinti szünidei gyermekétkeztetést is.

4.2̂  A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szaká azatibesorolása:
szakágazat száma szakágazat megnevezése

1 851020 óvodai nevelés
4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:

4.3.1. A Sásdi Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és Bölcsődéje
intézményegységben Sásd, Rákóczi Ferenc út 3. szám alatt:
4.3.1.1. óvodai nevelés,
4.3.1.2. nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás: német nemzetiségi kétnyelvű óvodai nevelés,
4.3.1.3. a többi gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelése
4.3.1.4. halmozottan hátrányos és hátrányos helyzetű gyermekek óvodai fejlesztő 
programja a 20/2012.(VIII.31. EMMI rendelet 173. § szerint
4.3.1.5. óvodai és bölcsődei intézményi gyermekétkeztetés, főzőkonyha működtetésével.
4.3.2. A Sásdi Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és Bölcsődéje
intézményegységben Sásd, Szent Imre út 8. szám alatt:
Bölcsődei ellátás.
4.3.3. A Sásdi Általános Művelődési Központ Városi Könyvtára és Művelődési Központja 
intézményegységben Sásd, Szent Imre út 25-27. szám alatt:
4.3.3.1. könyvtár: (Kötv. 55. § (1) és 65. § (2) bekezdése] Könyvtári dokumentációs és 
információs tevékenység könyvekről, újságokról, folyóiratokról és más rendszeres 
kiadványokról, kép- és hanganyagokról. Könyvtári anyagokból általános és szakanyagok 
gyűjtése, feltárása, kölcsönzés, olvasószolgálat, visszakeresés az információs igények 
kielégítése érdekében. Helyben olvasás, zenehallgatás, tájékoztató és bibliográfiai 
tevékenység. Csoportos könyvtári foglalkozások, rendezvények szervezése. Hanganyag­
kölcsönzés.
4.3.3.2. közművelődés, (Kötv. 76. § (2] bekezdése) A polgárok iskolán kívüli, öntevékeny, 
önművelő, megismerő, kultúraelsajátító, művelődő és alkotó célú cselekvései,amelyek 
jellemzően együttműködésben, közösségekben valósulnak meg, s melyeknek célja 
különösen az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok, 
életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek, népfőiskolák 
megteremtése, a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak 
feltárása, megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása, az 
egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek megismertetése, 
a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának gondozása, az ismeretszerző, 
az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének támogatása, a helyi társadalom 
kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének segítése, a különböző 
kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítése, a szabadidő 
kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása.
4.3.4. A Sásdi Általános Művelődési Központ Meserét Óvodája és Bölcsődéje 
intézménvegvségben intézmém egysé hez tartozó iskolai napközis főzőkon hán Sásd, 
Szent Imre út 25-27. szám alatt:
Iskolai intézményi gyermekétkeztetés és szünidei gyermekétkeztetés^
4.3.5. A Sásdi Általános Művelődési Központ Városi Könyvtára és Művelődési Központja 
intézményegységben Sásd, Dózsa György utca 4. szám alatt:
Közművelődés.

3



4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati fimkció szerinti megjelölése:
kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése

1 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása

2 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme

3 082044 Könyvtári szolgáltatások

4 082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység

5 082063 Múzeumi kiállítási tevékenység

6
082064 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati 

tevékenység

7
082091 Közművelődés -  közösségi és társadalmi részvétel 

fejlesztése

8
082092 Közművelődés -  hagyományos közösségi kulturális 

értékekjjondozása

9
082093 Közművelődés -  egész életre kiterjedő tanulás, amatőr 

művészetek
10 082094 Közművelődés -  kulturális alapú gazdaságfejlesztés

11 083030 Egyéb kiadói tevékenység

12 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai

13
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai
14 091130 Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai

15 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai

16 095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés

17 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben

18 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben

19 104031 Gyermekek bölcsődei ellátása

20
104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali 

intézményében
21 104036 Munkahelyi étkeztetés bölcsődében

22 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés

23
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 

kapcsolatos feladatok

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe:
4.5.1. óvoda: Sásd város, Baranyaszentgyörgy, Felsőegerszeg, Meződ, Oroszló, Pálé, Varga és 
Vázsnok községek közigazgatási területén;
4.5.2. könyvtári feladatok: Sásd város közigazgatási területén;
4.5.3. közművelődési feladatok: Sásd város közigazgatási területén;
4.5.4. bölcsőde: Sásd város, Baranyaszentgyörgy, Felsőegerszeg, Meződ, Oroszló, Pálé, Varga 
és Vázsnok községek közigazgatási területén;
4.5.5. intézményi gyermekétkeztetés— és— -szünidei— gyermekétkeztetés: Sásd város,
Baranyaszentgyörgy, Felsőegerszeg, Meződ, Oroszló, Pálé, Varga és Vázsnok községek 
közigazgatási területén;
4.5.6. szünidei a i  ermekétkeztetés: Sásd város közigazgatási területén.

4



5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Igazgatóját pályázat útján Sásd Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg S nevelési évre, illetve menti fel a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (a továbbiakban: Kjt.) 23. § 
alapján. Az egyéb munkáltatói jogokat Sásd polgármestere gyakorolja.

5tÍt5.2................................................................................................................................................ ....... A
költségvetésiszervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:
foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály

1 közalkalmazotti jogviszony Kjt.

2 megbízásos jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény

3 munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény

4
közfoglalkoztatási jogviszony a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz 

kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CVI. törvény

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések

6.1. A köznevelési intézmény
6.1.1. típusa: a Nkt. 20. § (1) bekezdés d) pontja szerinti többcélú intézmény, általános 

művelődési központ (ÁMK)
6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, nemzetiséghez 

tartozók óvodai nevelése, a többi gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési 
igényű gyermekek, tanulók óvodai nevelése

6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: Gazdálkodási feladatait a Sásdi Közös 
Önkormányzati Hivatal költségvetési szerv látja el.

6.2. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám:

feladatellátási hely 
megnevezése

alapfeladat
megnevezése

munkarend
megjelölése

maximális
gyermek-,
tanulólétszám

1 Sásdi Általános Művelődési 
Központ(óvoda) óvodai nevelés 120

2 Sásdi Általános Művelődési 
Központ (bölcsőde) bölcsődei ellátás 28

5



6



^ 6 .3 ........................................................................................................................................................................................................A
fe la d a te llá tá s t  s z o lg á ló  in g a tla n v a g y o n :__________

in g a tla n  c ím e in g a tla n
h elyra jz i
sz á m a

v a g y o n  fe le tt i  r e n d e lk e z é s  joga  v a g y  
a v a g y o n  h a sz n á la ti jo g a

az  in g a tla n
fu n k ció ja ,
cé lja

7 3 7 0  Sásd,
R ákóczi F eren c  ú t  3.

2 3 9 .

7 3 7 0  Sásd,

S z e n t Im re ú t 2 5 -2 7 .

211/ 1.

r e n d e lk e z é s i ö  : S á sd  V áros  
Ö n k orm án  za ta  7 6 5 / 1 0 0 0  
tu la jd o n i a rám
fen n m a ra d ó  2 3 5 / 1 0 0 0  t u la jd on i 
ará n y  F e lső e g e r sz e g  -K özsé g 
Ön k o r m á n y z a ta . M e z ő d  K özsé g 
Q n k orm án y-za ta . O ro sz ló  K özsé g 
Q nkor-m á n y z a ta . Palé-K ö z ség  
Ö n k orm án yzat a . V arga K ö zsé g 
Ö n k o rm á n y za ta -és V á zsn o k  
te le p ü lé s e k  ö n k o r m á n y z a ta i K özség  
Q n k o rm á n v za ta -k özt o sz lik  m eg  
h a sz n á la ti jog; in té z m é n y  
re n d e lk e z é s i jog: S á sd  Vá r o s 
Ön k o r m á n y z a ta  -1 0 0 %  
tu la jd o n i-arány,

ó v o d a ,
k o n y h a

k ö z ö s s é g i  
h áz, k o n y h a

7 3 7 0  Sásd,

D ó zsa  G yörgy u tc a  4.

4 8 . r e n d e lk e z é s i io s :___ S á sd  V áros
Ö n k orm án yzata  7 7 3 8 / 1 0 0 0 0  
tu la jd o n i arán
fe n n m a r a d ó  2 2 6 2 / 1 0 0 0 0  tu la jd o n i 
a rá n y  Á g - Ké zs é g -  Qn -k o r m á a y za ta .

m ű v e lő d é s i
h á z

A lsó m o c so lá d Község
Ö n k o rm á n y za ta , A p á tv a ra sd  Kö z s ég  
Ö nk o r m á n y z a ta .______ B aranyai en ő
K ö zsé g Ö nkorm á n y z a ta , 
s z e n tg v ö r g v - K özsé g

B aran va-  
— Önk o r­

m á n y z a ta , B e rk esd  - K özs é g Ön­
k o r m á n y z ata. B ikái K ö zsé g O n- 
k o rm á n y z ata. B irián  — K özség
Ö n k o r m á n y z a ta , B o g á d  - K özsé g
Ö n k o rm á n y za ta , 
Kö z s é g ----------------

E gvh ázask o-zár ,
Ön k o r m á n y z a ta.

E rd ő sm e c sk e  -  K özsé g O nkor-
m á n y z a ta , G erén v es  K özsé g
Ön k o r m á n y z a ta.
Ön k o rm á n y za ta. H eg v h á t-m a ró c
K ö zsé g -Ö nkor m á n y za ta . H idas
K ö zsé g Ö n k o rm á n y za ta . H u sztó t  
K özsé g O n k orm ú n v-z a ta . K isvaszar
K ö zsé g Ön k orm á n y z at a , K ovács­
sz é n á ja  K özsé g -  O n k o rm á n v -zata  
K öb lén y  —K özsée-

7



L iget. -K özsé g O n k or-m á n y za ta
Lothárd- -K é z sé g- Ö n k or m á n y z a ta , 
L o v á szh etén v  —Közs é g
Ö n k o rm á n y za ta . M ágocs V áros
Ön korm á n y z a ta.
K ö zsé g

M agyarsarló s  
- Ö nkorm á n y z a ta .

M agya r sz é k  —  — K özsé g
Ön k o r m á n y z a ta. M ánfa -K özséeg

M artonfa K özsé g
Ön k o rm á n y za ta . M áza K ö z sé g
Ö n k o rm á n y za ta , M ec se k n á d a sd  
Kö zs é g - ö n k o r m á n y z a ta . M ecsek -  
p ö lö s k e -  K özsé g O n k or-m á n y z a ta . 
N a g v h a im á s - -  ■ K özsé g
O n k orm án yz-a ta. Ó bánva K ö zsé g 
Ö n k orm á n y z a ta . Ó falu K ö zsé g 
Ö n k o rm á n y za ta . 0  r fö— —Köz sé g
Ö n k o rm á n y za ta .________ P écsu d v a rd
K özsé g O nkor-m á n v za ta . P erek ed  
K özsé g  Ö n k orm án yzat a . R om on va  
K ö zsé g Ö n k o rm á n y za ta . —S zárász  
K ö zsé g O n k orm án v-z a ta . S z e m e lv  
K özsé g ö n k o r m á n y z a ta . S z ilágy  
K ö zsé g  Ö n k o rm á n y za ta , S ző k éd  
K ö zsé g O nkor-m á n y z a ta. T arrós  
K ö zség  - Önk o rm á n y z a ta . T é k e s  
K ö zsé g  - Ö n k o rm á n y za ta . T ófű  
■K ö zsé g -Ö n k o rm á n y za ta . V á sá ro s-  
d o m b ó  Kö z s ég - Ö nko r m á n y za ta  és  
Z en y ő v á rk o n y  K özsé g —te le p ü lé s e k  
ö n k o r m á n y z a ta i Ö n k o rm á n y za ta  
k ö z t  o sz lik  m eg
h a sz n á la t i ion: in té z m é n y ____________

7 3 7 0  Sásd , S zen t Im re  
ú t  8.

2 3 3 . r e n d e lk e z é s i  iog: S ásd  j /á r o s
Ö n k orm án  y z a ta  1 / 1  tu la jd o n i arán  
h a sz n á la ti o. : in té z m é n _____________

b ö lc s ő d e

8


